
Hlavní katalog
platný od 2022

H
lavní katalog Distributor wolfcraft pro ČR a SR. MPO Distribuce s.r.o. Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 

www.wolfcraftcz.cz  info@wolfcraftcz.cz tel:+420 212 242 399



Obsah

2

Dílenské zařízení
Strojní stoly 12
Upínací stoly 20
Pracovní stoly 25
Opěrné kozlíky 26
Pracovní stoly 30
Závěsná skříňka, děrovaná stěna 38
Svěráky 43
Ostatní a příslušenství 45

Přepravní prostředky
Kolečko 50
Stěhovací vozíky 53
Pomocné prostředky pro stěhování 55

Přídavné nářadí pro stroje
Čerpadla 58
Frézovací nářadí 59
Stoly pro přímočarou pilu 60
Vodicí lišty 61
Vrtačkové stojany 63
Vrtací pomůcky 65
Držáky vrtaček 68
Oddělovací stojan 69
Úhlové nástavce 70

Příslušenství stroje
Plátky pro přímočaré pily 74
Plátky pro pilu ocasku 100
Pilové kotouče pro ruční kotoučové pily 110
Pilové kotouče pro stolní kotoučové pily 115
Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily 117
Příslušenství vibračních pil 122
Řezací kotouče 142
Hoblovací nože 153
Děrovky a vrtací korunky 156
Záhlubníky 202
Vrtáky 210
Bity a bity do šroubováku 246
Brusný papír a brusné kotouče 278
Keramická brusná tělíska 320
Lešticí prostředky 326
Hrubovací kotouče a brusné hrnce 334
Kartáče 338
Frézy 352
Míchače a míchadla 362
Dláta 365
Vrtačková sklíčidla 368
Rašple 373
Sady 378

Ruční nářadí
Svěrky 382
Napínáky pásů 394

Upínací gumy 398
Pásky na suchý zip 399
Rohové upínače 400
Ruční pilky 401
Vysekávací nástroje 404
Ruční šroubováky 406
Ruční kartáče 410
Sponkovačky 414
Nože 424
Nůžky 450
Ostatní řezací nářadí 451
Ruční broušení a leštění 455
Ostatní ruční nářadí 471

Měřicí nářadí
474

Bezpečnost práce
Ochrana zraku 482
Ochrana dýchacích cest 486
Ochrana sluchu 492
Ochrana hlavy 496
Ochrana těla 497
Sady 498

Spojování dřeva
Kolíkovací nářadí 502
Dřevěné kolíky 505
Spojovací destičky 508
Krytky otvorů po šroubech 509
Pomůcky pro označování 510

Pokládka laminátu
Řezání laminátu a vinylu 514
Nářadí na pokládání 517
Měřicí přístroje 522

Suchá výstavba
Usazení nosné konstrukce 528
Přiřezávání 529
Držení a upevnění 534
Přišroubování 535
Tmelení přechodů 537

Palivové dřevo
542

Lisy na kartuše a příslušenství
Lisy na kartuše 548
Příslušenství lisů na kartuše 551

Stavba dřevěné terasy
556



Obsah

3

Pokládání obkladů a dlažby
Řezačky na obklady 564
Příslušenství pro pokládání obkladů a dlažby 567

Montáž dveří
570

1) https://b2b.mpo-distribuce.cz/
2) www.wolfcraftcz.cz
3) www.wolfcraftsk.sk
4) obchod@mpo-distribuce.cz
5) +420 212 242 399
6) +421 911 200 090
7) FAX: ten už bohužel nemáme :-)

Na spolupráci se těší:

Eliška Mlýnková
Objednávky, Expedice
+420 725 588 682
obchod@mpo-distribuce.cz

Ing. David Polnar

Obchod, Marketing
 +420 604 584 557

Ing. Vít Olbert

Obchod, Finance 
+420 605 151 942

Ing. Petr Magdálek

IT, Provoz, Obchod
 +420 774 543 567



Společně vytváříme úspěšnou budoucnost – it works!

Odpovědnost za  
budoucí generace

Společnost wolfcraft se důsledně zaměřu-
je na udržitelnost – zejména s ohledem 
na ochranu životního prostředí a 
společenskou odpovědnost nejsou 
naším horizontem čtvrtletí ale generace. 
U nás je každý zaměstnanec také spolu-
podnikatelem a naší prioritou je ohle-
duplné využívání zdrojů.

Inovativní nářadí a příslušenství  
pro elektrické nářadí od roku 1949

wolfcraft GmbH je nezávislá rodinná firma vedená majitelem a jeden z předních 
německých značkových výrobců v oblasti kutilství. Od roku 1949 vyrábíme rozsáhlý 
sortiment příslušenství pro elektrické nářadí, který pokrývá kompletní spektrum 
téměř všech výrobců a všech typů strojů. Ruční nástroje a vývoj projektových 
řešení, jako je např. pokládka laminátu, stavba teras nebo sádrokartonových stěn, 
jsou dalšími pilíři našeho portfolia.

Vlevo: Druhá generace jednatelů:  
Thomas a Reinhard Wolffovi

Dole: 1949 – Robert Wolff založil v  
Remscheidu vlastní továrnu na nářadí,  
která vzešla z dlouhé tradice výrobců nářadí.

Nahoře: Wolfcraft 
provozuje od roku 
1995 vlastní školku 



Společně vytváříme úspěšnou budoucnost – it works!

Ve spojení s vysoce výkonnou logistikou, službami orientovanými na 
budoucnost a spolehlivými dodávkami koncovým zákazníkům je 
společnost wolfcraft silným partnerem pro obchod a průkopníkem 
společného rozvoje a rozšiřování elektronického obchodování.

Kvalita výrobce a služby  
orientované na budoucnost

Výroba velkých částí sortimentu wolfcraft probíhá od suroviny až 
po přesný nástroj ve dvou našich vlastních závodech v Evropě. 
Díky takto vysokému stupni transparentnosti máme možnost 
kontrolovat kvalitu svých výrobků. Standardy kontroly, které 
jsme sami vyvinuli, se staly měřítkem pro celé odvětví. Díky tomu 
jsme vzorem pro ostatní podniky, a zajišťujeme si tak v mnoha 
segmentech vedoucí postavení na trhu.

Sídlo a logistika 
společnosti wolfcraft 
GmbH v Kempenichu

Výroba řezných nástrojů ve 
výrobním závodě v Německu

Logistika v Kempenichu – Investuje-
me do inteligentních logistických 
konceptů, díky kterým nevznikají 
zbytečné přepravní trasy v rámci 
podniku ani na cestě k zákazníkovi.



Společně vybudujeme cestu zákazníka – it works!

Profesionální merchandising  
a správa kategorií

Společnost wolfcraft jako silný partner pro maloobchod tradičně 
podporuje prodejce pomocí profesionální správy kategorií a merchandi-
singu. Obaly výrobků, vzhled prodejních stěn a sekundární prezentace 
jsou přizpůsobeny chování koncových spotřebitelů při hledání a nakupo-
vání. Při sériích testů, během kterých se provádí měření mozkových vln 
a sledování očí, pravidelně zjišťujeme potenciály optimalizace vzhle-
du obalů, komunikace na prodejních stěnách a uspořádání výrobků. Na 
základě pravidelné analýzy výkonů se neustále optimalizuje plánování 
regálů pro každou prodejnu – pro co nejvýhodnější využití prostoru.

Nahoře: Příkladná konstrukce stěny 
pro děrovací pily a vrtačky

Sledování očí při prohlížení našeho 
sortimentu děrovacích pil

Vpravo: Sekundární prezentace na 
téma "Pokládka laminátové 

podlahy" s testovací plochou



Podrobné návody a školicí materiály v tištěné podobě 
i na webu (B2B i B2C), uživatelská podpora prostřed-
nictvím speciálně vyvinuté aplikace pro děrovky.

Školicí středisko

Ve školicím středisku společnosti wolfcraft o rozloze 
1000 m2 nabízíme semináře pro prodejce a jejich za-
městnance, při kterých se trénuje praktické zacházení 
s našimi výrobky a předávají praktické zkušenosti 
přímo z projektů. Díky vlastnímu streamovacímu 
studiu přenášíme toto know-how také digitálně svým 
partnerům po celém světě.

Aktivujte cílové skupiny na všech kanálech

Pro dosažení co možná nejlepších možností odbytu vybavíme prodejnu komunikačními 
koncepty, které motivují uživatele a usnadní jim vykonávat nové projekty. Díky obsahu 
přizpůsobenému dané cílové skupině v podobě návodů, videí a kampaní v sociálních 
médiích poskytuje společnost wolfcraft online i offline informace a motivaci. Tímto způsobem 
aktivujeme potenciální cílové skupiny a zajišťujeme si loajalitu zákazníků.

Celoevropská zákaznická služba 

Jak prodejci, tak i koncoví spotřebitelé těží z naší profesionální zákaznické 
služby: náš tým zákaznické služby poskytuje poradenství po telefonu v mnoha 
jazycích. V případě potřeby se dalšího zpracování ujme technická zákaznická 
služba – pro spokojenost zákazníků a usnadnění práce prodejcům. 



Umožňujeme úspěšné dokončení projektů – it works!

Zákazníkova cesta

Informační  
příručky

Multimediální 
koncepty

Certifikáty, pečeti, 
vyznamenání

Vyškolený odborný 
personál

Spolupráce  
s influencery

Průzkum trhu

Vzhled obalů

Správné umístění  
v prodejně

Zákaznická služba

Sociální média

Služba poskytování 
náhradních dílů

Review-Management

Web

Podpora

Videa o produktech 
a jejich použití

Návody krok  
za krokem

Rejstřík základních 
projektů

Produkty s integro-
vanými řešeními

Videonávody

Online komunita

Mediální plán

Přítomnost  
v kontaktních 

místech

Myšlenka Informace Rozhodnutí Nákup Použití Poprodejní 
služba

Od identifikace problému k řešení problému

Značka wolfcraft znamená co možná nejlepší zážitek pro zákazníky  
a řemeslné projekty se zárukou úspěchu. Z toho důvodu jsou pro nás 
uživatelé a jejich výzvy vždy v centru zájmu. Se silným zaměřením na 
projekty a znalostí skutečné problematiky v každé fázi zákazníkovy 
cesty vyvíjíme chytré produkty a multimediální komunikační řešení, 
které vás inspirují, motivují a podporují.



Projekty s mezerami v řešeních –  
doplněné o inovativní produktová řešení

Mistrovská  
kolíkovačka

Pro vytváření dokonalých 
plochých, rohových a T-spojů 

pomocí dřevěných kolíků

3D pokosový úhelník

Snadno zjistíte rozměry  
a přenesete je na trámy, trubky 

nebo trojrozměrné obrobky

Předvrták se záhlubníkem 
a omezovačem hloubky

Vrtá a zahlubuje v jednom 
pracovním kroku se stejnou 

hloubkou vývrtu a zahloubení

Kosý úhel a  
řezací předloha

2 produkty v jednom, zaručeně 
se vám podaří dokonale 

přizpůsobená podlahová lišta

Souprava pro montáž 
dveřních zárubní

Kompletní sada pro montáž dveří

Postaráme se o vždy úspěšně do-
končený projekt – díky vhodným 
řešením pro každou výzvu!







12

Strojní stoly

Strojní stoly

Dílenský a strojní stůl MASTER cut 1500
Univerzální strojní stůl 4 v 1

• Univerzální využití pro běžné kotoučové pily, přímočaré pily a horní frézky jako stacionární nástroje
• Nastavitelná hliníková deska pro rovný přechod do pracovní desky a snadnou montáž strojů
• Velmi stabilní podstavec s rychlosklápěcím systémem šetří místo při skladování

Technické údaje
Pracovní výška 865 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 940 x 640 x 865 mm
Rozměry složeného výrobku 1145 x 640 x 195 mm
Zatížitelnost 200 kg
Upínací šířka s upínacími čelistmi max. 620 mm
Plocha stolu 780 x 500 mm
Oblast strojů - pracovní stoly Pro ruční kotoučové pily s rozpěrným klínem: do max. 70 mm 

hloubky řezu, 200 mm průměr řezacího listu a rozměry základní 
desky - viz piktogram (ruční kotoučové pily bez akumulátoru)
Pro horní frézky s max. 230 V, max. 1800 W, max. 170 × 20 mm 
průměru základní desky, max. 20 mm výšky základní desky a pro 
max. 27 mm průměr frézy
Pro všechny přímočaré pily

Další specifikace výrobku Úhlové řezy v rozmezí 0 - 180°
Šířka řezu max 390 mm
MDF-deska: 495 × 500 × 23 mm
Nástrojová deska 285 × 500 mm

Hmotnost výrobku 17 kg

Rozsah dodávky
1 dílenský a strojní stůl MASTER cut 1500
1 úhlová zarážka
1 podélná zarážka
1 bezpečnostní vypínač EU
1 svěrák
1 zapínací svorka
1 ochranný kryt
4 plastové čelisti
1 vkládací kroužek 15 mm pro horní frézku
1 vkládací kroužek 25 mm pro horní frézku

Doplňky výrobku
6102300, 6119973

Příslušenství
3036000, 6152000, 6166000, 6171000, 6172000, 6174000, 6176000, 6891000, 6901000, 6903000, 
6904000

Číslo zboží Obsah Varianta bezpečnostního spínače Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

6906000 1 s bezpečnostním spínačem verze EU 940 x 640 x 865 mm 4006885690608

6906506 1 s bezpečnostním spínačem verze GB/IRL 940 x 640 x 865 mm 4006885690653

6906612 1 s bezpečnostním spínačem verze CH 940 x 640 x 865 mm 4006885690660



13

Strojní stoly

Strojní stůl MASTER cut 2600
Multifunkční strojní stůl

• použití jako stolní kotoučová pila, jako stůl na přímočarou nebo kapovací a pokosovou pilu, dále jako 
pracovní stanice a volitelně jako frézovací stůl a stanice pro vedenou ruční kotoučovou pilu

• nástrojová deska s bezpečnostním zajišťovacím mechanizmem, kompatibilním s mnoha běžnými nástroji
• přenosný, při skladování ve sklopeném stavu prostorově nenáročný a samostatně stojící

Technické údaje
Pracovní výška 863 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1185 x 765 x 863 mm
Rozměry složeného výrobku 1110 x 765 x 200 mm
Zatížitelnost 120 kg
Plocha stolu 1035 x 695 mm
Oblast strojů - pracovní stoly pro ruční kotoučové pily s rozpěrným klínem, do hloubky řezu max. 70 mm, 

průměru pilového kotouče 200 mm, se základovou deskou max. 240 x 360 mm 
a se vzdáleností mezi pilovým kotoučem a koncem krytu motoru max. 225 mm 
(viz piktogram); použití pouze s příslušnou vložkou! 
Ruční kotoučové pily bez rozpěrného klínu lze použít pouze v kombinaci 
s rozpěrným klínem č. zboží 6916000 (do průměru pilového kotouče max. 
160 mm), resp. s rozpěrným klínem č. zboží 6917000 (průměr pilového kotouče 
161 až max. 200 mm)! 
pro horní frézky s max. 230 V, max. 1800 W, průměrem základové desky 
max. 180 mm, výškou základové desky max. 40 mm a průměrem frézy max. 
27 mm; použití pouze s podélnou frézovací zarážkou (č. zboží 6901000)! 
pro přímočaré pily se základovou deskou max. 90 x 200 mm
akumulátorové nástroje nejsou přípustné

Materiál desky stolu MDF, hliník
Materiál podstavce Ocel

Hliník
Další specifikace výrobku max. výška obrobku při funkci jako stolní kotoučová pila: 60 mm 

max. šířka řezu s podélnou zarážkou při funkci jako stolní kotoučová pila: 625 mm 
upínací otvory o průměru 20 mm 
rozteč otvorů pracovní desky 128 mm
podle DIN EN 62841 

Hmotnost výrobku 20 kg

Rozsah dodávky
1 strojní stůl MASTER cut 2600
1 zapínací svorka 
1 svěrák 
1 ochranný kryt 
1 bezpečnostní vypínač EU 
4 upínací bloky
4 upínací čelisti 
1 nástrojová deska s bezpečnostním zajišťovacím mechanizmem
2 vložky pro ruční kotoučové pily, přímočaré pily, horní frézky
1 vkládací kroužek 15 mm pro horní frézku 
1 vkládací kroužek 25 mm pro horní frézku 
1 úhlová zarážka
1 podélná zarážka 
materiál k upevnění nástrojů

Příslušenství
3030000, 3031000, 3032000, 3033000, 3034000, 3036000, 6172000, 6176000, 6891000, 6897000, 
6899000, 6901000, 6916000, 6917000

Číslo zboží Obsah Varianta bezpečnostního spínače Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

6918000 1 s bezpečnostním spínačem verze EU 1185 x 765 x 863 mm 4006885691803

6918612 1 s bezpečnostním spínačem verze CH 1185 x 765 x 863 mm 4006885691865



14

Strojní stoly

Příslušenství strojních stolů

Držák přístrojů
Pro stacionární aplikace vrtaček

• uchycení podle Euro norem Ø 43 mm, kompatibilní s běžnými vrtačkami
• rychlé a bezpečné připevnění čtyřmi dodanými šrouby
• vysoce kvalitní, robustní provedení z plastu

Příslušenství k
6906000, 6906506, 6906612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6152000 1 4006885615205

Upínací čelisti s lakovacími hroty
Pomůcka pro upevnění a obrábění obrobků

• kompatibilní se všemi 20mm dírami k flexibilnímu upínání plochých i kulatých obrobků
• praktické, oboustranné dosedací plochy pro různé práce: vždy jedna špičatá dosedací plocha pro obrobky při 

lakování a jedna plochá strana pro použití jako protiskluzová podložka
• kvalitní plastové provedení pro dlouhou životnost

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6909000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6166000 4 4006885616608

Čelisti svěráku pro pracovní stoly
Ochranné čelisti pro upínací stoly

• Vysoce hodnotné hliníkové provedení s V-drážkou pro upnutí kruhového materiálu.
• Snadné nasazení na upínací čelisti a kompatibilní se stoly MASTER-série.
• Chrání obrobek a upínací stůl.

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6906000, 6906506, 6906612, 6908000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6171000 2 4006885617100



15

Strojní stoly

Upínací čelisti pro upínací a dílenské stoly
Plastové čelisti k plochému upínání.

• Vhodné pro všechny pracovní desky s 20 mm vývrtem a rozšiřují možnosti upínání.
• stabilní, vysoce hodnotné plastové provedení
• ideální k plochému upínání

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6172000 4 4006885617209

Plastové čelisti pro upínací a dílenské stoly
K plochému i oblému upínání

• 2 plastové čelisti k plochému upínání, 2 plastové čelisti k oblému upínání
• oblý upínák s V-drážkou pro bezpečný úchop oblých obrobků
• Vhodné pro všechny pracovní desky s 20 mm vývrtem a rozšiřují možnosti upínání.

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6906000, 6906506, 6906612, 6908000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6174000 4 4006885617407

Rychloupínač pro upínací a dílenské stoly
Pro rychlou fixaci

• Vhodné pro všechny pracovní desky s 20 mm vývrtem a rozšiřují možnosti upínání.
• pro obrobky do 35 mm tloušťky a kulatý materiál do Ø 35 mm
• vysoce hodnotné hliníkové provedení

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6909000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6176000 2 4006885617605



16

Strojní stoly

Strojní deska pro MASTER cut 2500
Doplňkový kus pro rychlou výměnu nářadí

• Samostatná strojní deska z hliníku pro úsporu času při výměně nářadí u stolu MASTER cut 2500
• Včetně upevňovacího materiálu pro upevnění a seřízení ručních kotoučových pil, přímočarých pil a horních 

frézek
• Kompatibilní s výrobky č. 6902000, 6902300, 6902506, 6902612

Technické údaje
Hmotnost výrobku 1,5 kg
Materiál Hliník
Další specifikace výrobku Upevňovací materiál z oceli

Rozsah dodávky
1 strojní deska
1 sáček s příslušenstvím obsahující materiál k upevnění používaného nářadí

Příslušenství k
6902000, 6902506, 6902612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6898000 1 4006885689800

Strojní deska pro MASTER cut 2600
Doplňkový kus pro rychlou výměnu nářadí

• Samostatná strojní deska z hliníku pro úsporu času při výměně nářadí u stolu MASTER cut 2600
• Včetně upevňovacího materiálu pro upevnění a seřízení ručních kotoučových pil, přímočarých pil a horních 

frézek
• Kompatibilní s výrobky č. 6918000, 6918015, 6918300

Technické údaje
Hmotnost výrobku 2,3 kg
Materiál Hliník
Další specifikace výrobku Upevňovací materiál z oceli

Rozsah dodávky
1 strojní deska
1 sáček s příslušenstvím obsahující materiál k upevnění používaného nářadí

Příslušenství k
6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6899000 1 4006885689909



17

Strojní stoly

Podélná frézovací zarážka pro MASTER cut 1500, 2500 a 2600
Příslušenství MASTER cut pro horní frézky

• vytvoří z Master cut plnohodnotný frézovací stůl s přípojkou na odsávání prachu
• pro obrobky do 40 mm tloušťky a frézy do Ø 27 mm
• připevnění bez nástrojů pomocí otočných knoflíků a nastavitelné zarážky

Příslušenství k
6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6901000 1 4006885690103

Rozpěrný klín pro MASTER cut 1500
Pro bezpečné použití ruční kotoučové pily bez rozpěrného klínu

• Pro použití ruční kotoučové pily bez rozpěrného klínu s MASTER cut 1500 podle aktuálních bezpečnostních 
norem EU

• zabrání sevření čepele pily a případnému odražení obrobku
• 2 varianty provedení pro různé průměry pilových kotoučů

Příslušenství k
6906000, 6906506, 6906612

Číslo zboží Obsah Oblast strojů - pracovní stoly EAN-Code

6903000 1 pro pilové kotouče do max. Ø 159 mm 4006885690301

6904000 1 pro pilové kotouče o Ø 160 až 200 mm 4006885690400

Rozpěrný klín pro MASTER cut 2500 + 2600
Pro bezpečné použití ruční kotoučové pily bez rozpěrného klínu

• pro použití ruční kotoučové pily bez rozpěrného klínu s MASTER cut 2500 + 2600 podle aktuálních 
bezpečnostních norem EU

• zabrání sevření čepele pily a případnému odražení obrobku
• 2 varianty provedení pro různé průměry pilových kotoučů

Příslušenství k
6902000, 6902506, 6902612, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah Oblast strojů - pracovní stoly EAN-Code

6916000 1 pro pilové kotouče do max. Ø 159 mm 4006885691605

6917000 1 pro pilové kotouče Ø 160 - 200 mm 4006885691704





Upínací stoly – porovnání výrobků

Všestranný upínací, 
pracovní a strojní stůl pro 

profesionální nároky

Výškově nastavitelný 
upínací a pracovní stůl

Robustní  
základní stůl

Rychlé skládání

Integrovaná lišta na 
nářadí

Er
go

no
m

ie

Nastavování výšky

Úhlově nastavitelná 
pracovní deska

Rychlé nastavení 
přední desky stolu

Pracovní výška 725–950 mm 780–950 mm 800 mm

Velká pracovní plocha

Upínač trubek

Hroty k lakování/ 
protiskluzové podložky

St
ro

je

Upevnění kapovacích 
pil

Upevnění vrtačkových 
stojanů

Všestranné, ergonomické, stabilní a prostorově nenáročné při uložení – 
vlastnosti, kterými se vyznačuje náš sortiment upínacích stolů.

MASTER 750 ERGO 
(6871000) 

MASTER 600 
(6182000)

MASTER 200 
(6177000)



20

Upínací stoly

Upínací stoly

Upínací a pracovní stůl MASTER 200
Robustní upínací a pracovní stůl

• stabilní podstavec s rychlosklápěcím systémem šetří místo při skladování
• 2 upínací desky z MDF, přední posuvná
• integrovaný držák nářadí

Technické údaje
Pracovní výšky 800 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 645 x 450 x 800 mm
Rozměry složeného výrobku 645 x 200 x 1205 mm
Zatížitelnost 180 kg
Upínací šířka s upínacími čelistmi 
max.

365 mm

Upínací úhel max. 14°
Plocha stolu 645 x 300 mm
Materiál desky stolu MDF
Další specifikace výrobku 2 MDF upínací desky, přední posuvná se 2 vřeteny
Hmotnost výrobku 11,3 kg
Upínací šířka max. 145 mm

Rozsah dodávky
1 upínací a pracovní stůl MASTER 200
4 plastové čelisti k plochému upínání

Doplňky výrobku
6102300, 6119973

Příslušenství
3036000, 6166000, 6171000, 6172000, 6174000, 6176000, 6891000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

6177000 1 645 x 450 x 800 mm 4006885617704



21

Upínací stoly

Upínací a pracovní stůl MASTER 600
Výškově nastavitelný upínací a pracovní stůl

• výškově nastavitelný s místo šetřícím rychlosklápěcím systémem a plynule (do 65°) otočnou deskou stolu
• desku stolu lze zvětšit díky vkládací desce
• magnetická odkladová plocha na šrouby a hřeby

Technické údaje
Pracovní výšky 780 - 950 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 650 x 530 x 955 mm
Rozměry složeného výrobku 650 x 210 x 1065 mm
Zatížitelnost 120 kg
Pracovní deska, výklopná max. 65°
Upínací šířka s upínacími čelistmi 
max.

435 mm

Upínací úhel max. 10°
Plocha stolu 650 x 420 mm
Materiál desky stolu MDF
Další specifikace výrobku výškově stavitelný s pojistkou proti vytažení
Hmotnost výrobku 15,1 kg
Upínací šířka max. 115 mm

Rozsah dodávky
1 upínací a pracovní stůl MASTER 600
4 plastové čelisti k plochému upínání
2 dodatečné čelisti k oblému upínání
1 vkládací deska

Doplňky výrobku
6102300, 6119973

Příslušenství
3036000, 6166000, 6171000, 6172000, 6174000, 6176000, 6891000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

6182000 1 650 x 530 x 955 mm 4006885618206



22

Upínací stoly

Upínací a strojní stůl MASTER 750 ERGO
Výškově nastavitelný upínací a strojní stůl

• pro kapovací/pokosové pily a vrtačkový stojan wolfcraft, umožňuje mnohostrannou, ergonomickou práci
• otočná deska stolu s rychlým nastavením pro pohodlné a časově úsporné posouvání přední desky stolu pro 

rychlejší upínání
• rám z robustní ocelové trubky s možností rychlého složení pro úsporu místa při skladování a přepravě, 

nosnost až 125 kg

Technické údaje
Pracovní výšky 725 - 950 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 680 x 700 x 950 mm
Rozměry složeného výrobku 680 x 190 x 970 mm
Zatížitelnost 125 kg
Pracovní deska, výklopná max. 60°
Upínací šířka s upínacími čelistmi 
max.

425 mm

Plocha stolu 680 x 390 mm
Materiál desky stolu MDF
Další specifikace výrobku Nastavení výšky na šest různých stupňů
Hmotnost výrobku 13,2 kg
Upínací šířka max. 130 mm

Rozsah dodávky
1 upínací a strojní stůl MASTER 750 ERGO
4 plastové čelisti k plochému upínání
2 upínáky na trubky
Upevňovací materiál pro montáž stacionárních zařízení

Doplňky výrobku
3406000, 5027000, 6102300

Příslušenství
3036000, 4800000, 4802000, 6166000, 6171000, 6172000, 6176000, 6891000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

6871000 1 680 x 700 x 950 mm 4006885687103

Příslušenství upínacích stolů

Držák přístrojů
Pro stacionární aplikace vrtaček

• uchycení podle Euro norem Ø 43 mm, kompatibilní s běžnými vrtačkami
• rychlé a bezpečné připevnění čtyřmi dodanými šrouby
• vysoce kvalitní, robustní provedení z plastu

Příslušenství k
6906000, 6906506, 6906612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6152000 1 4006885615205



23

Upínací stoly

Upínací čelisti s lakovacími hroty
Pomůcka pro upevnění a obrábění obrobků

• kompatibilní se všemi 20mm dírami k flexibilnímu upínání plochých i kulatých obrobků
• praktické, oboustranné dosedací plochy pro různé práce: vždy jedna špičatá dosedací plocha pro obrobky při 

lakování a jedna plochá strana pro použití jako protiskluzová podložka
• kvalitní plastové provedení pro dlouhou životnost

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6909000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6166000 4 4006885616608

Čelisti svěráku pro pracovní stoly
Ochranné čelisti pro upínací stoly

• Vysoce hodnotné hliníkové provedení s V-drážkou pro upnutí kruhového materiálu.
• Snadné nasazení na upínací čelisti a kompatibilní se stoly MASTER-série.
• Chrání obrobek a upínací stůl.

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6906000, 6906506, 6906612, 6908000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6171000 2 4006885617100

Upínací čelisti pro upínací a dílenské stoly
Plastové čelisti k plochému upínání.

• Vhodné pro všechny pracovní desky s 20 mm vývrtem a rozšiřují možnosti upínání.
• stabilní, vysoce hodnotné plastové provedení
• ideální k plochému upínání

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6172000 4 4006885617209

Plastové čelisti pro upínací a dílenské stoly
K plochému i oblému upínání

• 2 plastové čelisti k plochému upínání, 2 plastové čelisti k oblému upínání
• oblý upínák s V-drážkou pro bezpečný úchop oblých obrobků
• Vhodné pro všechny pracovní desky s 20 mm vývrtem a rozšiřují možnosti upínání.

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6906000, 6906506, 6906612, 6908000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6174000 4 4006885617407



24

Upínací stoly

Rychloupínač pro upínací a dílenské stoly
Pro rychlou fixaci

• Vhodné pro všechny pracovní desky s 20 mm vývrtem a rozšiřují možnosti upínání.
• pro obrobky do 35 mm tloušťky a kulatý materiál do Ø 35 mm
• vysoce hodnotné hliníkové provedení

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6909000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6176000 2 4006885617605



25

Pracovní stoly

Pracovní stůl MASTER work 1600
Mobilní pracovní stůl

• použití jako pracovní stůl s mnoha možnostmi upínání a upevnění pro stacionární zařízení
• přenosný, při skladování ve sklopeném stavu prostorově nenáročný a samostatně stojící
• pracovní plocha o rozměrech 1035 x 695 mm z MDF desky tloušťky 22 mm se zatížitelností do 120 kg je 

vhodná pro téměř všechny projekty

Technické údaje
Pracovní výška 863 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1110 x 765 x 863 mm
Rozměry složeného výrobku 1110 x 765 x 200 mm
Hmotnost výrobku 21 kg
Zatížitelnost 120 kg
Plocha stolu 1035 x 695 mm
Materiál desky stolu MDF
Materiál podstavce Ze stabilních ocelových a hliníkových prvků
Další specifikace výrobku deska stolu o tloušťce 22 mm

Rozsah dodávky
1 pracovní stůl
4 upínací špalíky
4 upínací čelisti
1 imbusový klíč:
upevňovací materiál pro kapovací a pokosovou pilu a vrtačkový stojan wolfcraft s č. výr. 5027000

Příslušenství
3030000, 3031000, 3032000, 3033000, 3034000, 3036000, 3456000, 3457000, 6166000, 6176000, 
6891000, 6897000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

6909000 1 1110 x 765 x 863 mm 21 kg 4006885690905



26

Opěrné kozlíky

Multifunkční podstavec - odkládací a odvalovací stojan
Multifunkční podstavec k uložení a odvalování

• funkce 3 v 1: oblá podložka pro jednoduchý přívod a pohyb obrobku ve všech směrech, pevná podložka pro 
podepření, odvalovací podložka pro přívod při podélném řezání

• plynule výškově nastavitelný a sklápěcí pro prostorově úsporné skladování
• kompatibilní se všemi běžnými strojními stoly a pracovními stoly

Technické údaje
Šířka opěry 300 mm
Pracovní výšky 630 - 1000 mm
Zatížitelnost 50 kg

Doplňky výrobku
6177000, 6182000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 6908000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6102300 1 4006885610231

Odvalovací kozlík
Praktické prodloužení pro řezací a dílenské stoly

• nosný úložný váleček pro snadný přívod obrobku ve směru opracování
• plynule výškově nastavitelný a sklápěcí pro prostorově úsporné skladování
• kompatibilní se všemi běžnými strojními stoly a pracovními stoly

Technické údaje
Šířka opěry 300 mm
Pracovní výšky 640 - 1000 mm
Zatížitelnost 60 kg
Další specifikace výrobku kompletně smontovaný, svařený

Doplňky výrobku
6177000, 6182000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 6908000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6119973 1 4006885611993



27

Opěrné kozlíky

Opěrný kozlík workstand
Skládací pracovní kozlík pro práce v interiéru

• skládací pro šetření místa při skladování
• 3 přestavitelné ochranné čelisti a boční zarážky pro bezpečné uložení obrobků
• výklopné vyložení pro upevnění delších obrobků, ideální např. pro řezání nebo odložení materiálu

Technické údaje
Šířka opěry 620 mm
Pracovní výška 735 mm
Zatížitelnost 100 kg
Další specifikace výrobku kompletně smontovaný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6905000 1 4006885690509



Dílenský systém – stabilní a robustní

Společné rysy našich pracovních stolů:
 

 zatížitelnost 600 kg

 nohy z pevného jeklu

 ocelové díly o tloušťce až 2 mm

  3 standardní nohy + 1 výškově n 
astavitelná noha 

Náš modulární dílenský systém 
dovoluje flexibilní uspořádání a 
umožňuje udržet pořádek a efektivitu 
na minimálním prostoru.

WSS 640
8063000

WSS 680
8069000

WSS 620
8072000

Pracovní stůl 161 cm, č. 2
8076000

Pracovní stůl 161 cm, č. 1
8075000

Velikost 1
113 X 65 cm

Pracovní stůl

Velikost 2
161 X 65 cm

Pracovní stůl

prac. výška 1X 86 cm
 2 x 93 cm
 3x 100 cm

Standardní noha (zásuvná)

prac. výška 86 cm

Řiditelné pojezdové 
kolečko s brzdou

prac. výška 82–90 cm

Noha s  
vyrovnáním výšky

Další provedení

Další provedení

Možnosti  
pro dosažení  
optimální  
pracovní výšky:



Závěsná skříň
6073000

Skříňka s děrovanou stěnou
6086000

Děrovaná stěna
6085000

Držák vrtáků

Držák šroubováků

Magnetická lišta na nářadí

Polička na děrovanou stěnu

Háky do děrované stěny

Držák klíčů

Lze kombinovat s Volitelné příslušenství



30

Pracovní stoly

Pracovní stoly

Pracovní stůl WSS 640, 1130 mm
Sestava pracovního stolu s návodem k sestavení a rychlomontážním systémem

• Stabilní a profesionální pracovní stůl - zatížitelný do 600 kg
• nohy z pevné čtyřhranné trubky 40 × 40 mm
• buková spárovka lepená, tloušťka 30 mm

Technické údaje
Pracovní výška 860 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1130 x 650 x 860 mm
Hmotnost výrobku 56,3 kg
Zatížitelnost 600 kg
Plocha stolu 1130 x 650 mm
Další specifikace výrobku nohy z pevné čtyřhranné trubky 40 × 40 mm

tloušťka všech ocelových dílů až 2 mm
buková spárovka lepená, tloušťka 30 mm
zásuvky s lehkým chodem z plastu vysoce odolného proti nárazům, 
nosnost až 25 kg
Zásuvky lze kdykoli vyjmout. Takže si můžete Vaše nářadí rychle vzít 
s sebou na místo použití.
s výškově nastavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností

Rozsah dodávky
1 pracovní stůl WSS 640, 1130 mm
2 zásuvky S
2 zásuvky M
1 zásuvka L
1 skříňka

Příslušenství
6065000, 6066000, 6067000, 6071000, 6072000, 6074000, 6788000, 6790000, 6791000, 6792000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

8063000 1 1.130 mm 650 mm 860 mm 56,3 kg 4006885806306



31

Pracovní stoly

Pracovní stůl WSS 680, 1130 mm
Sestava pracovního stolu s návodem k sestavení a rychlomontážním systémem

• Stabilní a profesionální pracovní stůl - zatížitelný do 600 kg
• Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm
• 30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená

Technické údaje
Pracovní výška 860 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1130 x 650 x 860 mm
Hmotnost výrobku 62,1 kg
Zatížitelnost 600 kg
Plocha stolu 1130 x 650 mm
Další specifikace výrobku Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm

Všechny ocelové díly jsou vyrobeny z oceli o tloušťce až 2 mm.
30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená
zásuvky s lehkým chodem z plastu vysoce odolného proti nárazům, 
nosnost až 25 kg
Zásuvky lze kdykoli vyjmout. Takže si můžete Vaše nářadí rychle vzít 
s sebou na místo použití.
s výškově nastavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností

Rozsah dodávky
1 pracovní stůl WSS 680, 1130 mm
8 zásuvek M

Příslušenství
6065000, 6066000, 6067000, 6072000, 6074000, 6788000, 6790000, 6791000, 6792000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

8069000 1 1.130 mm 650 mm 860 mm 62,1 kg 4006885806900



32

Pracovní stoly

Pracovní stůl WSS 620, 1130 mm
Sestava pracovního stolu s návodem k sestavení a rychlomontážním systémem

• Stabilní a profesionální pracovní stůl - zatížitelný do 600 kg
• Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm
• 30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená

Technické údaje
Pracovní výška 860 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1130 x 650 x 860 mm
Hmotnost výrobku 54,4 kg
Zatížitelnost 600 kg
Plocha stolu 1130 x 650 mm
Další specifikace výrobku Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm

Všechny ocelové díly jsou vyrobeny z oceli o tloušťce až 2 mm.
30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená
zásuvky s lehkým chodem z plastu vysoce odolného proti nárazům, 
nosnost až 25 kg
Zásuvky lze kdykoli vyjmout. Takže si můžete Vaše nářadí rychle vzít 
s sebou na místo použití.
s výškově nastavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností

Rozsah dodávky
1 pracovní stůl WSS 620, 1130 mm
2 zásuvky M
2 Skříňky

Příslušenství
6065000, 6066000, 6067000, 6072000, 6074000, 6788000, 6790000, 6791000, 6792000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

8072000 1 1.130 mm 650 mm 860 mm 54,4 kg 4006885807204



33

Pracovní stoly

Pracovní stůl 1610 mm č. 1
Sestava pracovního stolu s návodem k sestavení a rychlomontážním systémem

• Stabilní a profesionální pracovní stůl - zatížitelný do 600 kg
• Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm
• 30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená

Technické údaje
Pracovní výška 860 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1610 x 650 x 860 mm
Hmotnost výrobku 90 kg
Zatížitelnost 600 kg
Plocha stolu 1610 x 650 mm
Další specifikace výrobku Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm

Všechny ocelové díly jsou vyrobeny z oceli o tloušťce až 2 mm.
30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená
zásuvky s lehkým chodem z plastu vysoce odolného proti nárazům, 
nosnost až 25 kg
Zásuvky lze kdykoli vyjmout. Takže si můžete Vaše nářadí rychle vzít 
s sebou na místo použití.
s výškově nastavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností

Rozsah dodávky
1 pracovní stůl 1610 mm č. 1
6 zásuvek S
9 Zásuvek M

Příslušenství
6065000, 6066000, 6067000, 6071000, 6072000, 6074000, 6788000, 6790000, 6791000, 6792000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

8075000 1 1.610 mm 650 mm 860 mm 90 kg 4006885807501



34

Pracovní stoly

Pracovní stůl 1610 mm č. 2
Sestava pracovního stolu s návodem k sestavení a rychlomontážním systémem

• Stabilní a profesionální pracovní stůl - zatížitelný do 600 kg
• Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm
• 30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená

Technické údaje
Pracovní výška 860 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 1610 x 650 x 860 mm
Hmotnost výrobku 81,2 kg
Zatížitelnost 600 kg
Plocha stolu 1610 x 650 mm
Další specifikace výrobku Nohy z pevného jeklu 40 × 40 mm

Všechny ocelové díly jsou vyrobeny z oceli o tloušťce až 2 mm.
30 mm silná pracovní deska z bukového dřeva, lepená
zásuvky s lehkým chodem z plastu vysoce odolného proti nárazům, 
nosnost až 25 kg
Zásuvky lze kdykoli vyjmout. Takže si můžete Vaše nářadí rychle vzít 
s sebou na místo použití.
s výškově nastavitelnými nožkami pro vyrovnání nerovností

Rozsah dodávky
1 pracovní stůl 1610 mm č. 2
8 zásuvek M
2 zásuvky L

Příslušenství
6065000, 6066000, 6067000, 6072000, 6074000, 6788000, 6790000, 6791000, 6792000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

8076000 1 1.610 mm 650 mm 860 mm 81,2 kg 4006885807600

Součásti pracovních stolů
Podstavce

Patka s pojezdovým kolečkem WSS
Komponent pracovního stolu pro dílenský systém

Technické údaje
Další specifikace výrobku řiditelný

s brzdou

Příslušenství k
6750000, 8051000, 8052000, 8053000, 8054000, 8060000, 8061000, 8062000, 8063000, 8064000, 
8065000, 8066000, 8067000, 8068000, 8069000, 8070000, 8071000, 8072000, 8075000, 8076000, 
8077000, 8078000, 8079000, 8080000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6066000 1 4006885606609



35

Pracovní stoly

Standardní patka WSS
Komponent pracovního stolu pro dílenský systém

Technické údaje
Další specifikace výrobku výška pracovní plochy 86 cm: 4 patky

výška pracovní plochy 93 cm: 8 patek
výška pracovní plochy 100 cm: 12 patek

Příslušenství k
6750000, 8051000, 8052000, 8053000, 8054000, 8060000, 8061000, 8062000, 8063000, 8064000, 
8065000, 8066000, 8067000, 8068000, 8069000, 8070000, 8071000, 8072000, 8075000, 8076000, 
8077000, 8078000, 8079000, 8080000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6067000 1 4006885606708

Výškově nastavitelná patka WSS
Komponent pracovního stolu pro dílenský systém

• výškově nastavitelná patka pro dílenský systém wolfcraft
• ocelový stavěcí šroub k vyrovnávání nerovností podlahy do 40 mm
• odolné plastové provedení s dlouhou životností

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6068000 1 4006885606807



36

Pracovní stoly

Součásti pracovních stolů
Vestavné díly

Zásuvkové přihrádky malé, WSS
Komponent pracovního stolu pro dílenský systém

• k dělení zásuvek dílenského systému wolfcraft na oddělené přihrádky
• hodí se k zásuvkám typu S (č. výr. 6779000)
• robustní plastové provedení pro dlouhou životnost

Příslušenství k
6779000, 8052000, 8063000, 8066000, 8067000, 8075000, 8078000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6071000 2 4006885607101

Zásuvkové přihrádky velké, WSS
Komponent pracovního stolu pro dílenský systém

• k dělení zásuvek dílenského systému wolfcraft na oddělené přihrádky
• hodí se k zásuvkám typu m (č. výr. 6780000)
• robustní plastové provedení pro dlouhou životnost

Příslušenství k
6750000, 6780000, 8051000, 8053000, 8054000, 8060000, 8061000, 8062000, 8063000, 8064000, 
8065000, 8066000, 8067000, 8068000, 8069000, 8070000, 8071000, 8072000, 8075000, 8076000, 
8077000, 8078000, 8079000, 8080000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6072000 2 4006885607200



37

Pracovní stoly

Součásti pracovních stolů
Dodatečně montované díly

Rozšiřovací sada WSS
Komponent pracovního stolu pro dílenský systém

• k rozšíření pracovního stolu o 1 modul
• buková spárovka lepená, tloušťka 30 mm
• nohy z pevné čtyřhranné trubky 40 × 40 mm

Technické údaje
Další specifikace výrobku nohy z pevné čtyřhranné trubky 40 × 40 mm

tloušťka všech ocelových dílů až 2 mm
standardní patky, zásuvné
buková spárovka lepená, tloušťka 30 mm
včetně spojovacího dílu

Rozsah dodávky
1 pracovní deska se spojovacím dílem
1 pár noh
2 standardní patky zásuvné

Příslušenství k
6750000, 8051000, 8052000, 8053000, 8054000, 8060000, 8061000, 8062000, 8063000, 8064000, 
8065000, 8066000, 8067000, 8068000, 8069000, 8070000, 8071000, 8072000, 8075000, 8076000, 
8077000, 8078000, 8079000, 8080000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6788000 1 4-dílná 4006885678804



38

Závěsná skříňka, děrovaná stěna

Závěsná skříň WSS
K uložení nástrojů, barev, materiálů atd.

• extra hluboký, objemný vnitřní prostor
• dveře z kvalitního plastu, uzamykatelné
• z kvalitních materiálů pro velmi dobrou stabilitu

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 985 x 300 x 500 mm
Hmotnost výrobku 20 kg
Zatížitelnost 50 kg
Objem 120 l

Rozsah dodávky
1 závěsná skříň WSS
1 vkládací dno z MDF
upevňovací materiál pro montáž na stěnu

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6073000 1 985 mm 300 mm 500 mm 4006885607309

Děrovaná stěna WSS
Praktické a jednoduché ukládání nástrojů na stěnu - vždy po ruce

• upevnění nástroje různými systémovými háčky

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 960 x 37 x 500 mm
Hmotnost výrobku 5 kg
Zatížitelnost 50 kg
Další specifikace výrobku upevnění nástroje různými systémovými háčky

rastr se čtvercovými otvory 9 mm
rozměr rastru 38 × 38 mm
z pevných ocelových a hliníkových dílů

Rozsah dodávky
1 děrovaná stěna WSS
upevňovací materiál pro montáž na stěnu

Příslušenství
6091000, 6093000, 6092000, 6094000, 6099000, 6800000, 6801000, 6802000, 6803000, 6804000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6085000 1 960 mm 37 mm 500 mm 4006885608504



39

Závěsná skříňka, děrovaná stěna

Skříň s děrovanými stěnami WSS
Kompaktní řešení, které šetří místem: 3násobná plocha děrované stěny na základní ploše

• upevnění nástroje různými systémovými háčky

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 960 x 215 x 500 mm
Hmotnost výrobku 12,5 kg
Zatížitelnost 60 kg
Objem 80 l
Další specifikace výrobku upevnění nástroje různými systémovými háčky

s vkládacím dnem z oceli
dveře: zatížení max. 5 kg, magnetický uzávěr
rastr otvorů čtvercový 9 mm, rozměr rastru 38 × 38 mm
materiál z pevných ocelových a hliníkových dílů

Rozsah dodávky
1 skříň s děrovanými stěnami WSS
3 jednoduché háky na děrované stěny, délka 30 mm
3 jednoduché háky na děrované stěny, délka 50 mm
3 držadlové háky na děrované stěny 35 x 35 mm
1 dvojitý hák na děrované stěny 35 × 60 mm
upevňovací materiál pro montáž na stěnu

Příslušenství
6091000, 6093000, 6092000, 6094000, 6099000, 6800000, 6801000, 6802000, 6803000, 6804000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6086000 1 960 mm 215 mm 500 mm 4006885608603

Jednoduchý hák na děrované stěny WSS
Systémový hák na děrované stěny pro dílenský systém

Technické údaje
Zatížitelnost 2 kg

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah Délka háku EAN-Code

6091000 5 30 mm 4006885609105

6093000 5 50 mm 4006885609303



40

Závěsná skříňka, děrovaná stěna

Držadlový hák na děrované stěny WSS
Systémový hák na děrované stěny pro dílenský systém

Technické údaje
Zatížitelnost 2 kg
Další specifikace výrobku Pojme nářadí 35 × 35 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6092000 5 4006885609204

Dvojitý hák na děrované stěny WSS
Systémový hák na děrované stěny pro dílenský systém

Technické údaje
Zatížitelnost 2 kg
Další specifikace výrobku Rozměr pro ukládání nástrojů 60 × 35 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6094000 3 4006885609402

Jednoduchý hák na děrované stěny WSS
Systémový hák na děrované stěny pro dílenský systém

Technické údaje
Zatížitelnost 2 kg

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah Délka háku EAN-Code

6099000 10 60 mm 4006885609907



41

Závěsná skříňka, děrovaná stěna

Držák klíčů WSS
Systémový držák na děrované stěny dílenského systému

• k praktickému ukládání klíčů
• kapacita 8 klíčů
• lakovaný ocelový plech

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 130 x 30 x 195 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6800000 1 4006885680005

Držák šroubováků WSS
Systémový držák na děrované stěny dílenského systému

• K praktickému ukládání šroubováků
• Kapacita 8 šroubováků
• Lakovaný ocelový plech

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 310 x 36 x 40 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6801000 1 4006885680104

Odkládací polička WSS
Systémová polička na děrované stěny pro dílenský systém

• k praktickému ukládání drobných předmětů
• eloxovaný hliník

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 405 x 82 x 18 mm
Pracovní délky 377 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6802000 1 4006885680203



42

Závěsná skříňka, děrovaná stěna

Odkládací držadlo WSS
Systémový držák na děrované stěny dílenského systému

• možnost praktického zavěšování nástrojů a drobných předmětů
• eloxovaný hliník

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 405 x 82 x 19 mm
Pracovní délky 377 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6803000 1 4006885680302

Držák na vrtáky WSS
Systémový držák na děrované stěny dílenského systému

• k praktickému ukládání vrtáků
• kapacita 20 vrtáků s Ø 2-20 mm
• lakovaný ocelový plech

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 80 x 59 x 41 mm

Příslušenství k
6085000, 6086000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6804000 1 4006885680401



43

Svěráky

Univerzální svěrák

• s rychlopřestavěním
• upínací čelisti s vodorovnými a svislými V-drážkami k upnutí kruhového materiálu

Technické údaje
Šířka čelisti 100 mm
Materiály Tlakově litý hliník
Šířka upnutí 100 mm
Upínací síla 300 kg

Příslušenství k
3406000, 5027000

Číslo zboží Obsah Šířka čelisti Šířka upnutí EAN-Code

3410000 1 100 mm 100 mm 4006885341005

Svěrák Simplex 60

• upínací čelisti s vodorovnými a svislými klínovitými drážkami k upnutí kulatého materiálu
• upínací síla až 300 kg
• bytelné provedení z tlakově litého hliníku

Technické údaje
Šířka čelisti 68 mm
Materiály tlakově litý hliník
Šířka upnutí 65 mm
Upínací síla 300 kg

Příslušenství k
3406000, 5027000

Číslo zboží Obsah Šířka čelisti Šířka upnutí EAN-Code

3412099 1 68 mm 65 mm 4006885341296

Mobilní upínač - rohový upínač
pro mnohostranné a rychlé upnutí - „třetí ruka“ pro řemeslníka

• jako upínací přípravek pro 90°spojení, vedení řezu pro 45°pokosové řezy a svěrák pro dílenský stůl
• jako montážní pomůcka pro vyrovnání a sevření dílů při sponkování, sváření a šroubování

Technické údaje
Šířka čelisti 75 mm
Výška čelisti 29 mm
Materiály tlakově litý hliník
Šířka upnutí 65 mm

Číslo zboží Obsah Šířka čelisti Šířka upnutí EAN-Code

3415000 1 75 mm 65 mm 4006885341500



44

Svěráky

Strojní svěrák

• s rychlopřestavěním
• upínací čelisti s vodorovnými a svislými V-drážkami k upnutí kruhového materiálu

Technické údaje
Šířka čelisti 80 mm
Materiály šedá litina
Další specifikace výrobku ocelové trapézové vřeteno
Šířka upnutí 80 mm
Upínací síla 300 kg

Příslušenství k
3406000, 5027000

Číslo zboží Obsah Šířka čelisti Šířka upnutí EAN-Code

3423000 1 80 mm 80 mm 4006885342309

Univerzální svěrák

• s rychlopřestavěním
• upínací čelisti s vodorovnými a svislými V-drážkami k upnutí kruhového materiálu

Technické údaje
Šířka čelisti 70 mm
Materiály tlakově litý hliník
Šířka upnutí 60 mm
Upínací síla 300 kg

Příslušenství k
3406000, 5027000

Číslo zboží Obsah Šířka čelisti Šířka upnutí EAN-Code

4920000 1 70 mm 60 mm 4006885492004



45

Ostatní a příslušenství

Kapsa na nářadí
K přenášení nářadí vždy po ruce na opasku

• lze upevnit na jakýkoli opasek nebo pás stěhovacích popruhů Wolfcraft
• dostatek místa pro potřebné nástroje a drobné díly
• dlouhá životnost díky polypropylenu odolnému vůči opotřebení, snýtovaným uzlům na švech a lemovce po 

obvodu

Technické údaje
Barva Černošedý
Materiály polypropylen
Další specifikace výrobku velká kapsa s vnitřními přihrádkami, kapsa pro malé díly, hák na 

šroubovák, kleště a kladivo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5584000 1 4006885558403

Magnetická nástrojová lišta
Pro snadné a bezpečné skladování kovových nástrojů

• vhodná pro šroubováky, kladiva, kleště, pilníky atd.
• dva plastové držáky pro snadnou montáž na stěnu
• využitelná délka: 460 mm, individuálně rozšiřitelná na 920 mm, 1380 mm atd.

Technické údaje
Pracovní délky 460 mm
Zatížitelnost 13 kg
Další specifikace výrobku osm silných magnetů garantuje bezpečný úchyt

dva plastové držáky pro snadnou montáž na stěnu

Rozsah dodávky
1 magnetická lišta
2 plastové držáky
4 šrouby

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6806000 1 4006885680609









Přepravní systémy – porovnání výrobků

Naše rudlíky přesvědčí svou kvalitou a bezpečností. Jakožto po-
mocníci pro přepravu a přenášení velkých nebo malých břemen 
jsou ideálně vhodné jak pro hobby, tak i profesionální použití.

Držadlo TS
(5528000)

TS 850 Offroad 
(5503000) 

TS 1500 
(5525000) 

TS 600 
(5505000)

TS 850 
(5501000)

Kompaktní rudlík Univerzální rudlík
Robustní rudlík na 

zahradu a do terénu
Výkonný  

profesionální rudlík

Naklápěcí pomůcka  
(přes příčnou tyč)

Kompatibilní s  
držadlem TS

Do terénu

Včetně upínacího pásu

Nosnost  
(na schodech)

70 kg
(40 kg)

100 kg
(50 kg)

100 kg
(50 kg)

200 kg
(100 kg)

Max. výška při  
rozložení

104 cm 110 cm 110 cm 124 cm

Rozměry při sklopení 
(š × v × h)

43 × 73 × 6 cm 50 × 82 × 7 cm 50 × 82 × 9 cm 60 × 99 × 11 cm

Rozměry nosné desky 42 × 27,5 cm 49 × 28 cm 49 × 28 cm 59 × 37 cm

Vlastní hmotnost 3,9 kg 5,6 kg 5,8 kg 10,4 kg



50

Kolečko

Transportní systém TS 850
Rudlík pro všechny případy - pohodlný a prostorově úsporný

• Zasouvací madlo s centrálním fixačním knoflíkem a rychlosklápěním pro prostorově úsporné uložení
• Velká profilová kola vhodná i na schody a ve venkovním prostředí
• Nosnost max. 100 kg, 3bodové fixování a stabilní příčná tyč pro snadné naklápění

Technické údaje
Pracovní výšky 1100 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 540 x 470 x 1100 mm
Rozměry složeného výrobku 500 x 77 x 820 mm
Hmotnost výrobku 5,6 kg
Nosnost zavazadlového vozíku 100 kg
Kolo Plastová kola

Příslušenství
5528000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5501000 1 540 x 470 x 1100 mm 5,6 kg 4006885550100

Transportní systém TS 850 Offroad
Robustní rudlík pro zahradu a terén

• Extra široké profilové pneumatiky a zesílené zavěšení kol umožňují záběr a poskytují terénní schopnosti na 
téměř všech podložích

• Rychlosklápěcí systém se zasunovacím madlem a centrálním zajišťovacím knoflíkem šetří místo při 
skladování

• Max. nosnost 100 kg, 3bodové fixování a stabilní příčná tyč pro snadné naklápění

Technické údaje
Pracovní výšky 1100 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 570 x 470 x 1100 mm
Rozměry složeného výrobku 500 x 90 x 820 mm
Rozměry lopaty 490 x 280 mm
Hmotnost výrobku 5,8 kg
Nosnost zavazadlového vozíku 100 kg

Příslušenství
5528000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5503000 1 570 x 470 x 1100 mm 5,8 kg 4006885550308



51

Kolečko

Transportní systém TS 600
Mobilní rudlík - skládací a stabilní

• Kompaktní a lehký, praktická sklápěcí automatika otevírá souběžně kola a úložnou plochu
• Max. nosnost 70 kg, 2bodové upevnění
• Zaoblená příčná tyč, ideální pro přepravu zaoblených předmětů

Technické údaje
Pracovní výšky 1040 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 430 x 445 x 1050 mm
Rozměry složeného výrobku 430 x 60 x 730 mm
Hmotnost výrobku 3,9 kg
Nosnost zavazadlového vozíku 70 kg
Kolo Plastová kola

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5505000 1 430 x 445 x 1050 mm 3,9 kg 4006885550506

Transportní systém TS 1500
Výkonný profesionální rudl

• Sklápěcí, s extra velkou úložnou plochou a zaoblenou opěrnou deskou pro břemena do 200 kg a se 
schopností zvládat schody

• Lehká a pohodlná jízda díky velkým kolům z pěnové gumy, každé s 2 integrovanými kuličkovými ložisky
• Teleskopické madlo s centrálním systémem zajištění, ergonomicky tvarovaná řidítka

Technické údaje
Pracovní výšky 1000 - 1240 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 660 x 595 x 1240 mm
Rozměry složeného výrobku 600 x 110 x 1010 mm
Rozměry lopaty 590 x 370 mm
Hmotnost výrobku 10,4 kg
Nosnost zavazadlového vozíku 200 kg
Kolo Pěnová kola
Další specifikace výrobku Teleskopické madlo s centrálním systémem zajištění

Příslušenství
5528000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5525000 1 660 x 595 x 1240 mm 10,4 kg 4006885552500



52

Kolečko

Držadlo TS
Pomocník do schodů pro břemena těžká až 100 kg

• Promění rudl na transportní systém obsluhovaný 2 osobami, kompatibilní s TS 850 a TS 1500
• Stabilní, odolný ocelový rám
• Ergonomický tvar držadla pro komfortní nošení

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 396 x 891 x 305 mm

Příslušenství k
5501000, 5503000, 5525000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

5528000 1 396 x 891 x 305 mm 4006885552807



53

Stěhovací vozíky

Stěhovací vozík FT 300, dělitelný
Stěhovací vozík s funkcí 3 v 1: kompaktní, dělený nebo rozšiřitelný do tvaru V

• Nabízí tři různě velké úložné plochy s protiskluzovými podložkami
• Jako kompaktní plošina je vhodný pro přepravu těžkých břemen do 250 kg
• Rozšiřitelná úložná plocha rozložením do tvaru V pro břemena do 200 kg

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 390 x 565 x 120 mm
Hmotnost výrobku 3,93 kg
Kolo Plastová kola
Tloušťka materiálu 18 mm
Materiály březová překližka
Další specifikace výrobku Max. nosnost jako kompaktní vozík pro těžká břemena: 250 kg

Max. nosnost ve formě V s větší úložnou plochou: 200 kg
Max. nosnost po rozdělení pro přepravu většího nábytku: 200 kg
6 zatáčecích koleček Ø 75 mm, s kluznými ložisky, otočné 360°
Ložná plocha v zavřeném stavu: 565 × 390 mm

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5542000 1 390 x 565 x 120 mm 3,93 kg 4006885554207

Stěhovací vozíky Puzzle Boards FT 400
Souprava 2 stěhovacích vozíků, libovolně rozšiřitelná

• Lze je používat jednotlivě nebo společně, pro břemena do 400 kg
• Modulární systém lze pomocí dodatečných úhelníků a plošin libovolně rozšířit.
• Vysoce hodnotná, březová lepená překližková voděodolná deska s dlouhou životností, s ergonomickými 

madly

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 290 x 590 x 120 mm
Hmotnost výrobku 5,25 kg
Zatížitelnost 400 kg
Další specifikace výrobku 4 zatáčecí kolečka Ø 75 mm, s kluznými ložisky, otočná v rozsahu 360°

Max. nosnost jedné desky: 200 kg
Max. nosnost dvou nebo několika desek: 400 kg
Úložná plocha jedné desky: 590 × 290 mm

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5543000 2 290 x 590 x 120 mm 5,25 kg 4006885554306



54

Stěhovací vozíky

Stěhovací vozík FT 350 B, dělitelný, s držadlem
Stěhovací vozík s funkcí 5 v 1: přepravní vozík na deskový materiál a plošinový vozík nebo stěhovací vozík se 
třemi různými úložnými plochami

• Jako plošinový vozík pro těžké přepravované kusy do 150 kg
• Jako přepravní vozík na deskový materiál pro přepravu dlouhých prken nebo nábytkových dílů do 50 kg
• Jako kompaktní stěhovací vozík vhodný na přepravu těžkých břemen až do 250 kg

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 390 x 565 x 960 mm
Hmotnost výrobku 6,48 kg
Kolo Plastová kola
Tloušťka materiálu 18 mm
Materiály březová překližka
Další specifikace výrobku Max. nosnost jako přepravní vozík na deskový materiál pro přepravu 

těžkých předmětů: 50 kg
Max. nosnost při rozdělení na plošinový vozík na přepravu dlouhých 
prken nebo kusů nábytku: 150 kg
Max. nosnost ve formě V, pro rozšíření úložné plochy: 200 kg
Max. nosnost jako kompaktní stěhovací vozík pro těžká břemena: 300 kg
6 zatáčecích koleček Ø 75 mm, s kluznými ložisky, otočné 360°

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) Hmotnost výrobku EAN-Code

5548000 1 390 x 565 x 960 mm 6,48 kg 4006885554801



55

Pomocné prostředky pro stěhování

Stěhovací popruh
Pomocník pro stěhování a každodenní pomocník pro přenášení břemen bez únavy a s ohledem na ochranu 
zad

• Pro přenášení stěhovacích krabic bez únavy a pro ochranu zad
• Rozkládací deska na uložení nákladu
• Ramenní popruhy a bederní pás zajišťují ergonomické rozložení zátěže

Technické údaje
Zatížitelnost 30 kg
Materiály nylon

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5582000 1 4006885558205







58

Čerpadla

Čerpadlo s kovovým tělem (3000 l/h)

Technické údaje
Dopravní výkon max. 3.000 l/h
Dopravní výška 1 průměr hadice 1/2" (13 mm) = Čerpací výška 30 m
Dopravní výška 2 průměr hadice 3/4" (19 mm) = Čerpací výška 24 m
Sací výška 3 m
Chod nasucho max. 30 s
Hadicová přípojka 1/2" (13 mm) / 3/4" (19 mm)
Průměr stopky 8 mm
Závitová přípojka 3/4" (19 mm)
Rychlost otáčení max. 2.800 ot./min
Výkon stroje min. 600 Watt
Další specifikace výrobku kovové tělo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2200000 1 4006885220003

Čerpadlo s plastovým tělem (1300 l/h)

Technické údaje
Dopravní výkon max. 1.300 l/h
Dopravní výška 1 průměr hadice 1/2" (13 mm) = Čerpací výška 15 m
Sací výška 3 m
Chod nasucho max. 30 s
Hadicová přípojka 1/2" (13 mm)
Průměr stopky 6 mm
Rychlost otáčení max. 2.800 ot./min
Výkon stroje min. 600 Watt
Další specifikace výrobku plastové tělo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2202000 1 4006885220201

Čerpadlo s plastovým tělem (3000 l/h)

Technické údaje
Dopravní výkon max. 3.000 l/h
Dopravní výška 1 průměr hadice 1/2" (13 mm) = Čerpací výška 24 m
Dopravní výška 2 průměr hadice 3/4" (19 mm) = Čerpací výška 18 m
Sací výška 3 m
Chod nasucho max. 30 s
Hadicová přípojka 1/2" (13 mm) / 3/4" (19 mm)
Průměr stopky 8 mm
Závitová přípojka 3/4" (19 mm)
Rychlost otáčení max. 2.800 ot./min
Výkon stroje min. 600 Watt
Další specifikace výrobku plastové tělo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2207000 1 4006885220706



59

Frézovací nářadí

pro úhlové brusky

Víceučelová fréza na dřevo pro úhlové brusky
Nástavec na úhlovou brusku k opracování dřeva

• k vytváření spojů pomocí plochých destiček, stínových spár, pokosů a lišt
• kompatibilní s jednoručními úhlovými bruskami se závitem vřetena M14 a oboustrannými závitovými otvory 

na držadla
• včetně sběrného sáčku na třísky a prach a kotoučové frézy HM o Ø 100 mm

Technické údaje
Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 12.000 ot./min
Oblast strojů - pracovní stoly všechny jednoruční úhlové brusky se závitem M14 a oboustranným 

závitem pro držadlo (M6, M8, M10)

Rozsah dodávky
1 víceučelová fréza na dřevo pro úhlové brusky
1 kotoučová fréza osazená HM, Ø 100 mm
1 sběrný sáček na třísky

Příslušenství
2921000, 2922000, 2923000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2920000 1 4006885292000



60

Stoly pro přímočarou pilu

Řezací stůl pro přímočarou pilu
K přesné, stacionární práci s přímočarou pilkou

• kompatibilní s jakýmkoli pracovním stolem do tloušťky desky 60 mm, stabilní přidržení pomocí 2 ocelových 
svěrek

• volný průhled na rysku a podélnou zarážku
• čisté hrany řezu na pohledové straně obrobku díky vstupu pilového listu na spodní straně

Technické údaje
Plocha stolu 320 x 300 mm
Materiál desky stolu Pozinkovaný 1,5mm plech

Rozsah dodávky
1 řezací stůl pro přímočarou pilku
1 podélná zarážka
2 ocelové svěrky

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6197000 1 4006885619708



61

Vodicí lišty

Sada pro upevnění vodicí lišty FKS 145
Pro upevnění vodicí lišty FKS 145 na stůl MASTER cut 2600 a na stůl MASTER work 1600

• 2 svěrky pro upevnění vodicí lišty FKS 145 na stůl MASTER cut 2600 a stůl MASTER work 1600
• mimořádně velký rozsah upínání, kompatibilní s šířkou profilu stolu MASTER cut 2600 a MASTER work 1600
• včetně plastových držáků pro bezpečné upevnění na hliníkovém profilu

Příslušenství k
6909000, 6913000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6897000 1 4006885689701

Prodlužovací sada pro lištu FKS 115
K prodloužení lišty FKS 115

• jednoduché a rychlé prodloužení vodicí lišty FKS 115 k práci na velkých obrobcích
• prodlužuje vedení na 230 cm
• lze prodloužit i na více jak 2 lišty

Technické údaje
Rozměry lišty 190 x 1150 x 10 mm

Rozsah dodávky
1 prodlužovací sada pro lištu FKS 115
1 prodlužovací adaptér

Příslušenství k
6910000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6911000 1 4006885691100



62

Vodicí lišty

Vodicí lišta FKS 145 pro ruční kotoučové pily
Vodicí systém pro ruční kotoučové pily

• přímé vedení podélných, příčných i zkosených řezů až do délky řezu 110 cm
• dělitelná lišta pro úsporné uskladnění
• saně pro vedení ručních kotoučových pil poháněných z elektrické sítě i akumulátorových ručních 

kotoučových pil, a to i s malou základní deskou

Technické údaje
Rozměry lišty 190 x 1450 x 12 mm

Rozsah dodávky
1 vodicí lišta FKS 145
2 svěrky

Příslušenství
6897000, 6914000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6913000 1 4006885691308

Prodlužovací sada pro lištu FKS 145
K prodloužení lišty FKS 145

• jednoduché a rychlé prodloužení vodicí lišty FKS 145 k práci na velkých obrobcích
• prodlužuje vedení na 255 cm, s maximální řeznou délkou 220 cm
• lze prodloužit také vícenásobně

Technické údaje
Rozměry lišty 190 x 1100 x 12 mm

Příslušenství k
6913000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6914000 1 4006885691407



63

Vrtačkové stojany

Stojan na vrtačku
K přesnému vrtání ploch, kulatého materiálu, lišt

Technické údaje
Pracovní výšky 345 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 160 x 230 x 500 mm
Vyložení 112 mm
Oblast strojů - pracovní stoly pro všechny stroje s upínákem Euronorm Ø 43 mm
Další specifikace výrobku Frézovaná pracovní plocha s drážkami pro uchycení upínek nebo svěráků

zabudovaná vratná pružina
s kulatým sloupkem
deska z šedé litiny 155 x 220 mm
pracovní zdvih max. 60 mm
s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Příslušenství
3410000, 3412099, 3423000, 4920000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

3406000 1 160 x 230 x 500 mm 4006885340602

Mobilní vrtací pomůcka tecmobil 200
Bezpečný systém rychlé montáže nevyžadující nářadí

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 240 x 85 x 270 mm
Oblast strojů - pracovní stoly pro všechny stroje s upínákem Euronorm Ø 43 mm
Další specifikace výrobku šikovná vrtací pomůcka

s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

4521000 1 240 x 85 x 270 mm 4006885452107



64

Vrtačkové stojany

Mobilní vrtačkový stojan tecmobil

Technické údaje
Oblast strojů - pracovní stoly pro všechny stroje s upínákem Euronorm Ø 43 mm
Další specifikace výrobku naklápěcí dvousloupkové vedení se stupnicí k přesnému vrtání +/-45°

plynulé nastavení omezovače hloubky vrtání
pryžový nárazník pro stabilní držení nástroje na hladkých plochách
s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4522000 1 4006885452206

Stojan na vrtačku
Pro bezpečné stacionární vrtání

• Úchyt podle evropských norem o Ø 43 mm pro všechny běžné vrtačky s normovaným 43mm krčkem
• 40mm kruhový sloupek s našroubovanou 420 mm dlouhou ozubenou lištou pro rovné vrtání bez protáčení
• Omezovač hloubky s rychlým přestavováním a kroužkem se stupnicí pro nastavení hloubky vrtání s přesností 

na mm

Technické údaje
Pracovní výšky 305 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 203 x 307 x 570 mm
Vyložení 130 mm
Oblast strojů - pracovní stoly pro všechny stroje s upínákem Euronorm Ø 43 mm
Materiály tlakově litý hliník
Další specifikace výrobku Frézovaná pracovní plocha s drážkami pro uchycení upínek nebo svěráků

zabudovaná vratná pružina
s držákem kabelů
pracovní zdvih max. 80 mm
s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Doplňky výrobku
6871000

Příslušenství
3410000, 3412099, 3423000, 4920000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

5027000 1 203 x 307 x 570 mm 4006885502703



65

Vrtací pomůcky

Sada univerzálních vrtáků s vrtací pomůckou
Praktická sada pro začátečníky k vrtání svislých děr

• bezpečné umístění na hladkém povrchu díky pryžovým tlumičům
• snadné umístění na kulatém materiálu nebo zaoblených hranách díky drážkám ve tvaru V
• 5 přesných kovových vrtacích pouzder pro vrtáky Ø 4, 5, 6, 8 a 10 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kámen, kov, Plast

Technické údaje
Další specifikace výrobku mobilní vrtací pomůcka accumobil:

rozměry (š × h × v): 117 × 66 × 33 mm
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
univerzální vrták:
žáruvzdorný do teploty 1 100 °C
přesně vybroušená destička z tvrdokovu

Podle normy DIN ISO 5468
Materiál HM - osazený
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Vrcholový úhel vrtáku 130°

Rozsah dodávky
1 mobilní vrtací pomůcka accumobil
5 univerzálních vrtáků Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1000000 1 6dílná sada 4006885100008

Sada omezovačů hloubky vrtání pro mobilní vrtací pomůcku
K hloubkově omezenému vrtání s mobilní vrtací pomůckou

• Ø 8 mm, 10 mm, 12 mm

Technické údaje
Další specifikace výrobku obzvláště vhodné pro hloubkově omezené použití nástrojů v mobilní 

vrtací pomůcce 4686000

Příslušenství k
4686000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4681000 1 3-dílná 4006885468108



66

Vrtací pomůcky

Odsávací adaptér pro mobilní vrtací pomůcku
K použití vysavače během vrtání

Technické údaje
Další specifikace výrobku adaptér s regulací přívodu vzduchu pro připojení ke standardnímu 

vysavači
pro vysávání jemných prachových či dřevěných částic při vrtání nebo 
zahlubování
není vhodné pro použití na hrubotřískových materiálech

Příslušenství k
4686000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4682000 1 4006885468207

Mobilní vrtací pomůcka accumobil
Jednoduchá a přesná pomůcka pro dokonalé vrtání svislých děr

• bezpečné umístění na hladkém povrchu díky pryžovým tlumičům
• snadné umístění na kulatém materiálu nebo zaoblených hranách díky drážkám ve tvaru V
• 5 přesných kovových vrtacích pouzder pro vrtáky Ø 4, 5, 6, 8 a 10 mm

Technické údaje
Šířka výrobku 117 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 117 x 66 x 33 mm
Další specifikace výrobku 5 přesných vrtacích pouzder z kovu pro vrtáky Ø 4, 5, 6, 8, 10 mm

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

4685000 1 117 x 66 x 33 mm 4006885468504

Mobilní vrtací pomůcka
Pro přesný 90° úhel ponoření

• pro Forstnerovy a válcové vrtáky do Ø 35 mm, vrtáky do dřeva 8/10/12 mm a k použití držáků bitů Ø 10 mm
• stabilní držení nástrojů na hladkých plochách díky pryžovému nárazníku
• přesné vrtání díky orientačním čárám a postrannímu dorazu

Doplňky výrobku

Příslušenství
4681000, 4682000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4686000 1 4006885468603



67

Vrtací pomůcky

Vodítko pro vrtací korunky Ceramic sypané diamantem, Ø 5-10 mm
Pro bezpečné vedení a chlazení vodou

• Robustní a trvanlivé plastové provedení pro bezpečné polohování vrtacích korunek Ceramic sypaných 
diamantem s Ø 5-10 mm

• Včetně houbičky ke správnému chlazení vodou
• 2 přísavky ke spolehlivému zafixování ve vrtací poloze

Technické údaje
Další specifikace výrobku Pro stopky o průměru 10 mm

s 2 přísavkami

Příslušenství k
5915000, 5916000, 5917000, 5918000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5911000 1 4006885591103



68

Držáky vrtaček

Kombinovaný držák, tlakově litý hliník, otočný
Pro vrtačky, frézovací a brousicí motory v každé poloze

• ke stacionárnímu použití vrtaček, frézovacích a brousicích motorů v každé poloze
• natočitelný o 360° vertikálně a o 90° horizontálně
• s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Technické údaje
Materiály Tlakově litý hliník
Další specifikace výrobku natočitelný o 360° vertikálně a o 90° horizontálně

s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Doplňky výrobku
2140000

Příslušenství k
6870000, 6871000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4800000 1 4006885480001

Kombinovaný držák, plast, otočný
Pro vrtačky, frézovací a brousicí motory ve vodorovné a svislé poloze

• ke stacionárnímu použití vrtaček, frézovacích a brousicích motorů ve vodorovné a svislé poloze
• s objímkou Euronorm Ø 43 mm
• otočný

Technické údaje
Materiály Plast
Další specifikace výrobku otočný

s objímkou Euronorm Ø 43 mm

Doplňky výrobku
2140000

Příslušenství k
6870000, 6871000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4802000 1 4006885480209



69

Oddělovací stojan

Stojan na úhlové brusky Ø 115 a 125 mm
Ideální pomocník pro dělicí práce s jednoruční úhlovou bruskou

• integrovaný upínač na obrobky pod úhlem 45 až 90 °
• maximální šířka upínání 100 mm
• stabilní základní deska z tlakové litiny

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 190 x 240 x 260 mm
Šířka upnutí 100 mm
Oblast strojů - pracovní stoly jednoruční úhlové brusky Ø 115/125 mm
Další specifikace výrobku stabilní provedení s deskou z tlakové litiny

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

5019000 1 190 x 240 x 260 mm 4006885501904



70

Úhlové nástavce

Úhlový nástavec
Vrtání a šroubování v úhlu 90°

• Pohon ¼" šestihranem (stopka ISO 1173 - E 6,3), magnetické šestihranné uchycení ¼"
• Rohový rozměr 52 mm (včetně 25mm bitu), pravý a levý chod
• Převod s kuličkovým ložiskem

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení max. 400 ot./min
Směr otáčení Pravý a levý chod
Točivý moment max. 13
Další specifikace výrobku Převod s kuličkovým ložiskem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4688000 1 4006885468801







Pilové plátky pro přímočaré pily – přehled

Pro různé projektové oblasti Praktické sestavy

Laminát

Suchá výstavba

Dlažby

Firma wolfcraft nabízí pro 
každý projekt správný pilový 
plátek. Náš sortiment pokrývá 
všechny běžné materiály, 
druhy řezu i používané nářadí.

Maximální kompatibilita s různým nářadím: 
 

 T-stopka 

 U-stopka 

 Speciální pilové plátky

  Rozlišovací barevný kód pro  
určení materiálu

Na dřevo a plast

Pilové plátky vhodné pro všechny běžné materiály

Na kovy

Univerzální

Řez

Hrubý řez /  
rychlý řez

Tři tvary pro různé řezy

Jemný řez

Zakřivený řez

Materiál

SadySpeciální pilové plátky



74

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s T-stopkou
na dřevo a plast

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, rychlý hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, laťovka, překližka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé řezy
Hloubka řezu 8 - 50 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2310000 2 4006885231009

2360000 5 4006885236004

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, rychlý hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, laťovka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé řezy
Hloubka řezu 6 - 50 mm
Rozteč zubů 3 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2361000 5 4006885236103

2311000 2 4006885231108



75

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, rychlý hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, laťovka, MDF, dřevotřísková deska

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé řezy
Hloubka řezu 8 - 50 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2380000 2 4006885238008

2650000 5 4006885265004

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo a akrylové sklo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, MDF, akrylové sklo

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 8 - 45 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2652000 5 4006885265202

2382000 2 4006885238206

Pilové listy pro víceúčelovou pilu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, překližka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 150 mm
Pracovní délky 125 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 100 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS
Další specifikace výrobku kuželovitý hřbet

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2669000 2 4006885266902



76

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, T-stopka, měkké dřevo, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 6 - 40 mm
Rozteč zubů 3 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

8431000 2 4006885843103

Pilové plátky HSS, T-stopka, dřevo a plast, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevěné terasy, laťovka, kuchyňská pracovní deska, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2365000 5 4006885236509

2315000 2 4006885231504



77

Plátky pro přímočaré pily

Listy pro přímočaré pily z HCS, T stopka, na kuchyňské pracovní desky, čistý řez
Speciální pilový list pro oboustranně velmi čisté řezy v kuchyňských pracovních deskách

• pilový list z HCS s T stopkou a širokou kompatibilitou, v průhledném pouzdře
• pro velmi čisté řezy především v kuchyňských pracovních a potažených deskách od 30 do 60 mm
• čistý řez na horní i dolní straně materiálu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný potažené desky, kuchyňské pracovní desky a desky s povrchovou vrstvou

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Kvalita řezu Čisté, jemné řezy na obou stranách materiálu
Hloubka řezu 30 - 60 mm
Rozteč zubů 2 mm
Tvary zubů Kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2324000 2 4006885232402

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo a plast, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, MDF, laminát, překližka, laťovka, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů Kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2381000 2 4006885238107

2651000 5 4006885265103



78

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky BiM, T-stopka, dřevo s hřebíky, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevěné terasy, dřevo s hřebíky, laťovka, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem, laminát, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2385000 2 4006885238503

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo a plast, čistý rovný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté, rovné řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2680000 2 4006885268005

Pilový plátek BiM, T-stopka, sendvičové materiály, kov, plast

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sendvičový materiál, ocelový plech, kovové trubky (tloušťka stěny 

1-3 mm), kovový profil (tloušťka stěny 1-3 mm), neželezné kovy, plast 
vyztužený skleněnými vlákny

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 250 mm
Pracovní délky 225 mm
Hloubka řezu 1 - 200 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály BiM
Další specifikace výrobku univerzální plátek

dlouhá životnost

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2691000 1 4006885269101



79

Plátky pro přímočaré pily

Pilový plátek HCS, T-stopka, dřevo a plast, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevěné trámy, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 250 mm
Pracovní délky 225 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 8 - 200 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2692000 1 4006885269200

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, MDF, konstrukční dřevo

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 115 mm
Pracovní délky 90 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 6 - 65 mm
Rozteč zubů 2,8 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3543000 2 4006885354302

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, laťovka, MDF, konstrukční dřevo, kuchyňská pracovní deska

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 115 mm
Pracovní délky 90 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 6 - 65 mm
Rozteč zubů 3 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3547000 2 4006885354708



80

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, MDF, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, laminát, laťovka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Jemné, čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3551000 2 4006885355101

2653000 5 4006885265301

Pilové plátky BiM, T-stopka, dřevo a plast, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, MDF, parkety, 

laminát, plast, dvoustěnné dutinkové desky

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 3 - 30 mm
Rozteč zubů 1,65 mm
Tvary zubů ostrozubý, kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3561000 2 4006885356108

Pilové plátky HCS, T-stopka, měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Hloubka řezu 5 - 40 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

8433000 2 4006885843301



81

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, překližka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Kvalita řezu Zakřivené řezy
Hloubka řezu 4 - 20 mm
Rozteč zubů 2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2313000 2 4006885231306

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, čistý zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, Překližka, Dřevotřísková deska s plastovým povrchem, 

Laminát, Parkety

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Kvalita řezu Čisté zakřivené řezy
Hloubka řezu 3 - 20 mm
Rozteč zubů 1,35 mm
Tvary zubů ostrozubý, kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2393000 5 4006885239302

2383000 2 4006885238305

Pilové plátky HCS, T-stopka, oboustranné ozubení, dřevo, zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, MDF

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 115 mm
Pracovní délky 55 / 90 mm
Kvalita řezu Zakřivené řezy
Hloubka řezu 6 - 40 mm
Rozteč zubů 2,2 mm

3,2 mm
Tvary zubů broušené zuby Vario
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2682000 2 4006885268203



82

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo, rychlý hrubý zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, kuchyňská pracovní deska

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé zakřivené řezy
Hloubka řezu 8 - 50 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3545000 2 4006885354500

Pilové plátky HCS, T-stopka, dřevo a plast, čistý zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, laťovka, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, 

parkety, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 / 40 mm
Kvalita řezu Čisté zakřivené řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS
Další specifikace výrobku zpětné ozubení

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3546000 2 4006885354609

Pilové plátky HCS, T-stopka, měkké dřevo, zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Kvalita řezu Zakřivené řezy
Hloubka řezu 4 - 15 mm
Rozteč zubů 2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

8432000 2 4006885843202



83

Plátky pro přímočaré pily

Pilové listy, sada 3 ks, HCS, T stopka, laminát a parkety

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, 

laminát, parkety

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté, rovné řezy

Čisté zakřivené řezy
Hloubka řezu 3 - 25 mm
Rozteč zubů 1,65 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Rozsah dodávky
2 listy pro děrovací pilu v širokém provedení pro rovné řezy
1 list pro děrovací pilu v úzkém provedení pro zakřivené řezy

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2379000 1 3-dílná 4006885237902

Pilové plátky, sada 5 ks, T-stopka, dřevo s hřebíky a plast

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, překližka, laťovka, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, Laminát, Parkety, dřevo s hřebíkem

Technické údaje
Kvalita řezu Čisté řezy
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
3x pilové plátky BiM, hloubka řezu 30 mm, jemný čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm, délka ozubení 75 mm, celková 
délka 100 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 20 mm, čistý zakřivený řez, rozteč zubů 1,35 mm, délka ozubení 50 mm, 
celková délka 75 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2383100 1 5-dílná 4006885238312



84

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky, projektová sada kuchyně, 3dílná, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, MDF, laminát, laťovka, konstrukční 

dřevo, kuchyňská pracovní deska, překližka, Plast

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Rozsah dodávky
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 5-30 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 8-50 mm, hrubý zakřivený řez, rozteč zubů 4 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 6-65 mm, čistý řez, rozteč zubů 3 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2684000 1 3-dílná 4006885268401

Pilové plátky, sada 10 ks, T-stopka, měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Rozsah dodávky
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 5-40 mm, rozteč zubů 2,5 mm
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-40 mm, rychlý velmi hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-15 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-40 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8430000 1 10-dílná 4006885843004



85

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s T-stopkou
na kov

Pilové plátky HSS, T-stopka, ocelový plech, hliník

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech, hliník

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Hloubka řezu 3 - 6 mm
Rozteč zubů 2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2317000 2 4006885231702

2367000 5 4006885236707

Pilové plátky HSS, T-stopka, plech, neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, neželezné kovy

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2318000 2 4006885231801

2654000 5 4006885265400



86

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky BiM, T-stopka, dlouhá životnost, nerez, ocelový plech, neželezné 
kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox), ocelový plech, neželezné kovy

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2388000 2 4006885238800

Pilové plátky HSS, T-stopka, kovové trubky, ocelový plech, neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovové trubky (tloušťka stěny 1-3 mm), kovový profil (tloušťka stěny 

1-3 mm), ocelový plech, neželezné kovy

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3549000 2 4006885354906

Pilové plátky HSS, T-stopka, ocelový plech, hliník

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech, hliník

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Hloubka řezu 2,5 - 4 mm
Rozteč zubů 2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

8434000 2 4006885843400



87

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s T-stopkou
Univerzální plátky

Pilové plátky BiM, T-stopka, kov, dřevo, plast, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, dřevo s hřebíkem, plast, ocelový plech 3-6 mm, 

neželezné kovy, nerez (Inox)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 3 - 65 mm
Rozteč zubů 1,8 mm

2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný, variabilní ozubení
Provedení stopky T-stopka
Materiály BiM
Další specifikace výrobku univerzální plátek

dlouhá životnost

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3554000 2 4006885355408

Pilové plátky BiM, T-stopka, kov, dřevo, plast, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, tvrdé dřevo, dřevo s hřebíkem, plast, neželezné kovy, hliník, 

ocelový plech 3-10 mm, nerez (Inox)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 3 - 65 mm
Rozteč zubů 2 mm

4 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky T-stopka
Materiály BiM
Další specifikace výrobku univerzální plátek

dlouhá životnost

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3555000 2 4006885355507



88

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s T-stopkou
Speciální plátky

Pilový plátek HM - sypaný, T-stopka, obkladačky, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný keramické obkladačky

Technické údaje
Pracovní délky 50 mm
Kvality řezů hrubé řezy
Hloubka řezu 5 - 15 mm
Provedení stopky T-stopka
Materiály HM - sypaný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2319000 1 4006885231900

Pilový plátek osazený HM; T-stopka, sádrokarton, porobeton, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný porobeton, sádrokartonová deska, cementovláknitá deska, plast 

vyztužený skelným vláknem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 80 mm
Rozteč zubů 4,3 mm
Provedení stopky T-stopka
Materiály HM - osazený

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2384000 1 4006885238404



89

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s T-stopkou
Smíšené sady

Pilové plátky, sada 10 ks, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, dřevotřísková deska, laťovka, MDF, laminát, 

plast, neželezné kovy, ocelový plech, hliník

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-50 mm, rychlý hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 50 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-20 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 5-30 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 3-6 mm, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2358000 1 10-dílná 4006885235809

Pilové plátky, sada 12 ks s kapesním nožem, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, konstrukční dřevo, dřevotřísková deska, 

laminát, ocelový plech

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-65 mm, velmi hrubý řez, rozteč zubů 4,3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-40 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 5-40 mm, rozteč zubů 2,5 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 3-40 mm, jemný řez, rozteč zubů 1,65 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-15 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm
1x kapesní nůž

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2377000 1 12-dílná 4006885237704



90

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky, sada 10 ks, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, laťovka, dřevotřísková deska, MDF, laminát, 

plast, ocelový plech, neželezné kovy, hliník

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-50 mm, hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 5-30 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-20 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
2x pilové plátky HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm
2x pilové plátky HSS, hloubka řezu 3-6 mm, rozteč zubů 2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2655000 1 10-dílná 4006885265509

Pilové plátky, sada pro začátečníky, 3 ks, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, dřevotřísková deska, laťovka, MDF, laminát, 

plast, ocelový plech, hliník

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 8-50 mm, rychlý hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 5-30 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 3-6 mm, rozteč zubů 2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2685000 1 3-dílná 4006885268500

Pilové plátky, projektová sada na vnitřní výstavbu, 5dílná, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, tvrdé dřevo, dřevo s hřebíky, dřevěné terasy, překližka, 

laťovka, dřevotřísková deska, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, 
laminát, plast, ocelový plech, neželezné kovy, keramické obkladačky

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 6-50 mm, rychlý hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 4-20 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 5-30 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm
1 pilový plátek HM - sypaný, hloubka řezu 5-15 mm, hrubý řez

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2688000 1 5-dílná 4006885268807



91

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky, sada 10 ks, T-stopka
Základní box pro každého kutila

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, laťovka, dřevotřísková deska, laminát, MDF, překližka, 

plast, ocelový plech, neželezné kovy

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-50 mm, rychlý hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-50 mm, rychlý hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-20 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 5-30 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
2x pilové plátky HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3559000 1 10-dílná 4006885355903

Pilové plátky, sada 10 ks, T-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, ocelový plech, neželezné kovy, hliník, nerez (Inox)

Technické údaje
Provedení stopky T-stopka

Rozsah dodávky
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-40 mm, velmi hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-40 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-15 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 2, 5-4 mm, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, jemný řez

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8630000 1 10-dílná 4006885863002



92

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s U-stopkou
na dřevo a plast

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, rychlý hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, laťovka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé řezy
Hloubka řezu 6 - 50 mm
Rozteč zubů 3 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2301000 2 4006885230101

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, rychlý hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, laťovka, MDF, dřevotřísková deska

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé řezy
Hloubka řezu 8 - 50 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2370000 2 4006885237001



93

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo a akrylové sklo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, MDF, akrylové sklo

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 81 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 8 - 45 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2372000 2 4006885237209

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo a plast, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, překližka, plast, MDF, laminát, laťovka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 80 mm
Pracovní délky 60 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 20 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2305000 2 4006885230507

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo a plast, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, MDF, laminát, překližka, laťovka, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2371000 2 4006885237100



94

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky BiM, U-stopka, dřevo s hřebíky, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevěné terasy, dřevo s hřebíky, laťovka, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem, laminát, plast

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2375000 2 4006885237506

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, laťovka, MDF, konstrukční dřevo, kuchyňská pracovní deska

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 115 mm
Pracovní délky 90 mm
Kvalita řezu Čisté řezy
Hloubka řezu 6 - 65 mm
Rozteč zubů 3 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3537000 2 4006885353701

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, čistý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, MDF, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, laminát, laťovka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Jemné, čisté řezy
Hloubka řezu 5 - 30 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3541000 2 4006885354104



95

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, překližka

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 70 mm
Pracovní délky 50 mm
Kvalita řezu Zakřivené řezy
Hloubka řezu 4 - 20 mm
Rozteč zubů 2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2303000 2 4006885230309

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, čistý zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, laťovka, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, laminát

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 70 mm
Pracovní délky 50 mm
Kvalita řezu Čisté zakřivené řezy
Hloubka řezu 3 - 20 mm
Rozteč zubů 1,35 mm
Tvary zubů ostrozubý, kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2373000 2 4006885237308

Pilové plátky HCS, U-stopka, dřevo, rychlý hrubý zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, kuchyňská pracovní deska

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Rychlé, hrubé zakřivené řezy
Hloubka řezu 8 - 50 mm
Rozteč zubů 4 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3550000 2 4006885355002



96

Plátky pro přímočaré pily

Pilové listy HCS, sada 3 ks, U-stopka, laminát a parkety

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Měkké dřevo, Překližka, Dřevotřísková deska s plastovým povrchem, 

Laminát, Parkety

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté, rovné řezy

Čisté zakřivené řezy
Hloubka řezu 3 - 25 mm
Rozteč zubů 1,65 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Rozsah dodávky
2 listy pro děrovací pilu v širokém provedení pro rovné řezy
1 list pro děrovací pilu v úzkém provedení pro zakřivené řezy

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2674000 1 3-dílná 4006885267404

Pilové plátky, sada 10 ks, U-stopka, měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo

Technické údaje
Provedení stopky U-stopka
Materiály HCS

Rozsah dodávky
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-40 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-40 mm, rychlý velmi hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 5-40 mm, rozteč zubů 2,5 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-15 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8440000 1 10-dílná 4006885844001



97

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s U-stopkou
na kov

Pilové plátky HSS, U-stopka, ocelový plech, hliník

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech, hliník

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 80 mm
Pracovní délky 60 mm
Hloubka řezu 4 - 10 mm
Rozteč zubů 3 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Provedení stopky U-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2307000 2 4006885230705

Pilové plátky HSS, U-stopka, plech, jemný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, neželezné kovy

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 70 mm
Pracovní délky 50 mm
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky U-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2308000 2 4006885230804

Pilové plátky BiM, U-stopka, dlouhá životnost, nerez, ocelový plech, neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox), ocelový plech, neželezné kovy

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 75 mm
Pracovní délky 50 mm
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky U-stopka
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2378000 2 4006885237803



98

Plátky pro přímočaré pily

Pilové plátky HSS, U-stopka, kovové trubky, ocelový plech, neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovové trubky (tloušťka stěny 1-3 mm), kovový profil (tloušťka stěny 

1-3 mm), ocelový plech, neželezné kovy

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,2 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Provedení stopky U-stopka
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3538000 2 4006885353800

Plátky pro přímočarou pilu s U-stopkou
Univerzální plátky

Pilové plátky BiM, U-stopka, kov, dřevo, plast, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, plast, ocelový plech 3-6 mm, 

neželezné kovy, nerez (Inox)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 130 mm
Pracovní délky 105 mm
Kvalita řezu Hrubé řezy
Hloubka řezu 3 - 65 mm
Rozteč zubů 1,8 mm

2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný, variabilní ozubení
Provedení stopky U-stopka
Materiály BiM
Další specifikace výrobku univerzální plátek

dlouhá životnost

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3544000 2 4006885354401



99

Plátky pro přímočaré pily

Plátky pro přímočarou pilu s U-stopkou
Smíšené sady

Pilové plátky, sada 10 ks, U-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, dřevotřísková deska, laťovka, laminát, MDF, 

plast, neželezné kovy, ocelový plech, hliník

Technické údaje
Provedení stopky U-stopka

Rozsah dodávky
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-30 mm, rychlý hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-50 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-20 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 5-20 mm, čistý řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 4-10 mm, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2356000 1 10-dílná 4006885235601

Pilové plátky, sada 10 ks, U-stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, ocelový plech, neželezné kovy, hliník, nerez (Inox)

Technické údaje
Provedení stopky U-stopka

Rozsah dodávky
3x pilové plátky HCS, hloubka řezu 8-40 mm, velmi hrubý řez, rozteč zubů 4 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 6-40 mm, hrubý řez, rozteč zubů 3 mm
2x pilové plátky HCS, hloubka řezu 4-15 mm, zakřivený řez, rozteč zubů 2 mm
1 pilový plátek HCS, hloubka řezu 5-40 mm, čistý řez
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, rozteč zubů 1,2 mm
1 pilový plátek HSS, hloubka řezu 2,5-4 mm, rozteč zubů 2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8631000 1 10-dílná 4006885863101



100

Plátky pro pilu ocasku

na dřevo a plast

Šavlové pilové plátky CV, prořezávání, velmi hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, prořezávání

Technické údaje
Pracovní délky 218 mm
Kvality řezů rychlé, velice hrubé řezy
Hloubka řezu 20 - 190 mm
Rozteč zubů 8,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Materiály CV
Další specifikace výrobku extra ostré zuby

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2289000 2 4006885228900

Šavlové pilové plátky CV, dřevo a plast, jemný zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevěné trámy, plast

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů rychlé, jemné zakřivené řezy
Hloubka řezu 10 - 100 mm
Rozteč zubů 4,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Materiály CV

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2290000 2 4006885229006

Šavlové pilové plátky CV, prořezávání, velmi hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné trámy, prořezávání

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů rychlé, velice hrubé řezy
Hloubka řezu 20 - 180 mm
Rozteč zubů 8,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály CV

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2291000 2 4006885229105



101

Plátky pro pilu ocasku

Šavlové pilové plátky CV, dřevo a plast, jemný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plast

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů jemné řezy
Hloubka řezu 10 - 100 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály CV

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2294000 2 4006885229402

Šavlové pilové plátky CV, prořezávání, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné trámy, prořezávání

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů rychlé, hrubé řezy
Hloubka řezu 10 - 180 mm
Rozteč zubů 5 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Materiály CV
Další specifikace výrobku extra ostré zuby

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2295000 2 4006885229501

Šavlové pilové plátky CV, dřevo a plast, jemný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, plast

Technické údaje
Pracovní délky 280 mm
Kvality řezů rychlé, jemné řezy
Hloubka řezu 10 - 250 mm
Rozteč zubů 4,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály CV

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2296000 2 4006885229600



102

Plátky pro pilu ocasku

Šavlové pilové plátky CV, dřevo a plast, jemný zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevotřísková deska, překližka, plast

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů rychlé, jemné zakřivené řezy
Hloubka řezu 10 - 100 mm
Rozteč zubů 4,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a broušený
Materiály CV

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3566000 2 4006885356603

na kov

Šavlové pilové plátky BiM, neželezné kovy a litinové trubky, jemný lícující řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy, hliník, litinová trubka

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů jemné lícující řezy
Hloubka řezu 2 - 8 mm
Rozteč zubů 1,8 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2292000 2 4006885229204

Šavlové pilové plátky BiM, nerez, jemný lícující řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, neželezný kov, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů jemné lícující řezy
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2297000 2 4006885229709



103

Plátky pro pilu ocasku

Šavlové pilové plátky BiM, plech, jemný lícující řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, neželezné kovy

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů jemné lícující řezy
Hloubka řezu 1 - 3 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2298000 2 4006885229808

Šavlové pilové plátky BiM, plech, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, neželezné kovy

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů hrubé řezy
Hloubka řezu 3 - 8 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2299000 2 4006885229907

Šavlové pilové plátky BiM, kovové profily, jemný a přesný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovové profily, trubky, plech

Kvality řezů jemné a přesné řezy
Hloubka řezu 3 - 190 mm
Rozteč zubů 2,5 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2679000 2 4006885267909



104

Plátky pro pilu ocasku

Šavlové pilové plátky BiM, plech a trubky, jemný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, ocel, trubky

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů jemné lícující řezy
Hloubka řezu 1,5 - 4 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2696000 2 4006885269606

Univerzální plátky

Šavlové pilové plátky BiM, dřevo s hřebíky, plast, jemný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo s hřebíky, MDF, plast

Technické údaje
Pracovní délky 280 mm
Kvality řezů jemné řezy
Hloubka řezu 6 - 250 mm
Rozteč zubů 4,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2671000 2 4006885267107

Šavlové pilové plátky BiM, dřevo s hřebíky, plast, ocel, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plast, dřevo s hřebíky, ocel

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů hrubé řezy
Hloubka řezu 3,5 - 175 mm
Rozteč zubů 2,2 / 3,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2673000 2 4006885267305



105

Plátky pro pilu ocasku

Šavlové pilové plátky BiM, dřevo s hřebíky, ocelové profily, jemný řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevo s hřebíky, hliníkový profil, tenkostěnný ocelový profil

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů jemné řezy
Hloubka řezu 5 - 190 mm
Rozteč zubů 4,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2677000 2 4006885267701

Šavlové pilové plátky BiM, dřevo s hřebíky, plasty, hrubý zakřivený řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevo s hřebíky, plast

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů hrubé křivkové řezy
Hloubka řezu 6 - 100 mm
Rozteč zubů 4,2 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2678000 2 4006885267800

Šavlové pilové plátky BiM, dřevo s hřebíky, hliník, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo s hřebíky, hliník

Technické údaje
Pracovní délky 130 mm
Kvality řezů hrubé řezy
Hloubka řezu 3 - 100 mm
Rozteč zubů 1,8 / 2,6 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný, variabilní ozubení
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3567000 2 4006885356702



106

Plátky pro pilu ocasku

Šavlové pilové plátky BiM, dřevo s hřebíky, plast, litinové trubky, hrubý řez

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plast, dřevo s hřebíky, litinová trubka

Technické údaje
Pracovní délky 210 mm
Kvality řezů hrubé řezy
Hloubka řezu 3 - 180 mm
Rozteč zubů 1,8 / 2,6 mm
Tvary zubů polozkřížený a frézovaný, variabilní ozubení
Materiály BiM

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3568000 2 4006885356801

Smíšené sady

Šavlové pilové plátky, 5dílná sada

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevěné trámy, prořezávání, neželezné kovy, plech, litinová trubka, 

hliník

Technické údaje
Materiály CV, BiM

Rozsah dodávky
1 šavlový pilový plátek CV, hloubka řezu 10-100 mm, jemný řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 šavlový pilový plátek CV, hloubka řezu 10-180 mm, hrubý řez, rozteč zubů 5 mm
1 šavlový pilový plátek CV, hloubka řezu 20-190 mm, rychlý velmi hrubý řez, rozteč zubů 8,5 mm
1 šavlový pilový plátek BiM, hloubka řezu 2-8 mm, jemný lícující řez, rozteč zubů 1,8 mm
1 šavlový pilový plátek BiM, hloubka řezu 1-3 mm, rovný jemný řez, rozteč zubů 1,4 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3599000 1 5-dílná 4006885359901

Šavlové pilové plátky, 3dílná sada

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevěné trámy, prořezávání, plast, plech, neželezné kovy

Technické údaje
Materiály CV, HSS

Rozsah dodávky
1 šavlový pilový plátek CV, hloubka řezu 5-100 mm, jemný řez, rozteč zubů 2,5 mm
1 šavlový pilový plátek CV, hloubka řezu 20-180 mm, velmi hrubý řez, rozteč zubů 8,5 mm
1 šavlový pilový plátek HSS, hloubka řezu 1-3 mm, přímý jemný řez, rozteč zubů 1,4 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8437000 1 3-dílná 4006885843707



107

Plátky pro pilu ocasku



Pilové kotouče – přehled

Vynikající pokrytí strojů

Se svým sortimentem zajišťujeme vynikající 
pokrytí kompatibilních strojů pro nejrůznější 
výrobce a modely.

Právní a normativní shoda

Celý sortiment výrobků odpovídá bez peč-
nostně technickým ustanovením normy  
DIN EN 847-1 a požadavkům zákona o  
bezpečnosti výrobků (ProdSG).

 úplná právní jistota

AKU řada

Naše AKU řada byla vyvinuta pro 
specifické požadavky bezkabelového 
akumulátorového nářadí.

 speciální geometrie zubů
 snížená tloušťka kotouče
 snížená spotřeba energie
 rychlý postup řezání

Redukční kroužek

Díky vlisovanému redukčnímu kroužku lze u některých 
kotoučů pokrýt jedním jediným kotoučem v souladu s  
normami EN vždy dvě běžné velikosti díry.

 šetří místo v regálu i náklady
  usnadňuje rozhodování zákazníka o koupi, protože je nutno 
dávat pozor už jen na vnější rozměr

Pilové kotouče od firmy wolfcraft se 
vyznačují vynikající výrobní kvalitou, 
optimálním pokrytím kompatibilních 
strojů a systémem vedení, který zákaz-
níka bez problémů a cíleně nasměruje 
k potřebnému pilovému kotouči.



Série
Řez

Hrubý Střední Jemný Rychlý

Ru
čn

í  
ko

to
uč

ov
á 

pi
la

Dřevo, kov, plast

Fialová AKU

Fialová

Dřevo

Oranžová

Stříbrná

Zelená

Hnědá

Modrá

St
ol

ní
  

ko
to

uč
ov

á 
pi

la

Dřevo, kov, plast

Fialová

Dřevo

Oranžová

Zelená

Hnědá

Červená

Ka
po

va
cí

 a
  

po
ko

so
vá

 p
ila

Dřevo, kov, plast

Fialová

Dřevo

Oranžová

Stříbrná

Zelená

Hnědá

Modrá



110

Pilové kotouče pro ruční kotoučové pily

Pilové kotouče pro ruční el. pily, modrá série (jemné řezy)
Jemné řezy

• pilový plát CV s velkým počtem špičatých zubů
• na jemné příčné řezy, na dřevo, překližku, profilovaná prkna a panely
• ostře broušené, křížené zuby pro vysokou kvalitu řezu především u měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, profilované prkno, panely

Technické údaje
Tvary zubů špičatý zub
Materiály CV
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 42-44
Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6255000 1 127 mm 12,75 mm 2 mm 80 10.000 ot./min 4006885625501

6256000 1 130 mm 16 mm 2 mm 80 10.000 ot./min 4006885625600

6258000 1 140 mm 12,75 mm 2 mm 100 9.000 ot./min 4006885625808

6259000 1 140 mm 20 mm 2 mm 100 9.000 ot./min 4006885625907

6263000 1 150 mm 16 mm 2 mm 100 8.000 ot./min 4006885626300

6264000 1 150 mm 20 mm 2 mm 100 8.000 ot./min 4006885626409

6267000 1 160 mm 16 mm 2 mm 100 8.000 ot./min 4006885626706

6268000 1 160 mm 20 mm 2 mm 100 8.000 ot./min 4006885626805

6272000 1 180 mm 20 mm 2,4 mm 100 6.000 ot./min 4006885627208

6273000 1 184 mm 16 mm 2,4 mm 100 6.000 ot./min 4006885627307

6275000 1 190 mm 16 mm 2,4 mm 100 6.000 ot./min 4006885627505

6276000 1 190 mm 20 mm 2,4 mm 100 6.000 ot./min 4006885627604

6277000 1 190 mm 30 mm 2,4 mm 100 6.000 ot./min 4006885627703

6281000 1 210 mm 30 mm 2,4 mm 100 5.000 ot./min 4006885628106

Pilové kotouče pro akumulátorové ruční kotoučové pily, fialová série (rychlé, 
středně hrubé řezy)
Rychlé, středně hrubé řezy

• speciálně optimalizované k použití v akumulátorových přístrojích
• Pilový plát HM s malým počtem trapézových plochých zubů a dlouhou životností
• na rychlé, středně hrubé podélné a příčné řezy dřevem, dřevem s hřebíky, plasty, tenkostěnnými ocelovými 

profily, neželeznými kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevo s hřebíky, plast, tenkostěnný ocelový profil, neželezné kovy

Technické údaje
Kvality řezů rychlé, středně hrubé řezy
Tvary zubů střídavé zuby
Materiály HM
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

povrch broušený do lesku

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6340000 1 85 mm 15 / 10 mm 1,5 mm 16 5.000 ot./min 4006885634008

6341000 1 135 mm 20 mm 1,8 mm 24 5.000 ot./min 4006885634107



111

Pilové kotouče pro ruční kotoučové pily

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6345000 1 150 mm 10 mm 1,8 mm 24 5.000 ot./min 4006885634503

6342000 1 150 mm 20 / 16 mm 1,8 mm 24 5.000 ot./min 4006885634206

6343000 1 165 mm 16 mm 1,8 mm 24 5.000 ot./min 4006885634305

6344000 1 165 mm 20 / 15,87 mm 1,8 mm 24 5.000 ot./min 4006885634404

6346000 1 184 mm 20 / 16 mm 1,8 mm 24 5.000 ot./min 4006885634602

Pilové kotouče pro ruční el. pily, zelená série (rychlé, středně hrubé řezy)
Rychlé, středně hrubé řezy

• pilový plát HM s malým počtem střídavých zubů
• na rychlé středně hrubé podélné a příčné řezy dřevem, dřevotřískovými deskami, překližkou, laťovkou 

a profilovanými prkny
• dlouhá životnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska, překližka, laťovka, profilované prkno

Technické údaje
Tvary zubů střídavé zuby
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44
Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6355000 1 127 mm 12,75 mm 2,4 mm 18 10.000 ot./min 4006885635500

6356000 1 130 mm 16 mm 2,4 mm 18 10.000 ot./min 4006885635609

6359000 1 140 mm 20 mm 2,4 mm 18 9.000 ot./min 4006885635906

6364000 1 150 mm 20 mm 2,4 mm 20 8.000 ot./min 4006885636408

6366000 1 156,5 mm 12,75 mm 2,4 mm 20 8.000 ot./min 4006885636606

6368000 1 160 mm 20 mm 2,4 mm 20 8.000 ot./min 4006885636804

6365000 1 165 mm 20 / 16 mm 2,4 mm 20 7.300 ot./min 4006885636507

6372000 1 180 mm 20 mm 2,4 mm 22 6.000 ot./min 4006885637207

6373000 1 184 mm 16 mm 2,4 mm 22 6.000 ot./min 4006885637306

6376000 1 190 mm 20 mm 2,4 mm 30 6.000 ot./min 4006885637603

6377000 1 190 mm 30 mm 2,4 mm 30 6.000 ot./min 4006885637702

6379000 1 200 mm 30 mm 2,4 mm 30 6.000 ot./min 4006885637900

6381000 1 210 mm 30 mm 2,4 mm 30 5.000 ot./min 4006885638105

6385000 1 235 mm 30 mm 3,2 mm 34 5.200 ot./min 4006885638501



112

Pilové kotouče pro ruční kotoučové pily

Pilové kotouče pro ruční el. pily, stříbrná série (lehké, rychlé řezy)
Lehké, rychlé řezy

• pilový plát HM s malým počtem střechovitých dutinkových zubů broušených diamantem
• na rychlé lehké podélné řezy dřevotřískovými deskami, překližkou, dřevěnými a dřevotřískovými deskami 

s povrchovou úpravou a jednostranně dýhovanými deskami
• vysoká životnost a klidný chod, tlumení hluku a hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevotřísková deska, překližka, dřevěná a dřevotřísková deska 

s povrchovou úpravou, jednostranně dýhovaná deska

Technické údaje
Tvary zubů plochý dutinkový zub
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 42-44

hladce vyleštěný povrch
opískovaný ozubený věnec
laserové a chladicí drážky
diamantem broušené zuby HM

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6456000 1 130 mm 16 mm 2,4 mm 20 7.000 ot./min 4006885645608

6458000 1 140 mm 12,75 mm 2,4 mm 20 7.000 ot./min 4006885645806

6464000 1 150 mm 20 mm 2,4 mm 24 7.000 ot./min 4006885646407

6468000 1 160 mm 20 mm 2,4 mm 24 7.000 ot./min 4006885646803

6472000 1 180 mm 20 mm 2,6 mm 28 7.000 ot./min 4006885647206

6473000 1 184 mm 16 mm 2,6 mm 28 7.000 ot./min 4006885647305

6476000 1 190 mm 20 mm 2,6 mm 28 7.000 ot./min 4006885647602

6477000 1 190 mm 30 mm 2,6 mm 28 7.000 ot./min 4006885647701

6481000 1 210 mm 30 mm 2,6 mm 32 7.000 ot./min 4006885648104



113

Pilové kotouče pro ruční kotoučové pily

Pilové kotouče pro ruční el. pily, nová fialová série (čisté řezy)
Jemné čisté řezy

• pilový plát HM s velkým počtem trapézových plochých zubů
• na jemné čisté podélné a příčné řezy dřevem, dřevem s hřebíky, plasty, tenkostěnnými ocelovými profily, 

neželeznými kovy
• dlouhá životnost a klidný chod, nízká hlučnost, hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevo s hřebíky, plast, tenkostěnný ocelový profil, neželezné kovy

Technické údaje
Tvary zubů plochý zub, trapézový zub
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

povrch broušený do lesku
tlumení hluku díky laserovým štěrbinám

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6620000 1 160 mm 20 / 16 mm 2,5 mm 48 7.500 ot./min 4006885662001

6621000 1 165 mm 20 / 16 mm 2,5 mm 48 7.300 ot./min 4006885662100

6622000 1 184 mm 20 / 16 mm 2,5 mm 56 6.600 ot./min 4006885662209

6623000 1 190 mm 20 / 16 mm 2,5 mm 56 6.000 ot./min 4006885662308

6624000 1 190 mm 30 mm 2,5 mm 56 6.000 ot./min 4006885662407

6625000 1 235 mm 30 mm 2,5 mm 64 5.200 ot./min 4006885662506

Pilové kotouče pro ruční el. pily, oranžová série (jemné čisté řezy)
Jemné čisté řezy

• Pilový plát HM se střídavými zuby a velkým počtem zubů
• na jemné čisté podélné a příčné řezy, na přírodní dřevo, dřevovláknité desky, profilovaná prkna a panely
• dlouhá životnost a klidný chod a pevné hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný přírodní dřevo, konstrukční deska, profilované prkno, panely

Technické údaje
Tvary zubů mnoho střídavých zubů (střídavě stranově broušené zuby)
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

povrch broušený do lesku
opískovaný ozubený věnec

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6630000 1 160 mm 20 / 16 mm 2,6 mm 48 7.500 ot./min 4006885663008

6631000 1 165 mm 20 / 16 mm 2,6 mm 48 7.300 ot./min 4006885663107

6632000 1 184 mm 20 / 16 mm 2,6 mm 56 6.600 ot./min 4006885663206

6633000 1 190 mm 20 / 16 mm 2,6 mm 56 6.000 ot./min 4006885663305

6634000 1 190 mm 30 mm 2,6 mm 56 6.000 ot./min 4006885663404

6635000 1 235 mm 30 mm 3 mm 64 5.200 ot./min 4006885663503



114

Pilové kotouče pro ruční kotoučové pily

Pilové kotouče pro ruční el. pily, hnědá série (rychlé, hrubé řezy)
Rychlé, hrubé řezy

• pilový plát HM s malým počtem střídavých zubů
• na rychlé, hrubé podélné a příčné řezy dřevem a dřevotřískovými deskami
• dlouhá životnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska

Technické údaje
Tvary zubů střídavé zuby
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

povrch broušený do lesku
opískovaný ozubený věnec

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6730000 1 130 mm 16 mm 2,4 mm 18 7.000 ot./min 4006885673007

6731000 1 140 mm 12,75 mm 2,4 mm 18 7.000 ot./min 4006885673106

6732000 1 150 mm 20 mm 2,4 mm 20 7.000 ot./min 4006885673205

6733000 1 160 mm 20 mm 2,4 mm 20 7.000 ot./min 4006885673304

6644000 1 165 mm 20 / 16 mm 2,4 mm 20 6.500 ot./min 4006885664401

6734000 1 180 mm 20 / 16 mm 2,4 mm 22 6.000 ot./min 4006885673403

6646000 1 184 mm 20 / 16 mm 2,4 mm 22 6.000 ot./min 4006885664609

6735000 1 190 mm 16 mm 2,4 mm 30 6.000 ot./min 4006885673502

6736000 1 190 mm 30 mm 2,4 mm 30 6.000 ot./min 4006885673601

6737000 1 210 mm 30 mm 2,4 mm 30 5.500 ot./min 4006885673700

6650000 1 235 mm 30 mm 3,2 mm 30 4.000 ot./min 4006885665002



115

Pilové kotouče pro stolní kotoučové pily

Pilové kotouče pro cirkulárky, nová fialová série (jemné čisté řezy)
Jemné čisté řezy

• univerzální plát HM s velkým počtem trapézových plochých zubů
• na jemné čisté podélné a příčné řezy dřevem, dřevem s hřebíky, plasty, tenkostěnnými ocelovými profily, 

neželeznými kovy
• dlouhá životnost a klidný chod, tlumení hluku a hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevo s hřebíky, plast, tenkostěnný ocelový profil, neželezné kovy

Technické údaje
Kvality řezů jemné, čisté řezy
Tvary zubů plochý zub, trapézový zub
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

povrch broušený do lesku
Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6583000 1 250 mm 30 mm 3,2 mm 42 5.200 ot./min 4006885658301

6584000 1 315 mm 30 mm 3,2 mm 48 3.600 ot./min 4006885658400

Pilové kotouče pro cirkulárky, zelená série (rychlé, středně hrubé řezy)
Rychlé, středně hrubé řezy

• Pilový plát HM se střídavě broušeným ozubením na podélné řezy, s odlučovčem třísek a malým počtem zubů
• na rychlé, středně hrubé podélné a příčné řezy masivním dřevem, přírodním dřevem, dřevotřískovými 

deskami, překližkou, stavebním a palivovým dřevem
• dlouhá životnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný masivní dřevo, přírodní dřevo, dřevotřísková deska, překližka, stavební 

dřevo, palivové dřevo

Technické údaje
Kvality řezů rychlé, středně hrubé řezy
Tvary zubů střídavě broušený zub pro podélné řezy s odlučovačem třísek
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku povrch broušený do lesku

opískovaný ozubený věnec
Podle normy DIN EN 847-1, DIN 5134

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6660000 1 250 mm 30 mm 3,2 mm 24 6.000 ot./min 4006885666009

6662000 1 300 mm 30 mm 3,2 mm 28 6.000 ot./min 4006885666207

6664000 1 315 mm 30 mm 3,2 mm 28 6.000 ot./min 4006885666405

6666000 1 350 mm 30 mm 3,5 mm 32 6.000 ot./min 4006885666603

6668000 1 400 mm 30 mm 3,5 mm 36 6.000 ot./min 4006885666801



116

Pilové kotouče pro stolní kotoučové pily

Pilové kotouče pro cirkulárky, oranžová série (jemné čisté řezy)
Jemné čisté řezy

• Pilový plát HM s velkým počtem střídavých zubů
• na jemné čisté podélné a příčné řezy masivním dřevem, dřevotřískovými deskami, překližkou, laťovkami, 

konstrukčními deskami, profilovanými prkny a panely
• dlouhá životnost a klidný chod a také pevné hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný masivní dřevo, dřevotřísková deska, překližka, laťovka, konstrukční deska, 

profilované prkno, panely

Technické údaje
Kvality řezů hrany řezů bez otřepů; jemné, čisté řezy
Tvary zubů univerzální střídavé zuby
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku povrch broušený do lesku

opískovaný ozubený věnec
Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6680000 1 250 mm 30 mm 3,2 mm 42 6.000 ot./min 4006885668003

6682000 1 300 mm 30 mm 3,2 mm 48 6.000 ot./min 4006885668201

6684000 1 315 mm 30 mm 3,2 mm 48 6.000 ot./min 4006885668409

6686000 1 350 mm 30 mm 3,5 mm 54 5.000 ot./min 4006885668607

Pilové kotouče pro cirkulárky, hnědá série (rychlé, hrubé řezy)
Rychlé, hrubé řezy

• Pilový plát HM s malým počtem střídavých zubů
• na rychlé, hrubé podélné a příčné řezy dřevem a dřevotřískovými deskami
• dlouhá životnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska

Technické údaje
Kvality řezů rychlé, jemné řezy
Tvary zubů střídavé zuby
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

povrch broušený do lesku
opískovaný ozubený věnec

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6740000 1 250 mm 30 mm 3,2 mm 24 4.000 ot./min 4006885674004

6741000 1 300 mm 30 mm 3,2 mm 28 3.500 ot./min 4006885674103

6742000 1 315 mm 30 mm 3,2 mm 28 3.300 ot./min 4006885674202

6593000 1 350 mm 30 mm 3,2 mm 32 3.300 ot./min 4006885659308

6594000 1 400 mm 30 mm 3,5 mm 36 2.800 ot./min 4006885659407

6595000 1 450 mm 30 mm 3,5 mm 40 2.800 ot./min 4006885659506



117

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily, modrá série (jemné lehké řezy)
Jemné, lehké řezy

• pilový plát CV se špičatými zuby a negativním úhlem sklonu umožňující rychlý posuv vpřed a bezpečnou 
práci

• na jemné řezání dřeva, dřevotřískových desek a laťovek
• ostře broušené, křížené zuby pro vysokou kvalitu řezu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska, laťovka

Technické údaje
Kvality řezů jemné řezy
Tvary zubů křížený s negativním sklonem
Materiály CV
Další specifikace výrobku hladce vyleštěný povrch

Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44
Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6501000 1 205 mm 18 mm 2,6 mm 72 7.000 ot./min 4006885650107

6502000 1 209 mm 30 mm 2,6 mm 100 7.000 ot./min 4006885650206

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily, stříbrná série (nejčistší řezy)
Nejčistší řezy

• Pilový plát HM s velkým počtem záporně křížených střechovitých dutinkových zubů broušených diamantem
• na nejčistší oddělovací řezy dřevotřískovými deskami, překližkou, dřevěnými a dřevotřískovými deskami 

s povrchovou úpravou a jednostranně dýhovanými deskami
• dlouhá životnost a klidný chod, tlumení hluku a hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevotřísková deska, překližka, dřevěná a dřevotřísková deska 

s povrchovou úpravou, jednostranně dýhovaná deska

Technické údaje
Kvality řezů čisté řezy
Tvary zubů vrchní dutý zub s negativním sklonem
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku hladce vyleštěný povrch

opískovaný ozubený věnec
laserové a chladicí drážky
broušený diamantem
Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6521000 1 205 mm 18 mm 2,2 mm 40 9.000 ot./min 4006885652101

6522000 1 209 mm 30 mm 2,2 mm 40 9.000 ot./min 4006885652200

6527000 1 250 mm 30 mm 2,6 mm 48 7.000 ot./min 4006885652705



118

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily, fialová série (jemné čisté řezy)
Jemné čisté řezy

• pilový plát HM broušený diamantem s velkým počtem trapézových plochých zubů
• na přesné řezy dřevem, dřevem s hřebíky, plasty, tenkostěnnými ocelovými profily, neželeznými kovy
• dlouhá životnost a jemné čisté řezy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevo s hřebíky, plast, tenkostěnný ocelový profil, neželezné kovy

Technické údaje
Kvality řezů jemné, čisté řezy
Tvary zubů trapézový plochý zub s negativním sklonem
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku hladce vyleštěný povrch

broušený diamantem
Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6540000 1 210 mm 30 mm 2,8 mm 64 6.000 ot./min 4006885654006

6541000 1 216 mm 30 mm 2,8 mm 64 6.000 ot./min 4006885654105

6542000 1 250 mm 30 / 20 mm 3,2 mm 80 5.200 ot./min 4006885654204

6543000 1 254 mm 30 mm 3,2 mm 80 5.000 ot./min 4006885654303

6544000 1 305 mm 30 mm 3,2 mm 96 3.800 ot./min 4006885654402

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily, oranžová série (jemné čisté řezy)
Jemné čisté řezy

• diamantem broušený pilový plát HM se střídavými zuby s negativním úhlem sklonu
• velký počet zubů na jemné čisté podélné a příčné řezy masivním dřevem, dřevotřískovými deskami, 

překližkou, laťovkami, konstrukčními deskami, profilovanými prkny a panely
• dlouhá životnost, bezpečnost a klidný chod a také pevné hrany řezů bez otřepů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný masivní dřevo, dřevotřísková deska, překližka, laťovka, konstrukční deska, 

profilované prkno, panely

Technické údaje
Kvality řezů jemné, čisté řezy
Tvary zubů střídavý zub s negativním sklonem
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku vysoce leštěný povrch

broušený diamantem
Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6545000 1 210 mm 30 mm 2,6 mm 48 6.000 ot./min 4006885654501

6546000 1 216 mm 30 mm 2,6 mm 48 6.000 ot./min 4006885654600

6547000 1 250 mm 30 / 20 mm 3 mm 48 5.200 ot./min 4006885654709

6548000 1 254 mm 30 mm 3 mm 48 5.000 ot./min 4006885654808

6549000 1 305 mm 30 mm 3 mm 72 3.800 ot./min 4006885654907



119

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily

Pilové kotouče pro kapovací a pokosové pily, hnědá série (rychlé hrubé řezy)
Rychlé, hrubé řezy

• diamantem broušený pilový plát HM s negativním úhlem sklonu a malým počtem střídavých zubů
• na rychlé, středně hrubé podélné a příčné řezy dřevem a dřevotřískovými deskami
• dlouhá životnost a bezpečná práce

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska

Technické údaje
Kvality řezů rychlé, hrubé řezy
Tvary zubů střídavý zub s negativním sklonem
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku broušený diamantem

hladce vyleštěný povrch
Kmenový list tvrdosti podle Rockwella: HRC 40-44

Podle normy DIN EN 847-1

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Šířka řezu Počet břitů Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

6550000 1 210 mm 30 mm 3,2 mm 24 5.500 ot./min 4006885655003

6551000 1 216 mm 30 mm 3,2 mm 24 5.500 ot./min 4006885655102

6552000 1 250 mm 30 / 20 mm 3,2 mm 24 4.000 ot./min 4006885655201

6553000 1 254 mm 30 mm 3,2 mm 24 4.000 ot./min 4006885655300

6554000 1 305 mm 30 mm 3,2 mm 24 3.500 ot./min 4006885655409





Náš sortiment je vhodný pro práci s 
různými materiály:

 dřevo
 dřevo s hřebíky
 kov
 jiné, jako např. spárovací materiály

Příslušenství pro vibrační pily od firmy wolfcraft má bohatou škálu použití při 
různých činnostech. Uchycení Starlock i naše univerzální uchycení zajistí pokrytí 
širokého spektra nářadí.

Uchycení

Starlock® Univerzální

Typy

HCS BiM Sypané diamantem Sypané tvrdokovem

Tvary a použití

Nejrůznější tvary pro individuální úkoly:

Broušení

Řezání Dělení a rašplování
Řezání s 

omezovačem 
hloubky

Řezání 
a škrabání

Samodržná brusná deska Řezací nůž na vinyl

Příslušenství pro vibrační pily



122

Příslušenství vibračních pil

Uchycení Starlock
na dřevo a plast

Ponorný řezací plátek „Expert“ HCS, uchycení STARLOCK, dřevo
K řezání malých drážek v měkkém dřevě a laminátu

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonný a trvanlivý
• řezací tvar: rovný

Technické údaje
Hloubka řezu max. 42 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4238000 1 35 mm 4006885423800

Ponorný řezací plátek „Expert“ BiM, uchycení STARLOCK, dřevo
Ke zkracování a na ponorné a podélné řezy

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonný a trvanlivý
• řezací tvar: rovný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, laminát, parkety, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, plast

Technické údaje
Hloubka řezu max. 42 mm
Rozteč zubů 1.75 mm
Tvary zubů japonská pilka
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4239000 1 35 mm 4006885423909



123

Příslušenství vibračních pil

Ponorný řezací plátek „Expert“ BiM, uchycení STARLOCK, dřevo, neželezné kovy, 
sádrokartonové desky
Ke zkracování a na ponorné a podélné řezy

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonný a trvanlivý
• řezací tvar: rovný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevo s hřebíky, neželezné kovy, sádrokartonová deska, plast

Technické údaje
Hloubka řezu max. 42 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů ostrozubý
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4240000 1 10 mm 4006885424005

4243000 1 50 mm 4006885424302

Ponorný řezací plátek „Expert“ BiM, uchycení STARLOCK, dřevo, neželezné kovy, 
sádrokartonové desky
Ke zkracování a na ponorné a podélné řezy

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonný a trvanlivý
• řezací tvar: rovný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevo s hřebíky, neželezné kovy, sádrokartonová deska, plast

Technické údaje
Hloubka řezu max. 47 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů zvlněný a frézovaný, ostrozubý
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4241000 1 28 mm 4006885424104

4242000 1 44 mm 4006885424203



124

Příslušenství vibračních pil

Segmentový řezací plátek „Expert“ HSS, uchycení STARLOCK, dřevo
K vyřezávání starých oken

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonný a trvanlivý
• segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez prořezu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, plast, neželezné kovy

Technické údaje
Hloubka řezu max. 20 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů Ostrozubý
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály HSS
Další specifikace výrobku zalomený

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4244000 1 4006885424401

Ponorný řezací plátek „Expert“ BiM, uchycení STARLOCK, plast, sádrokarton, 
dřevo s hřebíky
K řezání dřeva, plastů, sádrokartonu a dřeva s hřebíky

• Vhodný pro vibrační pily s uchycením STARLOCK, hloubka řezu 40 mm, šířka řezu 35 mm
• Plátek BiM s kříženým ozubením pro zkracovací a ponorné řezání dřeva, plastů, sádrokartonu a dřeva 

s hřebíky
• Zúžený profil pro optimální řeznou rychlost a odvádění třísek

Technické údaje
Hloubka řezu max. 40 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů Křížený
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4252000 1 35 mm 4006885425200



125

Příslušenství vibračních pil

Ponorný řezací plátek „Expert“ BiM, uchycení STARLOCK, plast, sádrokarton, 
dřevo s hřebíky
K řezání dřeva, plastů, sádrokartonu a dřeva s hřebíky

• Vhodný pro vibrační pily s uchycením STARLOCK, hloubka řezu 40 mm, šířka řezu 20 mm
• Plátek BiM s kříženým ozubením pro zkracovací a ponorné řezání dřeva, plastů, sádrokartonu a dřeva 

s hřebíky
• Krátký, úzký tvar pro malé výřezy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plast, sádrokarton, dřevo s hřebíky

Technické údaje
Hloubka řezu max. 40 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů křížený
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4253000 1 20 mm 4006885425309

Ponorný řezací plátek „Expert“ HCS, uchycení STARLOCK, dřevo, plast, 
sádrokarton
Pro dlouhé, rovné řezy do dřeva

• Vhodný pro vibrační pily s uchycením STARLOCK, hloubka řezu 40 mm, šířka řezu 65 mm - ideální pro 
dlouhé a rovné řezy

• Plátek HCS s kříženým ozubením a konvexním břitem pro snadné ponorné řezání a čisté řezy do dřeva, 
plastů a sádrokartonu

• Široký, zúžený profil pro optimální řeznou rychlost a odvádění třísek

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plast, sádrokarton

Technické údaje
Kvality řezů Čisté řezy
Hloubka řezu max. 40 mm
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů Křížený
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály HCS
Další specifikace výrobku konvexní břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4255000 1 65 mm 4006885425507



126

Příslušenství vibračních pil

Uchycení Starlock
na kov

Ponorný řezací plátek „Expert“ HM TiN, uchycení STARLOCK, hliník, nerez
K řezání nerezové oceli, hliníku a tvrzených šroubů

• Kompatibilní s vibračními pilami s uchycením STARLOCK, hloubka řezu 30 mm, šířka řezu 32 mm, zúžený 
tvar pro optimální řeznou rychlost a odvádění třísek

• Plátek z tvrdokovu pro zkracovací a ponorné řezání nerezové oceli a hliníku a ke zkracování tvrzených šroubů
• Povrstvení TiN pro delší životnost oproti běžnému kovovému ozubení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez, hliník, tvrzený šroub

Technické údaje
Hloubka řezu max. 30 mm
Rozteč zubů 1.2 mm
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály HM
Povrchová vrstva S povrchovou vrstvou TIN
Další specifikace výrobku rovný břit

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4251000 1 32 mm 4006885425101

Uchycení Starlock
na měkké materiály

Škrabka „Expert“ HCS, uchycení STARLOCK, lepidlo na koberec a dlažbu
K odstraňování/seškrabání tuhých hmot, např. lepidla na koberce

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonná a trvanlivá
• krátké provedení pro větší kontrolu při práci

Vhodný pro materiál
Plně vhodný na zbytky lepidel na koberce a obklady, spodní ochranné vrstvy, koberec, 

starý lak

Technické údaje
Pracovní šířka 52 mm
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály HCS

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4249000 1 4006885424906



127

Příslušenství vibračních pil

Uchycení Starlock
na cementové spáry

Segmentový řezací plátek „Expert“ HM - sypaný, uchycení STARLOCK, malta, 
cementové spáry
K oddělování poškozených spár mezi dlaždicemi

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonný a trvanlivý
• segmentovaný, ideální k práci v rozích a na hranách bez prořezu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, cementová spára, porobeton

Technické údaje
Pracovní průměr 75 mm
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály HM - sypaný
Další specifikace výrobku zalomený

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4245000 1 4006885424500

Brusná deska „Expert“ HM - sypaná, uchycení STARLOCK, dřevo, malta, lepidlo na 
dlažby
Pomocník při renovaci při obnovování dlaždic

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonná a trvanlivá
• ideální k práci v obtížně přístupných místech

Vhodný pro materiál
Plně vhodný lepidlo na dlažby, fasáda, beton, kámen, zbytky malty, tmel, dřevo, 

porobeton

Technické údaje
Rozměr přes hrany 80 mm
Tvar Trojúhelníková
Hloubka řezu 29 mm
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil
Materiály HM - sypaný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4246000 1 4006885424609



128

Příslušenství vibračních pil

Uchycení Starlock
Adaptéry

Samodržná brusná deska „Expert“, uchycení STARLOCK
K broušení v rozích a výklencích

• uchycení Starlock pro optimální přenos síly
• výkonná a trvanlivá
• se suchým zipem pro rychlou výměnu brusného papíru

Technické údaje
Rozměr přes hrany 95 mm
Tvar Trojúhelníková
Uchycení stroje Uchycení STARLOCK vibračních pil

Příslušenství
5885000, 5886000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4247000 1 4006885424708

Univerzální uchycení
na dřevo a plast

Ponorný řezací plátek s hloubkovým dorazem „PRO“ HCS, univerzální uchycení, 
dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, potažené desky, laminát

Technické údaje
Rozteč zubů 1,93 mm
Tvary zubů Ostrozubý, Křížený
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS
Povrchová vrstva Namodřený
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Lepší kluznost
Další specifikace výrobku konvexní břit

odnímatelný omezovač hloubky vrtání
nerezové uchycení

Rozsah dodávky
1 ponorný řezací plátek „PRO“ HCS
1 omezovač hloubky
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka Provedení EAN-Code

3836000 1 35 mm max. hloubka řezu: s omezovačem hloubky = 30 mm, bez 
omezovače hloubky = 55 mm

4006885383609

3838000 1 65 mm max. hloubka řezu: s omezovačem hloubky = 28 mm, bez 
omezovače hloubky = 45 mm

4006885383807



129

Příslušenství vibračních pil

Ponorný řezací plátek s hloubkovým dorazem „PRO“ BiM, univerzální uchycení, 
potažené desky, neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný potažené desky, neželezný kov, sádrokarton
Omezeně vhodný profilované prkno, Plast, neželezný kov, dřevo s hřebíky

Technické údaje
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů Negativně ozubené, Polozkřížený a frézovaný
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály BiM
Povrchová vrstva Namodřený
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Lepší kluznost
Další specifikace výrobku rovný břit

odnímatelný omezovač hloubky vrtání
nerezové uchycení

Rozsah dodávky
1 ponorný řezací plátek „PRO“ BiM
1 omezovač hloubky
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka Provedení EAN-Code

3840000 1 35 mm max. hloubka řezu: s omezovačem hloubky = 30 mm, bez 
omezovače hloubky = 55 mm

4006885384002

3842000 1 65 mm max. hloubka řezu: s omezovačem hloubky = 28 mm, bez 
omezovače hloubky = 45 mm

4006885384200

Trubkořez „PRO“ BiM, univerzální uchycení, neželezné kovy, hřebíky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezný kov, hliník, hřebíky

Technické údaje
Rozteč zubů 1,4 mm
Tvary zubů Ostrozubý, Křížený
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály BiM
Povrchová vrstva Namodřený
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Lepší kluznost
Další specifikace výrobku konkávní čepel

nerezové uchycení

Rozsah dodávky
1 trubkořez „PRO“ BiM
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

3849000 1 55 mm 4006885384903



130

Příslušenství vibračních pil

Plátek pro zakřivené řezy „PRO“ HCS, univerzální uchycení, laminát, parkety

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, parkety, sádrokarton, dřevo, překližka

Technické údaje
Pracovní délky 78 / 20 mm
Tvary zubů Ostrozubý, Křížený
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS
Povrchová vrstva Namodřený
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Lepší kluznost

Rozsah dodávky
1 plátek pro zakřivené řezy „PRO“ HCS
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3975000 1 4006885397507

Ponorný řezací plátek „PRO“ BiM, univerzální uchycení, dřevo s hřebíky, 
neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo s hřebíky, multiplexové desky, neželezný kov, sádrokartonová deska

Technické údaje
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku rovný břit

Rozsah dodávky
1 ponorný řezací plátek „PRO“ BiM
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka Provedení EAN-Code

3986000 1 10 mm 4006885398603

3987000 1 22 mm 4006885398702

3952000 1 65 mm na podélné řezy 4006885395206



131

Příslušenství vibračních pil

Ponorný řezací plátek „PRO“ HCS, univerzální uchycení, dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska, laminát, parkety, Plast

Technické údaje
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS
Další specifikace výrobku rovný břit

Rozsah dodávky
1 ponorný řezací plátek „PRO“ HCS
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

3988000 1 10 mm 4006885398801

3989000 1 22 mm 4006885398900

3990000 1 28 mm 4006885399006

Segmentový řezací plátek „PRO“ BiM, univerzální uchycení, laminát, parkety, 
neželezné kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, parkety, neželezný kov, trubky

Technické údaje
Hloubka řezu max. 19 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály BiM
Další specifikace výrobku zalomený

Rozsah dodávky
1 segmentový řezací plátek „PRO“ BiM
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3999000 1 4006885399907



132

Příslušenství vibračních pil

Univerzální uchycení
na cementové spáry

Řezací plátek „PRO“ ve tvaru sekery osazený diamanty, univerzální uchycení, 
cementové spáry, zbytky malty

Vhodný pro materiál
Plně vhodný porobeton, cementová spára, malta

Technické údaje
Pracovní šířka 52 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály Sypaný diamanty

Rozsah dodávky
1 řezací plátek ve tvaru sekery „PRO“, osazený diamanty
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3950000 1 4006885395008

Prstová rašple „PRO“ HM - sypaná, univerzální uchycení, zbytky malty

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, lepidlo na dlažby, porobeton, střešní tašky

Technické údaje
Tvar Trojúhelníková
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HM - sypaný

Rozsah dodávky
1 prstová rašple „PRO“, HM - sypaná
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka Pracovní délka EAN-Code

3951000 1 35 mm 35 mm 4006885395107



133

Příslušenství vibračních pil

Ořezávač „PRO“ HM - sypaný, univerzální uchycení, zbytky malty a cementové 
spáry

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, porobeton, cementová spára

Technické údaje
Pracovní průměr 65 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HM - sypaný
Další specifikace výrobku brusná plocha s délkou 88 mm

zalomený

Rozsah dodávky
1 ořezávač „PRO“ HM - sypaný
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3954000 1 4006885395404

Řezací plátek „PRO“ osazený diamanty, univerzální uchycení, cementové spáry, 
zbytky malty

Vhodný pro materiál
Plně vhodný porobeton, cementová spára, malta

Technické údaje
Pracovní průměr 80 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály Sypaný diamanty
Další specifikace výrobku zalomený

Rozsah dodávky
1 řezací plátek „PRO“ osazený diamanty
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3955000 1 4006885395503

Brusná deska „PRO“ HM - sypaná, univerzální uchycení, beton, kámen

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, omítka, kámen, cement, lepidlo na dlažby, dřevo, lak

Technické údaje
Rozměr přes hrany 80 mm
Tvar Trojúhelníková
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HM - sypaný

Rozsah dodávky
1 brusná deska „PRO“ HM - sypaná
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3994000 1 4006885399402



134

Příslušenství vibračních pil

Segmentový řezací plátek „PRO“ HM - sypaný, univerzální uchycení, cementové 
spáry, zbytky malty

Vhodný pro materiál
Plně vhodný porobeton, cementová spára, malta

Technické údaje
Pracovní průměr 85 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HM - sypaný
Další specifikace výrobku zalomený

Rozsah dodávky
1 segmentový řezací plátek „PRO“ HM - sypaný
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3995000 1 4006885399501

Segmentový řezací plátek „PRO“ osazený diamanty, univerzální uchycení, zbytky 
malty, cementové spáry

Vhodný pro materiál
Plně vhodný porobeton, malta, cementová spára

Technické údaje
Pracovní průměr 85 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály Sypaný diamanty
Další specifikace výrobku zalomený

Rozsah dodávky
1 segmentový řezací plátek „PRO“ osazený diamanty
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3997000 1 4006885399709



135

Příslušenství vibračních pil

Univerzální uchycení
na měkké materiály

Řezací nůž na vinyl „PRO“ HCS, univerzální uchycení, vinyl

Technické údaje
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS

Rozsah dodávky
1 řezací nůž na vinyl „PRO“ HCS
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3864000 1 4006885386402

Prstová škrabka „PRO“ HCS, univerzální uchycení, silikon, lepidlo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, lepidlo

Technické údaje
Pracovní šířka 10 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS

Rozsah dodávky
1 prstová škrabka „PRO“ HCS
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3953000 1 4006885395305



136

Příslušenství vibračních pil

Škrabka „PRO“ HCS, univerzální uchycení, malta, lepidlo na koberec

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, sádra, lepidlo na koberec, lepidlo na dlažby, připáleniny, spodní 

ochranné vrstvy

Technické údaje
Pracovní šířka 52 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS
Další specifikace výrobku pevná

Rozsah dodávky
1 škrabka „PRO“ HCS
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3991000 1 4006885399105

Škrabka „PRO“ HCS, univerzální uchycení, zbytky lepidla, nálepky, elastická 
těsnění

Vhodný pro materiál
Plně vhodný lak, lepidlo, nálepky, elastická těsnění

Technické údaje
Pracovní šířka 52 mm
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS
Další specifikace výrobku flexibilní

Rozsah dodávky
1 škrabka „PRO“ HCS
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3998000 1 4006885399808



137

Příslušenství vibračních pil

Univerzální uchycení
Adaptéry

Samodržná brusná deska „PRO“, univerzální uchycení

Technické údaje
Rozměr přes hrany 95 mm
Tvar Trojúhelníková
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil

Rozsah dodávky
1 samodržná brusná deska „PRO“
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3996000 1 4006885399600

Univerzální uchycení
Sady

Startovací sada na laminát pro vibrační pily „PRO“, 4dílná, univerzální uchycení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný multiplexové desky, neželezné kovy, měkké dřevo, dřevotřísková deska, 

laminát, parkety, plast, trubka

Technické údaje
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil

Rozsah dodávky
1 ponorný řezací plátek HCS, 10 mm
1 ponorný řezací plátek HCS, 22 mm
1 ponorný řezací plátek HCS, 65 mm
1 segmentový řezací plátek BiM, Ø 85 mm
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3961000 1 4-dílná 4006885396104



138

Příslušenství vibračních pil

Startovací sada pro vibrační pily „PRO“, 5dílná, univerzální uchycení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, lepidlo, malta, porobeton, cementová spára, sádra, neželezné 

kovy, sádrokartonová deska, připáleniny, spodní ochranné vrstvy, dřevo 
s hřebíky, multiplexové desky, plech

Rozsah dodávky
1 ponorný řezací plátek BiM, 22 mm
1 ponorný řezací plátek BiM, 65 mm
1 škrabka HCS, pevná, 52 mm
1 prstová škrabka, 45 x 7 mm
1 ořezávač, HM - sypaný, Ø 65 mm
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3962000 1 5-dílná 4006885396203

Sada příslušenství „PRO“, 3dílná, univerzální uchycení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, parkety, neželezné kovy, trubka, dřevo s hřebíky, multiplexové 

desky, sádrokartonová deska, měkké dřevo, dřevotřísková deska, plast

Technické údaje
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil

Rozsah dodávky
1 segmentový řezací plátek BiM, Ø 85 mm
1 ponorný řezací plátek BiM, 22 mm
1 ponorný řezací plátek HCS, 22 mm
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3992000 1 3-dílná 4006885399204

Sada příslušenství „PRO“, 2dílná, univerzální uchycení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, omítka, kámen, cement, lepidlo na dlažby, dřevo, lak, porobeton, 

cementová spára, malta

Rozsah dodávky
1 segmentový řezací plátek, HM - sypaný, Ø 65 mm
1 brusná deska, HM - sypaná, rozměr přes hrany 80 mm
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3993000 1 2-dílná 4006885399303



139

Příslušenství vibračních pil

Sada na suchou výstavbu „Standard“ pro vibrační pily, 3dílná, univerzální 
uchycení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska

Technické údaje
Uchycení stroje Univerzální uchycení vibračních pil
Materiály HCS

Rozsah dodávky
3 ponorné řezací plátky, HCS, 28, 44, 65 mm
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8490000 1 3-dílná 4006885849006

Sada na opravu spár pro vibrační pily „Standard“, 3dílná, univerzální uchycení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlažba, kámen, porobeton, střešní tašky, silikon, lepidlo

Rozsah dodávky
1 segmentový řezací plátek, HM - sypaný, Ø 65 mm
1 škrabka, HCS, 52 mm
1 prstová škrabka, HCS, 7 x 50 mm
1 adaptérový kroužek pro Bosch PMF 250 CES

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8491000 1 3-dílná 4006885849105





Firma wolfcraft má v nabídce 
správný řezací kotouč pro 
téměř každou kombinaci 
materiálu, nářadí a oblasti 
použití.

Společné vlastnosti našich řezacích kotoučů: 
 

  Všechny důležité rozměry ve veškerém dílčím sortimentu

 V souladu s normou EN 12413

  Certifikace OSA

  Všechny diamantové řezací kotouče vyhovují normě EN 13236

Řezací kotouče – přehled sortimentu

Řezací kotouče

Pro různé oblasti použití

Univerzální
 (dvoubarevná 
zeleno-modrá)

Ocel
 (modrá)

Nerezová ocel
 (zlato-žlutá)

Kámen
 (zelená)

Hliník
 (stříbrná)

Diamantové řezací kotouče

Různé kvality pro zvláštní použití – 
bez ztráty průměru

Standardní
uzavřený

Expert
segmentovaný

Standardní
segmentovaný

Profesionální
uzavřený

Profesionální
segmentovaný

Profesionální
turbo

Různé tvary:

rovný prohnutý

Řezací kotouče 
z tvrdokovu

Na laminát, parkety 
nebo plasty



142

Řezací kotouče

Diamantové řezací kotouče
Expert

Diamantový řezací kotouč „Expert Universal“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný armovaný beton, žula, slínky, přírodní kámen, pemza, mramor, 

vápenopískové cihly, střešní tašky

Technické údaje
Provedení břitu Segmentovaný
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Výrobní postup Laserem svařovaný
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

8372000 1 115 mm 13 mm 13.300 ot./min 4006885837201

8373000 1 125 mm 13 mm 12.250 ot./min 4006885837300

8375000 1 230 mm 17 mm 6.650 ot./min 4006885837508

Diamantové řezací kotouče
Professionell

Diamantový řezací kotouč „Pro Turbo“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný slínky, střešní tašky, přírodní kámen, cihly

Technické údaje
Provedení břitu Uzavřený okraj
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

1694000 1 115 mm 22,23 mm 7 mm 13.300 ot./min 4006885169401

1695000 1 125 mm 22,23 mm 7 mm 12.200 ot./min 4006885169500

1698000 1 230 mm 22,23 mm 7 mm 6.650 ot./min 4006885169807



143

Řezací kotouče

Diamantový řezací kotouč „Pro Universal“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný pemza, vymývané betony, cihly, beton, všechny stavební materiály

Technické údaje
Provedení břitu Segmentovaný
Kvality řezů čisté řezy
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

8321000 1 115 mm 22,23 mm 10 mm 13.300 ot./min 4006885832107

8322000 1 125 mm 22,23 mm 10 mm 12.200 ot./min 4006885832206

8323000 1 180 mm 22,23 mm 10 mm 8.500 ot./min 4006885832305

8324000 1 230 mm 22,23 mm 10 mm 6.650 ot./min 4006885832404

Diamantový řezací kotouč „Pro Ceramic Turbo“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný žula, jemná kamenina, dlažba, keramická dlaždice

Technické údaje
Tloušťka kotouče 1,4 mm
Provedení břitu Uzavřený okraj s voštinovou strukturou
Kvality řezů nejjemnější a rychlé řezy
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku vyztužená příruba zajišťující bezpečné použití

super tenký (1,4 mm)
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

8328000 1 115 mm 22,23 mm 10 mm 13.300 ot./min 4006885832800

8329000 1 125 mm 22,23 mm 10 mm 12.200 ot./min 4006885832909

Diamantový řezací kotouč „Pro Multi“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen, dřevo, plast, plech, kovové úchyty

Technické údaje
Provedení břitu Segmentovaný
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Povrchová vrstva Sypaný diamanty
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Rychlost otáčení max. EAN-Code

8334000 1 115 mm 22,23 mm 13.300 ot./min 4006885833401

8336000 1 125 mm 22,23 mm 12.200 ot./min 4006885833609

8335000 1 230 mm 22,23 mm 6.650 ot./min 4006885833500



144

Řezací kotouče

Diamantové řezací kotouče
Standard

Diamantový řezací kotouč „Standard Ceramic“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlažba, jemná kamenina

Technické údaje
Provedení břitu Uzavřený okraj
Kvality řezů čisté řezy
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

1651000 1 180 mm 25,4 / 30 mm 5 mm 8.500 ot./min 4006885165106

Diamantový řezací kotouč „Standard Ceramic“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlažba, jemná kamenina

Technické údaje
Provedení břitu Uzavřený okraj
Kvality řezů čisté řezy
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

8381000 1 110 mm 22,23 mm 5 mm 13.300 ot./min 4006885838109

8383000 1 180 mm 22,23 mm 5 mm 8.500 ot./min 4006885838307

Diamantový řezací kotouč „Standard Universal“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný pemza, dlažební kamen, všechny stavební materiály

Technické údaje
Provedení břitu Segmentovaný
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Výška segmentu Rychlost otáčení max. EAN-Code

8385000 1 110 mm 22,23 mm 7 mm 13.300 ot./min 4006885838505

8386000 1 125 mm 22,23 mm 7 mm 12.200 ot./min 4006885838604

8389000 1 230 mm 22,23 mm 7 mm 6.650 ot./min 4006885838901



145

Řezací kotouče

Diamantové řezací kotouče
Sady

Sada diamantových řezacích kotoučů, 2dílná
Levnější alternativa - ideální pro začátečníky a příležitostné řemeslníky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný cihly, přírodní kámen, dlažební deska, mramor, dlažba, keramické 

dlaždice

Technické údaje
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku segmentovaný kotouč: na řezání cihel, přírodního kamene a dlažebních 

desek
řezný kotouč na obkládačky: na čisté hladké řezy mramoru, obkládaček 
a keramických dlaždic

Podle normy EN 13236

Rozsah dodávky
1 diamantový řezací kotouč, Ø 110 mm, univerzální, segmentovaný
1 diamantový řezací kotouč, Ø 110 mm, dlažba

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní 
průměr

Montážní díra Výška seg-
mentu

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

8390000 1 2-dílná 110 mm 22,23 mm 5 mm 13.300 ot./min 4006885839007

Sada diamantových řezacích kotoučů, 3dílná
Levnější alternativa - ideální pro začátečníky a příležitostné řemeslníky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný cihly, přírodní kámen, dlažební deska, mramor, dlažba, keramické 

dlaždice, beton, armovaný beton, žula

Technické údaje
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku turbo kotouč: na všechny práce v betonu, armovaném betonu a žule

segmentovaný kotouč: na řezání cihel, přírodního kamene a dlažebních 
desek
řezný kotouč na obkládačky: na čisté hladké řezy mramoru, obkládaček 
a keramických dlaždic

Podle normy EN 13236

Rozsah dodávky
1 diamantový řezací kotouč, Ø 110 mm, „Turbo“
1 diamantový řezací kotouč, Ø 110 mm, univerzální, segmentovaný
1 diamantový řezací kotouč, Ø 110 mm, dlažba

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní 
průměr

Montážní díra Výška seg-
mentu

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

8392000 1 3-dílná 110 mm 22,23 mm 5 mm 13.300 ot./min 4006885839205



146

Řezací kotouče

Řezací kotouče
na kov

Řezací kotouče na kovy, zalomené

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku zalomené
Podle normy EN 12413, A30S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1620099 1 115 mm 22,23 mm 2,5 mm 13.300 ot./min 4006885162099

1620300 5 115 mm 22,23 mm 2,5 mm 13.300 ot./min 4006885162037

1622099 1 125 mm 22,23 mm 2,5 mm 12.250 ot./min 4006885162297

1622300 5 125 mm 22,23 mm 2,5 mm 12.250 ot./min 4006885162235

1626099 1 230 mm 22,23 mm 3,2 mm 6.650 ot./min 4006885162693

Řezací kotouč na kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Tloušťka kotouče 2,5 mm
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovný
Podle normy EN 12413, A30S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1627099 1 230 mm 22,23 mm 2,5 mm 6.650 ot./min 4006885162792



147

Řezací kotouče

Řezací kotouč na kovy, extra tenký

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Tloušťka kotouče 1 mm
Kvality řezů čisté hrany řezu
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovný
Podle normy EN 12413, A60T-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1683999 1 115 mm 22,23 mm 1 mm 13.300 ot./min 4006885168398

1684999 1 125 mm 22,23 mm 1 mm 12.250 ot./min 4006885168497

Řezací kotouče na nerezovou ocel, extra tenké

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)

Technické údaje
Kvality řezů čisté hrany řezu
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovné
Podle normy EN 12413, WA60T-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1685999 1 115 mm 22,23 mm 1 mm 13.300 ot./min 4006885168596

1687999 1 125 mm 22,23 mm 1 mm 12.250 ot./min 4006885168794

1633099 1 230 mm 22,23 mm 1,9 mm 6.650 ot./min 4006885163300

Řezací kotouče na nerezovou ocel, extra tenké

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)

Technické údaje
Kvality řezů čisté hrany řezu
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovné
Podle normy EN 12413, A60T-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Rychlost otáčení max. EAN-Code

8460000 3 115 mm 22,23 mm 13.300 ot./min 4006885846005

8461000 3 125 mm 22,23 mm 12.250 ot./min 4006885846104



148

Řezací kotouče

Řezací kotouče
na kámen

Řezací kotouče na kámen, zalomené

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen

Technické údaje
Tloušťka kotouče 2,5 mm
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku zalomené
Podle normy EN 12413, C30S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1621099 1 115 mm 22,23 mm 2,5 mm 13.300 ot./min 4006885162198

1621300 5 115 mm 22,23 mm 2,5 mm 13.300 ot./min 4006885162136

1623099 1 125 mm 22,23 mm 2,5 mm 12.250 ot./min 4006885162396

1623300 5 125 mm 22,23 mm 2,5 mm 12.250 ot./min 4006885162334

1629099 1 230 mm 22,23 mm 2,5 mm 6.650 ot./min 4006885162990

Řezací kotouč na kámen

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen

Technické údaje
Tloušťka kotouče 2,5 mm
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovný
Podle normy EN 12413, C30S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1628099 1 230 mm 22,23 mm 2,5 mm 6.650 ot./min 4006885162891



149

Řezací kotouče

Řezací kotouč na kámen, jemné řezání

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen

Technické údaje
Tloušťka kotouče 1,6 mm
Kvality řezů čisté hrany řezu
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovný
Podle normy EN 12413, C46S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1686999 1 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 13.300 ot./min 4006885168695

1688999 1 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 12.250 ot./min 4006885168893

Řezací kotouče
na hliník

Řezací kotouč na hliník, extra tenký

Vhodný pro materiál
Plně vhodný hliník

Technické údaje
Tloušťka kotouče 1,5 mm
Kvality řezů čisté hrany řezu
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku rovný
Podle normy EN 12413, A46S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1668999 1 115 mm 22,23 mm 1,5 mm 13.300 ot./min 4006885166899

1669999 1 125 mm 22,23 mm 1,5 mm 12.250 ot./min 4006885166998



150

Řezací kotouče

Řezací kotouče
Univerzální

Univerzální řezací kotouč na kámen a kov

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen, kov

Technické údaje
Tloušťka kotouče 2,5 mm
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Další specifikace výrobku zalomený
Podle normy EN 12413, AC30S-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Tloušťka kotouče Rychlost otáčení max. EAN-Code

1660999 1 115 mm 22,23 mm 2,5 mm 13.300 ot./min 4006885166097

Řezací kotouče
Sady

Startovací sada pro úhlové brusky, 5-dílná

Rozsah dodávky
2 řezací kotouče na kovy
1 řezací kotouč na kámen
1 hrubovací kotouč na kov
1 lamelový brusný talíř na kov

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr Montážní díra EAN-Code

1663000 1 5-dílná 115 mm 22,23 mm 4006885166301

1664000 1 5-dílná 125 mm 22,23 mm 4006885166400



151

Řezací kotouče

Řezací kotouče z tvrdokovu

Řezací kotouč z tvrdokovu „Standard“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, laminát, parkety, plast

Technické údaje
Tloušťka kotouče 1,2 mm
Provedení břitu Segmentovaný
Kvality řezů jemné, čisté řezy
Řezná rychlost max. 80 metry za sekundu
Povrchová vrstva HM - sypaný

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra EAN-Code

8369000 1 115 mm 22,23 mm 4006885836907

8370000 1 125 mm 22,23 mm 4006885837003

Příslušenství pro řezací kotouče

Přírubový klíč, rovný, pro úhlové brusky

Technické údaje
Průměr čepu 4 mm
Rozteč čepů 30 mm
Materiály kov
Další specifikace výrobku rovný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2453000 1 4006885245303

Přírubová matice pro úhlové brusky

Technické údaje
Závitová přípojka M14
Další specifikace výrobku vzdálenost otvorů 26, 30, 35 mm
Podle normy DIN 44716

Příslušenství k
2450000, 2452000, 2454000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2456000 1 4006885245600



152

Řezací kotouče

Sada přírubových klíčů, rovných pro úhlové brusky

Technické údaje
Průměr čepu 5 mm
Rozteč čepů 35 mm
Materiály Kov
Další specifikace výrobku rovný

Rozsah dodávky
1 přírubový klíč rovný
1 přírubová matice M14

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2457000 1 4006885245709

Přírubový klíč, zalomený, pro úhlové brusky

Technické údaje
Průměr čepu 5 mm
Rozteč čepů 35 mm
Materiály kov
Další specifikace výrobku zalomený
Podle normy DIN 3116 C

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2458000 1 4006885245808

Univerzální přírubový klíč pro úhlové brusky

Technické údaje
Průměr čepu 4 mm
Rozteč čepů 30, 35 mm
Materiály kov
Další specifikace výrobku rovný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2459000 1 4006885245907



153

Hoblovací nože

Hoblovací nůž 75,5 x 5,5 x 1,1 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka

Technické údaje
Materiály HM

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4110000 2 5,5 mm 75,5 mm 1,1 mm 4006885411005

Hoblovací nůž 82,7 x 5,5 x 1,1 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka

Technické údaje
Materiály HM

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4111000 2 5,5 mm 82,7 mm 1,1 mm 4006885411104

Hoblovací nůž 82,0 x 5,5 x 1,1 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, dřevotřísková deska, laťovka

Technické údaje
Materiály HM

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4113000 2 5,5 mm 82 mm 1,1 mm 4006885411302



vhodné pro

Vrtací korunky kámen beton dlažby

Vrtací korunky osazené tvrdokovem

Vrtací korunky osazené diamantem

Vrtací korunky sypané tvrdokovem

Nasazovací vrtací korunky sypané tvrdokovem

Vrtací korunky sypané diamantem

Děrovky a vrtací korunky – přehled

Aby se podařilo čistě a přesně realizovat kruhové výřezy skrze všechny běžné materiály pro 
sanitární a elektrické instalace, odtoky či vestavná bodová svítidla, nabízíme vysoce kvalitní 
nástroje pro každý účel použití.

Vrtací korunky

Vrtací korunky osazené 
tvrdokovem

 stopka SDS-plus
 vrták z tvrdokovu Ø 8 mm
 osazení tvrdokovem
 hloubka řezu 46 mm

 šestihranná stopka
 vrták z tvrdokovu Ø 8 mm
 posyp tvrdokovem
 hloubka řezu 55 mm

Vrtací korunky 
sypané tvrdokovem

 posyp tvrdokovem
 hloubka řezu 55 mm

Nasazovací vrtací korunky 
sypané tvrdokovem

 osazení diamantem
 hloubka řezu 65 mm

Vrtací korunky osazené 
diamantem

 kruhová stopka Ø 10 mm
  vrták z tvrdokovu s omezovačem 
hloubky vrtání

 posyp diamantem
 hloubka řezu 45 mm

Vrtací korunky sypané 
diamantem



Děrovky

Bimetalové nástavce 
pro děrovky

 ozubení HSS Vario
 hloubka řezu 40 mm

 šestihranná stopka
 vrták HSS Ø 6 mm
  progresivní ozubení HSS 
Vario
 hloubka řezu 40 mm

Bimetalové děrovky

 šestihranná stopka
 broušený vrták CV
  indukčně kalené jemné 
ozubení

 hloubka řezu 33/40 mm

Profesionální  
vícevěncové děrovky

 šestihranná stopka
 vrták CV
 hrubé ozubení
 hloubka řezu 18/23 mm

Vícevěncové děrovky

 šestihranná stopka
 vrták z tvrdokovu Ø 8 mm
 osazení tvrdokovem
 hloubka řezu 60 mm

Univerzální děrovky

 1/4" šestihranná stopka
 vrták CV Ø 6 mm
 třízubé segmenty
 hloubka řezu 30 mm

Děrovky z  
karbonové oceli

 šestihranná stopka
 vrták CV Ø 6 mm
 třízubé segmenty
 hloubka řezu 30 mm

Nastavitelné děrovky

vhodné pro

Děrovky sádrokarton měkké 
dřevo

tvrdé  
dřevo plast kámen kov nerezovou 

ocel

Bimetalové nástavce pro děrovky

Bimetalové děrovky

Profesionální vícevěncové děrovky

Vícevěncové děrovky

Univerzální děrovky

Děrovky z karbonové oceli

Nastavitelné děrovky



156

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunky
Vrtací korunky osazené tvrdokovem

Upínací trn SDS-plus s centrovacím vrtákem, Ø 8 mm
Příslušenství pro vrtací korunky osazené tvrdokovem

• Stopka SDS-plus, se závitem M16 pro vrtací korunky osazené tvrdokovem, Made in Germany
• Odolné vůči úderu kladivem, k použití s vrtačkami a vrtacími kladivy se sklíčidlem SDS-plus na beton, zdi 

a kámen
• Centrovací vrták pro bodově přesné umístění (Ø 8 mm)

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 70 mm
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály Vrták osazený HM
Další specifikace výrobku Odolný vůči úderu kladiva

Příslušenství
5482000

Příslušenství k
5458000, 5459000, 5460000, 5480000, 5481000, 5483000, 5490000, 8914000

Číslo zboží Obsah Délka stopky Závitová přípojka Provedení stopky EAN-Code

5428000 1 110 mm M16 Stopka SDS-plus 4006885542808

5425000 1 220 mm M16 Stopka SDS-plus 4006885542501



157

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunka osazená tvrdokovem s upínacím trnem SDS-plus
Na elektrické a sanitární instalace do betonu, zdí a kamene, hloubka řezu 46 mm

• Vrtací korunka se speciálně pájenými, tepelně odolnými deskami z tvrdokovu k vrtání otvorů do betonu, zdí 
a kamene

• K dostání v různých průměrech, hloubka řezu 46 mm, ideální na stavbu, přestavbu nebo renovaci
• Odolná vůči úderu kladivem při použití s vrtacím kladivem díky speciálně tvrzené stopce SDS-plus, 110 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, vymývané betony, zdi, duté tvárnice, cihla, vápenopískové cihly, 

pemza, porobeton, lehká cihla, potěr, slínky, omítka
Omezeně vhodný textilní beton, dlažební kamen, tvárnice, mramor, žula, břidlice

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 70 mm
Provedení břitu Speciálně pájené, tepelně odolné desky z tvrdokovu
Hloubka řezu 46 mm
Délka stopky 110 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Závitová přípojka M16
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku 2 vyhazovací otvory

odolný vůči úderu kladiva
speciálně vytvrzená, přesná stopka vrtáku, odolná proti opotřebení

Rozsah dodávky
1 dutá vrtací korunka
1 upínací trn se středicím vrtákem

Příslušenství
5425000, 5428000, 5482000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

5458000 1 35 mm 46 mm 400 ot./min 4006885545809

5480000 1 40 mm 46 mm 400 ot./min 4006885548008

5459000 1 50 mm 46 mm 400 ot./min 4006885545908

5483000 1 68 mm 46 mm 300 ot./min 4006885548305

5460000 1 76 mm 46 mm 250 ot./min 4006885546004

5481000 1 83 mm 46 mm 200 ot./min 4006885548107

5490000 1 105 mm 46 mm 100 ot./min 4006885549005



158

Děrovky a vrtací korunky

Centrovací vrták, odolný vůči úderu kladiva
Příslušenství pro vrtací korunky osazené tvrdokovem

• K použití s vrtacími korunkami osazenými tvrdokovem a upínacími trny SDS-plus (č. výr. 5428000, 5425000)

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 70 mm
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku Odolný vůči úderu kladiva

Příslušenství k
5425000, 5428000, 5458000, 5459000, 5460000, 5480000, 5481000, 5483000, 5490000, 8914000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5482000 1 4006885548206

Vrtací korunka osazená tvrdokovem s upínacím trnem SDS-plus, Ø 68 mm
K usazení elektroinstalačních podomítkových krabic do betonu, zdí a kamene, hloubka řezu 46 mm

• Vrtací korunka se speciálně pájenými, tepelně odolnými deskami z tvrdokovu k vrtání otvorů do betonu, zdí 
a kamene

• Ø 68 mm, hloubka řezu 46 mm, k využití pro elektroinstalační podomítkové krabice
• Odolná vůči úderu kladivem při použití s vrtacím kladivem díky speciálně tvrzené stopce SDS-plus, 110 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, duté tvárnice, cihla, vymývaný beton, zdi, vápenopískové cihly, 

pemza, porobeton, lehká cihla, potěr, slínky, omítka
Omezeně vhodný textilní beton, dlažební kamen, tvárnice, mramor, žula, břidlice

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 70 mm
Provedení břitu Speciálně pájené, tepelně odolné desky z tvrdokovu
Hloubka řezu 46 mm
Délka stopky 110 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Závitová přípojka M16
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku 2 vyhazovací otvory

odolný vůči úderu kladiva
speciálně vytvrzená, přesná stopka vrtáku, odolná proti opotřebení

Rozsah dodávky
1 dutá vrtací korunka
1 upínací trn se středicím vrtákem

Příslušenství
5425000, 5428000, 5482000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. EAN-Code

8914000 1 68 mm 46 mm 4006885891401



159

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunky
Vrtací korunky sypané tvrdokovem

Sada nástavců vrtacích korunek, sypané tvrdokovem, 5-dílná
Do zdí a kamene, Ø 33, 53 a 68 mm, hloubka řezu 55 mm

• 3 nástavce vrtací korunky sypané tvrdokovem, Ø 33, 53 a 68 mm, hloubka řezu 55 mm k vrtání přesných 
otvorů u sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene

• 2 centrovací vrtáky (Ø 8 mm) s hrotem z tvrdokovu a šestihrannou stopkou, 140 a 220 mm k vrtání 
hlubkových otvorů v kvalitním 2-komponentním plastovém kufříku

• Bezpečnost certifikována TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, omítka, slínky
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Pracovní průměr 68, 53, 33 mm
Průměr vrtáku 8 mm
Délky vrtáků 140, 220 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Centrovací vrták s hrotem z tvrdokovu a šestihrannou stopkou

Rozsah dodávky
3 Bohrkronen HM-bestreut Ø 33, 53, 68 mm
2 centrovací vrtáky HM, délka = 140, 220 mm

Příslušenství
3471000, 3862000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1003000 1 5-dílná 4006885100305



160

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců vrtacích korunek, sypané tvrdokovem, 7-dílná
Do zdí a kamene, Ø 33-83 mm, hloubka řezu 55 mm

• 5 nástavců vrtací korunky sypané tvrdokovem, Ø 33, 53, 68, 73 a 83 mm, hloubka řezu 55 mm k vrtání 
přesných otvorů u sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene

• vč. centrovacího vrtáku (Ø 8 mm) s šestihrannou stopkou a upínacím talířem k okamžitému použití 
v kvalitním 2-složkovém plastovém kufříku

• bezpečnost díky kvalitě s atestem TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Pracovní průměr 33, 73, 83, 53, 68 mm
Průměr vrtáku 8 mm
Délky vrtáků 140 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku kompletní s upínacím talířem a centrovacím vrtákem

Rozsah dodávky
5 nástavců vrtacího věnce Ø 33, 53, 68, 73, 83 mm
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm, délka 140 mm

Příslušenství
3471000, 3472000, 3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3464000 1 7-dílná 4006885346406



161

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunka, sypaná tvrdokovem, s upínacím talířem a centrovacím vrtákem
Na instalační práce do zdí a kamene, hloubka řezu 55 mm

• Vrtací korunka sypaná tvrdokovem k vrtání do zdí a kamene, šestihranná stopka k použití s vrtačkami 
a akumulátorovými šroubováky

• K dostání v různých průměrech, hloubka řezu 55 mm, ideální pro stavební projekty nebo renovace
• vč. upínacího talíře a centrovacího vrtáku (Ø 8 mm), délka 140 mm, předem smontovaná k okamžitému 

použití, kvalita zabezpečená certifikací TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 140 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 vrtací věnec HM - sypaný
1 upínací talíř
1 středicí vrták

Příslušenství
3471000, 3472000, 3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

3465000 1 67 mm 55 mm 1.200 ot./min 4006885346505

3470000 1 73 mm 55 mm 1.000 ot./min 4006885347007

Upínací talíř, Ø 110 mm
Příslušenství pro nástavce vrtacích korunek sypaných tvrdokovem

• Upínací talíř Ø 110 mm, pro nástavce vrtací korunky s Ø 33-103 mm
• Uchycení šestihranné stopky a fixační šroub k bezpečnému upevnění
• Příslušenství pro nástavce pro děrovku sypané tvrdokovem

Technické údaje
Materiály kov

Příslušenství k
3467000, 3471000, 3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000, 5424000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3466000 1 4006885346604



162

Děrovky a vrtací korunky

Nástavec vrtací korunky sypané tvrdokovem, Ø 103 mm
Na sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene, hloubka řezu 55 mm

• Nástavec korunky vrtáku sypaný tvrdokovem k vrtání do zdí a kamene
• Hloubka řezu 55 mm, ideální pro stavební projekty nebo renovace
• Lze použít pouze se samostatně dostupným upínacím talířem (č. zboží 3466000) a centrovacím vrtákem se 

šestihrannou stopkou (č. zboží 3471000), bezpečnost díky kvalitě certifikované sdružením TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, slínky, omítka, duté tvárnice, pemza, porobeton
Omezeně vhodný vápenopískové cihly, dlažební kamen, potěr, tvárnice

Technické údaje
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Směr otáčení Pravý chod

Doplňky výrobku
3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000

Příslušenství
3466000, 3471000

Příslušenství k
5424000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Rychlost otáčení max. EAN-Code

3467000 1 103 mm 800 ot./min 4006885346703

Centrovací vrták, Ø 8 mm, 140 mm
Příslušenství pro vrtací korunky sypané tvrdokovem

• Délka 140 mm, Ø 8 mm, středicí špice z tvrdokovu zajišťující dlouhou životnost
• Šestihranná stopka k použití s vrtačkami a akumulátorovými šroubováky
• Příslušenství pro vrtací korunky sypané tvrdokovem

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 140 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Rychlost otáčení max. 1.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený

Příslušenství k
1003000, 3464000, 3465000, 3470000, 3466000, 3467000, 3472000, 3468000, 3473000, 3474000, 
3475000, 3476000, 3477000, 3478000, 3893000, 3894000, 3895000, 3896000, 3897000, 3898000, 
3899000, 5424000, 8913000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3471000 1 4006885347106



163

Děrovky a vrtací korunky

Upínací talíř, Ø 90 mm
Příslušenství pro nástavce vrtacích korunek sypaných tvrdokovem

• Upínací talíř Ø 90 mm, pro nástavce vrtací korunky s Ø 33-83 mm
• Uchycení šestihranné stopky a fixační šroub k bezpečnému upevnění

Technické údaje
Materiály kov

Příslušenství k
3464000, 3465000, 3470000, 3471000, 3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000, 
3478000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3472000 1 4006885347205

Nástavec vrtací korunky sypané tvrdokovem
Na sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene, hloubka řezu 55 mm

• Nástavec korunky vrtáku sypaný tvrdokovem k vrtání do zdí a kamene
• K dostání v různých průměrech, hloubka řezu 55 mm, ideální pro stavební projekty nebo renovace
• Lze použít pouze se samostatně dostupným upínacím talířem (č. zboží 3472000/3466000) a centrovacím 

vrtákem se šestihrannou stopkou (č. zboží 3471000), bezpečnost díky kvalitě certifikované sdružením TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Směr otáčení Pravý chod

Doplňky výrobku
3467000

Příslušenství
3466000, 3471000, 3472000

Příslušenství k
3464000, 3465000, 3470000, 3478000, 5424000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Rychlost otáčení max. EAN-Code

3473000 1 33 mm 1.500 ot./min 4006885347304

3468000 1 43 mm 1.500 ot./min 4006885346802

3474000 1 53 mm 1.200 ot./min 4006885347403

3477000 1 68 mm 1.200 ot./min 4006885347700

3475000 1 73 mm 1.000 ot./min 4006885347502

3476000 1 83 mm 1.000 ot./min 4006885347601



164

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců vrtacích korunek, sypané tvrdokovem, 6-dílná
Do zdí a kamene, Ø 33-83 mm, hloubka řezu 55 mm

• 4 nástavce vrtací korunky sypané tvrdokovem, Ø 33, 53, 73 a 83 mm, hloubka řezu 55 mm pro vrtání 
přesných otvorů u sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene

• vč. centrovacího vrtáku (Ø 8 mm) s šestihrannou stopkou a upínacím talířem k okamžitému použití
• bezpečnost díky kvalitě s atestem TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Pracovní průměr 83, 33, 53, 73, … mm
Průměr vrtáku 8 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku kompletní s upínacím talířem a centrovacím vrtákem

Rozsah dodávky
4 nástavce vrtacího věnce Ø 33, 53, 73, 83 mm
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm, délka 140 mm

Příslušenství
3471000, 3472000, 3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3478000 1 6-dílná 4006885347809

Centrovací vrták, Ø 8 mm, 220 mm
Příslušenství k vrtání hlubokých otvorů s vrtacími korunkami sypanými tvrdokovem

• Délka 220 mm, Ø 8 mm, speciální k přesnému vrtání hlubokých otvorů děrovkami sypanými tvrdokovem
• Středicí špice z tvrdokovu zajišťující dlouhou životnost
• Šestihranná stopka k použití s vrtačkami a akumulátorovými šroubováky

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 220 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Rychlost otáčení max. 1.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený

Příslušenství k
1003000, 3893000, 3894000, 3895000, 3896000, 3897000, 3898000, 3899000, 8913000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3862000 1 4006885386204



165

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunka sypaná tvrdokovem, s upínacím trnem
Na sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene, hloubka řezu 55 mm

• Vrtací korunka sypaná tvrdokovem k vrtání do zdí a kamene, šestihranná stopka k použití s vrtačkami 
a akumulátorovými šroubováky

• K dostání v různých průměrech, hloubka řezu 55 mm, se samostatně dodávaným upínacím trnem se výborně 
hodí (č. výr. 3862000) k vrtání hlubokých otvorů.

• vč. upínacího trnu a centrovacího vrtáku (Ø 8 mm), předem smontovaná k okamžitému použití, kvalita 
zabezpečená certifikací TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Centrovací vrták s hrotem z tvrdokovu a šestihrannou stopkou

Příslušenství
3471000, 3862000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

3893000 1 33 mm 55 mm 1.500 ot./min 4006885389304

3894000 1 43 mm 55 mm 1.500 ot./min 4006885389403

3895000 1 53 mm 55 mm 1.200 ot./min 4006885389502

3896000 1 68 mm 55 mm 1.200 ot./min 4006885389601

3897000 1 73 mm 55 mm 1.000 ot./min 4006885389700

3898000 1 83 mm 55 mm 1.000 ot./min 4006885389809

3899000 1 103 mm 55 mm 800 ot./min 4006885389908



166

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců vrtacích korunek, sypané tvrdokovem, 7-dílná
Do zdí a kamene, Ø 33-103 mm, hloubka řezu 55 mm

• 5 nástavců vrtací korunky sypané tvrdokovem, Ø 33, 43, 53, 68 a 103 mm, hloubka řezu 55 mm k vrtání 
přesných otvorů u sanitární a elektrické instalace do zdí a kamene

• vč. centrovacího vrtáku (Ø 8 mm), délky 140 mm, se šestihrannou stopkou a upínacím talířem k okamžitému 
použití v kvalitním 2-komponentním plastovém kufříku

• bezpečnost díky kvalitě s atestem TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Pracovní průměr 103, 43, 53, 33, 68 mm
Průměr vrtáku 8 mm
Délky vrtáků 140 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku kompletní s upínacím talířem a centrovacím vrtákem

Rozsah dodávky
5 nástavců vrtacího věnce Ø 33, 43, 53, 68, 103 mm
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm, délka 140 mm

Příslušenství
3466000, 3467000, 3471000, 3468000, 3473000, 3474000, 3475000, 3476000, 3477000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5424000 1 7-dílná 4006885542402

Vrtací korunka sypaná tvrdokovem, s upínacím trnem, Ø 68 mm
K instalaci do zásuvek a rozvaděčů do zdí a kamene, hloubka řezu 55 mm

• Vrtací korunka sypaná tvrdokovem, předem smontovaná vč. upínacího trnu se šestihrannou stopkou 
a centrovacím vrtákem (Ø 8 mm) k vrtání do zdí a kamene

• Ø 68 mm, hloubka řezu 55 mm, k usazení zásuvek nebo vypínačů
• Se samostatně dodávaným upínacím trnem se výborně hodí (č. výr. 3862000) k vrtání hlubokých otvorů, 

kvalita zajištěná certifikací TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, cihla, lehká cihla, duté tvárnice, pemza, porobeton, slínky, omítka
Omezeně vhodný dlažební kamen, vápenopískové cihly, tvárnice, potěr

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 55 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Centrovací vrták s hrotem z tvrdokovu a šestihrannou stopkou

Příslušenství
3471000, 3862000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. EAN-Code

8913000 1 68 mm 55 mm 4006885891302



167

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunky
Vrtací korunky osazené diamantem

Upínací trn SDS-plus se centrovacím vrtákem, Ø 8 mm, 110 mm
Příslušenství pro vrtací korunky osazené diamantem

• Stopka SDS-plus, 110 mm, se závitem M16 pro vrtací korunky osazené diamantem, Made in Germany
• K rotačnímu (POZOR: bez příklepu) použití s vrtačkami a vrtacími kladivy se sklíčidlem SDS-plus na beton, zdi 

a kamení
• Centrovací vrták (Ø 8 mm) pro bodově přesné umístění

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 80 mm
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály Vrták osazený HM

Číslo zboží Obsah Závitová přípojka Provedení stopky EAN-Code

5955000 1 M16 Stopka SDS-plus 4006885595507

Upínací trn se centrovacím vrtákem, Ø 8 mm, 80 mm
Příslušenství pro vrtací korunky osazené diamantem

• Šestihranná stopka, se závitem M16 pro vrtací korunky osazené diamantem, Made in Germany
• K použití s vrtačkami na beton, zdi a kameny
• Centrovací vrták (Ø 8 mm) pro bodově přesné umístění

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 80 mm
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály Vrták osazený HM

Číslo zboží Obsah Závitová přípojka Provedení stopky EAN-Code

5956000 1 M16 Šestihranná stopka 4006885595606



168

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunka osazená diamantem
K usazení elektroinstalační podomítkové krabice do betonu, zdí a kamene, hloubka řezu 65 mm

• Vrtací korunka osázená segmenty diamantu pro rychlé a jemné vrtání do betonu, zdi a kamene s extrémně 
vysokou životností

• K dostání v různých průměrech, hloubka řezu 65 mm - k usazení podomítkových krabic (vložky krabic 
rozvaděče a zásuvek)

• Vnější šnekový dopravník ke spolehlivému odvádění prachu z vrtání, brání zacpání vrtací korunky, kvalitu 
zabezpečuje certifikace TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, dlažební kamen, vápenopískové cihly, duté tvárnice, pemza, cihla, 

tvárnice, porobeton, lehká cihla, potěr, slínky, omítka, mramor
Omezeně vhodný beton, vymývané betony, textilní beton

Technické údaje
Provedení břitu Pájené diamantové segmenty
Kvality řezů rychlé, jemné řezy
Hloubka řezu 65 mm
Závitová přípojka M16
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku 2 vyhazovací otvory

posuvný šnek z vnější strany

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Rychlost otáčení max. EAN-Code

7957000 1 68 mm 300 ot./min 4006885795709

7958000 1 82 mm 200 ot./min 4006885795808

Vrtací korunky
Vrtací korunky sypané diamantem, pro aku šroubováky

Středicí vrták
Náhradní díl pro vrtací korunky „Ceramic“ sypané diamantem

• Centrovací vrták jako náhradní díl pro vrtací korunky „Ceramic“ sypané diamantem (Ø 18-83 mm)
• Šroubovací závit k zašroubování do vrtací korunky
• Se středicím vrtákem odnímatelným bez nářadí

Technické údaje
Průměr vrtáku 5 mm
Délka vrtáku 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený

Příslušenství k
5920000, 5922000, 5924000, 5926000, 5928000, 5929000, 5930000, 5931000, 5932000, 5933000, 
5940000, 5981000, 8911000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5913000 1 4006885591301



169

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunka „Ceramic“ sypaná diamantem
Na instalaci sanitárního upevnění a průchody kabelů u dlažeb a obkladů, hloubka řezu 30 mm

• Vrtací korunka sypaná diamantem s vysokou odolností k přesnému vrtání do dlažby a kachlí s kruhovou 
stopkou (Ø 10 mm), k použití s akumulátorovým šroubovákem

• K dostání v různých průměrech, hloubka řezu 30 mm, např. k upevnění sanitární techniky nebo vedení 
kabelů

• Použití pouze se samostatně dostupným vedením (č. výr. 5911000) pro potřebné vodní chlazení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlaždice z porcelánové kameniny, žulové dlaždice, kachle, keramické 

dlaždice, kameninové dlaždice, keramické venkovní dlaždice, mramorové 
dlaždice, podlahová dlažba, obkladačky

Omezeně vhodný porcelán

Technické údaje
Provedení břitu Sypaný diamanty
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 10 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
5911000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

5915000 1 5 mm 30 mm 1.000 ot./min 4006885591509

5916000 1 6 mm 30 mm 1.000 ot./min 4006885591608

5917000 1 8 mm 30 mm 1.000 ot./min 4006885591707

5918000 1 10 mm 30 mm 1.000 ot./min 4006885591806

Vrtací korunka „Ceramic“ sypaná diamantem
Na sanitární a elektrické instalace do dlažby a obkladaček, hloubka řezu 45 mm

• Vrtací korunka sypaná diamantem s vysokou odolností k přesnému vrtání do dlažby a kachlí, s kruhovou 
stopkou (Ø 10 mm), k použití s akumulátorovým šroubovákem, vč. středicího vrtáku

• K dispozici v různých průměrech, hloubka řezu 45 mm, např. pro sanitární a elektrické instalace
• Integrovaná houbička ke chlazení diamantových segmentů a k vázání prachu, kvalitu zabezpečuje certifikace 

TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný keramické dlaždice, kameninové dlaždice, keramické venkovní dlaždice, 

dlaždice z porcelánové kameniny, žulové dlaždice, mramorové dlaždice, 
podlahová dlažba, obkladačky, kachle

Omezeně vhodný porcelán

Technické údaje
Provedení břitu Sypaný diamanty
Hloubka řezu 45 mm
Průměr stopky 10 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
5913000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

5920000 1 18 mm 45 mm 800 ot./min 4006885592001

5922000 1 22 mm 45 mm 800 ot./min 4006885592209



170

Děrovky a vrtací korunky

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

5924000 1 25 mm 45 mm 800 ot./min 4006885592407

5926000 1 35 mm 45 mm 500 ot./min 4006885592605

5928000 1 45 mm 45 mm 500 ot./min 4006885592803

5929000 1 53 mm 45 mm 400 ot./min 4006885592902

5940000 1 60 mm 45 mm 200 ot./min 4006885594005

5930000 1 65 mm 45 mm 200 ot./min 4006885593008

5931000 1 68 mm 45 mm 200 ot./min 4006885593107

5932000 1 74 mm 45 mm 200 ot./min 4006885593206

5933000 1 83 mm 45 mm 150 ot./min 4006885593305

Sada vrtacích korunek „Ceramic“ sypaných diamantem, 5-dílná
K instalaci sanitárního upevnění a průchody kabelů u dlažeb a obkladů, Ø 5-10 mm, hloubka řezu 30 mm

• 4 vrtací korunky sypané diamantem „Ceramic“ s velkou odolností pro přesné vrtání do dlažeb a kachlí s Ø 5, 
6, 8 a 10 mm, hloubka řezu 30 mm, např. pro upevnění sanity a vedení kabelů

• vč. vedení s integrovanou houbičkou pro potřebné vodní chlazení diamantových segmentů a přesné vrtání, 
kvalitní 2-komponentní plastový kufřík

• Kruhová stopka (Ø 10 mm) k použití s akumulátorovým šroubovákem, bezpečnost certifikována sdružením 
TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný keramické dlaždice, kameninové dlaždice, keramické venkovní dlaždice, 

dlaždice z porcelánové kameniny, žulové dlaždice, mramorové dlaždice, 
podlahová dlažba, obkladačky, kachle

Omezeně vhodný porcelán

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
4 diamantové vrtáky Ø 5, 6, 8, 10 mm
1 vedení pro diamantové děrovky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

8771000 1 5-dílná 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm 4006885877108



171

Děrovky a vrtací korunky

Vrtací korunka „Ceramic“ sypaná diamantem, Ø 68 mm
K instalaci zásuvek do obkladaček a dlažby, hloubka řezu 25 mm

• Vrtací korunka sypaná diamantem s vysokou odolností pro přesné vrtání do dlažby a kachlí s kruhovou 
stopkou (Ø 10 mm), pro použití s akumulátorovým šroubovákem

• Ø 68 mm, hloubka řezu 25 mm, např. k instalaci zásuvek
• Integrovaná houbička ke chlazení diamantových segmentů a k vázání prachu, vč. centrovacího vrtáku, 

kvalitu zabezpečuje certifikace TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný keramické dlaždice, kameninové dlaždice, keramické venkovní dlaždice, 

dlaždice z porcelánové kameniny, žulové dlaždice, mramorové dlaždice, 
podlahová dlažba, obkladačky, kachle

Omezeně vhodný porcelán

Technické údaje
Provedení břitu HM - sypaný
Hloubka řezu 25 mm
Průměr stopky 10 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
5913000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

8911000 1 68 mm 25 mm 200 ot./min 4006885891104

Vrtací korunky
Vrtací korunky sypané diamantem, pro úhlové brusky

Vrtací korunka „Ceramic“ sypaná diamantem pro úhlové brusky
K instalaci sanitárního upevnění a průchody kabelů u dlažeb a obkladů

• Vrtací korunka sypaná diamantem pro přesné vrtání do dlažby a kachlí, závit M14 k použití v úhlových 
bruskách

• K dispozici v různých průměrech, např. pro sanitární a elektrické instalace

Vhodný pro materiál
Plně vhodný keramické dlaždice, kameninové dlaždice, keramické venkovní dlaždice, 

dlaždice z porcelánové kameniny, žulové dlaždice, mramorové dlaždice, 
podlahová dlažba, obkladačky, kachle

Omezeně vhodný porcelán

Technické údaje
Provedení břitu Sypaný diamanty
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. EAN-Code

5995000 1 5 mm 35 mm 4006885599505

5996000 1 6 mm 35 mm 4006885599604

5997000 1 8 mm 35 mm 4006885599703

5998000 1 10 mm 35 mm 4006885599802

5999000 1 14 mm 35 mm 4006885599901



172

Děrovky a vrtací korunky

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. EAN-Code

5941000 1 20 mm 45 mm 4006885594104

5942000 1 25 mm 45 mm 4006885594203

5943000 1 35 mm 45 mm 4006885594302

5944000 1 40 mm 45 mm 4006885594401

5945000 1 45 mm 45 mm 4006885594500

5946000 1 50 mm 45 mm 4006885594609

5947000 1 54 mm 45 mm 4006885594708

5948000 1 60 mm 45 mm 4006885594807

5949000 1 68 mm 45 mm 4006885594906

Děrovky
Bimetalové děrovky

BiM nástavec pro děrovku
Na kov, plast, dřevo a materiály suché stavby, závit ½“, hloubka řezu 40 mm

• Bimetalový nástavec pro děrovku, speciálně legované tělo nástroje s variabilním ozubením z rychlořezné 
oceli HSS, k použití na kov, plast, dřevo a izolační a sádrokartonové desky

• Závit ½“ (12,7 mm) k použití s upínacím trnem vč. centrovacího vrtáku (Ø 6 mm) z HSS (č. výr. 5957000)
• K dostání s různým průměrem (Ø 20-29 mm), hloubka řezu 40 mm pro velké množství projektů vnitřní 

výstavby a kovových konstrukcí, kvalitu zabezpečuje certifikace TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, nerez, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, 

dřevěná a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, 
PS, PA), plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační 
deska, deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, OSB deska, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Doplňky výrobku
3492000, 3493000, 3494000, 3768000, 3770000, 3772000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Závitová přípojka Hloubka řezu max. EAN-Code

3490000 1 20 mm 1/2“ (12,7 mm) 40 mm 4006885349001

3767000 1 25 mm 1/2“ (12,7 mm) 40 mm 4006885376700



173

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců BiM pro děrovku „Elektro a sanita“, 6-dílná
Na dřevo, plast, kov a materiály suché stavby, Ø 25-68 mm, hloubka řezu 40 mm

• 5 bimetalových nástavců pro děrovku k použití na dřevo, plast, kovy, izolační a sádrokartonové desky, kvalita 
certifikovaná sdružením TÜV

• Ø 25, 29, 35, 51 a 68 mm, hloubka řezu 40 mm, - ideální pro elektrické a sanitární instalace
• 1 upínací trn se šestihrannou stopkou a centrovacím vrtákem (Ø 6 mm) z HSS vč. kvalitního 2-složkového 

plastového kufříku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, nerez, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, 

dřevěná a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, 
PS, PA), plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační 
deska, deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, OSB deska, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Pracovní průměr 29, 51, 68, 35, 25 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Rozsah dodávky
5 nástavců pro děrovky BiM, Ø 25, 29, 35, 51, 68 mm
1 upínací trn se středicím vrtákem z HSS

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3498000 1 6-dílná 4006885349803



174

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců BiM pro děrovku „Elektro a sanita“, 6-dílná
Na dřevo, plast, kov a materiály suché stavby, Ø 35-68 mm, hloubka řezu 40 mm

• 5 bimetalových nástavců pro děrovku k použití do dřeva, plastu, kovů, izolačních a sádrokartonových desek, 
kvalita certifikovaná sdružením TÜV

• Ø 35, 40, 51, 65 a 68 mm, hloubka řezu 40 mm, ozubení z rychlořezné oceli (HSS) - ideální k elektrickým 
a sanitárním instalacím

• 1 upínací trn se šestihrannou stopkou (Ø 11 mm), závitem 5/8“ a centrovacím vrtákem (Ø 6 mm) z HSS vč. 
kvalitního 2-komponentního plastového kufříku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, dřevěná 

a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, PS, PA), 
plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační deska, 
deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný nerez, stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Pracovní průměr 35, 65, 51, 68, 40 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Rozsah dodávky
5 nástavců pro děrovky BiM Ø 35, 40, 51, 65, 68 mm
1 upínací trn se středicím vrtákem

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3764000 1 6-dílná 4006885376403



175

Děrovky a vrtací korunky

BiM nástavec pro děrovku
Na kov, plast, dřevo a materiály suché stavby, závit 5/8“, hloubka řezu 40 mm

• Bimetalový nástavec pro děrovku k použití na kov, plast, dřevo a izolační a sádrokartonové desky, speciálně 
legované tělo nářadí s variabilním ozubením z rychlořezné oceli HSS

• Závit 5/8“ (15,88 mm) k použití s upínacím trnem vč. centrovacího vrtáku (Ø 6 mm) z HSS (č. výr. 5958000)
• K dostání v různých průměrech (Ø 32-68 mm), hloubka řezu 40 mm pro velké množství projektů vnitřní 

výstavby a kovových konstrukcí, kvalitu zabezpečuje certifikace TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, nerez, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, 

dřevěná a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, 
PS, PA), plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační 
deska, deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, OSB deska, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Doplňky výrobku
3490000, 3491000, 3767000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Závitová přípojka Hloubka řezu max. EAN-Code

3768000 1 32 mm 5/8“ (15,88 mm) 40 mm 4006885376809

3492000 1 35 mm 5/8“ (15,88 mm) 40 mm 4006885349209

3770000 1 40 mm 5/8“ (15,88 mm) 40 mm 4006885377004

3493000 1 51 mm 5/8“ (15,88 mm) 40 mm 4006885349308

3772000 1 60 mm 5/8“ (15,88 mm) 40 mm 4006885377202

3494000 1 68 mm 5/8“ (15,88 mm) 40 mm 4006885349407



176

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců BiM pro děrovku „Sanita“, 6-dílná
Na dřevo, plast, kov a materiály suché stavby, Ø 25-83 mm, hloubka řezu 40 mm

• 5 bimetalových nástavců pro děrovku k použití do dřeva, plastu, kovů, izolačních a sádrokartonových desek, 
kvalita certifikovaná sdružením TÜV

• Ø 25, 35, 43, 54 a 83 mm, hloubka řezu 40 mm, ozubení z rychlořezné oceli (HSS) - ideální k elektrickým 
a sanitárním instalacím

• 1 upínací trn se šestihrannou stopkou (Ø 11 mm), závitem 5/8“ a centrovacím vrtákem (Ø 6 mm) z HSS vč. 
kvalitního 2-komponentního plastového kufříku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, dřevěná 

a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, PS, PA), 
plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační deska, 
deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný nerez, stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Pracovní průměr 25, 43, 54, 83, 35 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Rozsah dodávky
5 nástavců pro děrovky BiM Ø 25, 35, 43, 54, 83 mm
1 upínací trn se středicím vrtákem

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5422000 1 6-dílná 4006885542204



177

Děrovky a vrtací korunky

Sada nástavců BiM pro děrovku „Elektro“, 7-dílná
Na dřevo, plast, kov a materiály suché stavby, Ø 40-86 mm, hloubka řezu 40 mm

• 6 bimetalových nástavců pro děrovku k použití do dřeva, plastu, kovů, izolačních a sádrokartonových desek, 
kvalita certifikovaná sdružením TÜV

• Ø 40, 54, 65, 68, 74 a 86, hloubka řezu 40 mm, ozubení z rychlořezné oceli (HSS) - ideální k elektrickýcm 
a sanitárním instalacím

• 1 upínací trn se šestihrannou stopkou (Ø 11 mm), závitem 5/8“ a centrovacím vrtákem (Ø 6 mm) z HSS vč. 
kvalitního 2-komponentního plastového kufříku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, dřevěná 

a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, PS, PA), 
plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační deska, 
deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný nerez, stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Pracovní průměr 40, 74, 86, 54, 68, 65 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Rozsah dodávky
6 nástavců pro děrovky BiM Ø 40, 54, 65, 68, 74, 86 mm
1 upínací trn se středicím vrtákem

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5423000 1 7dílný 4006885542303



178

Děrovky a vrtací korunky

Děrovka BiM
Na materiály pro suchou stavbu, dřevo, plasty a kovy, hloubka řezu 40 mm

• Bimetalová děrovka k použití na dřevo, kovy, plasty, izolační desky a desky pro suchou stavbu (např. 
sádrokarton, OSB)

• progresivní variabilní ozubení z vysokořezné oceli (HSS), velké vyhazovací otvory, šestihranná stopka 
Ø 9,5 mm

• k dostání v různých průměrech, hloubka řezu 40 mm pro velké množství projektů vnitřní výstavby a kovových 
konstrukcí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, neželezné kovy, nerez, měkké dřevo, dřevo s hřebíky, laminát, 

dřevěná a dřevotřísková deska s povrchovou úpravou, plast (PVC, PE, PP, 
PS, PA), plastová deska zesílená skleněnými vlákny, akrylové sklo, izolační 
deska, deska z minerální pěny, sádrokartonová deska

Omezeně vhodný stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, OSB deska, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli
Další specifikace výrobku včetně 1 centrovacího vrtáku HSS, Ø 6 mm

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5462000 1 20 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546202

5463000 1 22 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546301

5464000 1 25 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546400

5465000 1 29 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546509

5466000 1 32 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546608

5467000 1 35 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546707

5469000 1 40 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885546905

5470000 1 45 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885547001

5471000 1 51 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885547100

5472000 1 54 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885547209

5484000 1 60 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885548404

5473000 1 65 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885547308

5474000 1 68 mm 9,5 mm Šestihranná stopka 4006885547407

5475000 1 74 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885547506

5494000 1 76 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549401

5485000 1 80 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885548503

5476000 1 83 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885547605

5486000 1 86 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885548602

5492000 1 92 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549203

5493000 1 100 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549302

5496000 1 112 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549609

5497000 1 121 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549708

5495000 1 127 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549500

5498000 1 152 mm 11 mm Šestihranná stopka 4006885549807



179

Děrovky a vrtací korunky

Centrovací vrták
Příslušenství pro děrovky BiM

• Centrovací vrták (Ø 6 mm), pro bimetalové děrovky z broušené HSS, délka 68 mm
• Pro přesné umístění otvoru

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 68 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Příslušenství k
3498000, 3764000, 5422000, 5423000, 5462000, 5463000, 5464000, 5465000, 5466000, 5467000, 
5469000, 5470000, 5471000, 5472000, 5473000, 5474000, 5475000, 5476000, 5484000, 5485000, 
5486000, 5492000, 5493000, 5494000, 5495000, 5496000, 5497000, 5498000, 5957000, 5958000, 
5980000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5479000 1 4006885547902

Upínací trn s centrovacím vrtákem
Příslušenství pro BiM nástavce pro děrovku

• Šestihranná stopka se ½“ závitem (12,7 mm) k použití ve vrtačkách a akumulátorových šroubovácích
• Příslušenství pro BiM nástavce pro děrovku
• Centrovací vrták, Ø 6 mm (HSS) pro bodově přesné umístění, 68 mm

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 50 mm
Vrcholový úhel vrtáku 118°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály Vrták HSS

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Závitová přípojka Provedení stopky EAN-Code

5957000 1 1/2“ (12,7 mm) Šestihranná stopka 4006885595705



180

Děrovky a vrtací korunky

Upínací trn se středicím vrtákem
Příslušenství pro BiM nástavce pro děrovku

• Příslušenství pro BiM nástavce pro děrovku
• Šestihranná stopka se závitem 5/8“ (15,88 mm) k použití ve vrtačkách a akumulátorových šroubovácích
• Středicí vrták, Ø 6 mm (HSS) pro bodově přesné umístění, 68 mm

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 50 mm
Vrcholový úhel vrtáku 118°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály Vrták HSS

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Závitová přípojka Provedení stopky EAN-Code

5958000 1 5/8“ (15,88 mm) Šestihranná stopka 4006885595804

Sada nástavců BiM pro děrovku „Renovace“, 4-dílná
Na dřevo, plast, kov a materiály suché stavby, Ø 35, 43, 68 mm, hloubka řezu 40 mm

• 3 bimetalových nástavců pro děrovku k použití do dřeva, plastu, kovů, izolačních a sádrokartonových desek, 
kvalita certifikovaná sdružením TÜV

• Ø 35, 43 a 68 mm, hloubka řezu 40 mm, pro běžné průměry instalace při renovacích
• 1 upínací trn s 11mm šestihrannou stopkou, závitem 5/8“ a centrovacím vrtákem (Ø 6 mm) z HSS

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, hliník, bronz, měď, zinek, mosaz, díly karoserie, plast (PVC, PE, 

PP, PS, PA), akrylové sklo, terasová prkna WPC, GFK deska, vinyl, 
izolační deska ze skleněných vláken, dřevovláknitá deska, izolační 
měkká dřevovláknitá deska, deska z minerální pěny, deska z tvrdé pěny, 
korková deska, heraklitová deska, OSB deska, sádrokartonová deska, 
laminátová deska, měkké dřevo, překližka, konstrukční dřevo, dřevěné 
trámy, stavební dřevo, dřevo s hřebíky, dřevotřísková deska, kuchyňská 
pracovní deska, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, panely, deska 
bednění, profilované prkno, laminát, terasová prkna BPC

Omezeně vhodný nerez, stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, 
tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Technické údaje
Pracovní průměr 35, 43, 68 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály BiM, speciálně legované tělo nářadí s ozubením z rychlořezné oceli

Rozsah dodávky
3 nástavce pro děrovky BiM, Ø 35, 43, 68 mm
1 upínací trn se středicím vrtákem

Příslušenství
5479000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5980000 1 4-dílná 4006885598003



181

Děrovky a vrtací korunky

Sada děrovek na zásuvky, 3-dílná
K vrtání otvorů Ø 68 mm do dřeva, plastu, kovu a materiálů suché stavby, dlažby a kachlí

• 1 vrtací korunka „Ceramic“ sypaná diamantem, Ø 68 mm, hloubka řezu 25 mm na dlažbu a kachle, 
certifikováno sdružením TÜV

• 1 děrovka BiM, Ø 68 mm, hloubka řezu 40 mm, na dřevo, plast, kov, izolační a sádrokartonové desky, 
certifikováno sdružením TÜV

• 1 vrtací šablona pro zásuvky do dutých stěn, vč. kvalitního 2-komponentního plastového kufříku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný mramorové dlaždice, keramické venkovní dlaždice, keramické dlaždice, 

obkladačky, kachle, dlaždice z porcelánové kameniny, žulové dlaždice, 
kameninové dlaždice, podlahová dlažba, kov, hliník, bronz, měď, zinek, 
mosaz, díly karoserie, plast (PVC, PE, PP, PS, PA), akrylové sklo, terasová 
prkna WPC, terasová prkna BPC, GFK deska, vinyl, izolační deska ze 
skleněných vláken, dřevovláknitá deska, izolační měkká dřevovláknitá 
deska, deska z minerální pěny, deska z tvrdé pěny, korková deska, 
heraklitová deska, OSB deska, sádrokartonová deska, laminátová deska, 
měkké dřevo, překližka, konstrukční dřevo, dřevěné trámy, stavební 
dřevo, dřevo s hřebíky, dřevotřísková deska, kuchyňská pracovní deska, 
dřevotřísková deska s plastovým povrchem, panely, deska bednění, 
profilované prkno, laminát

Omezeně vhodný porcelán, nerez, stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná 
litina, tvrdé dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá 
překližka, dřevovláknitá deska, parkety

Rozsah dodávky
1 diamantová děrovka „Ceramic“, Ø 68 mm, hloubka řezu 25 mm
1 děrovka BiM Ø 68 mm, hloubka řezu 40 mm
1 šablona, vhodná pro všechny běžné kombinace zásuvek

Příslušenství
5913000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5981000 1 3-dílná 4006885598102



182

Děrovky a vrtací korunky

Sada děrovek „Universal“, 3-dílná
Pro vrtání otvorů Ø 68 mm do betonu, zdí, kamene, dřeva, plastu, kovu, izolačních desek a desek pro suchou 
stavbu

• 1 vrtací korunka, HM, s upínacím trnem SDS-plus, Ø 68 mm, hloubka řezu 46 mm, na beton, zdivo a kámen, 
certifikováno sdružením TÜV

• 1 děrovka BiM, Ø 68 mm, hloubka řezu 40 mm, na dřevo, plast, kov, izolační a sádrokartonové desky, 
certifikováno sdružením TÜV

• 1 vrtací šablona pro zásuvky do dutých stěn, vč. kvalitního 2-komponentního plastového kufříku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný cihla, duté tvárnice, beton, lehká cihla, potěr, vápenopískové cihly, 

porobeton, omítka, pemza, vymývané betony, slínky, zdi, kov, hliník, 
bronz, měď, zinek, mosaz, díly karoserie, plast (PVC, PE, PP, PS, PA), 
akrylové sklo, terasová prkna WPC, terasová prkna BPC, GFK deska, 
vinyl, izolační deska ze skleněných vláken, dřevovláknitá deska, izolační 
měkká dřevovláknitá deska, deska z minerální pěny, deska z tvrdé pěny, 
korková deska, heraklitová deska, OSB deska, sádrokartonová deska, 
laminátová deska, měkké dřevo, překližka, konstrukční dřevo, dřevěné 
trámy, stavební dřevo, dřevo s hřebíky, dřevotřísková deska, kuchyňská 
pracovní deska, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, panely, deska 
bednění, profilované prkno, laminát

Omezeně vhodný žula, dlažební kamen, mramor, textilní beton, břidlice, tvárnice, nerez, 
stavební ocel, ocelová litina, šedá litina, temperovaná litina, tvrdé 
dřevo, laťovka, MDF deska, dřevěné terasy, mnohovrstvá překližka, 
dřevovláknitá deska, parkety

Rozsah dodávky
1 dutá vrtací korunka s upínacím trnem SDS-plus, HM, Ø 68 mm
1 děrovka, BiM, Ø 68 mm, šestihrannou stopkou, středicí vrták
1 šablona na krabice do dutých stěn

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5982000 1 3-dílná 4006885598201



183

Děrovky a vrtací korunky

Děrovky
Univerzální děrovky

Univerzální děrovka s upínacím trnem, smontovaná
Univerzálně použitelná u různých materiálů, hloubka řezu 60 mm

• Univerzální děrovka se speciálními tvrdokovovými břity včetně upínacího trnu a středicího vrtáku (Ø 8 mm) 
k přesnému vrtání do zdí, kamene, dřeva, plastu, izolačních desek a sádrokartonu

• K dostání v různých průměrech (Ø 32-68 mm), hloubka řezu 60 mm, šestihranná stopka k používání 
s vrtačkou nebo akumulátorovým šroubovákem

• Úžasné odvádění třísek a prachu díky extra velkému prostoru na odpad, kvalita certifikována sdružením TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný duté tvárnice, pemza, cihla, porobeton, lehká cihla, slínky, omítka, plast 

(PVC, PE, PP, PS, PA), akrylové sklo, terasová prkna WPC, terasová prkna 
BPC, GFK deska, vinyl, izolační deska ze skleněných vláken, dřevovláknitá 
deska, izolační měkká dřevovláknitá deska, deska z minerální pěny, 
deska z tvrdé pěny, korková deska, heraklitová deska, OSB deska, 
sádrokartonová deska, laminátová deska, tvrdé dřevo, měkké dřevo, 
překližka, konstrukční dřevo, dřevěné trámy, stavební dřevo, dřevěné 
terasy, dřevotřísková deska, laťovka, kuchyňská pracovní deska, 
dřevotřísková deska s plastovým povrchem, MDF deska, mnohovrstvá 
překližka, dřevovláknitá deska, panely, deska bednění, profilované prkno, 
laminát, parkety

Omezeně vhodný vápenopískové cihly, tvárnice

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Provedení břitu HM - osazený
Hloubka řezu 60 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se speciálními břity z tvrdokovu pro přesné řezy

středicí vrták osazený tvrdokovem

Doplňky výrobku
5960000, 5961000, 5962000

Příslušenství
5959000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

3874000 1 25 mm 60 mm 1.000 ot./min 4006885387409

3876000 1 35 mm 60 mm 1.000 ot./min 4006885387607

3879000 1 50 mm 60 mm 800 ot./min 4006885387904

3882000 1 68 mm 60 mm 600 ot./min 4006885388208

3885000 1 85 mm 60 mm 400 ot./min 4006885388505

3887000 1 105 mm 60 mm 400 ot./min 4006885388703



184

Děrovky a vrtací korunky

Upínací trn, extra dlouhý
Příslušenství pro univerzální děrovky

• Šestihranná stopka se závitem 5/8“ k použití ve všech běžných vrtačkách a akumulátorových šroubovácích
• Délka 372 mm pro až 400 mm hluboké otvory
• Příslušenství pro univerzální děrovky

Technické údaje
Délka stopky 372 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Závitová přípojka 5/8“ (15,88 mm)

Příslušenství k
3874000, 3876000, 3879000, 3882000, 3885000, 3887000, 5960000, 5961000, 5962000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5959000 1 4006885595903

Univerzální děrovka s upínacím trnem
Pro otvory s velkým průměrem do různých materiálů, hloubka řezu 60 mm

• Univerzální děrovka se speciálními tvrdokovovými břity včetně upínacího trnu a středicího vrtáku (Ø 8 mm) 
k přesnému vrtání do zdí, kamene, dřeva, plastu, izolačních desek a sádrokartonu

• K dostání v různých průměrech (Ø 112-152 mm), hloubka řezu 60 mm, šestihranná stopka k používání 
s vrtačkou nebo akumulátorovým šroubovákem

• Úžasné odvádění třísek a prachu díky extra velkému prostoru na odpad, kvalita certifikována sdružením TÜV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný duté tvárnice, pemza, cihla, porobeton, lehká cihla, slínky, omítka, plast 

(PVC, PE, PP, PS, PA), akrylové sklo, terasová prkna WPC, terasová prkna 
BPC, GFK deska, vinyl, izolační deska ze skleněných vláken, dřevovláknitá 
deska, izolační měkká dřevovláknitá deska, deska z minerální pěny, 
deska z tvrdé pěny, korková deska, heraklitová deska, OSB deska, 
sádrokartonová deska, laminátová deska, tvrdé dřevo, měkké dřevo, 
překližka, konstrukční dřevo, dřevěné trámy, stavební dřevo, dřevěné 
terasy, dřevotřísková deska, laťovka, kuchyňská pracovní deska, 
dřevotřísková deska s plastovým povrchem, MDF deska, mnohovrstvá 
překližka, dřevovláknitá deska, panely, deska bednění, profilované prkno, 
laminát, parkety

Omezeně vhodný vápenopískové cihly, tvárnice

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Provedení břitu HM - osazený
Hloubka řezu 60 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se speciálními břity z tvrdokovu pro přesné řezy

středicí vrták osazený tvrdokovem

Doplňky výrobku
3874000, 3876000, 3879000, 3882000, 3885000, 3887000

Příslušenství
5959000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

5960000 1 112 mm 60 mm 300 ot./min 4006885596009

5961000 1 127 mm 60 mm 300 ot./min 4006885596108

5962000 1 152 mm 60 mm 300 ot./min 4006885596207



185

Děrovky a vrtací korunky

Děrovky
Vícevěncové děrovky

Děrovka Ø 68 mm
K instalaci zásuvek do materiálů pro suchou výstavbu, hloubka řezu 23 mm

• Indukčně kalený pilový list z wolframové ocelu k výkonnému vrtání do dřeva, plastu, izolačních desek a 
desek pro suchou výstavbu (např. sádrokartonových a OSB)

• Průměr 68 mm, hloubka řezu 33 mm, jemné ozubení, ideální k osazování krabic do dutých stěn
• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek, ideální pro akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, laťovka, dřevotřísková deska, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, Plast, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 23 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály kovové tělo

Doplňky výrobku
4050000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2157000 1 68 mm 6 mm Kruhová stopka 800 ot./min 4006885215702

Děrovka s vyhazovačem a korunkovým záhlubníkem Ø 68 mm
K instalaci zásuvek do dřeva a sádrokartonových desek, hloubka řezu 44 mm

• Vrtací korunka z HCS oceli k vrtání do dřeva a sádrokartonových desek (např. sádrokarton, OSB)
• S vyhazovačem a korunkovým záhlubníkem k vrtání a zahlubování v jednom pracovním kroku
• Ø 68 mm, hloubka řezu 44 mm, jemné ozubení, ideální k zasazení krabice do dutých stěn

Vhodný pro materiál
Plně vhodný heraklitová deska, OSB deska, sádrokartonová deska, laminátová 

deska, dřevo, překližka, konstrukční dřevo, stavební dřevo, OSB deska, 
dřevotřísková deska, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, panely, 
profilované prkno

Omezeně vhodný MDF deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Průměr stopky 12 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály kovové tělo
Další specifikace výrobku s vyhazovačem a korunkovým záhlubníkem

Doplňky výrobku
4050000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2158000 1 68 mm 12 mm Tříhranná stopka 500 ot./min 4006885215801



186

Děrovky a vrtací korunky

Vícekorunková děrovka, Ø 25-62 mm
Pila se 7 rychlovýměnnými nástavci, Ø 25-62 mm, hloubka řezu 18 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 7 rychlovýměnných nástavců (Ø 25, 32, 38, 45, 50, 56, 62 mm), hloubka řezu 18 mm, pro různé práce při 
vnitřní výstavbě

• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři zvyšuje bezpečnost práce; ideální pro 
akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 18 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku plastové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 6 mm
7 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 25, 32, 38, 45, 50, 56, 62 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení 
stopky

Rychlost otáčení EAN-Code

2161000 1 25 mm, 32 mm, 38 mm, 45 mm, 
50 mm, 56 mm, 62 mm

6 mm Kruhová stopka 800 - 1200 ot./
min

4006885216105

Vícekorunková děrovka, Ø 60-95 mm
Pila se 5 rychlovýměnnými nástavci, Ø 60-95 mm, hloubka řezu 33 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 5 rychlovýměnných nástavců (Ø 60, 68, 74, 80, 95 mm), hloubka řezu 33 mm, pro různé práce při vnitřní 
výstavbě

• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři zvyšuje bezpečnost práce; ideální pro 
akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, laťovka, dřevotřísková deska, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, Plast, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 10 mm
Hloubka řezu 33 mm
Průměr stopky 10 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 10 mm
5 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 60, 68, 74, 80, 95 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2162000 1 60 mm, 68 mm, 74 mm,  
80 mm, 95 mm

10 mm Šestihranná stopka 400 - 1000 ot./min 4006885216204



187

Děrovky a vrtací korunky

Vícekorunková děrovka, Ø 25-62 mm
Pila se 7 rychlovýměnnými nástavci, Ø 25-62 mm, hloubka řezu 23 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 7 rychlovýměnných nástavců (Ø 25, 32, 38, 45, 50, 56, 62 mm), hloubka řezu 23 mm, pro různé práce při 
vnitřní výstavbě

• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři zvyšuje bezpečnost práce; ideální pro 
akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, Plast, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Hloubka řezu 23 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm
7 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 25, 32, 38, 45, 50, 56, 62 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2164000 1 25 mm, 32 mm, 38 mm, 45 mm, 50 mm, 
56 mm, 62 mm

Tříhranná stopka 800 - 1200 ot./min 4006885216402

Vícekorunková děrovka, Ø 25-65 mm
Pila se 6 rychlovýměnnými nástavci, Ø 25-65 mm, hloubka řezu 23 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 6 rychlovýměnných nástavců (Ø 25, 32, 40, 45, 54 a 65 mm), hloubka řezu 23 mm, pro různé práce při 
vnitřní výstavbě

• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři zvyšuje bezpečnost práce; ideální pro 
akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska, laťovka, dřevotřísková deska s plastovým 

povrchem, Plast, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Hloubka řezu 23 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm
6 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 25 32, 40, 45, 54, 65 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2165000 1 25 mm, 32 mm, 40 mm, 45 mm, 54 mm, 
65 mm

Šestihranná stopka 800 - 1200 ot./min 4006885216501



188

Děrovky a vrtací korunky

Vícekorunková děrovka, Ø 40-65 mm
Pila se 3 rychlovýměnnými nástavci, Ø 40, 54 a 65 mm, hloubka řezu 18 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 3 rychlovýměnné nástavců (Ø 40, 54 a 65 mm), hloubka řezu 18 mm, pro různé práce při vnitřní výstavbě
• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři zvyšuje bezpečnost práce; ideální pro 

akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 18 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku plastové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 6 mm
3 rychlovýměnné pilové nástavce Ø 40, 54, 65 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2169000 1 40 mm, 54 mm, 65 mm 6 mm Kruhová stopka 800 - 1200 ot./min 4006885216907

Děrovka Ø 65 mm
Na materiály pro suchou výstavbu

• Vrtací korunka ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu nebo OSB desek)

• Ø 65 mm, hloubka řezu 33 mm k zasazení krabice do dutých stěn
• Šestihranná stopka pro běžné vrtačky a akumulátorové šroubováky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 32 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku plastové tělo

Doplňky výrobku
4050000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

3777000 1 65 mm 6 mm Kruhová stopka 800 ot./min 4006885377707



189

Děrovky a vrtací korunky

Děrovka na zásuvky, Ø 68 mm
K instalaci zásuvek do materiálů pro suchou výstavbu, hloubka řezu 33 mm

• Vrtací korunka ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu nebo OSB desek)

• Ø 68 mm, hloubka řezu 33 mm k zasazení krabice do dutých stěn
• Šestihranná stopka pro běžné vrtačky a akumulátorové šroubováky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 33 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály kovové tělo

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

8912000 1 68 mm 6 mm Kruhová stopka 800 ot./min 4006885891203

Děrovka pro stropní osvětlení (DCL), Ø 40-65 mm
Pila se 3 rychlovýměnnými nástavci, Ø 40, 54, 65 mm, hloubka řezu 40 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 3 rychlovýměnné nástavce (Ø 40, 54, 65 mm), hloubka řezu 40 mm, k instalaci krabic DCL pro montáž 
stropních svítidel.

• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři zvyšuje bezpečnost práce; ideální pro 
akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Hloubka řezu 33 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Kovové tělo

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

8916000 1 40 mm, 54 mm, 65 mm 6 mm Tříhranná stopka 800 - 1200 ot./min 4006885891609



190

Děrovky a vrtací korunky

Děrovka pro sanitární instalace, Ø 25-53 mm
Pila se 4 rychlovýměnnými nástavci, Ø 25-53 mm, hloubka řezu 33 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 4 rychlovýměnné nástavce (Ø 25, 35, 43, 53 mm), hloubka řezu 33 mm, k přípravě instalací sanitární 
techniky (např. topení nebo odpadního potrubí)

• Bezpečnostní aretace pro spolehlivé upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři a maximální bezpečnost 
práce

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Hloubka řezu 33 mm
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm
4 rychlovýměnné pilové nástavce Ø 25, 35, 43, 53 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

8917000 1 25 mm, 35 mm, 43 mm, 
53 mm

6 mm Šestihranná stopka 1000 - 1200 ot./min 4006885891708

Děrovka pro elektroinstalace, Ø 68-100 mm
Pila s 5 rychlovýměnnými nástavci, Ø 68-100 mm, hloubka řezu 33 mm

• Vrtací korunky ze zušlechtěné pásové oceli k vrtání do dřeva a materiálů pro suchou výstavbu (např. 
sádrokartonu a OSB)

• 5 rychlovýměnných nástavců (Ø 68, 74, 80, 90, 100 mm), hloubka řezu 33 mm, k přípravě elektroinstalací 
(např. zásuvky, vestavná bodová svítidla)

• Bezpečnostní aretace pro spolehlivé upevnění vrtacích korunek v upínacím talíři a maximální bezpečnost 
práce

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 10 mm
Hloubka řezu 38 mm
Průměr stopky 10 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 10 mm
5 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 68, 74, 80, 90, 100 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

8918000 1 68 mm, 74 mm, 80 mm, 90 
mm, 100 mm

10 mm Šestihranná stopka 400 - 800 ot./min 4006885891807



191

Děrovky a vrtací korunky

Děrovky
Děrovky z karbonové oceli

Děrovka z karbonu
Na elektrické a sanitární instalace do dřeva a materiálů suché stavby, šestihranná stopka ¼“, hloubka řezu 
30 mm

• Děrovky z karbonu, různé průměry (Ø 25-68 mm), hloubka řezu 30 mm, k použití na měkké dřevo a desky 
pro suchou stavbu (např. sádrokarton, OSB), kvalita certifikovaná sdružením TÜV

• vč. upínacího trnu s centrovacím vrtákem (Ø 6 mm), šestihranné stopky použitelné se všemi běžnými 
vrtačkami a akumulátorovými šroubováky a také nářadí s uchycením ¼“ nebo držáků bitů

• Třízubé seskupení pro minimální odpor, jemné a čisté řezy, snadné vyjmutí vrtného jádra z vrtací korunky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, měkké dřevo, OSB deska, překližka, dřevotřísková 

deska, heraklitová deska, laminátová deska, konstrukční dřevo, stavební 
dřevo, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, panely, profilované 
prkno

Omezeně vhodný MDF deska, dřevovláknitá deska, laminát

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 50 mm
Hloubka řezu 30 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Povrchová vrstva Lakovaný
Další specifikace výrobku křížené seskupení zubů

se šestihrannou stopkou vhodnou pro všechny vrtačky a akumulátorové 
šroubováky, s Ø do 68 mm dodatečně ve strojích s uchycením 1/4“ nebo 
držácích bitů

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

5963000 1 25 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“) 1200 ot./min 4006885596306

5964000 1 35 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“) 1200 ot./min 4006885596405

5965000 1 40 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“) 1000 ot./min 4006885596504

5966000 1 60 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“) 800 ot./min 4006885596603

5967000 1 65 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“) 800 ot./min 4006885596702

5968000 1 68 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“) 800 ot./min 4006885596801



192

Děrovky a vrtací korunky

Děrovka z karbonu
Na elektrické a sanitární instalace do dřeva a materiálů suché stavby, šestihranná stopka (8,5 mm), hloubka 
řezu 30 mm

• Děrovky z karbonu, různé průměry (Ø 74-127 mm), hloubka řezu 30 mm, k použití na měkké dřevo a desky 
pro suchou stavbu (např. sádrokarton, OSB), kvalita certifikovaná sdružením TÜV

• vč. upínacího trnu s centrovacím vrtákem (Ø 6 mm) a šestihranné stopky použitelné se všemi běžnými 
vrtačkami a akumulátorovými šroubováky

• Třízubé seskupení pro minimální odpor, jemné a čisté řezy díky speciální geometrii zubů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný heraklitová deska, OSB deska, sádrokartonová deska, laminátová deska, 

měkké dřevo, překližka, konstrukční dřevo, stavební dřevo, dřevotřísková 
deska, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, panely, profilované 
prkno

Omezeně vhodný MDF deska, dřevovláknitá deska, laminát

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 50 mm
Hloubka řezu 30 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Povrchová vrstva Lakovaný
Další specifikace výrobku křížené seskupení zubů

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

5969000 1 74 mm Šestihranná stopka SW 8,5 mm 800 ot./min 4006885596900

5970000 1 76 mm Šestihranná stopka SW 8,5 mm 800 ot./min 4006885597006

5972000 1 105 mm Šestihranná stopka SW 8,5 mm 500 ot./min 4006885597204



193

Děrovky a vrtací korunky

Děrovky
Vícevěncové děrovky „Professional“

Vícekorunková děrovka Professional, Ø 60-74 mm
Pila se 3 rychlovýměnnými nástavci, Ø 60, 68 a 74 mm, hloubka řezu 33 mm

• Indukčně kalené pilové listy z wolframové oceli k výkonnému vrtání otvorů do dřeva, plastu, izolačních desek 
a desek pro suchou výstavbu (např. sádrokartonu a OSB)

• 3 rychlovýměnné nástavců (Ø 60, 68 a 74 mm) s jemným ozubením, hloubka řezu 33 mm
• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek, ideální pro akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska, neželezný kov

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Hloubka řezu 33 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Pilové listy z wolframové oceli

Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták, Ø 8 mm
3 rychlovýměnné pilové nástavce Ø 60, 68, 74 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2154000 1 60 mm, 68 mm, 74 mm Tříhranná stopka 800 - 1000 ot./min 4006885215405

Vícekorunková děrovka Professional, Ø 60-95 mm
Pila s 5 rychlovýměnnými nástavci, Ø 60-95 mm, hloubka řezu 40 mm

• Indukčně kalené pilové listy z wolframové oceli k výkonnému vrtání otvorů do dřeva, plastu, izolačních desek 
a desek pro suchou výstavbu (např. sádrokartonu a OSB)

• 5 rychlovýměnných nástavců (Ø 60, 68, 74, 80, 95 mm) s jemným ozubením, hloubka řezu 40 mm
• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek, ideální pro akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska, neželezný kov

Technické údaje
Průměr vrtáku 10 mm
Hloubka řezu 40 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Pilové listy z wolframové oceli

kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 10 mm
5 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 60, 68, 74, 80, 95 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2155000 1 60 mm, 68 mm, 74 mm, 80 mm, 95 mm Šestihranná stopka 400 - 1000 ot./min 4006885215504



194

Děrovky a vrtací korunky

Vícekorunková děrovka Professional, Ø 25-62 mm
Pila s 7 rychlovýměnnými nástavci, Ø 25-62 mm, hloubka řezu 33 mm

• Indukčně kalené pilové listy z wolframové oceli k výkonnému vrtání otvorů do dřeva, plastu, izolačních desek 
a desek pro suchou výstavbu (např. sádrokartonu a OSB)

• 7 rychlovýměnných nástavců (Ø 25, 32, 38, 45, 50, 56 a 62 mm) s jemným ozubením, hloubka řezu 33 mm
• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek, ideální pro akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, sádrokartonová deska, stavební deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Hloubka řezu 33 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Pilové listy z wolframové oceli

Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták Ø 8 mm
7 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 25, 32, 38, 45, 50, 56, 62 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2160000 1 25 mm, 32 mm, 38 mm, 45 mm, 50 mm, 
56 mm, 62 mm

Tříhranná stopka 800 - 1200 ot./min 4006885216006

Vícekorunková děrovka Professional, Ø 28-74 mm
Pila se 5 rychlovýměnnými nástavci, Ø 28-74 mm, hloubka řezu 40 mm

• Indukčně kalené pilové listy z wolframové oceli k výkonnému vrtání otvorů do dřeva, plastu, izolačních desek 
a desek pro suchou výstavbu (např. sádrokartonu a OSB)

• 5 rychlovýměnných nástavců (Ø 28, 35, 50, 68, 74 mm) s jemným ozubením, hloubka řezu 40 mm
• Bezpečnostní aretace k upevnění vrtacích korunek, ideální pro akumulátorové nářadí s rychlým zastavením

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, sádrokartonová deska, stavební deska, neželezný kov

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Hloubka řezu 40 mm
Průměr stopky 8 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Pilové listy z wolframové oceli

Kovové tělo

Rozsah dodávky
1 upínací talíř
1 středicí vrták HSS, Ø 6 mm
5 rychlovýměnných pilových nástavců Ø 28, 35, 50, 68, 75 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky Rychlost otáčení EAN-Code

2220000 1 28 mm, 35 mm, 50 mm,  
68 mm, 75 mm

8 mm Šestihranná stopka 800 - 1200 ot./min 4006885222007



195

Děrovky a vrtací korunky

Děrovky
Nastavitelné děrovky

Nastavitelná děrovka
K řezání různých průměrů během renovací a vnitřních stavebních prací

• plynule nastavitelná ve 3 krocích: uvolnění, synchronní nastavení, fixace
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo
• 3 integrované stupnice pro všechny běžné rozměry

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Technické údaje
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se třemi kříženě ozubenými čepelemi

Rozsah dodávky
1 šestihranný klíč SW 2,5
1 šestihranný klíč SW 4

Příslušenství
5979000

Číslo zboží Obsah Průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5977000 1 45 - 90 mm 8,5 mm Tříhranná stopka 4006885597709

5978000 1 45 - 130 mm 8,5 mm Tříhranná stopka 4006885597808

Náhradní břity pro nastavitelné děrovky
3 náhradní břity

• 3 břity s kříženě ozubenými skupinami tří zubů
• vhodné pro všechny nastavitelné děrovky Wolfcraft
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Příslušenství k
5977000, 5978000, 5983000, 5984000, 5985000, 5986000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5979000 3 4006885597907



196

Děrovky a vrtací korunky

Nastavitelná děrovka, Elektro
Na přípravu elektroinstalací v suché výstavbě

• integrovaná stupnice pro všechny běžné rozměry: Ø 35, 65, 68, 74, 76, 83 mm
• trojhranné upnutí pro všechny běžné akumulátorové vrtačky
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Technické údaje
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se třemi kříženě ozubenými čepelemi

Rozsah dodávky
1 šestihranný klíč SW 2,5
1 šestihranný klíč SW 4

Příslušenství
5979000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5983000 1 35 mm, 65 mm, 68 mm, 74 mm, 76 mm, 
83 mm

8,5 mm Tříhranná stopka 4006885598300

Nastavitelná děrovka, Sanita
Na přípravu sanitárních instalací v suché výstavbě

• integrovaná stupnice pro všechny běžné rozměry: Ø 35, 50, 54, 63, 67, 83 mm
• trojhranné upnutí pro všechny běžné akumulátorové vrtačky
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Technické údaje
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se třemi kříženě ozubenými čepelemi

Rozsah dodávky
1 šestihranný klíč SW 2,5
1 šestihranný klíč SW 4

Příslušenství
5979000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5984000 1 35 mm, 50 mm, 54 mm, 63 mm, 67 mm, 
83 mm

8,5 mm Tříhranná stopka 4006885598409



197

Děrovky a vrtací korunky

Nastavitelná děrovka, Bestseller
Na všechny běžné průměry ve vnitřní výstavbě

• integrovaná stupnice pro často používané rozměry: Ø 35, 50, 65, 68, 74, 80 mm
• trojhranné upnutí pro všechny běžné akumulátorové vrtačky
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Technické údaje
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se třemi kříženě ozubenými čepelemi

Příslušenství
5979000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5985000 1 35 mm, 50 mm, 65 mm, 68 mm, 74 mm, 
80 mm

8,5 mm Tříhranná stopka 4006885598508

Nastavitelná děrovka, Spots
Na přípravu instalací vestavných spotů

• integrovaná stupnice pro velikosti spotů nejznámějších výrobců: Ø 35, 55, 60, 68, 70, 75, 80, 85 mm
• trojhranné upnutí pro všechny běžné akumulátorové vrtačky
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Technické údaje
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se třemi kříženě ozubenými čepelemi

Rozsah dodávky
1 šestihranný klíč SW 2,5
1 šestihranný klíč SW 4

Příslušenství
5979000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5986000 1 35 mm, 55 mm, 60 mm, 68 mm, 70 mm, 75 mm, 
80 mm, 85 mm

8,5 mm Tříhranná stopka 4006885598607



198

Děrovky a vrtací korunky

Děrovky
Vrtací pomůcky

Vrtací pomůcka pro děrovky, Ø 35 - 51 mm
Vedení děrovky pro rovnoměrné a vystředěné zvětšení stávajících vyvrtaných otvorů

• Kvalitní kuželovité plastové tělo ve tvaru válce
• Ocelové pouzdro vrtáku Ø 8 mm k vedení středicího vrtáku (Ø 6-8 mm) a vystředění děrovky
• Struktura závitu pro snadné zašroubování do stávajících otvorů, včetně šroubovací pomůcky

Technické údaje
Další specifikace výrobku Vhodné pro stávající otvory o Ø 35-51 mm

Použitelné pro děrovky od Ø 60 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5950000 1 4006885595002

Vrtací pomůcka pro děrovky, Ø 46 - 62 mm
Vedení děrovky pro rovnoměrné a vystředěné zvětšení stávajících vyvrtaných otvorů

• Kvalitní kuželovité plastové tělo ve tvaru válce
• Ocelové pouzdro vrtáku Ø 8 mm k vedení středicího vrtáku (Ø 6-8 mm) a vystředění děrovky
• Struktura závitu pro snadné zašroubování do stávajících otvorů, včetně šroubovací pomůcky

Technické údaje
Další specifikace výrobku Vhodné pro stávající otvory o Ø 46-62 mm

Použitelné pro děrovky od Ø 68 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5951000 1 4006885595101

Vrtací pomůcka pro děrovky, Ø 54 - 70 mm
Vedení děrovky pro rovnoměrné a vystředěné zvětšení stávajících vyvrtaných otvorů

• Kvalitní kuželovité plastové tělo ve tvaru válce
• Ocelové pouzdro vrtáku Ø 8 mm k vedení středicího vrtáku (Ø 6-8 mm) a vystředění děrovky
• Struktura závitu pro snadné zašroubování do stávajících otvorů, včetně šroubovací pomůcky

Technické údaje
Další specifikace výrobku Vhodné pro stávající otvory o Ø 54-70 mm

Použitelné pro děrovky od Ø 76 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5952000 1 4006885595200



199

Děrovky a vrtací korunky

Sada vrtacích pomůcek pro děrovky, 3-dílná
Vedení děrovky pro rovnoměrné a vystředěné zvětšení stávajících vyvrtaných otvorů, Ø 35-70 mm

• 3 vrtací pomůcky z kvalitního plastu s kuželovitým tvarem válce, hodí se k vrtání otvorů Ø 35-70 mm, lze 
použít u děrovek od Ø 60 mm

• Struktura závitu pro snadné zašroubování do stávajících otvorů, včetně šroubovací pomůcky
• 3 ocelová pouzdra vrtáku, Ø 6, 8, 10 mm k vedení středicího vrtáku a vystředění děrovky

Rozsah dodávky
1 vrtací pomůcka Ø 35-51 mm, děrovka min. Ø 60 mm
1 vrtací pomůcka Ø 46-62 mm, děrovka min. Ø 68 mm
1 vrtací pomůcka Ø 54-70 mm, děrovka min. Ø 76 mm
1 šroubovací pomůcka k bezpečné fixaci ve vyvrtaném otvoru
3 výměnná ocelová pouzdra vrtáku (Ø 6, 8, 10 mm) pro různé středicí vrtáky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5953000 1 3-dílná 4006885595309



Rašple a záhlubníky – přehled

Společné rysy našich výrobků:
 široké pokrytí pro každý materiál
  různá řešení stopek pro zajištění optimální vhodnosti pro stroj
  různé průměry a velikosti

Jako první sortiment firmy wolfcraft, který přišel na trh, 
mají rašple a záhlubníky mimořádný význam pro dlou-
holetou kvalitu vycházející z tradice. S více než 70 lety 
výrobních zkušeností vyrábíme v Německu širokou 
škálu příslušenství pro opracování dřeva a kovu.

Záhlubníky
Na kov

K odstraňování otřepů 
a zahlubování

Na dřevo
K zahlubování děr pro 

zapuštění šroubů

Varianta s 
omezovačem 
hloubky

Varianta s 
omezovačem 
hloubky

Vrtákové záhlubníky

Na kov
K vrtání a zahlubování v 
jednom pracovním kroku

Na dřevo
K vrtání a zahlubování v 
jednom pracovním kroku



Rašple

Stupňovité vrtáky

Na kov
K vrtání a odstupňovanému 
rozšiřování děr

Děrovací frézy

Na kov
K vrtání a plynulému 
rozšiřování děr

Na kov
K rychlému úběru materiálu 
a k vytváření prohlubní

Na dřevo
K rychlému úběru 
materiálu, vytváření 
prohlubní i vyhloubení 
a k modelování dřeva

Předvrtáky a záhlubníky

Na dřevo
K plynule nastavitelnému 
vrtání a zahlubování v 
jednom pracovním kroku

Varianta s 
omezovačem 
hloubky



202

Záhlubníky

Sada záhlubníků WS, 3dílná, kruhová stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, neželezný kov

Technické údaje
Počet břitů 1
Úhel 45°
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr výrobku Oblast nástrojů EAN-Code

2504000 1 3-dílná 6 mm, 12 mm, 16 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-8 mm

4006885250406

Záhlubník HSS, kruhová stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, Plast, dřevo

Technické údaje
Počet břitů 3
Úhel 45°
Průměr stopky 8 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr výrobku EAN-Code

2505000 1 12 mm 4006885250505

2506000 1 16 mm 4006885250604

Šroubovací sada na dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plast, neželezný kov

Technické údaje
Materiál WS
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 držák bitů s magnetem, délka = 50 mm
3 bity Solid, délka = 25 mm, Pozidrive 1, 2, 3
3 bity Solid, délka = 25 mm, Torx 15, 20, 30
3 vrtákové záhlubníky Ø 3-8, 4-10, 5-12 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2542000 1 10dílná 4006885254206



203

Záhlubníky

Vrtákový záhlubník WS, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, neželezný kov

Technické údaje
Počet břitů 3
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“)
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Doplňky výrobku
1539000, 1577000, 2426000, 2426099, 2421000, 2986099

Číslo zboží Obsah Průměr Oblast nástrojů EAN-Code

2546000 1 3 - 8 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 3,5-4 mm 4006885254602

2547000 1 4 - 10 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 4,5-5 mm 4006885254701

2548000 1 5 - 12 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 5,5-6 mm 4006885254800

Záhlubník WS, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, neželezný kov

Technické údaje
Počet břitů 1
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“)
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Doplňky výrobku
1539000, 1577000, 2426000, 2426099, 2421000, 2986099

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr výrobku Oblast nástrojů EAN-Code

2582000 1 10 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-5 mm

4006885258204

2576000 1 12 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-6 mm

4006885257603

2584000 1 3-dílná 12 mm, 16 mm, 19 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-10 mm

4006885258402

2577000 1 16 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-8 mm

4006885257702

2578000 1 19 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-10 mm

4006885257801



204

Záhlubníky

Záhlubník HSS, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech, dřevo, Plast

Technické údaje
Počet břitů 3
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“)
Směr otáčení Pravý chod

Doplňky výrobku
1539000, 1577000, 2426000, 2426099, 2421000, 2986099

Číslo zboží Obsah Průměr výrobku EAN-Code

2583000 1 10 mm 4006885258303

2580000 1 12 mm 4006885258006

2581000 1 16 mm 4006885258105

Záhlubník s příčným otvorem, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, neželezný kov

Technické údaje
Počet břitů 1
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“)
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Doplňky výrobku
1539000, 1577000, 2426000, 2426099, 2421000, 2986099

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr výrobku Oblast nástrojů EAN-Code

4375000 1 3-dílná 8 mm, 12 mm, 16 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-8 mm

4006885437500

4370000 1 8 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-4 mm

4006885437005

4372000 1 12 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-6 mm

4006885437203

4373000 1 16 mm pro šrouby se zápustnou hlavou 
Ø 3-8 mm

4006885437302



205

Záhlubníky

Vrtákový záhlubník HSS s dorazem, šestihranná stopka
K vrtání a zahlubování

• Produkt 2 v 1: předvrták a záhlubník se 3 břity
• použitelný na různé materiály až do max. tloušťky materiálu 10 mm: kovy, neželezné kovy, plasty, plasty 

vyztužené skleněnými vlákny
• doraz pro kontrolovanou práci zabraňuje nechtěnému proražení a poškození nosné konstrukce

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, neželezný kov, Plast, plast vyztužený skleněnými vlákny

Technické údaje
Počet břitů 3
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“)
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Doplňky výrobku
1539000, 1577000, 2426000, 2426099, 2421000, 2986099

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

4382000 1 10 mm 4006885438200

4383000 1 12 mm 4006885438309

Záhlubník WS s omezovačem hloubky vrtání, trojhranná stopka
Přesné zahlubování pro zapuštěné šroubové spoje ve dřevě

• nastavitelný omezovač hloubky vrtání s pevně nastavitelnými polohami pro šrouby se zápustnou hlavou do 
průměru závitu 10 mm

• šestihranná stopka ¼“ k rychlé výměně nástroje
• 3 břity pro dokonalé výsledky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 20 mm
Počet břitů 3
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼“)
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS

Rozsah dodávky
1 záhlubník WS s omezovačem hloubky vrtání
1 imbusový klíč vel. 2

Doplňky výrobku
1577000, 2426000, 2426099, 2421000, 2986099

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Oblast nástrojů EAN-Code

4390000 1 20 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 3-10 mm 4006885439009



206

Záhlubníky

Záhlubník HSS s omezovačem hloubky vrtání, trojhranná stopka
K odstraňování otřepů a zahlubování děr v kovech

• nastavitelný omezovač hloubky vrtání pro rovnoměrná zahloubení do Ø 16,4 mm
• použitelný na nejrůznější materiály: kovy, plasty, dřevo
• 3 břity pro dokonalé výsledky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, neželezný kov, Plast, dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 16,4 mm
Délka (hloubka) výrobku 60 mm
Počet břitů 3
Úhel 45°
Průměr stopky 10 mm
Provedení stopky Tříhranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Rozsah dodávky
1 záhlubník HSS s omezovačem hloubky vrtání
1 imbusový klíč vel. 2

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

4391000 1 16,4 mm 4006885439108



207

Záhlubníky



Vrtáky – pro každé použití

S vrtáky od firmy wolfcraft budete vždy optimálně 
vybaveni pro každý projekt. Náš sortiment vrtáků 
pokrývá všechny oblasti použití v kutilském i  
profesionálním segmentu, a navíc se vyznačuje 
vhodností pro širokou škálu používaného nářadí.

V souladu s legislativou 
 
Naše vrtáky splňují následující kritéria:

 Zákon o bezpečnosti výrobků
 Normy DIN a EU
 Certifikát PGM (příklepové vrtačky)

Vrtáky do kovu

Tři stupně kvality:

HSS-Co HSS broušené HSS válcované

Pro nejrůznější aplikace vrtání do dřeva:

Vrtáky do dřeva

Spirálový vrták Plochý frézovací vrták Válcový vrták Forstnerův vrták

Vrták do bedněníVrták do trámů



Vrtáky do betonu

Tři stupně kvality:

Standardní
do zdiva, cihel, 
betonu, kamene

Profesionální
do armovaného 

betonu

Profesionální 4-Cut
pro nejnáročnější vrtání do 
silně armovaného betonu

Různé stopky:

Kruhová Šestihranná SDS-Max SDS-Plus SDS-Quick

Speciální vrtáky

Univerzální vrták Frézovací vrták Vrták do dlažby 
a skla

Diamantový vrták

Pro všestranné použití při vrtání do různých materiálů:

Příslušenství

Sady omezovačů hloubky vrtání

  Pro vrtání s omezením hloubky
  Kompatibilní se spirálovými vrtáky  
do dřeva (Ø 6, 8, 10 mm)

Zachycovač prachu

  Pro vrtáky Ø 4–8 mm

Prodlužovací stopka pro ploché 
frézovací vrtáky

  Délka 270 mm
  Šestihranná stopka



210

Vrtáky

Předvrtáky a korunkové vrtáky
Předvrtáky se záhlubníky

Předvrták se záhlubníkem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast

Technické údaje
Úhel 45°
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení 3000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 předvrták se záhlubníkem
1 šestihranný imbusový klíč vel. 2,5

Číslo zboží Obsah Průměr Průměr vrtáku Oblast nástrojů EAN-Code

2498000 1 3,2 - 12 mm 3,2 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 3,5-6 mm 4006885249806

2500000 1 3,5 - 9,5 mm 3,5 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 4-4,5 mm 4006885250000

2499000 1 4,5 - 16 mm 4,5 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 5-8 mm 4006885249905

2511000 1 4,5 - 11 mm 4,5 mm pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 5-6 mm 4006885251106

Předvrták se záhlubníkem a omezovačem hloubky vrtání

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, neželezný kov

Technické údaje
Průměr min. 3,2 mm
Průměr max. 12 mm
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS
Další specifikace výrobku se záhlubníkem

s nastavitelným omezovačem hloubky vrtání

Rozsah dodávky
1 předvrták se záhlubníkem a omezovačem hloubky vrtání
1 šestihranný imbusový klíč vel. 2

Číslo zboží Obsah Oblast nástrojů EAN-Code

2544000 1 pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 4-5 mm 4006885254404



211

Vrtáky

Předvrták se záhlubníkem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy, dřevo

Technické údaje
Průměr min. 4,5 mm
Průměr max. 12 mm
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 předvrták se záhlubníkem
1 šestihranný imbusový klíč vel. 2

Číslo zboží Obsah Oblast nástrojů EAN-Code

2545000 1 pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 5-6 mm 4006885254503

Předvrták se záhlubníkem a omezovačem hloubky vrtání
Předvrtání a zahloubení v jednom kroku

• produkt 2 v 1: předvrták a záhlubník
• nastavitelný omezovač hloubky vrtání pro rovnoměrná zahloubení do Ø 12 mm
• 3 břity pro dokonalé výsledky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy, dřevo

Technické údaje
Průměr min. 3,2 mm
Průměr max. 12 mm
Úhel 45°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení 1000 - 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS

Číslo zboží Obsah Oblast nástrojů EAN-Code

4392000 1 pro šrouby se zápustnou hlavou Ø 3,5-6 mm 4006885439207



212

Vrtáky

Předvrtáky a korunkové vrtáky
Děrovací frézy

Děrovací fréza HSS

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech, nerez (Inox), neželezný kov, Plast

Technické údaje
Počet břitů 2
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Průměr stopky EAN-Code

2518000 1 3 - 13,5 mm 30 mm 8 mm 4006885251809

2524000 1 5 - 20 mm 42,5 mm 8 mm 4006885252400

2519000 1 8 - 31 mm 52,5 mm 10 mm 4006885251908

Děrovací fréza HSS

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech, nerez (Inox), neželezný kov, Plast

Technické údaje
Pracovní délka 32 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Průměr stopky EAN-Code

2522000 1 6 - 25 mm 32 mm 8 mm 4006885252202



213

Vrtáky

Děrovací fréza WS

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast, neželezný kov

Technické údaje
Pracovní délka 32 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Průměr stopky EAN-Code

2523000 1 6 - 24 mm 32 mm 8 mm 4006885252301

Děrovací fréza HSS
K frézování a rozšiřování otvorů

• vhodná na nerezovou ocel, plast, neželezné kovy a ocelový plech
• s vrtací špičkou ke značení a lehkému navrtání
• šestihranná stopka ¼" k rychlé výměně nástroje

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Plast, neželezný kov, ocelový plech, nerez

Technické údaje
Pracovní délka 21 mm
Počet břitů 2
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení 500 - 3000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka EAN-Code

4393000 1 4 - 12,2 mm 21 mm 4006885439306



214

Vrtáky

Předvrtáky a korunkové vrtáky
Stupňovité vrtáky

Stupňovitý vrták z rychlořezné oceli

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech max. 2 mm, nerezový plech max. 2 mm, neželezný kov, 

Plast

Technické údaje
Počet břitů 3
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS
Další specifikace výrobku s navrtávací špičkou

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní průměr Pracovní délka Průměr stopky EAN-Code

2515000 1 4 - 20 mm 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 
mm

42,5 mm 8 mm 4006885251502

2516000 1 8 - 30 mm 8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 
28, 30 mm

52,5 mm 10 mm 4006885251601

2585000 1 8 - 35 mm 8, 14, 16, 18, 20, 22, 26, 28, 
32, 35 mm

52,5 mm 10 mm 4006885258501

Stupňovitý vrták z rychlořezné oceli

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocelový plech max. 2 mm, nerezový plech max. 2 mm, neželezný kov, 

Plast

Technické údaje
Pracovní průměr 4 mm

6 mm
8 mm
10 mm

Pracovní průměr 6, 10, 8, 4 mm
Pracovní délka 21 mm
Počet břitů 3
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení 1500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní průměr Pracovní délka EAN-Code

2555000 1 4 - 10 mm 6, 10, 8, 4 mm 21 mm 4006885255500



215

Vrtáky

Speciální vrták pro sklolaminát

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plast vyztužený skleněnými vlákny, Plast

Technické údaje
Pracovní průměr 28 mm

32 mm
35 mm

Pracovní průměr 32, 35, 28 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení 300 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní průměr Průměr stopky EAN-Code

3759000 1 28 - 35 mm 32, 35, 28 mm 10 mm 4006885375901

Vrtáky do kovu
Vrtáky do kovu, HSS-Co

Vrták do kovu HSS-Co

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox), kov, neželezný kov, temperovaná litina, bronz, plech, 

karoserie, Plast

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS-Co
Povrchová vrstva Legovaný kobaltem
Další specifikace výrobku spirálová část se zmenšujícím se průměrem
Výrobní postup Přesně broušený
Podle normy DIN 338

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7118000 1 6-dílná 2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 
mm, 8 mm

4006885711808

7443010 1 2 mm 24 mm 49 mm 4006885744301

7444010 1 2,5 mm 30 mm 57 mm 4006885744400

7445010 1 3 mm 33 mm 61 mm 4006885744509

7446010 1 3,2 mm 36 mm 65 mm 4006885744608

7448010 1 3,5 mm 39 mm 70 mm 4006885744806

7450010 1 4 mm 43 mm 75 mm 4006885745001

7451010 1 4,2 mm 43 mm 75 mm 4006885745100

7452010 1 4,5 mm 47 mm 80 mm 4006885745209

7453010 1 4,8 mm 52 mm 86 mm 4006885745308

7454010 1 5 mm 52 mm 86 mm 4006885745407

7455010 1 5,5 mm 57 mm 93 mm 4006885745506



216

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7456010 1 6 mm 57 mm 93 mm 4006885745605

7457010 1 6,5 mm 63 mm 101 mm 4006885745704

7458010 1 7 mm 69 mm 109 mm 4006885745803

7459010 1 7,5 mm 69 mm 109 mm 4006885745902

7460010 1 8 mm 75 mm 117 mm 4006885746008

7461010 1 8,5 mm 75 mm 117 mm 4006885746107

7462010 1 9 mm 81 mm 125 mm 4006885746206

7463010 1 9,5 mm 81 mm 125 mm 4006885746305

7464010 1 10 mm 87 mm 133 mm 4006885746404

Vrtáky do kovu
Vrtáky do kovu, HSS, broušené

Vrták do kovu, HSS, broušený, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocel, ocelová litina, temperovaná litina, šedá litina, neželezný kov, Plast

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 135°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS
Další specifikace výrobku spirálová část se zmenšujícím se průměrem a zesíleným jádrem
Výrobní postup Přesně broušený
Podle normy DIN 338

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7121000 1 5-dílná 2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 
6 mm

4006885712102

7256000 1 2 mm 16 mm 47 mm 4006885725607

7257000 1 3 mm 16 mm 47 mm 4006885725706

7258000 1 4 mm 20 mm 53 mm 4006885725805

7259000 1 5 mm 26 mm 59 mm 4006885725904

7260000 1 6 mm 26 mm 59 mm 4006885726000



217

Vrtáky

Vrták do kovu, HSS, broušený

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocel, ocelová litina, temperovaná litina, šedá litina, neželezný kov, Plast

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 118°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS
Další specifikace výrobku spirálová část se zmenšujícím se průměrem a zesíleným jádrem
Výrobní postup Přesně broušený
Podle normy DIN 338

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7541010 3 1 mm 12 mm 34 mm 4006885754102

7100000 1 13-dílná 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 3,3 mm, 
3,5 mm, 4 mm, 4,2 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6 mm, 6,5 mm

4006885710009

7542010 3 1,5 mm 18 mm 40 mm 4006885754201

7101000 1 6-dílná 2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm 4006885710108

7102000 1 13-dílná 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 3,2 mm, 3,5 mm, 
4 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 6,5 mm, 
7 mm, 8 mm

4006885710207

7543010 3 2 mm 24 mm 49 mm 4006885754300

7544010 3 2,5 mm 30 mm 57 mm 4006885754409

7545010 3 3 mm 33 mm 61 mm 4006885754508

7536010 1 3,1 mm 36 mm 65 mm 4006885753600

7546010 1 3,2 mm 36 mm 65 mm 4006885754607

7548010 1 3,5 mm 39 mm 70 mm 4006885754805

7550010 1 4 mm 43 mm 75 mm 4006885755000

7537010 1 4,1 mm 43 mm 75 mm 4006885753709

7551010 1 4,2 mm 43 mm 75 mm 4006885755109

7552010 1 4,5 mm 47 mm 80 mm 4006885755208

7554010 1 5 mm 52 mm 86 mm 4006885755406

7538010 1 5,1 mm 52 mm 86 mm 4006885753808

7555010 1 5,5 mm 57 mm 93 mm 4006885755505

7556010 1 6 mm 57 mm 93 mm 4006885755604

7557010 1 6,5 mm 63 mm 101 mm 4006885755703

7558010 1 7 mm 69 mm 109 mm 4006885755802

7560010 1 8 mm 75 mm 117 mm 4006885756007

7561010 1 8,5 mm 75 mm 117 mm 4006885756106

7562010 1 9 mm 81 mm 125 mm 4006885756205

7564010 1 10 mm 87 mm 133 mm 4006885756403

7565010 1 10,5 mm 87 mm 133 mm 4006885756502

7566010 1 11 mm 94 mm 142 mm 4006885756601

7568010 1 12 mm 101 mm 151 mm 4006885756809

7569010 1 12,5 mm 101 mm 151 mm 4006885756908

7570010 1 13 mm 101 mm 151 mm 4006885757004

7572010 1 14 mm 108 mm 160 mm 4006885757202

7573010 1 15 mm 114 mm 169 mm 4006885757301

7574010 1 16 mm 120 mm 178 mm 4006885757400



218

Vrtáky

Vrták do kovu, HSS, broušený, dlouhý

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocel, lité železo, neželezný kov, Plast

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 118°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS
Další specifikace výrobku dlouhé provedení
Výrobní postup Přesně broušený
Podle normy DIN 340

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7587010 1 3 mm 66 mm 100 mm 4006885758704

7591010 1 4 mm 78 mm 119 mm 4006885759107

7594010 1 5 mm 87 mm 132 mm 4006885759404

7596010 1 6 mm 91 mm 139 mm 4006885759602

7599010 1 8 mm 109 mm 165 mm 4006885759909

7602010 1 10 mm 121 mm 184 mm 4006885760202

Vrtáky do kovu
Vrtáky do kovu, HSS, válcované

Vrták do kovu HSS, válcovaný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocel, lité železo, neželezný kov, Plast

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 118°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS
Další specifikace výrobku výbrus kuželového pláště
Výrobní postup Válcovaný
Podle normy DIN 338

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní 
délka

Délka vrtáku EAN-Code

7103000 1 16-dílná 1 mm, 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 3,2 mm, 
3,5 mm, 4 mm, 4,2 mm, 4,5 mm, 6 mm, 7 mm, 
8 mm, 9 mm, 10 mm

4006885710306

7491010 3 1 mm 12 mm 34 mm 4006885749108

7104000 1 13-dílná 1,5 mm, 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 3,3 mm, 3,5 
mm, 4 mm, 4,2 mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 
6,5 mm

4006885710405

7492010 3 1,5 mm 18 mm 40 mm 4006885749207

7105000 1 6-dílná 2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm 4006885710504

7106000 1 13-dílná 2 mm, 2,5 mm, 3 mm, 3,2 mm, 3,5 mm, 4 mm, 
4,5 mm, 5,5 mm, 6 mm, 6,5 mm, 7 mm, 8 mm

4006885710603

8453000 1 6-dílná 2 mm, 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm 4006885845305



219

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní 
délka

Délka vrtáku EAN-Code

7493010 3 2 mm 24 mm 49 mm 4006885749306

7494010 3 2,5 mm 30 mm 57 mm 4006885749405

7495010 3 3 mm 33 mm 61 mm 4006885749504

7496010 1 3,2 mm 36 mm 65 mm 4006885749603

7498010 1 3,5 mm 39 mm 70 mm 4006885749801

7500010 1 4 mm 43 mm 75 mm 4006885750005

7501010 1 4,2 mm 43 mm 75 mm 4006885750104

7502010 1 4,5 mm 47 mm 80 mm 4006885750203

7504010 1 5 mm 52 mm 86 mm 4006885750401

7505010 1 5,5 mm 57 mm 93 mm 4006885750500

7506010 1 6 mm 57 mm 93 mm 4006885750609

7507010 1 6,5 mm 63 mm 101 mm 4006885750708

7508010 1 7 mm 69 mm 109 mm 4006885750807

7509010 1 7,5 mm 69 mm 109 mm 4006885750906

7510010 1 8 mm 75 mm 117 mm 4006885751002

7511010 1 8,5 mm 75 mm 117 mm 4006885751101

7512010 1 9 mm 81 mm 125 mm 4006885751200

7514010 1 10 mm 87 mm 133 mm 4006885751408

7515010 1 10,5 mm 87 mm 133 mm 4006885751507

7516010 1 11 mm 94 mm 142 mm 4006885751606

7518010 1 12 mm 101 mm 151 mm 4006885751804

7520010 1 13 mm 101 mm 151 mm 4006885752009

7530010 1 14 mm 108 mm 160 mm 4006885753006

7534010 1 15 mm 114 mm 169 mm 4006885753402

7535010 1 16 mm 120 mm 178 mm 4006885753501

Vrtáky do dřeva
Vrtáky do dřeva, HSS

Spirálový vrták HSS do dřeva „Professional“

• vhodný zejména k použití při konstrukcích nábytku a dřevěných teras
• se 2 vodicími hranami pro lepší vedení vrtaného otvoru
• s velkou drážkou pro optimální odchod třísek

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, tvrdé dřevo, dřevěné terasy

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Doplňky výrobku
4686000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7120000 1 6dílná sada 3 mm, 4 mm, 5 mm,  
6 mm, 8 mm, 10 mm

Kruhová stopka 4006885712003

7246000 1 4 mm 43 mm 75 mm Kruhová stopka 4006885724600



220

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7247000 1 5 mm 52 mm 86 mm Kruhová stopka 4006885724709

7248000 1 6 mm 57 mm 94 mm Kruhová stopka 4006885724808

7249000 1 8 mm 75 mm 117 mm Kruhová stopka 4006885724907

7250000 1 10 mm 87 mm 133 mm Kruhová stopka 4006885725003

7251000 1 12 mm 96 mm 151 mm Kruhová stopka 4006885725102

7252000 1 14 mm 97 mm 151 mm Kruhová stopka 4006885725201

7253000 1 16 mm 100 mm 160 mm Kruhová stopka 4006885725300

7254000 1 18 mm 120 mm 180 mm Kruhová stopka 4006885725409

7255000 1 20 mm 130 mm 200 mm Kruhová stopka 4006885725508

Vrtáky do dřeva
Vrtáky do dřeva, CV

Spirálový vrták do dřeva CV, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, dřevotřísková deska, konstrukční deska

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Další specifikace výrobku broušené do kulata

broušený centrovací hrot
broušený předvrták

Podle normy DIN 7487

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní 
délka

Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7122000 1 5-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 
6 mm, 8 mm

Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

4006885712201

7261000 1 3 mm 35 mm 65 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

4006885726109

7262000 1 4 mm 40 mm 75 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

4006885726208

7263000 1 5 mm 50 mm 85 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

4006885726307

7264000 1 6 mm 55 mm 90 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

4006885726406



221

Vrtáky

Spirálový vrták do dřeva CV

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, dřevotřísková deska, konstrukční deska

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Další specifikace výrobku broušené do kulata

broušený centrovací hrot
broušený předvrták

Podle normy DIN 7487

Doplňky výrobku
4686000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení 
stopky

EAN-Code

7603010 1 3 mm 33 mm 61 mm Kruhová stopka 4006885760301

8458000 1 5-dílná 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm, 10 mm

Kruhová stopka 4006885845800

7604010 1 4 mm 43 mm 75 mm Kruhová stopka 4006885760400

7605010 1 5 mm 52 mm 86 mm Kruhová stopka 4006885760509

7606010 1 6 mm 57 mm 94 mm Kruhová stopka 4006885760608

7607010 1 7 mm 69 mm 109 mm Kruhová stopka 4006885760707

7608010 1 8 mm 75 mm 117 mm Kruhová stopka 4006885760806

7610010 1 10 mm 87 mm 133 mm Kruhová stopka 4006885761001

7612010 1 12 mm 96 mm 151 mm Kruhová stopka 4006885761209

7614010 1 14 mm 97 mm 151 mm Kruhová stopka 4006885761407

7615010 1 15 mm 100 mm 160 mm Kruhová stopka 4006885761506

7616010 1 16 mm 100 mm 160 mm Kruhová stopka 4006885761605

7618010 1 18 mm 120 mm 180 mm Kruhová stopka 4006885761803

7619010 1 20 mm 130 mm 200 mm Kruhová stopka 4006885761902



222

Vrtáky

Vrtáky do dřeva
Vrtáky do dřevěných trámů

Vrták do dřevěných trámů „Speedwinder”

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné trámy, dřevo velké tloušťky

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7132000 1 8 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713208

7133000 1 10 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713307

7134000 1 12 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713406

7135000 1 14 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713505

7136000 1 16 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713604

7137000 1 18 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713703

7138000 1 20 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

4006885713802

7139000 1 26 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka 4006885713901

7140000 1 30 mm 90 mm 165 mm Šestihranná stopka 4006885714007

Vrták na dřevo a trámy „Standard“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné trámy, dřevo velké tloušťky

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály vysoce legovaná nástrojová ocel
Další specifikace výrobku spirálovitý centrovací hrot

přesně broušený předřezávací závitník a břit

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7659010 1 6 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885765900

7667010 1 6 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885766709

7658010 1 8 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885765801

7668010 1 8 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885766808

7660010 1 10 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885766006



223

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7670010 1 10 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767003

7661010 1 12 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885766105

7671010 1 12 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767102

7662010 1 14 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885766204

7672010 1 14 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767201

7663010 1 16 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885766303

7673010 1 16 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767300

7664010 1 18 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885766402

7674010 1 18 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767409

7665010 1 20 mm 190 mm 250 mm Šestihranná stopka 4006885766501

7675010 1 20 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767508

7676010 1 22 mm 325 mm 400 mm Šestihranná stopka 4006885767607

Vrtáky do dřeva
Vrtáky do bednění

Vrták do bednění

Vhodný pro materiál
Plně vhodný stavební dřevo, dřevotřísková deska, bednicí prkna

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 118°
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Další specifikace výrobku otevřený spirálový dojezd od Ø 16 mm

šroubové spojení mezi vrtákem a stopkou
Podle normy DIN 7490

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7680010 1 8 mm 75 mm 400 mm Kruhová stopka 4006885768000

7681010 1 10 mm 87 mm 400 mm Kruhová stopka 4006885768109

7682010 1 12 mm 100 mm 400 mm Kruhová stopka 4006885768208

7683010 1 14 mm 110 mm 400 mm Kruhová stopka 4006885768307

7684010 1 16 mm 100 mm 400 mm Kruhová stopka 4006885768406



224

Vrtáky

Vrtáky do dřeva
Ploché frézovací vrtáky

Plochý vrták

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, dřevotřísková deska, konstrukční deska

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel
Další specifikace výrobku broušený centrovací hrot

broušené břity

Příslušenství
7629000

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Provedení stopky EAN-Code

7634000 1 14 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885763401

7635000 1 16 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885763500

7636000 1 18 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885763609

7638000 1 20 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885763807

7639000 1 22 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885763906

7641000 1 25 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885764101

7643000 1 30 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885764309

7646000 1 35 mm 152 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885764606

Vrtáky do dřeva
Válcové vrtáky

Válcový vrták WS

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS
Další specifikace výrobku s předřezem

se středicím hrotem

Doplňky výrobku
4686000

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Provedení stopky Rychlost otáčení max. EAN-Code

3361000 1 15 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885336100

3305000 1 20 mm 53 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885330504

3362000 1 20 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885336209



225

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Provedení stopky Rychlost otáčení max. EAN-Code

3306000 1 25 mm 53 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885330603

3363000 1 25 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885336308

3300000 1 26 mm 53 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885330009

3364000 1 26 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885336407

3301000 1 30 mm 53 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885330108

3365000 1 30 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885336506

3302000 1 35 mm 53 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885330207

3366000 1 35 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885336605

3303000 1 40 mm 53 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885330306

Válcový vrták HM
Válcový vrták na závěsy pro vysoké nároky a s dlouhou životností

Vhodný pro materiál
Plně vhodný umakart, potažené desky, dřevotřísková deska, dřevo, Plast

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku s předřezem

se středicím hrotem

Doplňky výrobku
4686000

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Provedení stopky Rychlost otáčení max. EAN-Code

3374000 1 26 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885337404

3376000 1 35 mm 90 mm Kruhová stopka 3.000 ot./min 4006885337602

Vrtáky do dřeva
Forstnerovy vrtáky

Forstnerův vrták, šestihranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, Plast

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Další specifikace výrobku se středicím hrotem

2 hlavní břity
zubaté obvodové břity

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Provedení stopky Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

3309000 1 26 mm 90 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 1.200 ot./min 4006885330900

3310000 1 35 mm 90 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 1.000 ot./min 4006885331006



226

Vrtáky

Forstnerův vrták

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, Plast

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV, Vysoce legovaná nástrojová ocel
Další specifikace výrobku se středicím hrotem

2 hlavní břity
zubaté obvodové břity

Doplňky výrobku
4686000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Délka vrtáku Provedení 
stopky

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

1002000 1 5-dílná 15 mm, 20 mm, 25 
mm, 30 mm, 35 mm

90 mm Kruhová stopka 4006885100206

3313000 1 15 mm 90 mm Kruhová stopka 2.400 ot./min 4006885331303

3315000 1 20 mm 90 mm Kruhová stopka 1.800 ot./min 4006885331501

3316000 1 22 mm 90 mm Kruhová stopka 1.800 ot./min 4006885331600

3317000 1 25 mm 90 mm Kruhová stopka 1.800 ot./min 4006885331709

3318000 1 26 mm 90 mm Kruhová stopka 1.600 ot./min 4006885331808

3319000 1 28 mm 90 mm Kruhová stopka 1.600 ot./min 4006885331907

3320000 1 30 mm 90 mm Kruhová stopka 1.600 ot./min 4006885332003

3321000 1 32 mm 90 mm Kruhová stopka 1.600 ot./min 4006885332102

3322000 1 35 mm 90 mm Kruhová stopka 1.600 ot./min 4006885332201

3325000 1 40 mm 90 mm Kruhová stopka 1.000 ot./min 4006885332508

3326000 1 45 mm 90 mm Kruhová stopka 1.000 ot./min 4006885332607

3328000 1 48 mm 90 mm Kruhová stopka 1.000 ot./min 4006885332805

3327000 1 50 mm 90 mm Kruhová stopka 1.000 ot./min 4006885332706



227

Vrtáky

Vrtáky do dřeva
Sady

Sada spirálových vrtáků s omezovačem hloubky vrtání, 6-dílná
Sada k hloubkově omezenému vrtání při spojování dřeva

• 3 vrtáky na otvory (Ø 6, 8, 10 mm) pro kolíky s omezovačem hloubky vrtání k hloubkově omezenému vrtání 
do dřeva, překližky, dřevotřískových a konstrukčních desek

• vyrobeno z chromvanadiové oceli se středicím hrotem
• jednoduchá a snadná montáž na vrták

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, dřevotřísková deska, konstrukční deska

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiály CV
Další specifikace výrobku broušené do kulata

broušený centrovací hrot
broušený předvrták

Podle normy DIN 7487

Rozsah dodávky
3 spirálové vrtáky do dřeva o Ø 6, 8, 10 mm
3 omezovače hloubky vrtání Ø 6, 8, 10 mm

Příslušenství k
3750000, 4640000, 4645000, 4650000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku EAN-Code

2730000 1 6-dílná 6 mm, 8 mm, 10 mm 4006885273009



228

Vrtáky

Sada spirálových vrtáků s omezovačem hloubky vrtání, 2-dílná
K hloubkově omezenému vrtání při spojování dřeva

• vrták otvorů pro kolíky s omezovačem hloubky vrtání do dřeva, překližky, dřevotřískových a konstrukčních 
desek

• přesně broušený předvrták a středicí hrot
• snadná montáž omezovače hloubky vrtání na vrták bezpečná proti posunutí a dlouhá životnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, dřevotřísková deska, konstrukční deska

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku broušené do kulata

broušený centrovací hrot
broušený předvrták
omezovač hloubky vrtání ze zinkové tlakové litiny

Podle normy DIN 7487

Rozsah dodávky
1 spirálový vrták do dřeva
1 omezovač hloubky

Příslušenství k
3750000, 4640000, 4645000, 4650000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku EAN-Code

2731000 1 2-dílná 6 mm 4006885273108

2732000 1 2-dílná 8 mm 4006885273207

2733000 1 2-dílná 10 mm 4006885273306

Sada spirálových vrtáků CV do dřeva, 7-dílná

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, překližka, dřevotřísková deska, konstrukční deska

Technické údaje
Další specifikace výrobku broušené do kulata

broušený centrovací hrot
broušený předvrták

Podle normy DIN 7487
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
6 spirálových vrtáků do dřeva CV, Ø 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm
1 záhlubník WS, Ø 12 mm, 45°

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

7107000 1 7-dílná 4006885710702



229

Vrtáky

Sada Forstnerových vrtáků, 2-dílná

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, Plast

Technické údaje
Další specifikace výrobku Forstnerův vrták se středicím hrotem, 2 hlavní břity a zubaté obvodové 

břity
pomůcka ke značení z plastu, k přesnému označování vrtacích bodů na 
miskové závěsy a excentrické spojovací kování o Ø 26 a 35 mm

Rozsah dodávky
1 Forstnerův vrták Ø 35 mm
1 pomůcka ke značení pro závěsy a kování

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8728000 1 2-dílná 4006885872806

Vrtáky do kamene

Vrták do kamene se 6hrannou stopkou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, kámen, beton, mramor, dlažba

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Směr otáčení Pravý chod
Materiály vysoce hodnotná ocel, HM - osazený
Další specifikace výrobku přesně vybroušená destička z tvrdokovu
Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7123000 1 5-dílná 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 
10 mm

4006885712300

7266000 1 5 mm 40 mm 95 mm 4006885726604

7267000 1 6 mm 50 mm 110 mm 4006885726703

7269000 1 8 mm 70 mm 120 mm 4006885726901

7270000 1 10 mm 70 mm 120 mm 4006885727007



230

Vrtáky

Vrtáky do kamene

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, kámen, beton, mramor, dlažba

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály vysoce hodnotná ocel, HM - osazený
Další specifikace výrobku válcované
Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7111000 1 9-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm, 10 mm

4006885711105

7112000 1 6-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm, 10 mm

4006885711204

7703010 1 3 mm 30 mm 60 mm 4006885770300

8450000 1 5-dílná 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 
10 mm

4006885845008

7704010 1 4 mm 40 mm 70 mm 4006885770409

7705010 1 5 mm 50 mm 85 mm 4006885770508

7706010 1 6 mm 60 mm 100 mm 4006885770607

7736010 1 6 mm 135 mm 200 mm 4006885773608

7707010 1 7 mm 60 mm 100 mm 4006885770706

7708010 1 8 mm 80 mm 120 mm 4006885770805

7737010 1 8 mm 135 mm 200 mm 4006885773707

7709010 1 9 mm 80 mm 120 mm 4006885770904

7710010 1 10 mm 80 mm 120 mm 4006885771000

7738010 1 10 mm 135 mm 200 mm 4006885773806

7712010 1 12 mm 90 mm 150 mm 4006885771208

7714010 1 14 mm 90 mm 150 mm 4006885771406

7716010 1 16 mm 90 mm 150 mm 4006885771604



231

Vrtáky

Vrtáky do betonu
Vrtáky do betonu

Speciální vrták do betonu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, kámen, beton, umělý kámen, mramor, keramika

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku přesně vybroušená destička z tvrdokovu, letování s olovem ve speciálním 

postupu
odolné vůči teplu do 500 °C
extra hluboká broušená spirálová drážka

Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7109000 1 9-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm, 10 mm

4006885710900

7110000 1 6-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm, 10 mm

4006885711006

7743010 1 3 mm 35 mm 70 mm 4006885774308

7744010 1 4 mm 40 mm 75 mm 4006885774407

7745010 1 5 mm 50 mm 85 mm 4006885774506

7746010 1 6 mm 60 mm 100 mm 4006885774605

7747010 1 7 mm 55 mm 100 mm 4006885774704

7748010 1 8 mm 70 mm 120 mm 4006885774803

7749010 1 9 mm 70 mm 120 mm 4006885774902

7750010 1 10 mm 70 mm 120 mm 4006885775008

7752010 1 12 mm 80 mm 150 mm 4006885775206

7754010 1 14 mm 85 mm 150 mm 4006885775404

7756010 1 16 mm 85 mm 160 mm 4006885775602



232

Vrtáky

Vrtáky do betonu
Vrtáky do betonu „Professional“

Vrták do betonu „Professional“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, kámen, beton, mramor, přírodní kámen, keramika

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku přímý spirálový chod

zesílené plátované sedlo
speciálně tvrzené

Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7119000 1 6-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 
8 mm, 10 mm

4006885711907

7774010 1 4 mm 40 mm 75 mm 4006885777408

7775010 1 5 mm 40 mm 85 mm 4006885777507

7785010 1 5 mm 95 mm 150 mm 4006885778504

7776010 1 6 mm 55 mm 100 mm 4006885777606

7786010 1 6 mm 95 mm 150 mm 4006885778603

7778010 1 8 mm 70 mm 120 mm 4006885777804

7788010 1 8 mm 180 mm 250 mm 4006885778801

7780010 1 10 mm 70 mm 120 mm 4006885778009

7789010 1 10 mm 180 mm 250 mm 4006885778900

7782010 1 12 mm 90 mm 150 mm 4006885778207

7784010 1 14 mm 90 mm 150 mm 4006885778405



233

Vrtáky

Vrtáky do betonu
Vrtáky do betonu s rychloupínací stopkou SDS

Vrtáky do betonu s rychloupínací stopkou SDS

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, beton, přírodní kámen, umělý kámen, kámen

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky SDS rychloupínací stopka
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku odolný vůči úderu kladiva

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7760000 1 4 mm 40 mm 85 mm 4006885776005

7761000 1 5 mm 55 mm 100 mm 4006885776104

7762000 1 6 mm 55 mm 100 mm 4006885776203

7763000 1 8 mm 70 mm 120 mm 4006885776302

7764000 1 10 mm 70 mm 120 mm 4006885776401

Vrtáky do betonu
Vrtáky do betonu se stopkou SDS-Plus

Příklepový vrták do vrtacího kladiva „Professional 4-Cut“, se stopkou SDS-plus

Vhodný pro materiál
Plně vhodný armovaný beton, žula, zdi, přírodní kámen, umělý kámen

Technické údaje
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku odolný vůči úderu kladiva

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7416000 1 5 mm 50 mm 110 mm 4006885741607

7417000 1 5 mm 100 mm 160 mm 4006885741706

7418000 1 6 mm 50 mm 110 mm 4006885741805

7419000 1 6 mm 100 mm 160 mm 4006885741904

7420000 1 6 mm 150 mm 210 mm 4006885742000

7421000 1 6 mm 200 mm 260 mm 4006885742109



234

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7440000 1 6,5 mm 200 mm 260 mm 4006885744004

7422000 1 8 mm 50 mm 110 mm 4006885742208

7423000 1 8 mm 100 mm 160 mm 4006885742307

7424000 1 8 mm 150 mm 210 mm 4006885742406

7425000 1 8 mm 200 mm 260 mm 4006885742505

7426000 1 10 mm 100 mm 160 mm 4006885742604

7427000 1 10 mm 150 mm 210 mm 4006885742703

7428000 1 10 mm 200 mm 260 mm 4006885742802

7429000 1 12 mm 100 mm 160 mm 4006885742901

7430000 1 12 mm 150 mm 210 mm 4006885743007

7431000 1 14 mm 100 mm 160 mm 4006885743106

7432000 1 14 mm 200 mm 260 mm 4006885743205

Příklepový vrták do vrtacího kladiva „Standard“, se stopkou SDS-plus

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, žula, zdi, přírodní kámen, umělý kámen

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku speciálně naletovaná, plně vsazená HM řezná destička

spirála a stopka speciálně vytvrzeny
odolný vůči úderu kladiva

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7804010 1 4 mm 50 mm 110 mm 4006885780408

7113000 1 6-dílná 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 
mm

110 mm, 160 mm 4006885711303

7805010 1 5 mm 50 mm 110 mm 4006885780507

8456000 1 4-dílná 5 mm, 6 mm, 8 mm 50 mm 110 mm, 160 mm 4006885845602

7806010 1 6 mm 50 mm 110 mm 4006885780606

7816010 1 6 mm 100 mm 160 mm 4006885781603

7828010 1 6 mm 150 mm 210 mm 4006885782808

7807010 1 6,5 mm 150 mm 210 mm 4006885780705

7812010 1 8 mm 50 mm 110 mm 4006885781207

7818010 1 8 mm 100 mm 160 mm 4006885781801

7830010 1 8 mm 150 mm 210 mm 4006885783003

7854010 1 8 mm 200 mm 260 mm 4006885785403

7819010 1 9 mm 100 mm 160 mm 4006885781900

7820010 1 10 mm 100 mm 160 mm 4006885782006

7831010 1 10 mm 150 mm 210 mm 4006885783102

7855010 1 10 mm 200 mm 260 mm 4006885785502

7871010 1 10 mm 390 mm 450 mm 4006885787100

7886010 1 10 mm 550 mm 600 mm 4006885788602

7822010 1 12 mm 100 mm 160 mm 4006885782204

7832010 1 12 mm 150 mm 210 mm 4006885783201

7856010 1 12 mm 200 mm 260 mm 4006885785601



235

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7872010 1 12 mm 400 mm 450 mm 4006885787209

7887010 1 12 mm 550 mm 600 mm 4006885788701

7824010 1 14 mm 100 mm 160 mm 4006885782402

7833010 1 14 mm 150 mm 210 mm 4006885783300

7858010 1 14 mm 200 mm 260 mm 4006885785809

7874010 1 14 mm 400 mm 450 mm 4006885787407

7888010 1 14 mm 550 mm 600 mm 4006885788800

7834010 1 16 mm 150 mm 210 mm 4006885783409

7836010 1 16 mm 190 mm 250 mm 4006885783607

7876010 1 16 mm 400 mm 450 mm 4006885787605

7891010 1 16 mm 550 mm 600 mm 4006885789104

7838010 1 18 mm 140 mm 200 mm 4006885783805

7840010 1 20 mm 140 mm 200 mm 4006885784000

7880010 1 20 mm 400 mm 450 mm 4006885788008

7893010 1 20 mm 550 mm 600 mm 4006885789302

7885010 1 25 mm 400 mm 450 mm 4006885788503

Příklepový vrták do vrtacího kladiva „Professional“, se stopkou SDS-plus

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, žula, zdi, přírodní kámen, umělý kámen

Technické údaje
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Směr otáčení Pravý chod
Materiály vybavená kuličkami a mezistupňovitě tvrzenou z chrom-niklovo-

molybdenovou ocelí, HM - osazený
Další specifikace výrobku speciální letovaná, plně vložená řezací deska HM s vyraženým středicím 

hrotem
odolný vůči úderu kladiva

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7987000 1 5 mm 50 mm 110 mm 4006885798700

7841000 1 5 mm 100 mm 160 mm 4006885784109

7988000 1 6 mm 50 mm 110 mm 4006885798809

7989000 1 6 mm 100 mm 160 mm 4006885798908

7990000 1 6 mm 150 mm 210 mm 4006885799004

7991000 1 6 mm 200 mm 260 mm 4006885799103

7842000 1 8 mm 50 mm 110 mm 4006885784208

7992000 1 8 mm 100 mm 160 mm 4006885799202

7993000 1 8 mm 150 mm 210 mm 4006885799301

7994000 1 8 mm 200 mm 260 mm 4006885799400

7843000 1 10 mm 100 mm 160 mm 4006885784307

7995000 1 10 mm 150 mm 210 mm 4006885799509

7996000 1 10 mm 200 mm 260 mm 4006885799608

7844000 1 12 mm 100 mm 160 mm 4006885784406

7845000 1 12 mm 150 mm 210 mm 4006885784505

7846000 1 12 mm 200 mm 260 mm 4006885784604

7847000 1 12 mm 400 mm 450 mm 4006885784703



236

Vrtáky

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7849000 1 14 mm 150 mm 210 mm 4006885784901

7986000 1 15 mm 100 mm 160 mm 4006885798601

7851000 1 16 mm 150 mm 210 mm 4006885785106

7852000 1 18 mm 250 mm 300 mm 4006885785205

7853000 1 20 mm 250 mm 300 mm 4006885785304

7860000 1 20 mm 400 mm 450 mm 4006885786004

Vrtáky do betonu
Vrtáky do betonu se stopkou SDS-Max

Příklepový vrták do vrtacího kladiva, se stopkou SDS-max

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, armovaný beton, žula, zdi, přírodní kámen, umělý kámen

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Stopka SDS-max
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku certifikováno společností pro zkoušení vrtáků do zdiva (Prüfgemeinschaft 

Mauerbohrer, PGM) podle požadavků Německého institutu pro stavební 
techniku (Deutsches Institut für Bautechnik, DIBt)
odolný vůči úderu kladiva

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

5343000 1 18 mm 400 mm 540 mm 4006885534308

5344000 1 20 mm 400 mm 520 mm 4006885534407

5345000 1 22 mm 400 mm 520 mm 4006885534506

5346000 1 25 mm 400 mm 520 mm 4006885534605

5347000 1 28 mm 400 mm 520 mm 4006885534704

5348000 1 30 mm 400 mm 520 mm 4006885534803



237

Vrtáky

Vrtáky do betonu
Průrazové vrtáky do zdi

Průrazový vrták na zeď

Vhodný pro materiál
Plně vhodný zdi, beton, přírodní kámen, umělý kámen, mramor, dlažba

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály vysoce hodnotná ocel, HM - osazený
Další specifikace výrobku opískované

odolný vůči úderu kladiva
Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7917000 1 3-dílná 8 mm, 10 mm, 12 mm 300 mm 400 mm 4006885791701

7918010 1 8 mm 300 mm 400 mm 4006885791800

7920010 1 10 mm 300 mm 400 mm 4006885792005

7940010 1 10 mm 450 mm 600 mm 4006885794009

7922010 1 12 mm 300 mm 400 mm 4006885792203

7942010 1 12 mm 450 mm 600 mm 4006885794207

7924010 1 14 mm 300 mm 400 mm 4006885792401

7926010 1 16 mm 300 mm 400 mm 4006885792609

7928010 1 18 mm 300 mm 400 mm 4006885792807

7932010 1 22 mm 300 mm 400 mm 4006885793200



238

Vrtáky

Univerzální vrtáky
Univerzální vrtáky

Univerzální vrták
Univerzální speciální vrták, mnohostranný, zátěžový, s dlouhou životností

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kámen, kov, Plast

Technické údaje
Vrcholový úhel vrtáku 130°
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku žáruvzdorný do teploty 1 100 °C

přesně vybroušená destička z tvrdokovu
Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7114000 1 6-dílná 3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 
mm, 10 mm

4006885711402

7962010 1 3 mm 35 mm 70 mm 4006885796201

7963010 1 4 mm 40 mm 75 mm 4006885796300

7964010 1 5 mm 50 mm 85 mm 4006885796409

7965010 1 6 mm 60 mm 100 mm 4006885796508

7967010 1 8 mm 70 mm 120 mm 4006885796706

7969010 1 10 mm 70 mm 120 mm 4006885796904



239

Vrtáky

Univerzální vrtáky
Univerzální vrtáky se stopkou SDS-Plus

Univerzální vrták se stopkou SDS-plus

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen, dřevo, kov, Plast, sendvičová deska

Technické údaje
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku diamantem broušený příčný břit HM
Podle normy DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Pracovní délka Délka vrtáku EAN-Code

7436000 1 6 mm 100 mm 160 mm 4006885743601

7437000 1 8 mm 100 mm 160 mm 4006885743700

7438000 1 10 mm 100 mm 160 mm 4006885743809

7439000 1 12 mm 100 mm 160 mm 4006885743908

Vrtáky do dlažby a skla
Vrtáky do dlažby, sypané diamantem

Diamantový vrták pro vrtačky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlažba, jemná kamenina, žulová deska, kachle

Technické údaje
Délka vrtáku 80 mm
Provedení břitu Sypaný diamanty
Průměr stopky 10 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Hloubka řezu max. Rychlost otáčení max. EAN-Code

5990000 1 5 mm 30 mm 2.500 ot./min 4006885599000

5991000 1 6 mm 30 mm 2.500 ot./min 4006885599109

5992000 1 8 mm 40 mm 2.500 ot./min 4006885599208

5993000 1 10 mm 40 mm 2.500 ot./min 4006885599307

5994000 1 14 mm 40 mm 2.500 ot./min 4006885599406



240

Vrtáky

Vrtáky do dlažby a skla
Vrtáky do dlažby a skla

Vrták na dlažbu a sklo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sklo, skleněné tabule, zrcadla, lahve, keramika, porcelán

Technické údaje
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku přesně broušená, kopinatá deska z tvrdokovu

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku EAN-Code

7974010 1 4 mm 90 mm 4006885797406

7975010 1 5 mm 90 mm 4006885797505

7976010 1 6 mm 100 mm 4006885797604

7978010 1 8 mm 100 mm 4006885797802

7979010 1 10 mm 100 mm 4006885797901

Frézovací vrtáky
Frézovací vrtáky na dřevo a kov

Frézovací vrták na dřevo a kov

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plech, neželezný kov

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 90 mm
Pracovní délky 60 mm
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Pracovní délka EAN-Code

2512000 1 6 mm 90 mm 60 mm 4006885251205



241

Vrtáky

Frézovací vrtáky
Frézovací vrtáky na dlažbu

Frézovací vrták na dlažbu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlažba

Technické údaje
Průměr vrtáku 6 mm
Délka vrtáku 100 mm
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 2.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály HM - sypaný

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku EAN-Code

7982000 1 6 mm 100 mm 4006885798205

Frézovací vrtáky
Frézovací vrtáky na sádrokarton

Frézovací vrták na sádrokarton

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Průměr vrtáku 8 mm
Délka vrtáku 70 mm
Pracovní délky 35 mm
Průměr stopky 8 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 1.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Průměr vrtáku Délka vrtáku Pracovní délka EAN-Code

7981000 1 8 mm 70 mm 35 mm 4006885798106



242

Vrtáky

Příslušenství pro vrtáky

Sada omezovačů hloubky vrtání pro vrtáky do dřeva, 3-dílná
K vrtání s omezením hloubky

• kompatibilní se všemi spirálovými vrtáky do dřeva o Ø 6, 8 a 10 mm
• snadná montáž na vrták
• k vrtání s omezením hloubky např. při vytváření spojů dřevěnými kolíky

Technické údaje
Pracovní průměr 8, 10, 6 mm
Materiály kov

Příslušenství k
3750000, 4640000, 4650000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2751000 1 3-dílná 4006885275102

Sada 3 univerzálních omezovačů hloubky
K vrtání s omezením hloubky

• kompatibilní se všemi spirálovými vrtáky do dřeva o Ø 6, 8 a 10 mm
• speciální geometrie brání vychýlení na vrtáku a zajišťuje přesné výsledky
• nastavení hloubky vrtání s přesností na milimetr pro bezpečné vrtání s omezením hloubky, např. při 

spojovnání dřevěnými kolíky

Technické údaje
Pracovní průměr 8, 6, 10 mm
Materiály zinková tlaková litina
Další specifikace výrobku včetně šestihranného imbusového klíče vel. 3

Příslušenství k
3750000, 4640000, 4650000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2755000 1 3dílná 4006885275508

Zachycovač prachu pro vrtáky

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Materiály plast

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2900000 1 4006885290006



243

Vrtáky

Prodlužovací stopka pro ploché vrtáky

Technické údaje
Délka stopky 270 mm
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení max. 1.200 ot./min

Rozsah dodávky
1 prodlužovací stopka
1 šestihranný imbusový klíč

Příslušenství k
7634000, 7635000, 7636000, 7638000, 7639000, 7641000, 7643000, 7646000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

7629000 1 4006885762909

Sady

Sada vrtáků do kovu a kamene, 9-dílná

Rozsah dodávky
5 vrtáků do kovu, HSS, válcované, Ø 3, 4, 5, 6, 8 mm, DIN 338
4 vrtáky do kamene, HM, Ø 4, 5, 6, 8 mm, DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

7115000 1 9-dílná 4006885711501

Sada vrtáků do kamene a dřeva, 9-dílná

Rozsah dodávky
4 spirálové vrtáky do dřeva, CV, Ø 4, 5, 6, 8 mm, DIN 7487
5 vrtáků do kamene, HM, Ø 3, 4, 5, 6, 8 mm, DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

7116000 1 9-dílná 4006885711600



244

Vrtáky

Sada vrtáků do kovu, dřeva a kamene, 9-dílná

Rozsah dodávky
3 vrtáky do kovu, HSS, válcované, Ø 5, 6, 8 mm, DIN 338
3 spirálové vrtáky do dřeva CV, Ø 5, 6, 8 mm, DIN 7487
3 vrtáky do kamene, HM, Ø 5, 6, 8 mm, DIN ISO 5468

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

7117000 1 9-dílná 4006885711709



Bity a bity šroubováků od firmy 
wolfcraft jsou k dispozici v 
různých kvalitách a pro všechny 
běžné šroubovací hlavy. Přesné 
zpracování je zárukou nízkých 
tolerancí – pro optimální pra-
covní výsledky při nejrůznějších 
aplikacích.

Společné vlastnosti výrobků v našem sortimentu: 
 

  Vhodné pro ruční i strojní použití

  Jednotlivé bity i sady bitů (rovněž ke specifickým účelům)

  Doplňkové příslušenství

  Pohon typu C a E podle normy DIN ISO 1173

  Barevné rozlišení pro různé typy

Bity a bity šroubováků

Solid

Kombinovaný box s bezpečnostními bity
(na opravy elektrických přístrojů)

Úhlový 
nástavec

Hákový šroubovák s 
uchycením pro bity

Bity s omezovačem  
hloubky

25 mm 50 mm 89 mm

Všechny normy, množství zvláštních  
a speciálních tvarů

např. Phillips, Torx, Pozidriv, vnitřní šestihran, 
plochý, křížový, Spanner, Square plus, …

Diamant Impact

Torsion TIN

Stupně kvality

Typy Délky

Speciální výrobky a příslušenství



246

Bity a bity do šroubováku

Bity
Bity Solid

Bity Solid, TORX®
2 bity s atraktivní cenou

• 2 bity, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T)
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)
• tvarově přesné hroty

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1209000 2 TX 10 Torx® 25 mm 4006885120907

1210000 2 TX 15 Torx® 25 mm 4006885121003

1211000 2 TX 20 Torx® 25 mm 4006885121102

1212000 2 TX 25 Torx® 25 mm 4006885121201

1213000 2 TX 30 Torx® 25 mm 4006885121300

Bity Solid, křížová drážka (PH)
Bity Solid

• Bity Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou Phillips® (PH)
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení určení bitů pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH) žlutým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®
Barevný kód pohonu bitu Žlutý
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1527000 6 PH 2 Phillips® 25 mm 4006885152700

1330000 3 PH 1 Phillips® 25 mm 4006885133006

1331000 3 PH 2 Phillips® 25 mm 4006885133105

1332000 3 PH 3 Phillips® 25 mm 4006885133204



247

Bity a bity do šroubováku

Bity Solid, křížová drážka (PZ)
Bity Solid

• Bity Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou Pozidriv® (PZ)
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení bitů pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ) modrým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Pozidriv®
Barevný kód pohonu bitu Modrý
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1333000 3 PZ 1 Pozidriv® 25 mm 4006885133303

1334000 3 PZ 2 Pozidriv® 25 mm 4006885133402

1335000 3 PZ 3 Pozidriv® 25 mm 4006885133501

1534000 6 PZ 2 Pozidriv® 25 mm 4006885153400

2 bity na sádrokarton s omezovačem hloubky, křížová drážka (PH 2)
2 bity Solid na vnitřní výstavbu

• 2 bity Solid, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 2)
• nasazený omezovač hloubky pro bezpečné šroubování v dokonalé ponorné hloubce v sádrokartonových 

deskách, dřevěných panelech a dřevotřískových deskách
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 2)

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1342000 2 PH 2 Phillips® 25 mm 4006885134201



248

Bity a bity do šroubováku

2 bity na sádrokarton s omezovačem hloubky, křížová drážka (PZ 2)
2 bity Solid na vnitřní výstavbu

• 2 bity Solid, pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 2)
• nasazený omezovač hloubky pro bezpečné šroubování v dokonalé ponorné hloubce v sádrokartonových 

deskách, dřevěných panelech a dřevotřískových deskách
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Pozidriv®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 2)

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1344000 2 PZ 2 Pozidriv® 25 mm 4006885134409

Bity Solid, TORX®
Bity Solid

• Bity Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T)
• Pohon ¼" šestihranem (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení bitů pro vruty s hlavou TORX® (T) zeleným kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Barevný kód pohonu bitu Zelený
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

2477000 3 TX 15 Torx® 25 mm 4006885247703

2478000 3 TX 25 Torx® 25 mm 4006885247802

2479000 3 TX 27 Torx® 25 mm 4006885247901

2480000 3 TX 10 Torx® 25 mm 4006885248007

2481000 3 TX 20 Torx® 25 mm 4006885248106

2482000 3 TX 30 Torx® 25 mm 4006885248205

2483000 3 TX 40 Torx® 25 mm 4006885248304

2416000 1 TX 50 Torx® 25 mm 4006885241602



249

Bity a bity do šroubováku

Bity
Dvojité bity Solid

Sada dvojitých bitů, ploché/křížové (PH), 2-díl.
2 bity Solid se 2 výstupy, 60 mm, v různých velikostech

• 2 dvojité bity Solid, 60 mm, každý pro šrouby s profilem Phillips® nebo s rovnou drážkou
• Šestihranný profil ¼", ocel S2
• tvarově přesné hroty

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 60 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®

Drážka
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
2 dvojité bity Solid, 60 mm, každý pro šrouby s profilem Phillips® nebo s rovnou drážkou (PH 1 + 0,6 x 4,5 
mm / PH 2 + 0,8 x 5,5 mm)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

2407000 1 2-dílná sada PH 1, PH 2, 0,6 × 4,5 mm, 
0,8 × 5,5 mm

Phillips®, Drážka 60 mm 4006885240704

Sada dvojitých bitů, ploché/křížové (PZ), 2-díl.
2 bity Solid se 2 výstupy, 60 mm, v různých velikostech

• 2 dvojité bity Solid, 60 mm, každý pro šrouby s profilem Pozidriv® nebo s rovnou drážkou
• Šestihranný profil ¼", ocel S2
• tvarově přesné hroty

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 60 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Drážka

Pozidriv®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
2 dvojité bity Solid, 60 mm, každý pro šrouby s profilem Pozidriv® nebo s rovnou drážkou (PZ 1 + 0,6 x 4,5 
mm/PZ 2 + 0,8 x 5,5 mm)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

2408000 1 2-dílná sada PZ 1, PZ 2, 0,6 × 4,5 mm, 
0,8 × 5,5 mm

Drážka, Pozidriv® 60 mm 4006885240803



250

Bity a bity do šroubováku

Bity
Sady bitů Solid

Box s bity, TORX® (T 10-30), 7dílný
6 bitů Solid v různých velikostech, s držákem bitů

• 6 bitů, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 10-30), včetně magnetického držáku bitů
• šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), tvarově přesné hroty
• včetně plastového boxu

Rozsah dodávky
6 bitů, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 20 / 25 / 30)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1216000 1 7dílná sada 4006885121607

Sada plochých bitů Solid, 3dílná
3 bity Solid pro vruty různých velikostí

• 3 bity Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,8 x 5,5 mm / 1 x 5,5 mm / 1,2 x 6,5 mm)
• Pohon ¼" šestihranem (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení bitů pro vruty s rovnou drážkou červeným kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Drážka
Barevný kód pohonu bitu Červený
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1338000 1 3dílná 0,8 × 5,5 mm, 1,0 × 
5,5 mm, 1,2 × 6,5 mm

Drážka 25 mm 4006885133808



251

Bity a bity do šroubováku

Sada bitů Solid, vnitřní šestihran, 3-dílná
3 bity Solid pro vruty různých velikostí

• 3 bity Solid, 25 mm, pro vruty s vnitřním šestihranem
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení bitů pro šrouby s vnitřním šestihranem oranžovým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnitřní šestihran
Barevný kód pohonu bitu Červený
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1339000 1 3dílná H 2,0 mm, H 2,5 mm, H 
3,0 mm

Vnitřní šestihran 25 mm 4006885133907

1340000 1 3dílná H 4,0 mm, H 5,0 mm, H 
6,0 mm

Vnitřní šestihran 25 mm 4006885134003

Maxi Box s bity Butler, pro šrouby s rovnou/křížovou drážkou (PH/PZ) / hlavou 
TORX® (T) / vnitřním šestihranem, 21dílný
Praktický box s 20 bity Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 20 bitů Solid v různých velikostech pro šrouby s rovnou, křížovou drážkou, hlavou TORX a vnitřním 
šestihranem, včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Kvalitní zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
3 bity Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,6 x 4,5 mm / 0,8 x 5,5 mm / 1,2 x 6,5 mm)
3 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 3)
3 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 3)
7 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 7 / 8 / 9 / 10 / 15 / 20 / 25)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s vnitřním šestihranem (velikosti 2 / 2,5 / 3 / 4)
1 držák bitů s magnetem, 50 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1374000 1 21-dílná sada 4006885137400



252

Bity a bity do šroubováku

Safety-Bit-Box pro bezpečnostní šrouby, 31-díl.
Kvalitní kovový box s 30 bity Solid, 25 a 50 mm, v různých velikostech, vč. ručního šroubováku

• 30 bitů Solid, v různých velikostech pro bezpečnostní šrouby různých zakončení, 25 a 50 mm, vč. ručního 
šroubováku

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3/C6,3)
• Kvalitní kompaktní kovový box v moderním designu

Rozsah dodávky
3 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s vnitřní čtyřhranem (velikosti 0 / 1 / 2)
3 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 3)
5 bitů Solid, 25 mm, pro šrouby s vnitřním šestihranem a otvorem (velikosti 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5)
2 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (velikost 6 / 7)
2 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® s otvorem (velikost 8 / 9)
3 bity Solid, 50 mm, pro šrouby s hlavou Tri-Wing (velikost 1 / 2 / 3)
3 bity Solid, 50 mm, pro šrouby s hlavou Torq® (velikost 6 / 8/ 10)
3 bity Solid, 50 mm, pro šrouby s upínací hlavou (velikost 4 / 6/ 8)
6 bitů Solid, 50 mm, pro šrouby s hlavou TORX® s otvorem (velikost 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30)
1 ruční šroubovák s dvoukomponentním držadlem

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1386000 1 31-dílná sada 4006885138605

Box s bity, pro šrouby s rovnou/křížovou drážkou (PH/PZ) / hlavou TORX® (T) / 
TORX® s otvorem / vnitřním šestihranem, 32-dílná sada
Kvalitní kovový box s 30 bity Solid, v různých velikostech, vč. držáku bitů a ručního šroubováku

• 30 bitů Solid pro šrouby s křížovou drážkou (PH/PZ), hlavou TORX® (T) a vnitřním šestihranem, v různých 
velikostech, včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Kvalitní kompaktní kovový box v moderním designu

Rozsah dodávky
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,6 x 4 mm / 0,8 x 5 mm / 1 x 3 mm / 1 x 6 mm)
4 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 2 / 3)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 2 / 3)
7 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40)
7 bitů Solid, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® s otvorem (velikost 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40)
4 bity Solid, pro šrouby s vnitřním šestihranem (velikosti 3 / 4 / 5 / 6)
1 ruční šroubovák s dvoukomponentním držadlem
1 adaptér

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1388000 1 32-dílná sada 4006885138803



253

Bity a bity do šroubováku

Box s mikrobity pro malé šrouby, 32-dílný
Kvalitní kovový box s 30 bity pro jemnou mechaniku, 28 mm, vč. ručního šroubováku a prodloužení

• 30 bitů pro jemnou mechaniku v různých velikostech pro šrouby s plochou a křížovou drážkou, hlavou 
TORX® a s vnitřním šestihranem 28 mm

• vč. ručního šroubováku a prodloužení
• Kvalitní kompaktní kovový box v moderním designu

Rozsah dodávky
7 bitů Solid, 28 mm, pro šrouby s rovnou drážkou (velikost 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4)
4 bity Solid, 28 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 000 / 00 / 0 / 1)
2 bity Solid, 28 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 0 / 1)
9 bitů Solid, 28 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 15 / 20)
8 bitů Solid, 28 mm, pro šrouby s vnitřním šestihranem (velikosti 0,7 / 0,9 / 1,3 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4)
1 ruční šroubovák s dvoukomponentním držadlem
1 prodlužovací stopka

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1389000 1 32-dílná sada 4006885138902

Box bitů ploché/křížové (PH/PZ)/TORX® (T), 16-díl.
15 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 15 bitů Solid pro šrouby s křížovou drážkou (PH/PZ) a hlavou TORX® (T) v různých velikostech, včetně 
magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Kvalitní box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
3 bity, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,6 x 4,5 mm / 1 x 5,5 mm / 1,6 x 8 mm)
4 bity, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 2 / 3)
4 bity, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 2 / 3)
4 bity, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10 / 20 / 25 / 30)
1 držák bitů s magnetem, 50 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2400000 1 16-dílná sada 4006885240001

Sada bitů ploché/křížové (PH/PZ), 12-díl.
11 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 11 bitů Solid pro vruty s plochou a křížovou drážkou (PH/PZ), v různých velikostech, včetně magnetického 
držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)
• Nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky

Rozsah dodávky
5 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,6 x 4,5 mm / 0,8 x 5,5 mm / 1 x 5,5 mm / 1,2 x 6,5 mm / 
1,6 x 8 mm)
3 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 3)
3 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 3)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2445000 1 12-dílná sada 4006885244504



254

Bity a bity do šroubováku

Sada bitů ploché/křížové (PH/PZ), 7-díl.
6 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Solid pro vruty s plochou a křížovou drážkou (PH/PZ), v různých velikostech, včetně magnetického 
držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)
• Nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (1 x 5,5 mm / 1,2 x 6,5 mm)
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2)
2 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2446000 1 7-dílná sada 4006885244603

Sada bitů, TORX® (T 10-40), 7dílná
7 bitů Solid v různých velikostech

• 7 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10-40)
• Pohon ¼" šestihranem (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení bitů pro vruty s hlavou TORX® (T) zeleným kroužkem

Technické údaje
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Barevný kód pohonu bitu Zelený
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Rozsah dodávky
7 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 25 / 27 / 30 / 40)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2447000 1 7dílný 4006885244702

Sada bitů TORX® (T 6/7), 2dílná
2 bity Solid

• 2 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 6 / 7)
• šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• označení zeleným kroužkem jako bity pro šrouby s hlavou TORX® (T)

Technické údaje
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Barevný kód pohonu bitu Zelený
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 6 / 7)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2491000 1 2dílná sada 4006885249103



255

Bity a bity do šroubováku

Sada bitů TORX® (T 8/9), 2-dílná
2 bity Solid

• 2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 8/9)
• šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), ocel S2, tvarově přesné hroty
• Označení bitů pro vruty s hlavou TORX® (T) zeleným kroužkem

Technické údaje
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Barevný kód pohonu bitu Zelený
Povrchová vrstva Speciálně otryskaný
Další specifikace výrobku Nástroje z houževnatého materiálu

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 8 / 9)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2495000 1 2dílná 4006885249509

Šroubovací sada na dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plast, neželezný kov

Technické údaje
Materiál WS
Provedení stopky Šestihranná stopka
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 držák bitů s magnetem, délka = 50 mm
3 bity Solid, délka = 25 mm, Pozidrive 1, 2, 3
3 bity Solid, délka = 25 mm, Torx 15, 20, 30
3 vrtákové záhlubníky Ø 3-8, 4-10, 5-12 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2542000 1 10dílná 4006885254206



256

Bity a bity do šroubováku

Box s bity, pro vruty s rovnou / křížovou drážkou (PH/PZ) / hlavou TORX® (T) / 
vnitřním šestihranem, 32dílná sada
Box s bity, pro vruty s rovnou / křížovou drážkou (PH/PZ) / hlavou TORX® (T) / vnitřním šestihranem, 32dílná 
sada

• 31 bitů Solid v různých velikostech pro vruty s rovnou nebo křížovou drážkou, hlavou TORX a vnitřním 
šestihranem, včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Box BitButler Maxi s praktickým otevíráním a zavíráním jednou rukou

Technické údaje
Další specifikace výrobku Se sponou na opasek

Rozsah dodávky
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,6 x 4,5 mm / 0,8 x 5,5 mm / 1,2 x 6,5 mm)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 2 / 3)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 2 / 3)
14 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 10 / 15 / 15 / 20 / 20 / 25 / 25 / 30 / 40)
5 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s vnitřním šestihranem (velikosti 2 / 3 / 4 / 5 / 6)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2975000 1 32dílná sada 4006885297500

Box s bity, pro šrouby s křížovou drážkou (PH 1-3), 7-dílný
6 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Solid pro šrouby s křížovou drážkou (PH 1-3), včetně magnetického držáku bitů
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů žlutými kroužky
• Kvalitní box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
6 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 1 / 2 / 2 / 2 / 3)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2976000 1 7-dílná sada 4006885297609

Box s bity, pro šrouby s křížovou drážkou (PH 1-3), 7-dílný
6 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Solid pro šrouby s křížovou drážkou (PH 1-3), včetně magnetického držáku bitů
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů žlutými kroužky
• Kvalitní box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
6 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 1 / 2 / 2 / 2 / 3)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2977000 1 7-dílná sada 4006885297708



257

Bity a bity do šroubováku

Box s bity TORX® (T 10-25), 7-dílný
6 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Solid pro šrouby s hlavou TORX® (T 10-25), včetně magnetického držáku bitů
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení zelenými barevnými kroužky
• Kvalitní box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
6 bitů Solid, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 20 / 25 / 25)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2978000 1 7-dílná sada 4006885297807

Box bitů křížové (PH/PZ) / TORX® (T), 7-díl.
6 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Solid pro šrouby s křížovou drážkou (PH/PZ) a hlavou TORX® (T) v různých velikostech, včetně 
magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Kvalitní box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
1 bit Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 2)
1 bit Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 2)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 25)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2979000 1 7-dílná sada 4006885297906

Kazeta bitů ploché/křížové (PH/PZ)/TORX® (T), 17-díl.
16 bitů Solid v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 16 bitů Solid pro šrouby s křížovou drážkou (PH/PZ) a hlavou TORX® (T) v různých velikostech, včetně 
magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Kvalitní box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
3 bity Solid, 25 mm, pro vruty s rovnou drážkou (0,6 x 4,5 mm / 1 x 5,5 mm / 1,6 x 8 mm)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 2 / 3)
4 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 2 / 3)
5 bitů Solid, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10 / 20 / 25 / 30 / 40)
1 držák bitů s magnetem, 50 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8633000 1 17-dílná sada 4006885863309



258

Bity a bity do šroubováku

Bity
Diamantové bity

Diamantový bit, TORX® (T)
1 bit s diamantovým povlakem prodlužujícím trvanlivost

• 1 diamantový bit s povlakem z diamantových částic pro šrouby s hlavou TORX® (T)
• Zhouževnatěné jádro, torzní zóna zachycující zvláště vysoké utahovací momenty
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3) s nezaměnitelným označením zeleným kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Barevný kód pohonu bitu Zelený
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Sypaný diamanty

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1296000 1 TX 10 Torx® 25 mm 4006885129603

1297000 1 TX 15 Torx® 25 mm 4006885129702

1298000 1 TX 20 Torx® 25 mm 4006885129801

1299000 1 TX 25 Torx® 25 mm 4006885129900

Diamantový bit, pro šrouby s křížovou drážkou (PZ)
1 bit s diamantovým povlakem prodlužujícím trvanlivost

• 1 diamantový bit s povlakem z diamantových částic pro šrouby s drážkou Pozidriv® (PZ)
• zhouževnatěné jádro, torzní zóna zachycující zvláště vysoké točivé momenty
• šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3) s nezaměnitelným označením modrým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Pozidriv®
Barevný kód pohonu bitu Modrý
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Sypaný diamanty

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1302000 1 PZ 1 Pozidriv® 25 mm 4006885130203

1303000 1 PZ 2 Pozidriv® 25 mm 4006885130302

1304000 1 PZ 3 Pozidriv® 25 mm 4006885130401



259

Bity a bity do šroubováku

Diamantový bit, pro vruty s křížovou drážkou (PH)
1 bit s diamantovým povlakem prodlužujícím trvanlivost

• 1 diamantový bit s povlakem z diamantových částic pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH)
• Zhouževnatěné jádro, torzní zóna zachycující zvláště vysoké utahovací momenty
• Pohon ¼" šestihranem (stopka ISO 1173 - C 6,3) s nezaměnitelným označením žlutým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®
Barevný kód pohonu bitu Žlutý
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva Sypaný diamanty

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1305000 1 PH 1 Phillips® 25 mm 4006885130500

1306000 1 PH 2 Phillips® 25 mm 4006885130609

1307000 1 PH 3 Phillips® 25 mm 4006885130708

Bity
Sady diamantových bitů

Box s diamantovými bity, pro šrouby s křížovou drážkou (PH/PZ), 7-dílný
6 bitů s diamantovým povlakem pro dlouhou životnost, v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 diamantové bity pro náročné šroubování, v různých velikostech, pro vruty s křížovou drážkou (PH/PZ), 
včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky
• Kvalitní a praktický zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Technické údaje
Další specifikace výrobku s barevným označením podle profilu

Rozsah dodávky
3 diamantové bity pro náročné šroubování, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 3)
3 diamantové bity pro náročné šroubování, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 3)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2963000 1 7dílná 4006885296305



260

Bity a bity do šroubováku

Box s diamantovými bity, TORX® (T 10-30), 7-dílný
6 bitů s diamantovým povlakem pro dlouhou životnost, v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 diamantových bitů pro náročné šroubování, v různých velikostech, pro šrougby s hlavou TORX® (T 10 / 15 
/ 20 / 20 / 25 / 30), včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů zelenými barevnými kroužky
• Kvalitní a praktický zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Technické údaje
Další specifikace výrobku s barevným označením podle profilu

Rozsah dodávky
6 diamantových bitů pro náročné šroubování, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 20 / 25 / 
30)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2964000 1 7-dílná sada 4006885296404

Bity
Bity Torsion

Torzní bity TiN, pro vruty s křížovou drážkou (PH)
Torzní bity TiN v různých velikostech

• torzní bity TiN, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH)
• povrchová úprava a torzní zóna z nitridu titanu pro dlouhou životnost a vysoké točivé momenty
• šestihran ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3) a označení žlutým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®
Barevný kód pohonu bitu Žlutý
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva S povrchovou vrstvou TIN

Rozsah dodávky
Vždy 1 nebo 2 torzní bity TiN, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® ve velikostech PH 1, PH 2 nebo 
PH 3

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1322000 2 PH 1 Phillips® 25 mm 4006885132207

1323000 2 PH 2 Phillips® 25 mm 4006885132306

1324000 2 PH 3 Phillips® 25 mm 4006885132405



261

Bity a bity do šroubováku

Torzní bit TiN pro vruty s křížovou drážkou (PZ)
Torzní bity TiN v různých velikostech

• torzní bity TiN, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ)
• povrchová úprava a torzní zóna z nitridu titanu pro dlouhou životnost a vysoké točivé momenty
• šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3) s označením modrým kroužkem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Pozidriv®
Barevný kód pohonu bitu Modrý
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Povrchová vrstva S povrchovou vrstvou TIN

Rozsah dodávky
vždy 1 nebo 2 torzní bity TiN, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® ve velikostech PZ 1, PZ 2 nebo 
PZ 3

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1325000 2 PZ 1 Pozidriv® 25 mm 4006885132504

1326000 2 PZ 2 Pozidriv® 25 mm 4006885132603

1327000 2 PZ 3 Pozidriv® 25 mm 4006885132702

Bity
Sady bitů Torsion Solid

Box s bity FIX-GRIP, TORX® (T 10-40), 7dílný
6 bitů Solid FIX-GRIP pro vysoký utahovací moment, v různých velikostech, včetně držáku bitů

• 6 bitů Solid FIX-GRIP pro vysoký utahovací moment, pro vruty s hlavou TORX® (T10-40), včetně držáku bitů
• Pohon ¼" šestihranem (stopka ISO 1173 - C 6,3)
• Kvalitní a praktický zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Technické údaje
Velikost nástrčné hlavice šroubováku TX 10

TX 15
TX 20
TX 25
TX 30
TX 40

Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
6 bitů Solid FIX-GRIP, 25 mm, pro vruty s hlavou TORX® (T 10 / 15 / 20 / 25 / 30 / 40)
1 držák bitů s magnetem, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2965000 1 7dílný 4006885296503



262

Bity a bity do šroubováku

Bity
Sady bitů

Sada nástrčkových klíčů (vel. 7/8/10/13), 5-dílná
Pro vrtačky, akumulátorové a ruční šroubováky

• 4 nástrčkové klíče (vel. 7, 8, 10, 13) pro různé možnosti použití
• Adaptér s šestihranným profilem ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3), 50 mm, pro použití v akumulátorových 

šroubovácích a vrtačkách

Technické údaje
Velikost klíče SW 7

SW 8
SW 10
SW 13

Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnější šestihran
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
4 nástavce nástrčkového klíče, vel. 7, 8, 10, 13
1 adaptér 6 mm, 1/4", délka = 50 mm, s šestihrannou stopkou

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2413000 1 5-dílná 4006885241305

Bity
Sady bitů Impact

Box s bity Impact, TORX® (T 15-30), 7-dílný
6 speciálně vytvrzených bitů Impact pro vrtačky s příklepem v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Impact pro nejpevnější šroubové spoje a vrtačky s příklepem, pro šrouby hlavou TORX® (T 10 / 15 / 
20 / 20 / 25 / 30), včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů zelenými barevnými kroužky
• Kvalitní a praktický zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
6 bitů Impact, 25 mm, pro šrouby s hlavou TORX® (T 15 / 20 / 20 / 25 / 25 / 30)
1 držák bitů Impact, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2969000 1 7-dílná sada 4006885296909



263

Bity a bity do šroubováku

Box s bity Impact, pro šrouby s křížovou drážkou (PH/PZ 1-3), 7-dílný
6 speciálně vytvrzených bitů Impact pro vrtačky s příklepem v různých velikostech, vč. držáku bitů

• 6 bitů Impact pro nejpevnější šroubové spoje a vrtačky s příklepem, pro šrouby s hlavou Phillips® - a 
Pozidriv® různých velikostí, včetně magnetického držáku bitů

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3), nezaměnitelné označení bitů zelenými barevnými kroužky
• Kvalitní a praktický zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
3 bity Impact, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 1 / 2 / 3)
3 bity Impact, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 1 / 2 / 3)
1 držák bitů Impact, 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2974000 1 7-dílná sada 4006885297401

Vytahovače šroubů

Sada vytahovačů šroubů s poškozeným profilem hlavy, 2-dílná
2 bity se speciálním profilem SR 1 / SR 2

• 2 bity se speciálním profilem k povolování šroubů s poškozenou hlavou, různé typy a velikosti
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3), ocel S2
• Tvarově přesné hroty

Technické údaje
Směr otáčení Levý chod
Další specifikace výrobku velikost SR 1

velikost SR 2

Rozsah dodávky
1 bit SR 1 pro šrouby typu PH 1 / PZ 1 / T 10 / vnitřní šestihran 2,5 / 3 / rovná drážka 0,8 × 5,5
1 bit SR 2 pro šrouby typu PH 2 / PZ 2 / T 15 /20 / vnitřní šestihran 4

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2982000 1 2dílná sada 4006885298200



264

Bity a bity do šroubováku

Zvláště dlouhé bity

Bit šroubováku Solid, Phillips®

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 89 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1241000 1 PH 1 Phillips® 89 mm 4006885124103

1242000 1 PH 2 Phillips® 89 mm 4006885124202

Bit šroubováku Solid, Pozidriv®

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 89 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Pozidriv®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1244000 1 PZ 1 Pozidriv® 89 mm 4006885124400

1245000 1 PZ 2 Pozidriv® 89 mm 4006885124509

Bit šroubováku Solid, Torx®

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 89 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1247000 1 TX 10 Torx® 89 mm 4006885124707

1248000 1 TX 15 Torx® 89 mm 4006885124806

1249000 1 TX 20 Torx® 89 mm 4006885124905

1250000 1 TX 25 Torx® 89 mm 4006885125001



265

Bity a bity do šroubováku

Sada bitů pro šrouby TORX® s otvorem (vel. 7 / 8 / 9), 3dílná
3 bity Solid, 50 mm

• 3 bity Solid, 50 mm, pro bezpečnostní šrouby s hlavou TORX® s otvorem (vel. 7 / 8 / 9)
• šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3), ocel S2
• tvarově přesné hroty

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torx® s otvorem
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1260000 1 3dílná TX 7, TX 8, TX 9 Torx® s otvorem 50 mm 4006885126008

1261000 1 3dílná TX 10, TX 15, TX 20 Torx® s otvorem 50 mm 4006885126107

1262000 1 3dílná sada TX 25, TX 27, TX 30 Torx® s otvorem 50 mm 4006885126206

Sada bitů šroubováku Solid bezpečnostní, vnitřní šestihran s otvorem

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnitřní šestihran s otvorem
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1263000 1 3-dílná H 2,0 mm, H 2,5 mm, H 
3,0 mm

Vnitřní šestihran s ot-
vorem

50 mm 4006885126305

1264000 1 3-dílná H 4,0 mm, H 5,0 mm, H 
6,0 mm

Vnitřní šestihran s ot-
vorem

50 mm 4006885126404

Sada bitů šroubováku Solid bezpečnostní, Spanner

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Upínač
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1265000 1 3-dílná 4, 6, 8 Upínač 50 mm 4006885126503



266

Bity a bity do šroubováku

Sada bitů šroubováku Solid bezpečnostní, vnitřní čtyřhran

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnitřní čtyřhran
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1266000 1 3-dílná 1, 2, 3 Vnitřní čtyřhran 50 mm 4006885126602

Sada bitů šroubováku Solid bezpečnostní, Torq

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Torq
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1267000 1 3-dílná 6, 8, 10 Torq 50 mm 4006885126701

Sada bitů šroubováku Solid bezpečnostní, Tri-Wing

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Tri-Wing
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1268000 1 3-dílná 1, 2, 3 Tri-Wing 50 mm 4006885126800



267

Bity a bity do šroubováku

Nástrčkové klíče

Nástrčkový klíč „Professional“
Pro nejnáročnější šroubové spoje

• Profesionální kvalita pro nejnáročnější šroubové spoje a dlouhou životnost
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3) pro použití v akumulátorových šroubovácích a vrtačkách
• kvalitní vnitřní magnet pro bezpečně držení šroubu nebo matice

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnější šestihran
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Směr otáčení Pravý a levý chod
Materiály CV

Číslo zboží Obsah Velikost klíče Typ nástrčné hlavice šroubováku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

1375000 1 SW 6 Vnější šestihran 50 mm 4006885137509

1376000 1 SW 7 Vnější šestihran 50 mm 4006885137608

1378000 1 SW 8 Vnější šestihran 50 mm 4006885137806

1379000 1 SW 10 Vnější šestihran 50 mm 4006885137905

1380000 1 SW 12 Vnější šestihran 50 mm 4006885138001

1383000 1 SW 13 Vnější šestihran 50 mm 4006885138308

Nástrčkové klíče Impact
Pro nejnáročnější šroubové spoje pomocí nárazových šroubováků

• Speciálně tvrzené profesionální bity s šestihranným profilem ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3) pro nárazové 
šroubováky

• Nezaměnitelné označení bitů barevnými kroužky, kvalitní vnitřní magnet
• Chrom molybdenová ocel pro nejnáročnější šroubové spoje a dlouhou životnost

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnější šestihran
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Směr otáčení Pravý a levý chod
Materiály chrom molybdenová ocel

Číslo zboží Obsah Velikost klíče Typ nástrčné hlavice šroubo-
váku

Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

1391000 1 SW 8 Vnější šestihran 50 mm 4006885139107

1392000 1 SW 10 Vnější šestihran 50 mm 4006885139206

1395000 1 SW 13 Vnější šestihran 50 mm 4006885139503

1396000 1 SW 7,94 (5/16") Vnější šestihran 50 mm 4006885139602



268

Bity a bity do šroubováku

Adaptér pro nástrčkové klíče
Pro bezpečná spojení

• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3), kulový držák
• Různá uložení
• z oceli S2 pro dlouhou životnost

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Připojovací velikost nástrčného klíče Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

1579000 1 6 mm (1/4") 50 mm 4006885157903

2415000 1 10 mm (3/8") 65 mm 4006885241503

2414000 1 13 mm (1/2") 72 mm 4006885241404

Sada nástrčkových klíčů (vel. 7/8/10/13), 5-dílná
Pro vrtačky, akumulátorové a ruční šroubováky

• 4 nástrčkové klíče (vel. 7, 8, 10, 13) pro různé možnosti použití
• Adaptér s šestihranným profilem ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3), 50 mm, pro použití v akumulátorových 

šroubovácích a vrtačkách

Technické údaje
Velikost klíče SW 7

SW 8
SW 10
SW 13

Typ nástrčné hlavice šroubováku Vnější šestihran
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
4 nástavce nástrčkového klíče, vel. 7, 8, 10, 13
1 adaptér 6 mm, 1/4", délka = 50 mm, s šestihrannou stopkou

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2413000 1 5-dílná 4006885241305



269

Bity a bity do šroubováku

Držáky bitů

Držák bitů s omezovačem hloubky vrtání
K hloubkově omezeným pracím s nejrůznějšími nástroji

• vhodný pro akumulátorové přístroje a vrtačky
• pro všechny nástroje s šestihrannou stopkou 1/4″
• silný permanentní magnet a přídavný závrtný šroub k upevnění použitých nástrojů

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Další specifikace výrobku s magnetem a fixačním šroubem

Doplňky výrobku
2546000, 2547000, 2548000, 2576000, 2577000, 2578000, 2582000, 2584000, 2580000, 2581000, 
2583000, 4370000, 4371000, 4372000, 4373000, 4374000, 4375000, 4382000, 4383000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

1539000 1 60 mm 4006885153905

Magnetický držák bitů
Standardní držák bitů

• Magnet pro snadné vkládání a bezpečné držení bitu
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3) pro bezpečné uložení ve sklíčidle
• Šestihranné uchycení ¼" pro rychlou výměnu nástroje

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem

Doplňky výrobku
2546000, 2547000, 2548000, 2576000, 2577000, 2578000, 2582000, 2584000, 2580000, 2581000, 
2583000, 4370000, 4371000, 4372000, 4373000, 4374000, 4375000, 4382000, 4383000, 4390000, 
4686000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

1577000 1 50 mm 4006885157705

2426000 1 60 mm 4006885242609



270

Bity a bity do šroubováku

Držák bitů s omezovačem hloubky a kruhovým magnetem
Pro pohodlnou práci s omezením hloubky

• Držák bitů s omezovačem hloubky, magnetickým uchycením pro bity a kruhovým magnetem pro šroub
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3), šestihranné uchycení ¼"
• Profilovaný povrch rukojeti

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a omezovačem hloubky s kruhovým magnetem

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2411000 1 60 mm 4006885241107

Držák pro rychlou výměnu
Pro akumulátorové šroubováky a vrtačky

• Magnetické uchycení pro bity a profilovaná rukojeť
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3)
• Rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a hlavičkou pro rychlou výměnu bitů

Doplňky výrobku
2546000, 2547000, 2548000, 2576000, 2577000, 2578000, 2582000, 2584000, 2580000, 2581000, 
2583000, 4370000, 4371000, 4372000, 4373000, 4374000, 4375000, 4382000, 4383000, 4390000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2421000 1 52 mm 4006885242104

Držák bitů s nastavením hloubky šroubování
Pro práci s omezením hloubky

• Držák bitů s nastavením hloubky šroubování, magnetickým uchycením pro bity a profilovanou rukojetí
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3) pro bezpečné uložení ve sklíčidle
• Šestihranné uchycení ¼" pro rychlou výměnu nástroje

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a hloubkovým dorazem

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2425000 1 72 mm 4006885242500



271

Bity a bity do šroubováku

Držák bitů SDS-plus®
Standardní provedení pro vrtací kladiva s uchycením SDS-plus®

• Šestihranné ¼" uchycení, uchycení SDS-plus® pro použití ve vrtacích kladivech
• Magnet pro bezpečné držení bitu a snadné vkládání
• Rozpěrný kroužek drží bit bezpečně i při zpříčení šroubu

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Stopka SDS-plus
Další specifikace výrobku s magnetem a rozpěrným kroužkem

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2429000 1 80 mm 4006885242906

Držák bitů se zvlášť dlouhou stopkou
Pro hluboko uložené šrouby ve stísněných prostorech

• Zvlášť dlouhá stopka k dosažení šroubů na těžko přístupných místech
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - E 6,3) pro bezpečné uložení ve sklíčidle
• magnetické uchycení pro bity, silný prstencový magnet pro držení šroubu

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a kruhovým magnetem

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2983000 1 150 mm 4006885298309

2981000 1 250 mm 4006885298101

2984000 1 300 mm 4006885298408

2985000 1 450 mm 4006885298507



272

Bity a bity do šroubováku

Startovací sada Flipbit, 5-dílná
Řešení s dvojitým výměnným držákem pro vrtání, zahlubování a sešroubování

• oboustranně osaditelný dvojitý výměnný držák vhodný pro nástroje s šestihrannou stopkou ¼″
• vhodné trojhranné upnutí pro dvojitý výměnný držák k zaaretování ve sklíčidle
• včetně předvrtáku se záhlubníkem a bitu Torx 25 k realizaci projektů ze dřeva a stavby teras

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo

Rozsah dodávky
1 uchycení pro dvojitý výměnný držák, s trojhrannou stopkou
1 dvojitý výměnný držák
1 předvrták se záhlubníkem, WS, Ø 3,2-12 mm
1 bit Torx TX 25
1 imbusový klíč vel. 2

Příslušenství
3083000, 3084000, 3085000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3082000 1 4-dílná 4006885308206

Sada příslušenství Flipbit k vrtání a sešroubování, 9-dílná
Sada nástrojů k osazení dvojitého výměnného držáku

• 9-dílná sada nástrojů s šestihrannou stopkou 1/4″ k osazení stávajícího systému Flipbit
• včetně 3 vrtáků do kovu pro Ø 2, 3 a 4 mm k vrtání do kovu, dřeva a plastu
• vždy po 1 bitu PH 1, PH 2, PZ 1, PZ 2, TX 15, TX 20 k sešroubování

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
3 vrtáky do kovu, Ø 2, 3, 4 mm, krátké
2 bity Phillips PH 1, 2
2 bity, Pozidriv PZ 1, 2
2 bity Torx TX 15-20

Příslušenství k
3082000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3083000 1 9-dílná 4006885308305



273

Bity a bity do šroubováku

Dvojitý výměnný držák pro sadu Flipbit
2 přídavné dvojité výměnné držáky

• 2 oboustranně osaditelné dvojité výměnné držáky k rozšíření sady Flipbit
• šestihranné uchycení ¼″ na obou stranách k osazení dvěma nástroji
• kruhový magnet k rychlému vložení bitů a fixační šroub k upevnění vrtáků a záhlubníků

Příslušenství k
3082000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3084000 2 4006885308404

Sada příslušenství Flipbit pro dřevo, 7-dílná
Sada nástrojů k osazení dvojitého výměnného držáku

• 7-dílná sada nástrojů se stopkou s vnitřním šestihranem ¼″ k osazení stávajícího systému Flipbit
• včetně předvrtáku se záhlubníkem k předvrtání a zahlubování do dřeva
• vždy po 1 bitu PH 1, PH 2, PZ 1, PZ 2, TX 15, TX 20 k sešroubování

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
1 předvrták se záhlubníkem, WS, Ø 3,2-12 mm
2 bity Phillips PH 1, 2
2 bity, Pozidriv PZ 1, 2
2 bity Torx TX 15-20

Příslušenství k
3082000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3085000 1 7-dílná 4006885308503



274

Bity a bity do šroubováku

Sada Flipbit Vše v jednom, 17-dílná
Řešení s dvojitým výměnným držákem pro velké množství dvoufázových prací

• oboustranně osaditelný dvojitý výměnný držák vhodný pro nástroje s šestihrannou stopkou ¼″
• vhodné trojhranné upnutí pro dvojitý výměnný držák k zaaretování ve sklíčidle
• včetně výměnného nástroje na různé aplikace ve dřevě, kovu a plastu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
1 uchycení pro dvojitý výměnný držák, s trojhrannou stopkou
2 dvojité výměnné držáky
3 vrtáky do kovu, Ø 2, 3, 4 mm, krátké
2 bity Phillips PH 1, 2
2 bity, Pozidriv PZ 1, 2
3 bity Torx TX 15, 20, 25
1 předvrták se záhlubníkem, WS, Ø 3,2-12 mm
1 záhlubník, WS, Ø 12 mm
1 bit na závěsové šrouby
1 šestihranný klíč vel. 2

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3086000 1 16-dílná 4006885308602

Šroubovací nástavce

Šroubovací nástavec pro vnitřní výstavbu
K přišroubování sádrokartonu s omezením hloubky

• s omezovačem hloubky pro nastavitelnou hloubku šroubu, k zašroubování sádrokartonu se správnou 
hloubkou zapuštění

• magnet přidržuje šroub na bitu
• plastový kryt umožňuje volný průhled na pracovní plochu s bitem a šroubem

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a hloubkovým dorazem

Rozsah dodávky
1 šroubovací nástavec pro vnitřní výstavbu
1 bit Phillips® PH 2

Příslušenství
4053000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

4055000 1 65 mm 4006885405509



275

Bity a bity do šroubováku

Magnetický držák bitů
Ke spojování terasových prken sešroubováním s omezením hloubky vrtání

• přenastavitelný hloubkový doraz s volným výhledem na pracovní oblast
• magnet přidržuje šroub na bitu
• včetně bitu Torx z ušlechtilé oceli na nerezové hlavy šroubů

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a hloubkovým dorazem

Rozsah dodávky
1 magnetický držák bitů
1 bit z ušlechtilé oceli, TORX® TX 25

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6961000 1 4006885696105





Brusné prostředky – přehled sortimentu

Náš sortiment zahrnuje 
vhodné výrobky nejen pro 
všechny běžné typy nářadí, 
ale i pro všechny výrobce a 
rozličné účely použití.

Příslušenství

Vlastnosti sortimentu:
 

  Výrobky ve všech běžných 
tvarech, rozměrech a  
vzorech děr

  K obrábění mnoha různých 
materiálů: barva / lak, kov, 
dřevo, sádrokarton

Excentrické brusky Vrtačky Pásové brusky Vibrační brusky

Delta brusky Úhlové brusky Brusky na stěny a stropy

Brusné válce Čisticí kotouče FixoflexLamelové brusné talíře Vějířové brusky



278

Brusný papír a brusné kotouče

Excentrické brusky
na barvu a lak

Samodržné brusné kotouče na barvy/laky, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barvy/laky
Omezeně vhodný dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Počet otvorů 8
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku speciální povrchová úprava
děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1150000 5 40 4006885115002

1150100 25 40 4006885115019

1156100 1 25-dílná 40, 80, 120 4006885115613

1151000 5 60 4006885115101

1152000 5 80 4006885115200

1152100 25 80 4006885115217

1153000 5 120 4006885115309

1153100 25 120 4006885115316

1157000 5 180 4006885115705



279

Brusný papír a brusné kotouče

Excentrické brusky
na sádrokarton

Sada samodržných mřížkových pláten na sádrokarton, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Vysoce kvalitní brusné těleso

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

8464000 1 5-dílná 80, 120, 220 4006885846401

Excentrické brusky
na dřevo a kov

Samodržné brusné kotouče na dřevo/kovy, Ø 150  mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov

Technické údaje
Pracovní průměr 150 mm
Počet otvorů 6
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1838000 1 12-dílná 60, 120, 240 4006885183803



280

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné kotouče na dřevo/kovy, Ø 150 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky, plast

Technické údaje
Pracovní průměr 150 mm
Počet otvorů 14
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1840000 5 40 4006885184008

1842000 5 80 4006885184206

1843000 5 120 4006885184305

Samodržné brusné kotouče na dřevo/kovy, Ø 115 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný plast, barvy/laky

Technické údaje
Pracovní průměr 115 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

2269000 5 40 4006885226906

2269100 25 40 4006885226913

2270000 5 60 4006885227002

2270100 25 60 4006885227019

2271000 5 80 4006885227101

2271100 25 80 4006885227118

2267100 1 25-dílná 80, 120, 240 4006885226715

2272000 5 120 4006885227200



281

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné kotouče na dřevo/kovy, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný plast, barvy/laky

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

3180000 5 24 4006885318007

2069000 5 40 4006885206908

2069100 25 40 4006885206915

2250000 5 60 4006885225008

2250100 25 60 4006885006232

2259100 1 25-dílná 80, 120, 240 4006885225916

2070000 5 80 4006885207004

2070100 25 80 4006885006225

2251000 5 120 4006885225107

2251100 25 120 4006885006966

2252000 5 180 4006885225206

2253000 5 240 4006885225305

2072000 5 400 4006885207202

Sada samodržných brusných kotoučů na dřevo/kovy, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný Plast, barvy/laky

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

8401000 1 15-dílná 60, 80, 120 4006885840102



282

Brusný papír a brusné kotouče

Sada samodržných brusných kotoučů na dřevo/kovy, Ø 150 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky, Plast

Technické údaje
Pracovní průměr 150 mm
Počet otvorů 14
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

8404000 1 10-dílná 60, 80, 120 4006885840409

Excentrické brusky
na kov

Samodržné brusné kotouče na kovy/laky, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný lak, kov
Omezeně vhodný plast

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Počet otvorů 8
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

3191000 5 280 4006885319103

3192000 5 400 4006885319202



283

Brusný papír a brusné kotouče

Excentrické brusky
Samodržné brusné talíře

Samodržný brusný talíř pro excentrické brusky, Ø 125 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku Děrovaný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2227000 1 4006885222700

Samodržný brusný talíř pro excentrické brusky

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku tvrdé provedení, děrovaný

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2258000 1 4006885225800

Pásové brusky

Textilní brusné pásy 40 x 303 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 40 x 303 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1715000 3 60 4006885171503

1717000 3 80 4006885171701

1719000 3 120 4006885171909



284

Brusný papír a brusné kotouče

Textilní brusné pásy 13 x 457 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 13 x 457 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1724000 3 40 4006885172401

1869000 1 3-dílná 40, 80, 120 4006885186903

1725000 3 80 4006885172500

1726000 3 120 4006885172609

Textilní brusné pásy 100 x 610 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 100 x 610 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1861000 3 40 4006885186101

3117000 3 60 4006885311701

1862000 3 80 4006885186200

1863000 3 120 4006885186309

1864000 3 180 4006885186408

Textilní brusné pásy 76 x 457 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 76 x 457 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1890000 3 40 4006885189003

1890100 1 9-dílná 40, 80, 120 4006885189010

3111000 6 40 4006885311107

3112000 6 60 4006885311206



285

Brusný papír a brusné kotouče

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1892000 3 60 4006885189201

1894000 3 80 4006885189409

3113000 6 80 4006885311305

3114000 6 120 4006885311404

1896000 3 120 4006885189607

1897000 3 180 4006885189706

Textilní brusné pásy 65 x 410 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 65 x 410 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1899100 1 9-dílná 40, 80, 120 4006885189911

1900000 3 40 4006885190009

1902000 3 60 4006885190207

1904000 3 80 4006885190405

1906000 3 120 4006885190603

Textilní brusné pásy 75 x 510 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 75 x 510 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1908000 3 40 4006885190801

1912000 3 80 4006885191204

1914000 3 120 4006885191402



286

Brusný papír a brusné kotouče

Textilní brusné pásy 75 x 533 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 75 x 533 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1919000 3 24 4006885191907

1916000 3 40 4006885191600

1916100 1 9-dílná 40, 80, 120 4006885191617

3101000 6 40 4006885310100

3102000 6 60 4006885310209

1918000 3 60 4006885191808

1920000 3 80 4006885192003

3103000 6 80 4006885310308

3104000 6 120 4006885310407

1922000 3 120 4006885192201

1923000 3 180 4006885192300

Textilní brusné pásy 100 x 560 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 100 x 560 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1932000 3 40 4006885193208

1933100 1 9-dílná 40, 80, 120 4006885193314

1934000 3 60 4006885193406

1936000 3 80 4006885193604

1938000 3 120 4006885193802



287

Brusný papír a brusné kotouče

Textilní brusné pásy 60 x 400 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 60 x 400 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1950000 3 40 4006885195004

1954000 3 80 4006885195400

1956000 3 120 4006885195608

Textilní brusné pásy 100 x 690 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 100 x 690 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

3122000 3 40 4006885312203

3124000 3 80 4006885312401

3125000 3 120 4006885312500

Sada textilních brusných pásů, 76 x 457 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 76 x 457 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

8415000 1 5-dílná 40, 80, 120 4006885841505



288

Brusný papír a brusné kotouče

Sada textilních brusných pásů, 75 x 533 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barvy/laky

Technické údaje
Rozměry brusného pásu 75 x 533 mm
Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Bavlněná tkanina

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

8417000 1 5-dílná 40, 80, 120 4006885841703

Vibrační brusky
na barvu a lak

Samodržné brusné pásy na barvy/laky, 93 x 185 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barvy/laky
Omezeně vhodný dřevo

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 185 x 1 mm
Počet otvorů 8
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku speciální povrchová úprava
děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

1120000 10 40 93 mm 185 mm 1 mm 4006885112001

1122000 10 80 93 mm 185 mm 1 mm 4006885112209

1123000 10 120 93 mm 185 mm 1 mm 4006885112308

1124000 10 180 93 mm 185 mm 1 mm 4006885112407



289

Brusný papír a brusné kotouče

Vibrační brusky
na sádrokarton

Mřížkové plátno na sádrokarton, 115 x 280 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 115 x 280 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Mřížkové plátno

Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Vysoce kvalitní brusné těleso

Příslušenství k
4056000, 8722000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

8406600 1 4-dílná 120, 220 115 mm 280 mm 1 mm 4006885840669

1996000 2 120 115 mm 280 mm 1 mm 4006885199606

1988000 2 220 115 mm 280 mm 1 mm 4006885198807

Mřížkové plátno na sádrokarton, 93 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 230 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Mřížkové plátno

Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Vysoce kvalitní brusné těleso

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

1997000 2 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885199705

1987000 2 220 93 mm 230 mm 1 mm 4006885198708



290

Brusný papír a brusné kotouče

Sada samodržných mřížkových pláten na sádrokarton, 115 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 115 x 230 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Mřížkové plátno

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

8467000 1 5-dílná 80, 120, 220 115 mm 230 mm 1 mm 4006885846708

Sada samodržných mřížkových pláten na sádrokarton, 93 x 190 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 190 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Mřížkové plátno

Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Vysoce kvalitní brusné těleso

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

8468000 1 5-dílná 80, 120, 220 93 mm 190 mm 1 mm 4006885846807



291

Brusný papír a brusné kotouče

Vibrační brusky
na dřevo a kov

Sada samodržných brusných pásů na dřevo/kovy, 100 x 115 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 100 x 115 x 1 mm
Počet otvorů 6
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1761000 1 10-dílná 60, 120, 240 100 mm 115 mm 1 mm 4006885176102

Samodržné brusné pásy na dřevo/kovy, 93 x 185 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 185 x 1 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1762000 1 10-dílná 40, 80, 120 93 mm 185 mm 1 mm 4006885176201

1766000 10 40 93 mm 185 mm 1 mm 4006885176607

1749000 10 60 93 mm 185 mm 1 mm 4006885174900

1767000 10 80 93 mm 185 mm 1 mm 4006885176706

1768000 10 120 93 mm 185 mm 1 mm 4006885176805

5801000 10 180 93 mm 185 mm 1 mm 4006885580107

5803000 10 240 93 mm 185 mm 1 mm 4006885580305



292

Brusný papír a brusné kotouče

Brusné pásy na dřevo/kovy, 93 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 230 x 1 mm
Počet otvorů 8
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund
Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1959100 1 25-dílná 40, 80, 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885195912

1961000 5 40 93 mm 230 mm 1 mm 4006885196100

1962000 5 80 93 mm 230 mm 1 mm 4006885196209

1963000 5 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885196308

1966000 5 180 93 mm 230 mm 1 mm 4006885196605

Brusné pásy na dřevo/kovy, 93 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 230 x 1 mm
Počet otvorů 8
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund
Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1969100 1 25-dílná 40, 80, 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885196919

1971000 5 40 93 mm 230 mm 1 mm 4006885197107

1972000 5 80 93 mm 230 mm 1 mm 4006885197206

1973000 5 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885197305

1968000 5 180 93 mm 230 mm 1 mm 4006885196803



293

Brusný papír a brusné kotouče

Brusné pásy na dřevo/kovy, 115 x 280 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 115 x 280 x 1 mm
Počet otvorů 14
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund
Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1981000 5 40 115 mm 280 mm 1 mm 4006885198104

1986200 1 25-dílná 40, 80, 120 115 mm 280 mm 1 mm 4006885198623

1982000 5 80 115 mm 280 mm 1 mm 4006885198203

1983000 5 120 115 mm 280 mm 1 mm 4006885198302

Samodržné brusné pásy na dřevo/kovy, 93 x 190 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 190 x 1 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1992000 5 40 93 mm 190 mm 1 mm 4006885199200

1998000 1 10-dílná 60, 120, 240 93 mm 190 mm 1 mm 4006885199804

1993000 5 80 93 mm 190 mm 1 mm 4006885199309

1994000 5 120 93 mm 190 mm 1 mm 4006885199408



294

Brusný papír a brusné kotouče

Sada brusných pásů na dřevo/kovy, 93 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 230 x 1 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund

Příslušenství k
2877000, 2891000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

2049000 1 50-dílná 40, 80, 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885204904

8410000 1 30-dílná 40, 80, 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885841000

Brusné pásy na dřevo/kovy, 93 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 230 x 1 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund

Příslušenství k
2877000, 2891000

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2052000 8 40 93 mm 230 mm 1 mm 4006885205208

2053000 8 80 93 mm 230 mm 1 mm 4006885205307

2054000 8 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885205406

2048000 8 180 93 mm 230 mm 1 mm 4006885204805



295

Brusný papír a brusné kotouče

Brusné pásy na dřevo/kovy, 115 x 280 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 115 x 280 x 1 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2056000 8 40 115 mm 280 mm 1 mm 4006885205604

2057000 8 80 115 mm 280 mm 1 mm 4006885205703

2058000 8 120 115 mm 280 mm 1 mm 4006885205802

Sada brusných pásů na dřevo/kovy, 115 x 280 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 115 x 280 x 1 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

2059000 1 50-dílná 40, 80, 120 115 mm 280 mm 1 mm 4006885205901

8411000 1 30-dílná 40, 80, 120 115 mm 280 mm 1 mm 4006885841109



296

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné pásy na dřevo/kovy, 115 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 115 x 230 x 1 mm
Počet otvorů 14
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1990000 1 5-dílná 40, 80, 120 115 mm 230 mm 1 mm 4006885199002

3182000 5 40 115 mm 230 mm 1 mm 4006885318205

3184000 5 80 115 mm 230 mm 1 mm 4006885318403

3185000 5 120 115 mm 230 mm 1 mm 4006885318502

Brusné pásy na dřevo/kovy, 93 x 230 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 230 x 1 mm
Počet otvorů 8
Materiál brusného prostředku Korund
Další specifikace výrobku děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

8409000 1 15-dílná 40, 80, 120 93 mm 230 mm 1 mm 4006885840904



297

Brusný papír a brusné kotouče

Delta brusky
na barvu a lak

Samodržné brusné papíry, 2-dílné, na barvy/laky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barvy/laky
Omezeně vhodný dřevo

Technické údaje
Počet otvorů 11
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku speciální povrchová úprava
děrované k odsávání prachu

Rozsah dodávky
1 trojúhelníkový brusný list rozměr přes hrany 95 mm
1 základní brusný list

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

1125000 10 40 4006885112506

1189000 1 15-dílná 40, 80, 120 4006885118904

1127000 10 80 4006885112704

1128000 10 120 4006885112803

Samodržné brusné papíry na barvy/laky, 95 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barvy/laky
Omezeně vhodný dřevo

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 90 x 95 x 1 mm
Počet otvorů 6
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku speciální povrchová úprava
děrované k odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

1160000 5 40 90 mm 95 mm 1 mm 4006885116009

1161000 5 60 90 mm 95 mm 1 mm 4006885116108

1162000 5 80 90 mm 95 mm 1 mm 4006885116207

1163000 5 120 90 mm 95 mm 1 mm 4006885116306

1167000 5 180 90 mm 95 mm 1 mm 4006885116702



298

Brusný papír a brusné kotouče

Delta brusky
na sádrokarton

Samodržná mřížková plátna na sádrokarton, 290 x 250 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo, barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 290 x 250 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 290 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Vysoce kvalitní brusné těleso

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

3162000 3 120 290 mm 250 mm 1 mm 4006885316201

Sada samodržných mřížkových pláten na sádrokarton, 95 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 95 x 90 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Mřížkové plátno

Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Vysoce kvalitní brusné těleso

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

8469000 1 5-dílná 80, 120, 220 95 mm 90 mm 1 mm 4006885846906



299

Brusný papír a brusné kotouče

Delta brusky
na dřevo a kov

Sada samodržných brusných papírů na dřevo/kovy, 107 x 175 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, Plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 107 x 175 x 1 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1755000 1 10-dílná 80, 120, 240 107 mm 175 mm 1 mm 4006885175501

Samodržné brusné papíry na dřevo/kovy, 96 x 136 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 96 x 136 x 1 mm
Počet otvorů 4
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1756000 1 10-dílná 80, 120, 240 96 mm 136 mm 1 mm 4006885175600

1757000 10 80 96 mm 136 mm 1 mm 4006885175709

1763000 10 120 96 mm 136 mm 1 mm 4006885176300

1764000 10 240 96 mm 136 mm 1 mm 4006885176409



300

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné papíry na dřevo/kovy, 105 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 105 x 100 x 1 mm
Počet otvorů 6
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 105 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1780000 5 40 105 mm 100 mm 1 mm 4006885178007

1787000 1 20-dílná 60, 120, 240 105 mm 100 mm 1 mm 4006885178700

1782000 5 80 105 mm 100 mm 1 mm 4006885178205

1783000 5 120 105 mm 100 mm 1 mm 4006885178304

Samodržné brusné papíry na dřevo/kovy, 107 x 142 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 107 x 142 x 1 mm
Počet otvorů 8
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Rozsah dodávky
6 samodržných brusných papírů
18 samodržných brusných špiček

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1790000 6 40 107 mm 142 mm 1 mm 4006885179004

1791000 6 60 107 mm 142 mm 1 mm 4006885179103

1792000 6 80 107 mm 142 mm 1 mm 4006885179202

1760000 1 6-dílná 80, 120, 240 107 mm 142 mm 1 mm 4006885176003

1793000 6 120 107 mm 142 mm 1 mm 4006885179301

1794000 6 180 107 mm 142 mm 1 mm 4006885179400



301

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné papíry na dřevo/kovy, 95 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 90 x 95 x 1 mm
Počet otvorů 6
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

1866000 1 20-dílná 40, 60, 80, 120, 
180

90 mm 95 mm 1 mm 4006885186606

1850000 5 40 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185005

1850100 25 40 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185012

1851000 5 60 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185104

1851100 25 60 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185111

1857000 1 20-dílná 60, 120, 240 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185708

1865100 1 25-dílná 60, 80, 120 90 mm 95 mm 1 mm 4006885186514

1852000 5 80 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185203

1852100 25 80 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185210

1853000 5 120 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185302

1853100 25 120 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185319

1826000 5 180 90 mm 95 mm 1 mm 4006885182608

1854000 5 240 90 mm 95 mm 1 mm 4006885185401

Samodržné brusné papíry na dřevo/kovy, 98 x 139 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 98 x 139 x 1 mm
Počet otvorů 6
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

3136000 6 40 98 mm 139 mm 1 mm 4006885313606

3137000 6 80 98 mm 139 mm 1 mm 4006885313705



302

Brusný papír a brusné kotouče

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

3138000 6 120 98 mm 139 mm 1 mm 4006885313804

3139000 6 180 98 mm 139 mm 1 mm 4006885313903

Samodržné brusné papíry 2-dílné, na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, plast

Technické údaje
Počet otvorů 11
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Rozsah dodávky
1 trojúhelníkový brusný list rozměr přes hrany 95 mm
1 základní brusný list

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

3118000 1 15-dílná 40, 80, 120 4006885311800

1811000 10 40 4006885181106

1812000 10 60 4006885181205

1813000 10 80 4006885181304

1814000 10 120 4006885181403

5619000 10 180 4006885561908

5620000 10 240 4006885562004

Sada samodržných brusných papírů na dřevo/kovy, 95 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva, Plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 90 x 95 x 1 mm
Počet otvorů 6
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Další specifikace výrobku děrované pro odsávání prachu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

8403000 1 15-dílná 60, 80, 120 90 mm 95 mm 1 mm 4006885840300



303

Brusný papír a brusné kotouče

Delta brusky
Samodržné brusné desky

Samodržná brusná deska pro delta brusky Bosch

Technické údaje
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku tvrdé provedení, děrované
s upínáním na suchý zip
pro Bosch PDA 180, 180E, 240E, GDA 280 E

Číslo zboží Obsah EAN-Code

1830000 1 4006885183001

Vrtačka
Brusné kotouče

Brusné kotouče na dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiál brusného prostředku Korund
Další specifikace výrobku s hvězdicovým otvorem

Příslušenství k
2020000

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

2001000 10 40 4006885200104

2002000 10 80 4006885200203

2003000 10 120 4006885200302



304

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné kotouče fixoflex, na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barva, kov
Omezeně vhodný plech, nerez (Inox), karoserie

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 2285000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

2241100 5 40 4006885224117

2260000 1 12-dílná 40, 80, 240 4006885226005

2213100 5 60 4006885000339

2216000 1 5-dílná 60, 80, 240 4006885221604

2214100 5 80 4006885000346

2242100 5 120 4006885224216

2243100 5 180 4006885224315

2215100 5 240 4006885000353

Samodržné brusné kotouče fixoflex, na dřevo/barvy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barva, kámen
Omezeně vhodný plast

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 2285000

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

2225000 5 24 4006885222502



305

Brusný papír a brusné kotouče

Sada samodržných brusných kotoučů pro brusné talíře, Ø 178 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov

Technické údaje
Pracovní průměr 178 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost EAN-Code

4756000 1 2-dílná 40, 80 4006885475601

Samodržné brusné kotouče fixoflex, na kovy/laky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, barva, karoserie
Omezeně vhodný dřevo, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Příslušenství k
2211000, 2223000, 2285000

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

2218100 5 400 4006885221819

Samodržná brusná plsť fixoflex, na plech

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, plech, sádrokartonová deska
Omezeně vhodný plast

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Zrnitost 80
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Příslušenství k
2211000, 2223000, 2285000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2219000 1 4006885221901



306

Brusný papír a brusné kotouče

Vrtačka
Brusné talíře

Brusný talíř, Ø 125 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Průměr stopky 8 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
2001000, 2002000, 2003000, 2025000

Příslušenství k
2025000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2020000 1 4006885202009

Kombinovaná bruska fixoflex, Ø 125 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Průměr stopky 8 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
2208000, 2213100, 2214100, 2215100, 2216000, 2241100, 2242100, 2243100, 2260000, 2218100, 
2219000, 2224000, 2225000, 2249000, 3169000, 8464000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2211000 1 4006885221109



307

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržný brusný talíř, Ø 125 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Průměr stopky 8 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
2208000, 2213100, 2214100, 2215100, 2216000, 2241100, 2242100, 2243100, 2260000, 2218100, 
2219000, 2224000, 2225000, 2249000, 3169000, 8464000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2223000 1 4006885222304

Vrtačka
Vějířové brusky

Vějířový mop

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, barva, dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Podle normy EN 13743

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Výška brusného tělesa Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

2032000 1 50 mm 25 mm 150 3.000 ot./min 4006885203204



308

Brusný papír a brusné kotouče

Vějířová bruska

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, barva

Technické údaje
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod
Podle normy EN 13743

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Výška brusného tělesa Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

2037000 1 20 mm 20 mm 120 3.000 ot./min 4006885203709

2036000 1 50 mm 20 mm 80 3.000 ot./min 4006885203600

2035000 1 60 mm 40 mm 150 3.000 ot./min 4006885203501

2033000 1 80 mm 30 mm 60 3.000 ot./min 4006885203303

2034000 1 80 mm 40 mm 80 3.000 ot./min 4006885203402

Vrtačka
Brusné válce

Brusný váleček, Ø 45 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast

Technické údaje
Průměr výrobku 45 mm
Výška brusného tělesa 30 mm
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 brusné těleso
1 brusný pás, zrnitost 80
1 brusný pás, zrnitost 150

Příslušenství
2039000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2038000 1 4006885203808



309

Brusný papír a brusné kotouče

3dílná sada brusných pásů na brusný váleček

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast

Technické údaje
Zrnitost 50

80
150

Rychlost otáčení max. 3.500 ot./min

Příslušenství k
2038000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

2039000 1 3dílná 45 mm 4006885203907

Brusný válec, Ø 75 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast

Technické údaje
Průměr výrobku 75 mm
Výška brusného tělesa 80 mm
Průměr stopky 8 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
2246000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2245000 1 4006885224506

Sada brusných pásů, 2-dílná, pro brusný válec

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast

Technické údaje
Zrnitost 80

150

Příslušenství k
2245000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

2246000 1 2-dílná 75 mm 4006885224605



310

Brusný papír a brusné kotouče

Vrtačka
Čisticí kotouč

Univerzální čisticí kotouč na vrtačku, Ø 100 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kovy, dřevo, lak, kámen

Technické údaje
Výška brusného tělesa 13 mm
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 8.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

1674000 1 100 mm 4006885167407

Úhlové brusky
Brusné kotouče

Samodržné brusné kotouče na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Pracovní průměr 115 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Příslušenství k
2281000

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

2282100 5 40 4006885000360

2283100 5 80 4006885000377

2284100 5 180 4006885000384



311

Brusný papír a brusné kotouče

Fíbrové brusné kotouče na kov, Ø 115 mm
Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Průměr výrobku 115 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Podle normy EN 13743

Příslušenství k
2450000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

2460000 5 24 13.300 ot./min 4006885246003

2476000 1 20-dílná 24, 40, 60, 100 13.300 ot./min 4006885247604

2461000 5 40 13.300 ot./min 4006885246102

2462000 5 60 13.300 ot./min 4006885246201

2465000 5 100 13.300 ot./min 4006885246508

Fíbrové brusné kotouče na kov, Ø 125 mm
Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Podle normy EN 13743

Příslušenství k
2454000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

2466000 5 24 12.250 ot./min 4006885246607

2455000 1 20-dílná 24, 40, 60, 100 12.250 ot./min 4006885245501

2467000 5 40 12.250 ot./min 4006885246706

2468000 5 60 12.250 ot./min 4006885246805

2469000 5 100 12.250 ot./min 4006885246904

Fíbrové brusné kotouče na kov, Ø 180 mm
Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Průměr výrobku 180 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Podle normy EN 13743

Příslušenství k
2452000

Číslo zboží Obsah Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

2471000 5 40 8.500 ot./min 4006885247109

2472000 5 60 8.500 ot./min 4006885247208

2475000 5 100 8.500 ot./min 4006885247505



312

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné mřížkové plátno na sádrokarton

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Průměr výrobku 180 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku

Příslušenství k
5618000

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

5614000 5 80 4006885561403

5615000 5 120 4006885561502

5616000 5 220 4006885561601

Úhlové brusky
Lamelové brusné talíře

Lamelový brusný talíř na kov, zirkon-korund

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov
Omezeně vhodný karoserie, barva, dřevo

Technické údaje
Materiál brusného prostředku Zirkon-korund
Další specifikace výrobku talíř z polyesteru zesíleného skelným vláknem
Podle normy EN 13743
Montážní díra 22,23 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

2029000 1 115 mm 22,23 mm 40 13.300 ot./min 4006885202900

2029099 1 115 mm 22,23 mm 40 13.300 ot./min 4006885004726

2028000 1 115 mm 22,23 mm 60 13.300 ot./min 4006885202801

2028099 1 115 mm 22,23 mm 60 13.300 ot./min 4006885004719

2027000 1 115 mm 22,23 mm 80 13.300 ot./min 4006885202702

2027099 1 115 mm 22,23 mm 80 13.300 ot./min 4006885004702

2015000 1 125 mm 22,23 mm 40 12.200 ot./min 4006885201507

2016000 1 125 mm 22,23 mm 60 12.200 ot./min 4006885201606

2017000 1 125 mm 22,23 mm 80 12.200 ot./min 4006885201705



313

Brusný papír a brusné kotouče

Lamelový brusný talíř pro úhlovou brusku
Na hrubé broušení kovových povrchů

• velmi dlouhá životnost, mnohokrát delší životnost než u běžných lamelových brusných talířů
• uchycení 22,2 mm, vhodné pro všechny běžné úhlové brusky
• certifikace podle EN 13743

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocel, nerez

Technické údaje
Materiál brusného prostředku Zirkon-korund
Další specifikace výrobku talíř z polyesteru zesíleného skelným vláknem
Podle normy EN 13743
Montážní díra 22,23 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

5650000 1 115 mm 22,23 mm 40 13.300 ot./min 4006885565005

5651000 1 115 mm 22,23 mm 60 13.300 ot./min 4006885565104

5652000 1 115 mm 22,23 mm 80 13.300 ot./min 4006885565203

5653000 1 125 mm 22,23 mm 40 12.250 ot./min 4006885565302

5654000 1 125 mm 22,23 mm 60 12.250 ot./min 4006885565401

5655000 1 125 mm 22,23 mm 80 12.250 ot./min 4006885565500

Lamelový brusný talíř s plstí, hrubý, Ø 115 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Další specifikace výrobku inovativní a vysoce účinná brusná plsť ve vějířovité lamelové struktuře
Podle normy EN 13743
Montážní díra 22,23 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

8422099 1 115 mm 22,23 mm 80 13.300 ot./min 4006885010277

Lamelový brusný talíř na kov, korund

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, karoserie

Technické údaje
Materiál brusného prostředku Korund
Další specifikace výrobku talíř z polyesteru zesíleného skelným vláknem
Podle normy EN 13743
Montážní díra 22,23 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

8426000 1 115 mm 22,23 mm 40 13.300 ot./min 4006885842601

8425000 1 125 mm 22,23 mm 40 12.200 ot./min 4006885842502



314

Brusný papír a brusné kotouče

Úhlové brusky
Sady

Sada s brusným talířem pro úhlové brusky, 4dílná
Brusný talíř o Ø 50 mm se třemi brusnými kotouči zrnitosti 40, 80 a 120

• pružný pogumovaný brusný talíř Ø 50 mm se třemi brusnými kotouči zrnitosti 40, 80 a 120
• závit M -14 kompatibilní s běžně prodávanými úhlovými bruskami
• rychlovýměnný systém k uchycení brusných kotoučů šroubovacím trnem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný kov

Technické údaje
Závitová přípojka M14

Rozsah dodávky
1 sada s brusným talířem pro úhlové brusky
3 brusné kotouče zrnitosti 40, 80 a 120

Příslušenství
5608000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5607000 1 4006885560703

Úhlové brusky
Čisticí kotouče

Univerzální čisticí kotouč pro úhlové brusky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, dřevo, barvy/laky, kámen

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 9.650 ot./min
Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Další specifikace výrobku velmi kvalitní nylonový nosič se zrnem z karbidu křemíku

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra EAN-Code

1673000 1 115 mm 22,23 mm 4006885167308

1672000 1 125 mm 22,23 mm 4006885167209



315

Brusný papír a brusné kotouče

Úhlové brusky
Brusné talíře

Samodržný brusný talíř Ø 115 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 115 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 13.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
2282100, 2283100, 2284100

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2281000 1 4006885228108

Samodržný brusný talíř Ø 125 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 12.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
2213100, 2214100, 2215100, 2216000, 2241100, 2242100, 2243100, 2260000, 2218100, 2219000, 
2225000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2285000 1 4006885228504



316

Brusný papír a brusné kotouče

Brusný talíř Ø 115 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 115 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Přírubová matice

Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 13.300 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s přírubovou maticí M14

Rozsah dodávky
1 brusný talíř Ø 115 mm
1 přírubová matice M14

Příslušenství
2456000, 2460000, 2461000, 2462000, 2465000, 2476000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2450000 1 4006885245006

Brusný talíř Ø 178 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 178 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Přírubová matice

Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 8.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s přírubovou maticí M14

Rozsah dodávky
1 brusný talíř Ø 178 mm
1 přírubová matice M14

Příslušenství
2456000, 2471000, 2472000, 2475000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2452000 1 4006885245204



317

Brusný papír a brusné kotouče

Brusný talíř Ø 125 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Přírubová matice

Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 12.200 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s přírubovou maticí M14

Rozsah dodávky
1 brusný talíř Ø 125 mm
1 přírubová matice M14

Příslušenství
2456000, 2455000, 2466000, 2467000, 2468000, 2469000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2454000 1 4006885245402

Samodržný brusný talíř Ø 180 mm

Technické údaje
Průměr výrobku 180 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 8.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Příslušenství
3163000, 3164000, 5614000, 5615000, 5616000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5618000 1 4006885561809



318

Brusný papír a brusné kotouče

Brusky na stěny a stropy

Samodržná mřížková plátna na sádrokarton, Ø 225 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, dřevo
Omezeně vhodný barva

Technické údaje
Pracovní průměr 225 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Vysoce kvalitní brusné těleso

Příslušenství k
4052000

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

5617000 5 80 4006885561700

2287000 5 120 4006885228702

2288000 5 220 4006885228801

Samodržná brusná plsť na dřevo/kovy, Ø 225 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, OSB deska, kov, plech, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní průměr 225 mm
Zrnitost 280
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3168000 1 4006885316805



319

Brusný papír a brusné kotouče

Samodržné brusné kotouče na dřevo, barvy/laky, Ø 225 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barvy/laky

Technické údaje
Pracovní průměr 225 mm
Počet otvorů 19
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

5632000 5 60 4006885563209

5633000 5 80 4006885563308

5634000 5 120 4006885563407

5635000 5 180 4006885563506



320

Keramická brusná tělíska

Ostřič nožů a nůžek

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Pracovní průměr 60 mm
Průměr stopky 6 mm
Rychlost otáčení max. 3.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s brusným vyložením

Doplňky výrobku
4800000, 4802000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2140000 1 4006885214002

Sada keramických brusných tělísek, 5-dílná

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, keramika, plast
Omezeně vhodný sklo

Technické údaje
Průměr stopky 3 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiál brusného prostředku Oxid hliníku

Rozsah dodávky
1 keram. brusné tělísko válcové, Ø 14 x 15 mm
1 keram. brusné tělísko kuželovité Ø 5-16 x 20 mm
1 keram. brusné tělísko válcovo-kuželovité, Ø 13 x 16 mm
1 keram. brusné tělísko kuželovitě klenuté, Ø 10 x 14 mm
1 keram. brusné tělísko válcové, Ø 16 x 8 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Rychlost otáčení max. EAN-Code

2142000 1 5-dílná 28.000 ot./min 4006885214200



321

Keramická brusná tělíska

Sada keramických brusných tělísek, 6-dílná

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, keramika
Omezeně vhodný sklo, Plast

Technické údaje
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiál brusného prostředku Oxid hliníku
Podle normy EN 12413

Rozsah dodávky
1 keram. brusné tělísko kulové, Ø 23  x 22 mm
1 keram. brusné tělísko válcové, Ø 12 x 22 mm
1 keram. brusné tělísko válcové, Ø 23 x 15 mm
1 keram. brusné tělísko kuželovité Ø 10-20 x 30 mm
1 keram. brusné tělísko válcovo-kuželovité, Ø 20 x 30 mm
1 orovnávací kámen 48 x 19 x 14 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Rychlost otáčení max. EAN-Code

2144000 1 6-dílná 23.000 ot./min 4006885214408

Keramické brusné tělísko

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, keramika, plast
Omezeně vhodný sklo

Technické údaje
Průměr stopky 6 mm
Směr otáčení Pravý chod
Materiál brusného prostředku Oxid hliníku
Podle normy EN 12413

Číslo zboží Obsah Tvar Pracovní 
průměr

Průměr Výška brusného 
tělesa

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

2174000 1 Cylindricky 
kuželovitá

6 - 20 mm 30 mm 28.000 ot./min 4006885217409

2173000 1 Kuželovitá 10 - 20 mm 30 mm 28.000 ot./min 4006885217300

2171000 1 Cylindrická 12 mm 22 mm 44.000 ot./min 4006885217102

2172000 1 Cylindrická 24 mm 15 mm 25.000 ot./min 4006885217201

2170000 1 Kulová 24 mm 23 mm 25.000 ot./min 4006885217003



322

Keramická brusná tělíska

Sada keramických brusných kolíků, 3-dílná

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Průměr stopky 2,3 mm
Směr otáčení Pravý chod

Doplňky výrobku
2147000, 2230000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Výška brusného tělesa Rychlost otáčení max. EAN-Code

2175000 1 3-dílná 12 mm 12.000 ot./min 4006885217508

Sada diamantových brusných tělísek 3dílná, válcový tvar
K broušení keramiky, skla, dlaždic, neželezných kovů

• 3 válcová diamantová brusná tělíska s Ø 4 / 4,8 / 5,5 mm k jemnému broušení otvorů, oblouků, obrysů 
a hran

• diamantový posyp s vysokou tvrdostí, rozměrovou stálostí a odolností při použití na keramiku, sklo, dlaždice 
a neželezné kovy

• 3mm stopka pro snadné uchycení do vrtaček, akumulátorových šroubováků, ohebných hřídelí a malých 
rotačních nástrojů

Technické údaje
Průměr stopky 3 mm
Směr otáčení Pravý chod
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Sypaný diamanty
Další specifikace výrobku Ø 4 / 4,8 / 5,5 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Výška brusného tělesa Rychlost otáčení max. EAN-Code

5987000 1 3-dílná 10 mm 25.000 ot./min 4006885598706

Sada diamantových brusných tělísek 3dílná, kulový a kuželový tvar
K broušení keramiky, skla, dlaždic, neželezných kovů

• 3 diamantová brusná tělíska, kulový tvar s Ø 3 a 5 mm, kuželový tvar s Ø 3,5 mm, pro různé práce jako rytí, 
obrušování obrysů, čištění otřepů apod.

• diamantový posyp s vysokou tvrdostí, rozměrovou stálostí a odolností při použití na keramiku, sklo, dlaždice 
a neželezné kovy

• 3mm stopka pro snadné uchycení do vrtaček, akumulátorových šroubováků, ohebných hřídelí a malých 
rotačních nástrojů

Technické údaje
Průměr stopky 3 mm
Směr otáčení Pravý chod
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Sypaný diamanty

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr Výška brusného tělesa Rychlost otáčení max. EAN-Code

5988000 1 3-dílná 3,5 mm 10 mm 25.000 ot./min 4006885598805



323

Keramická brusná tělíska

Sada diamantových brusných tělísek 2-dílná, válcový a špičatý kuželový tvar
K broušení keramiky, skla, dlaždic, neželezných kovů

• 2 diamantová brusná tělíska, válcové s Ø 8 mm, špičaté kuželovité s Ø 3 až 8 mm, k odstraňování otřepů, 
dobrušování vyvrtaných otvorů a srážení hran

• diamantový posyp s vysokou tvrdostí, rozměrovou stálostí a odolností při použití na keramiku, sklo, dlaždice 
a neželezné kovy

• 3mm stopka pro snadné uchycení do vrtaček, akumulátorových šroubováků, ohebných hřídelů a malých 
rotačních nástrojů

Technické údaje
Průměr stopky 3 mm
Směr otáčení Pravý chod
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Sypaný diamanty
Další specifikace výrobku válcový tvar s Ø 8 mm

špičatý kuželovitý tvar s Ø 3 až 8 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr Výška brusného tělesa Rychlost otáčení max. EAN-Code

5989000 1 2-dílná 3 mm 10 mm 25.000 ot./min 4006885598904





Lešticí prostředky od firmy wolfcraft 
jsou vhodné pro všechny běžné 
materiály a účely použití a dosahují v 
nejkratší době dokonalých výsledků. 
V našem sortimentu se najde vhodný 
výrobek pro téměř každý druh nářadí.

Lešticí prostředky wolfcraft se hodí pro…
 

  různé případy použití, od lehkých nebo jemných 
až po těžké nebo hrubé práce

  mnoho materiálů: kovy a plechy, nerezovou ocel, 
barevné kovy (hliník /měď, atd.), dřevo, plasty

Lešticí prostředky – pro každý účel použití

Vrtačky Lešticí stroje Excentrické brusky Úhlové brusky

Vhodné 
nářadí

Lešticí 
prostředky

Lešticí nástavec

Látkový kotouč

Soukenný kotouč Lamelový brusný talíř – plsť Lamelový brusný talíř – rouno

Sisalový šňůrový kartáč Lešticí hlavice

Lešticí houba Lešticí plstěný kotouč

Příslušenství

Lešticí pasty Fixoflex Upínací trn



326

Lešticí prostředky

Vrtačky

Lešticí nástavec, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, plech, dřevo, neželezný kov, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Rychlost otáčení max. 6.800 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály jehněčí vlna
Další specifikace výrobku se šněrovadlem

Příslušenství k
2020000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2025000 1 125 mm 4006885202504

Sisalový šňůrový kartáč, Ø 85 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, nerez (Inox), Plast

Technické údaje
Pracovní průměr 85 mm
Pracovní výška 20 mm
Montážní díra 10 mm
Rychlost otáčení max. 4.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály sisal

Doplňky výrobku
2134000

Příslušenství
2116000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2098000 1 85 mm 4006885209800



327

Lešticí prostředky

Upínací trn pro otvor Ø 10 mm
Pro brusné a lešticí kotouče bez trnu

Technické údaje
Montážní díra 10 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 5.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s U-kotouči a upínací maticí

Příslušenství k
2098000, 2130000, 2132000

Číslo zboží Obsah Montážní díra EAN-Code

2116000 1 10 mm 4006885211605

Upínací trn pro otvor 13 mm

Technické údaje
Montážní díra 13 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 5.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s U-kotouči a upínací maticí

Číslo zboží Obsah Montážní díra EAN-Code

2117000 1 13 mm 4006885211704

Lešticí plstěný kotouč, Ø 75 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, neželezný kov, plech, nerez (Inox), Plast, karoserie

Technické údaje
Pracovní průměr 75 mm
Pracovní výška 10 mm
Montážní díra 10 mm
Rychlost otáčení max. 4.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály plsť

Doplňky výrobku
2134000

Příslušenství
2116000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2130000 1 75 mm 4006885213005



328

Lešticí prostředky

Lešticí hlavice, Ø 120 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, plech, neželezný kov, nerez (Inox), dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 120 mm
Pracovní výška 40 mm
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2131000 1 120 mm 4006885213104

Soukenný kotouč, Ø 85 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plech, neželezný kov, nerez (Inox), Plast, karoserie

Technické údaje
Pracovní průměr 85 mm
Pracovní výška 10 mm
Montážní díra 10 mm
Rychlost otáčení max. 4.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Doplňky výrobku
2134000

Příslušenství
2116000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2132000 1 85 mm 4006885213203

Upínací trn pro otvory 22,2 a 13 mm

Technické údaje
Montážní díra 13 / 22,2 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 5.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku s U-kotouči a upínací maticí

Doplňky výrobku
2146000

Číslo zboží Obsah Montážní díra EAN-Code

2139000 1 13 / 22,2 mm 4006885213906



329

Lešticí prostředky

Látkový kotouč, Ø 110 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plech, neželezný kov, nerez (Inox), Plast, karoserie

Technické údaje
Pracovní průměr 110 mm
Pracovní výška 20 mm
Montážní díra 22,2 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod

Doplňky výrobku
2139000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2146000 1 110 mm 4006885214606

Hobby lešticí sada
Praktická sada „vše v jednom“

• k leštění znečištěných, zašlých nebo zrezivělých kovových povrchů
• Lešticí plstěný kotouč a čisticí pasta k odstraňování nečistot
• Soukenný kotouč a lešticí pasta k vyleštění na vysoký lesk

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, neželezný kov, dřevo, Plast, karoserie

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 soukenný kotouč, otvor 10 mm, Ø 85 mm
1 lešticí plstěný kotouč, otvor 10 mm, Ø 85 mm
1 upínací trn pro otvor 10 mm
1 hnědá lešticí pasta k předleštění
1 modrá lešticí pasta k doleštění

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2178000 1 5 ks 4006885217805

Profesionální lešticí sada

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, plech, neželezný kov, dřevo, Plast, Plast

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
2 soukenné kotouče, otvor 10 mm, Ø 85 mm
1 sisalový šňůrový kartáč, otvor 10 mm, Ø 85 mm
1 upínací trn pro otvor 10 mm
1 hnědá lešticí pasta k předleštění
1 modrá lešticí pasta k doleštění

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2179000 1 6-dílný 4006885217904



330

Lešticí prostředky

Samodržný lešticí plstěný kotouč fixoflex, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, nerez (Inox), neželezný kov, dřevo, plech

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rychlost otáčení max. 6.800 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály plsť
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2208000 1 125 mm 4006885220805

Samodržný lešticí nástavec fixoflex, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, neželezný kov, dřevo, plech, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rychlost otáčení max. 6.800 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály jehněčí vlna
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2224000 1 125 mm 4006885222403

Samodržná lešticí houba fixoflex, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, kov, neželezný kov
Omezeně vhodný nerez (Inox), dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2249000 1 125 mm 4006885224902



331

Lešticí prostředky

Leštičky

Samodržný lešticí nástavec, Ø 180 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, neželezný kov, plech, karoserie, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní průměr 180 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály jehněčí vlna
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
5618000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

3163000 1 180 mm 4006885316300

Samodržná lešticí houba, Ø 180 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezný kov, karoserie, plech, nerez (Inox), dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 180 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
5618000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

3164000 1 180 mm 4006885316409

Samodržný lešticí nástavec, Ø 150 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, neželezný kov, dřevo, nerez (Inox), plech

Technické údaje
Pracovní průměr 150 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiály jehněčí vlna
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

3166000 1 150 mm 4006885316607



332

Lešticí prostředky

Samodržná lešticí houba, Ø 150 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, nerez (Inox), neželezný kov, dřevo, plech

Technické údaje
Pracovní průměr 150 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiály pěnový materiál
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

3167000 1 150 mm 4006885316706

Úhlové brusky

Lamelový brusný talíř s plstí, jemný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez, ocel, hliník, neželezný kov

Technické údaje
Další specifikace výrobku inovativní a vysoce účinná brusná plsť ve vějířovité, lamelové struktuře
Podle normy EN 13743
Montážní díra 22,23 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Zrnitost Rychlost otáčení max. EAN-Code

8423099 1 115 mm 22,23 mm 280 13.300 ot./min 4006885010284

8421099 1 125 mm 22,23 mm 280 12.250 ot./min 4006885842106

Lamelový brusný talíř s plstí, Ø 115 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox), ocel, hliník, neželezný kov

Technické údaje
Pracovní průměr 115 mm
Montážní díra 22,23 mm
Rychlost otáčení max. 13.300 ot./min
Materiály plsť
Podle normy EN 13743
Montážní díra 22,23 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra EAN-Code

8424099 1 115 mm 22,23 mm 4006885010291



333

Lešticí prostředky

Lešticí pasta

Sada lešticích past
K předlešťování a dolešťování

• všestranně použitelná k předlešťování a dolešťování znečištěných nebo zašlých kovových povrchů
• hnědá lešticí pasta k předleštění, modrá k doleštění
• Příslušenství k Hobby lešticí sadě (č. výr. 2178000)

Doplňky výrobku
2098000, 2130000, 2132000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2134000 1 2-dílná 4006885213401



334

Hrubovací kotouče a brusné hrnce

Hrubovací kotouč na kov

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov

Technické údaje
Další specifikace výrobku zalomený
Podle normy EN 12413, A24R-BF

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Montážní díra Tloušťka 
kotouče

Řezná rychlost 
max.

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

1630099 1 115 mm 22,23 mm 6 mm 80 metry za 
sekundu

13.300 ot./min 4006885163096

1631099 1 125 mm 22,23 mm 6 mm 80 metry za 
sekundu

12.250 ot./min 4006885163195

Diamantový brusný kotouč „Standard“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný beton, pemza, cihly, přírodní kámen, umělý kámen, malta

Technické údaje
Výška segmentu 7 mm
Další specifikace výrobku uzavřený okraj
Výrobní postup Slinutý
Podle normy EN 13236

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Řezná rychlost max. Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

8387000 1 105 mm 22,23 mm 80 metry za sekundu 13.300 ot./min 4006885838703

8382000 1 125 mm 22,23 mm 80 metry za sekundu 12.200 ot./min 4006885838208



335

Hrubovací kotouče a brusné hrnce



Kartáče – pro každý účel použití

Tvary kartáčůTvary drátů Uchycení

Pr
o 

vr
ta

čk
y 

a 
ak

uš
ro

ub
ov

ák
y

Pr
o 

úh
lo

vé
 b

ru
sk

y

Speciální kartáče

zvlněný

zapletený

zvlněný

zapletený

6-hranné

kulaté

Lešticí kartáč Válcový kartáč Vějířový kartáč

M14

otvor 22,23 mm

hrnec štětec

kruhový / kotouč

kruhový

hrnec

kužel



Typy kartáčů a jejich 
optimální vhodnost

Náš sortiment kartáčů pokrývá všechny 
běžné druhy použití. Nabízíme vhodné kartáče 
pro vrtačky nebo úhlové brusky a zaručujeme 
vysokou kvalitu výrobků pramenící z dlouholetých 
výrobních zkušeností.

Sady kartáčů

Nylon
univerzální

Mosaz
na barevné kovy

Nerezová ocel
na nerezovou ocel a ocel

Pomosazená ocel
na dřevo

Ocel
na ocel

Ocel
na ocel

Nerezová ocel
na nerezovou ocel a ocel

Mosaz
na barevné kovy

Minisada drátěných kartáčů
z ocelového drátu

Sada ocelových 
drátěných kartáčů



338

Kartáče

Vrtačka
Nylonové drátěné kartáče

Nylonový kotoučový kartáč, razantní

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Barva Červený
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška 
obruby

Délka drátu Provedení stopky Délka 
stopky

Průměr 
stopky

EAN-Code

1500000 1 75 mm 10 mm 15 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

25 mm 4006885150003

8477000 1 100 mm 8 mm 23 mm Kruhová stopka 30 mm 6 mm 4006885847705

1502000 1 100 mm 10 mm 23 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

25 mm 4006885150201

Nylonový hrncový kartáč, razantní

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Barva Červený
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Délka drátu Provedení stopky Délka stopky Průměr stopky EAN-Code

1505000 1 50 mm 20 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885150508

1506000 1 65 mm 20 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885150607

8478000 1 65 mm 20 mm Kruhová stopka 30 mm 6 mm 4006885847804



339

Kartáče

Nylonový štětcový kartáč, razantní

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Barva Červený
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky Délka stopky EAN-Code

1510000 1 25 mm 25 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885151000

Nylonový vějířový kartáč, razantní

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Barva Červený
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 1,2 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Délka drátu Provedení stopky Délka stopky EAN-Code

1512000 1 100 mm 20 mm 23 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885151208

Lešticí kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kůže, dřevo, kov, neželezné kovy

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylon
Další specifikace výrobku s jemnými štětinami
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,2 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení 
stopky

Délka stopky Průměr stopky EAN-Code

2713000 1 80 mm 20 mm Kruhová stopka 30 mm 6 mm 4006885271302



340

Kartáče

Nylonový kotoučový kartáč, jemný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný plech, neželezné kovy

Technické údaje
Barva Modrý
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,7 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Délka drátu Provedení stopky Délka stopky EAN-Code

2726000 1 75 mm 10 mm 15 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885272606

2727000 1 100 mm 10 mm 23 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885272705

Nylonový hrncový kartáč, jemný

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný plech, neželezné kovy

Technické údaje
Barva Modrý
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,7 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky Délka stopky EAN-Code

2728000 1 50 mm 20 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885272804

2729000 1 65 mm 20 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885272903



341

Kartáče

Sada razantních nylonových kartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo
Omezeně vhodný kov, neželezný kov

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Barva Červený
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Nylonový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 1,2 mm

Rozsah dodávky
1 nylonový kotoučový kartáč, červený, Ø 75 x 10 mm
1 nylonový hrncový kartáč, červený, Ø 65 mm
1 nylonový štětcový kartáč, červený, Ø 25 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

2741000 1 3-dílná Kruhová stopka 6 mm 4006885274105

Vrtačka
Ocelové drátěné kartáče

Hrncový drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný dřevo, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Délka drátu Provedení stopky Délka stopky Průměr stopky EAN-Code

2106000 1 50 mm 15 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

4006885210608

8472000 1 50 mm 15 mm Kruhová stopka 6 mm 4006885847200

8473000 1 75 mm 20 mm Kruhová stopka 6 mm 4006885847309

2108000 1 75 mm 25 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

4006885210806

2109000 1 80 mm 25 mm Šestihranná stopka SW 
8,5 mm

25 mm 4006885210905



342

Kartáče

Sada drátěných minikartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný neželezný kov, dřevo, kámen

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 8.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,1 mm

Rozsah dodávky
1 kotoučový minikartáč, Ø 20 mm
1 hrncový minikartáč, Ø 15 mm
1 štětcový minikartáč, Ø 5 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

2114000 1 3-dílná Kruhová stopka 2,35 mm 4006885211407

Kotoučový drátěný kartáč

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Rychlost otáčení max. 15.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,5 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky Délka stopky EAN-Code

2119000 1 75 mm 16 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm 
(¼")

25 mm 4006885211902

Štětcový drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný neželezné kovy, dřevo, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Délka drátu Provedení stopky Délka stopky Průměr stopky EAN-Code

8474000 1 25 mm 25 mm Kruhová stopka 6 mm 4006885847408

2126000 1 25 mm 25 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885212602



343

Kartáče

Válcový drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný dřevo, kámen, neželezné kovy

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 1.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Provedení 
stopky

Délka stopky Průměr stopky EAN-Code

2127000 1 20 mm 55 mm Kruhová stopka 41 mm 10 mm 4006885212701

2104000 1 28 mm 60 mm Kruhová stopka 35 mm 6 mm 4006885210400

2128000 1 38 mm 55 mm Kruhová stopka 41 mm 10 mm 4006885212800

Sada drátěných kartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný dřevo, kámen

Technické údaje
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Rozsah dodávky
1 kotoučový drátěný kartáč Ø 75 x 7 mm
1 hrncový drátěný kartáč, Ø 75 mm
1 válcový drátěný kartáč, Ø 28 x 60 x 95 mm
1 štětcový drátěný kartáč, Ø 25 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

2133000 1 4-dílná Kruhová stopka 6 mm 4006885213302

Hrncový drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný neželezné kovy, dřevo, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Rychlost otáčení max. 6.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,35 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky EAN-Code

2704000 1 75 mm 25 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885270404



344

Kartáče

Kotoučový drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný neželezné kovy, dřevo, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška 
obruby

Délka drátu Provedení stopky Délka 
stopky

Průměr 
stopky

EAN-Code

2709000 1 38 mm 8 mm 9 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

4006885270909

2710000 1 50 mm 8 mm 11 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

25 mm 4006885271005

8470000 1 75 mm 7 mm 15 mm Kruhová stopka 30 mm 6 mm 4006885847002

2100000 1 75 mm 10 mm 15 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

25 mm 4006885210004

2101000 1 75 mm 16 mm 17 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

27 mm 4006885210103

8471000 1 100 mm 7 mm 23 mm Kruhová stopka 30 mm 6 mm 4006885847101

2102000 1 100 mm 10 mm 23 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

25 mm 4006885210202

2103000 1 100 mm 16 mm 23 mm Šestihranná stopka 
SW 6,35 mm (¼")

25 mm 4006885210301

Vrtačka
Mosazné drátěné kartáče

Mosazný kotoučový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný dřevo, kámen, plech, kov

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Mosazný drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Délka drátu Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

8475000 1 75 mm 7 mm 15 mm Kruhová stopka 6 mm 4006885847507

2110000 1 75 mm 10 mm 15 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

4006885211001



345

Kartáče

Mosazný hrncový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný dřevo, kámen, plech, kov

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Mosazný drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,2 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky EAN-Code

2112000 1 50 mm 15 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885211209

Kartáč na strukturování dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevěné trámy, panely

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Pomosazený drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,25 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Délka drátu Provedení 
stopky

Průměr stopky EAN-Code

2265000 1 80 mm 35 mm 23 mm Kruhová stopka 8 mm 4006885226500

Mosazný štětcový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný dřevo, kámen, plech, kov

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Mosazný drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky Délka stopky EAN-Code

2738000 1 25 mm 25 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

25 mm 4006885273801



346

Kartáče

Sada mosazných kartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezný kov, plech, hliník
Omezeně vhodný dřevo, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Mosazný drát
Podle normy EN 1083-2

Rozsah dodávky
1 mosazný kotoučový kartáč, Ø 75 x 7 mm
1 mosazný hrncový kartáč, Ø 45 mm
1 mosazný štětcový kartáč, Ø 25 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

2739000 1 3-dílná Kruhová stopka 6 mm 4006885273900

Sada mosazných minikartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezný kov
Omezeně vhodný dřevo

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 8.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Mosazný drát
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,1 mm

Rozsah dodávky
1 mosazný kotoučový kartáč, Ø 20 mm, délka = 44 mm
1 mosazný hrncový kartáč, Ø 15 mm, délka = 54 mm
1 mosazný štětcový kartáč, Ø 5 mm, délka = 52 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

2740000 1 3-dílná Kruhová stopka 2,35 mm 4006885274006



347

Kartáče

Vrtačka
Nerezové drátěné kartáče

Nerezový kotoučový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Výška obruby Délka drátu Provedení stopky EAN-Code

2711000 1 75 mm 12 mm 15 mm Šestihranná stopka SW 
6,35 mm (¼")

4006885271104

Nerezový hrncový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Rychlost otáčení max. 4.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,3 mm

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Provedení stopky EAN-Code

2746000 1 75 mm 20 mm Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼") 4006885274600



348

Kartáče

Sada nerezových minikartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)
Omezeně vhodný kov, neželezný kov

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 8.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli
Podle normy EN 1083-2
Průměr drátu 0,1 mm

Rozsah dodávky
1 kotoučový minikartáč, Ø 20 mm
1 hrncový minikartáč, Ø 15 mm
1 štětcový minikartáč, Ø 5 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení stopky Průměr stopky EAN-Code

2747000 1 3-dílná Kruhová stopka 2,35 mm 4006885274709

Úhlové brusky
Ocelové drátěné kartáče

Hrncový drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný neželezné kovy, kámen, dřevo

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2107000 1 70 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885210707

8479000 1 70 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885847903

2151000 1 100 mm 25 mm M14 8.500 ot./min 4006885215108



349

Kartáče

Hrncový drátěný kartáč, zapletený

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech
Omezeně vhodný neželezné kovy, dřevo, kámen

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2125000 1 75 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885212503

8476000 1 75 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885847606

2150000 1 90 mm 20 mm M14 8.500 ot./min 4006885215009

Kotoučový drátěný kartáč

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Montážní díra Délka drátu Rychlost otáčení max. EAN-Code

2148000 1 115 mm 22,2 mm 23 mm 12.500 ot./min 4006885214804

Kotoučový drátěný kartáč

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2149000 1 115 mm 28 mm M14 12.500 ot./min 4006885214903

Kuželový drátěný kartáč, zapletený

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Délka drátu Závitová 
přípojka

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

2153000 1 100 mm 15 mm 21 mm M14 12.500 ot./min 4006885215306



350

Kartáče

Kuželový drátěný kartáč

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Ocelový drát
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2705000 1 100 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885270503

Úhlové brusky
Mosazné drátěné kartáče

Mosazný hrncový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný plech, dřevo, kámen, kov

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Mosazný drát
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2748000 1 70 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885274808



351

Kartáče

Úhlové brusky
Nerezové drátěné kartáče

Nerezový hrncový kartáč, zapletený

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2700000 1 75 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885270008

Nerezový kotoučový kartáč, zapletený

Technické údaje
Provedení obruby Zapletený
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Výška obruby Délka drátu Závitová 
přípojka

Rychlost otáčení 
max.

EAN-Code

2701000 1 100 mm 15 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885270107

Nerezový hrncový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox)
Omezeně vhodný kov, neželezné kovy, plech

Technické údaje
Provedení obruby Zvlněný
Směr otáčení Pravý chod
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli
Podle normy EN 1083-2
Závitová přípojka M14

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Délka drátu Závitová přípojka Rychlost otáčení max. EAN-Code

2702000 1 70 mm 20 mm M14 12.500 ot./min 4006885270206



352

Frézy

Horní frézka

Drážkovací fréza HSS
Frézy HSS z vysoce výkonné řezné oceli k frézování tvrdého i měkkého dřeva a plastů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, měkké dřevo, plast

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 30.000 ot./min
Materiály HSS

Číslo zboží Obsah Průměr stopky Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3800000 1 6 mm 4 mm 13 mm 4006885380004

3801000 1 6 mm 5 mm 14 mm 4006885380103

3802000 1 6 mm 6 mm 16 mm 4006885380202

3803000 1 6 mm 8 mm 20 mm 4006885380301

3804000 1 6 mm 10 mm 20 mm 4006885380400

3900000 1 8 mm 4 mm 13 mm 4006885390003

3901000 1 8 mm 5 mm 14 mm 4006885390102

3902000 1 8 mm 6 mm 16 mm 4006885390201

3903000 1 8 mm 8 mm 20 mm 4006885390300

3904000 1 8 mm 10 mm 20 mm 4006885390409

Kotoučová drážkovací fréza HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 30.000 ot./min
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku bez stopky

Příslušenství
3931000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3829000 1 40 mm 4 mm 4006885382909



353

Frézy

Stopka pro kotoučovou drážkovací frézu

• k použití spolu s kotoučovými drážkovacími frézami wolfcraft (č. výr. 3828000, 3829000)
• z pevné oceli HSS
• průměr 8 mm

Příslušenství k
3829000

Číslo zboží Obsah Průměr stopky EAN-Code

3931000 1 8 mm 4006885393103

Zarovnávací fréza HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Rychlost otáčení max. 30.000 ot./min
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku s rozběhovým čepem uloženým v kuličkovém ložisku

Číslo zboží Obsah Průměr stopky Pracovní průměr Pracovní výška Poloměr EAN-Code

3963000 1 8 mm 21,8 mm 11,8 mm 6,35 mm 4006885396302

Drážkovací fréza HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 30.000 ot./min
Materiály HM - osazený

Číslo zboží Obsah Průměr stopky Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3924000 1 8 mm 6 mm 16 mm 4006885392403

3925000 1 8 mm 8 mm 16 mm 4006885392502

3926000 1 8 mm 10 mm 20 mm 4006885392601

3927000 1 8 mm 12 mm 20 mm 4006885392700

3922000 1 8 mm 14 mm 20 mm 4006885392205



354

Frézy

Zaoblená fréza HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Poloměr 6,35 mm
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 30.000 ot./min
Materiály HM - osazený

Číslo zboží Obsah Průměr stopky Pracovní průměr Pracovní výška Poloměr EAN-Code

3967000 1 8 mm 12,7 mm 9,5 mm 6,35 mm 4006885396708

Polozaoblená fréza HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Poloměr 6,35 mm
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 30.000 ot./min
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku s rozběhovým čepem uloženým v kuličkovém ložisku

Číslo zboží Obsah Průměr stopky Pracovní průměr Pracovní výška Poloměr EAN-Code

3971000 1 8 mm 21,5 mm 12 mm 6,35 mm 4006885397101

Sada drážkovacích fréz HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Délka stopky 40 mm
Rychlost otáčení max. 22.000 ot./min
Materiály HM - osazený

Rozsah dodávky
1 drážkovací fréza, HM, Ø 6 x 20 mm
1 drážkovací fréza, HM, Ø 10 x 20 mm
1 drážkovací fréza, HM, Ø 20 x 20 mm
1 drážkovací V fréza, HM, Ø 12, 5 x 10,5 mm, 45°
1 zaoblená fréza, HM, Ø 12, 5 x 9,5 mm, r 6,25 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr stopky Pracovní průměr EAN-Code

8753000 1 5-dílná 8 mm 5 mm, 10 mm, 12,5 mm, 20 mm 4006885875302



355

Frézy

Sada profilových frézek HM
K preciznímu frézování horní frézkou a se stacionárním frézovacím motorem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tvrdé dřevo, dřevotřísková deska, konstrukční deska, dřevotřísková deska 

s plastovým povrchem

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Délka stopky 40 mm
Rychlost otáčení max. 22.000 ot./min
Materiály HM - osazený
Další specifikace výrobku profilová fréza uložená v kuličkových ložiskách

Rozsah dodávky
1 polozaoblená fréza, HM, Ø 22 x 9,5 mm, r 6, 5 mm
1 úkosová fréza, HM, Ø 31 x 12,5 mm, 45°
1 zarovnávací fréza, HM, Ø 25 x 11 mm, r 6, 5 mm
1 zarovnávací fréza, HM, Ø 31 x 16 mm, r 9, 5 mm
1 profilová fréza, HM, Ø 38 x 19 mm, r 6, 5 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr stopky EAN-Code

8754000 1 5-dílná 8 mm 4006885875401

Vrtačka

Drážkovací fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3235000 1 5 mm 15 mm 4006885323506

3236000 1 8 mm 15 mm 4006885323605

3237000 1 10 mm 15 mm 4006885323704



356

Frézy

Sada univerzálních fréz WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS

Rozsah dodávky
1 rýhovací fréza Ø 35 x 2, 5 mm
1 rýhovací fréza Ø 30 x 1, 5 mm
1 rýhovací pilka WS Ø 45 x 1, 5 mm
1 stopka Ø 8 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3253000 1 4-dílná 4006885325302

Sada univerzálních fréz WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály WS

Rozsah dodávky
1 pérová fréza Ø 30 mm, pracovní výška 22 mm, rozměr pružiny 5 mm
1 kotoučová drážkovací fréza WS Ø 35 mm, výška řezu 22 mm
1 drážkovací fréza Ø 6 mm
1 stopka Ø 8 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3254000 1 4-dílná 4006885325401



357

Frézy

Zarovnávací fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška Poloměr EAN-Code

3258000 1 25 mm 22 mm 25 mm 4006885325807

Pérová fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Rozměr pružiny 5 mm
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška Rozměr pružiny EAN-Code

3259000 1 30 mm 22 mm 5 mm 4006885325906

Drážková fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3260000 1 25 mm 22 mm 4006885326002



358

Frézy

Kotoučová drážkovací fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3261000 1 35 mm 5 mm 4006885326101

Rýhovací fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3264000 1 30 mm 1,5 mm 4006885326408

3263000 1 35 mm 2,5 mm 4006885326309



359

Frézy

Čtvrtkruhová fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška Poloměr EAN-Code

3266000 1 35 mm 11 mm 10 mm 4006885326606

Polozaoblená fréza WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Příslušenství k
3001000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška Poloměr EAN-Code

3267000 1 35 mm 11 mm 10 mm 4006885326705

Rýhovací pilka WS
Fréza WS z nástrojové oceli k frézování tvrdého a měkkého dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo
Omezeně vhodný tvrdé dřevo

Technické údaje
Průměr stopky 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní výška EAN-Code

3270000 1 45 mm 1,5 mm 4006885327009



360

Frézy

Úhlové brusky

Frézovací kotouč pro úhlové brusky, Ø 50 mm
Pro různé práce se dřevem

• závit M14 pro úhlovou brusku 115/125 mm, odolná ocel C45, na měkké a tvrdé dřevo, pro řemeslníky 
a umělce

• prodloužená stopka pro optimální přístup do rohů apod., ideální k frézování drážek a plošnému obrábění
• rychlý postup práce a agresivní úběr materiálu díky 3 břitům, nutné používat s odsávacím krytem (objednací 

č. 4399000)

Technické údaje
Průměr výrobku 50 mm
Pracovní délka 9,6 mm
Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 12.500 ot./min
Směr otáčení Levý chod
Materiál Nástrojová ocel

Příslušenství
4399000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4387000 1 4006885438705

Odsávací kryt pro úhlové brusky
Pro bezpečné a bezprašné obrábění dřeva nástroji s č. zb. 4387000, 4386000 a 4385000

• průhledný odsávací kryt pro úhlové brusky velikostí 115 a 125, nutný při používání nástrojů s č. zb. 
4387000, 4386000 a 4385000

• kvalitní nárazuvzdorný plast zaručující dlouhou životnost a bezpečnost
• připojení na vysavač k   odsávání škodlivého dřevěného prachu

Příslušenství k
4385000, 4386000, 4387000

Číslo zboží Obsah Druh obalu EAN-Code

4399000 1 Balení v posuvném blistru s euro otvorem 4006885439900



361

Frézy

Sada na zpracování dřeva pro úhlové brusky, 4-dílná
K bezprašnému frézování, tvarování a rašplování dřeva

• včetně válcové rašple, kulové rašple, frézovacího kotouče a odsávacího krytu pro bezpečné a bezprašné 
opracování dřeva úhlovou bruskou

• závit M14 pro úhlovou brusku Ø 115/125 mm, odolná ocel C45, na měkké a tvrdé dřevo, pro řemeslníky 
a umělce

• vysoká kvalita Made in Germany

Technické údaje
Další specifikace výrobku Válcová rašple: Ø 31,5 mm

Kulová rašple Ø 31,5 mm
Frézovací kotouč: Ø 50 mm
Odsávací kryt pro úhlové brusky o Ø 115/125 mm

Směr otáčení Levý chod

Rozsah dodávky
1 válcová rašple pro úhlové brusky, Ø 31,5 mm
1 kulová rašple pro úhlové brusky, Ø 31,5 mm
1 frézovací kotouč pro úhlové brusky, Ø 50 mm
1 odsávací kryt pro úhlové brusky

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4400000 1 4006885440005



362

Míchače a míchadla

Míchačka barev

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barva, lak, lazura

Technické údaje
Množství míchaného materiálu 5 kg
Směr otáčení Pravý chod

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Pracovní 
délka

Množství míchané-
ho materiálu

Výkon stroje 
min.

Rychlost 
otáčení

EAN-Code

1700099 1 60 mm 350 mm 5 kg 400 Watt 800 - 1000 ot./
min

4006885170094

Míchačka malty a lepidel „Professional“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, lepidlo, tmel, potěr, omítka

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku robustní provedení

vyvážená

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Pracovní 
délka

Množství míchané-
ho materiálu

Výkon stroje 
min.

Rychlost 
otáčení

EAN-Code

1702000 1 90 mm 400 mm 7 - 10 kg 400 Watt 400 - 500 ot./
min

4006885170209

1703000 1 100 mm 590 mm 10 - 15 kg 700 Watt 400 - 500 ot./
min

4006885170308



363

Míchače a míchadla

Míchačka barev a malty

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barva, lak, lazura, malta

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Pracovní 
délka

Množství míchané-
ho materiálu

Výkon stroje 
min.

Rychlost 
otáčení

EAN-Code

1704099 1 60 mm 400 mm 6 - 12 kg 400 Watt 500 - 800 ot./
min

4006885170490

1705099 1 80 mm 400 mm 5 - 10 kg 400 Watt 500 - 800 ot./
min

4006885170599

1706099 1 100 mm 590 mm 10 - 20 kg 500 Watt 500 - 600 ot./
min

4006885170698

Míchačka barev a malty

Vhodný pro materiál
Plně vhodný barva, lak, lazura, malta

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku robustní provedení

vyvážená

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Pracovní 
délka

Množství míchané-
ho materiálu

Výkon stroje 
min.

Rychlost 
otáčení

EAN-Code

1705000 1 80 mm 400 mm 5 - 10 kg 400 Watt 500 - 800 ot./
min

4006885170506

1706000 1 100 mm 590 mm 10 - 20 kg 500 Watt 500 - 600 ot./
min

4006885170605

1707000 1 120 mm 590 mm 20 - 30 kg 700 Watt 400 - 500 ot./
min

4006885170704



364

Míchače a míchadla

Míchačka malty a lepidel

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, lepidlo

Technické údaje
Množství míchaného materiálu 5 - 10 kg
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku robustní provedení

vyvážená

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Pracovní 
délka

Množství míchané-
ho materiálu

Výkon stroje 
min.

Rychlost 
otáčení

EAN-Code

1708000 1 85 mm 400 mm 5 - 10 kg 400 Watt 700 - 900 ot./
min

4006885170803

Míchačka malty a lepidel pro ruční míchací zařízení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný malta, lepidlo

Technické údaje
Množství míchaného materiálu 15 - 35 kg
Závitová přípojka M14
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku robustní provedení

Číslo zboží Obsah Pracovní 
průměr

Pracovní 
délka

Množství míchané-
ho materiálu

Výkon stroje 
min.

Rychlost 
otáčení

EAN-Code

1710000 1 133 mm 600 mm 15 - 35 kg 900 Watt 300 - 700 ot./
min

4006885171008



365

Dláta

Špičatý sekáč se stopkou SDS-max

Technické údaje
Šířka výrobku 18 mm
Délka (hloubka) výrobku 400 mm
Výška výrobku 18 mm
Provedení stopky Stopka SDS-max
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

5351000 1 18 mm 400 mm 18 mm 4006885535107

Plochý sekáč se stopkou SDS-max

Technické údaje
Pracovní šířka 25 mm
Šířka výrobku 25 mm
Délka (hloubka) výrobku 400 mm
Provedení stopky Stopka SDS-max
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

5352000 1 25 mm 400 mm 4006885535206

Rýčovitý sekáč se stopkou SDS-max

Technické údaje
Pracovní šířka 50 mm
Šířka výrobku 50 mm
Délka (hloubka) výrobku 400 mm
Provedení stopky Stopka SDS-max
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

5353000 1 50 mm 400 mm 4006885535305



366

Dláta

Sekáč na dlaždice se stopkou SDS-plus

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dlažba

Technické údaje
Pracovní šířka 40 mm
Šířka výrobku 40 mm
Délka (hloubka) výrobku 260 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

7909000 1 40 mm 260 mm 4006885790902

Špičatý sekáč se stopkou SDS-plus

Technické údaje
Šířka výrobku 14 mm
Délka (hloubka) výrobku 250 mm
Výška výrobku 14 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Materiály C 80
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

7910000 1 14 mm 250 mm 14 mm 4006885791008

Plochý sekáč se stopkou SDS-plus

Technické údaje
Pracovní šířka 20 mm
Šířka výrobku 20 mm
Délka (hloubka) výrobku 250 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Materiály C 80
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

7911000 1 20 mm 250 mm 4006885791107



367

Dláta

Rýčovitý sekáč se stopkou SDS-plus

Technické údaje
Pracovní šířka 40 mm
Šířka výrobku 40 mm
Délka (hloubka) výrobku 250 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Materiály C 80
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

7912000 1 40 mm 250 mm 4006885791206

Dutý sekáč se stopkou SDS-plus

Technické údaje
Pracovní šířka 22 mm
Šířka výrobku 22 mm
Délka (hloubka) výrobku 250 mm
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Materiály C 80
Další specifikace výrobku odolný vůči úderům kladiva

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

7913000 1 22 mm 250 mm 4006885791305

Sada sekáčů se stopkou SDS-plus

Technické údaje
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Další specifikace výrobku odolné vůči úderům kladiva

Rozsah dodávky
1 spičatý sekáč, Ø 14 mm, délka = 250 mm
1 plochý sekáč, šířka = 20 mm, délka = 250 mm
1 rýčovitý sekáč, šířka = 40 mm, délka = 250 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

7914000 1 3-dílná 4006885791404



368

Vrtačková sklíčidla

Ohebná hřídel, těžké provedení

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 1.300 mm
Průměr stopky 8 mm
Šířky upnutí 1,5 - 8 mm
Rychlost otáčení max. 3.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Sklíčidlo s ozubem

3 kuličková ložiska
s chráničem proti zlomu

Rozsah dodávky
1 ohebná hřídel, těžké provedení
1 klíč na sklíčidla

Doplňky výrobku
2175000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2147000 1 1.300 mm 4006885214705

Ohebná hřídel

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 1.300 mm
Průměr stopky 6 mm
Šířky upnutí 0,5 - 6 mm
Rychlost otáčení max. 3.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku Rychloupínací sklíčidlo

2 kuličková ložiska
s chráničem proti zlomu

Rozsah dodávky
1 rychloupínací sklíčidlo

Doplňky výrobku
2175000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2230000 1 1.300 mm 4006885223004



369

Vrtačková sklíčidla

Sklíčidlo s ozubem a příklepem

Technické údaje
Šířky upnutí 1,5 - 13 mm
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku odolné vůči úderům kladiva

vnitřní závit

Příslušenství
2630000, 2635000, 2640000

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí Závitová přípojka EAN-Code

2603000 1 1,5 - 13 mm 1/2" - 20 4006885260306

Rychloupínací sklíčidlo s příklepem

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku odolné vůči úderům kladiva

vnitřní závit

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí Závitová přípojka EAN-Code

2606000 1 1,5 - 13 mm 1/2" - 20 4006885260603

Rychloupínací sklíčidlo s příklepem

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku odolné vůči úderům kladiva

vnitřní závit

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí Závitová přípojka EAN-Code

2618000 1 1,5 - 13 mm 1/2" - 20 4006885261808



370

Vrtačková sklíčidla

Rychloupínací sklíčidlo s příklepem

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku s radiálním blokováním

vnitřní závit

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí Závitová přípojka EAN-Code

2623000 1 1,5 - 13 mm 3/8" - 24 4006885262300

Rychloupínací sklíčidlo se 6hrannou stopkou

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Směr otáčení Pravý chod

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí EAN-Code

2625000 1 0,5 - 6,5 mm 4006885262508

Klíče na sklíčidla S 2A

Technické údaje
Typ klíče S2A
Podle normy DIN 6349

Příslušenství k
2603000, 2645000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2630000 1 4006885263000



371

Vrtačková sklíčidla

Klíč na sklíčidla B16, S3

Technické údaje
Typ klíče B16, S3
Podle normy DIN 6349

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2631000 1 4006885263109

Klíč na sklíčidla Jacobs K 6, S 14

Technické údaje
Typ klíče Jacobs K6, S14
Podle normy DIN 6349

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2632000 1 4006885263208

Univerzální klíč na sklíčidla

Technické údaje
Další specifikace výrobku Velikost klíčů 4-5,5-6-7 mm

Příslušenství k
2603000, 2645000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2635000 1 4006885263505

Adaptér sklíčidla se stopkou SDS-plus

Technické údaje
Provedení stopky Stopka SDS-plus
Závitová přípojka 1/2" - 20

Příslušenství k
2603000, 2645000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2640000 1 4006885264007



372

Vrtačková sklíčidla

Rychloupínací sklíčidlo „Economy line“

Technické údaje
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku vnitřní závit

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí Závitová přípojka EAN-Code

2641000 1 1,5 - 10 mm 3/8" - 24 4006885264106

2642000 1 1,5 - 13 mm 1/2" - 20 4006885264205

Sklíčidlo „Economy line“ s ozubem a příklepem

Technické údaje
Šířky upnutí 1,5 - 13 mm
Směr otáčení Pravý a levý chod
Další specifikace výrobku odolné vůči úderům kladiva

vnitřní závit

Příslušenství
2630000, 2635000, 2640000

Číslo zboží Obsah Šířky upnutí Závitová přípojka EAN-Code

2645000 1 1,5 - 13 mm 1/2" - 20 4006885264502

Sada SDS-Plus „Economy line“

Rozsah dodávky
1 sklíčidlo s vnitřním závitem 13 (1/2") x 20 mm, rozevření 1,5-13 mm
1 klíč na sklíčidla S 2A
1 adaptér sklíčidla, SDS-plus se závitem 13 (1/2") x 20 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2649000 1 3-dílná 4006885264908



373

Rašple

Vrtačka

Rotorová rašple

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, hliník

Technické údaje
Pracovní průměr 52 mm
Průměr stopky 6 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní délka EAN-Code

2520000 1 52 mm 30 mm 4006885252004

Profilová rašple na dřevo, 6hranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, tvrdé dřevo, dřevěné trámy

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení max. 1.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel
Průměr 13,5 mm

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka EAN-Code

2527000 1 13,5 mm 30 mm 4006885252707



374

Rašple

Profilová rašple na dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, tvrdé dřevo, dřevěné trámy

Technické údaje
Průměr stopky 6,35 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Tvar EAN-Code

2532000 1 5 - 13,5 mm 35 mm Kuželovitá 4006885253209

2530000 1 13,5 mm 35 mm Cylindrická 4006885253001

2531000 1 13,5 mm 35 mm Cylindricky klenutá 4006885253100

2533000 1 15 mm 12,5 mm Kulová 4006885253308

2536000 1 15,5 mm 30 mm Hruškovitě formovaná 4006885253605

Profilová rašple na kov

Vhodný pro materiál
Plně vhodný hliník, neželezné kovy

Technické údaje
Průměr stopky 6,35 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 1.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Tvar EAN-Code

2535000 1 5 - 12 mm 35 mm Kuželovitá 4006885253506

2534000 1 12,5 mm 35 mm Cylindrická 4006885253407

Sada rašplí a záhlubníků

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plech, hliník, neželezné kovy, plast

Technické údaje
Provedení stopky Kruhová stopka
Směr otáčení Pravý chod

Rozsah dodávky
1 profilová rašple, cylindrická, Ø 13,5 mm, na dřevo
1 profilová rašple, kuželovitá, Ø 6-13 mm, na dřevo
1 profilová rašple, kulová, Ø 15 mm, na dřevo
1 profilová rašple, cylindrická, Ø 13 mm, na kov
1 záhlubník Ø 12 mm, na dřevo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

2540000 1 4006885254008



375

Rašple

Profilová rašple na dřevo, 6hranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, tvrdé dřevo, dřevěné trámy

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Tvar EAN-Code

4378000 1 6 - 12 mm 22 mm Kuželovitá 4006885437807

4376000 1 13 mm 22 mm Cylindrická 4006885437609

4377000 1 13 mm 22 mm Hruškovitě formovaná 4006885437708

4379000 1 15 mm Kulová 4006885437906

Profilová rašple na kov, 6hranná stopka

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech, hliník, neželezné kovy

Technické údaje
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")
Rychlost otáčení max. 1.500 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Průměr Pracovní délka Tvar EAN-Code

4381000 1 6 - 11 mm 22 mm Kuželovitá 4006885438101

4380000 1 12 mm 22 mm Cylindrická 4006885438002

Kulová rašple do vrtačky, Ø 30 mm, kruhová stopka
K frézování izolačních desek a dřeva

• Ze solidní nástrojové oceli, na izolační desky a dřevo, s kruhovou stopkou Ø 8,5 mm
• Koule o Ø 30 mm k efektivnímu frézování výřezů, vybrání, prohlubní a volných tvarů
• Kvalita „Made in Germany“

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, izolační desky

Technické údaje
Pracovní průměr 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Provedení stopky Kruhová stopka
Rychlost otáčení max. 3.000 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály nástrojová ocel

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Pracovní délka EAN-Code

4389000 1 30 mm 27 mm 4006885438903



376

Rašple

Úhlové brusky

Válcová rašple pro úhlové brusky, Ø 31,5 mm
K tvarování a obrábění dřeva

• závit M14 pro úhlovou brusku 115/125 mm, odolná ocel C45 vhodná na měkké i tvrdé dřevo bez kazů 
apod., pro řemeslníky a umělce

• válec Ø 31,5 mm k rašplování prohlubní, odstraňování povrchových vrstev materiálu (např. kůry) nebo 
zaoblování hran s agresivním úběrem materiálu

• vysoká kvalita „Made in Germany“, nutné používat s odsávacím krytem (objednací č. 4399000)

Technické údaje
Průměr výrobku 31,5 mm
Pracovní délka 35 mm
Tvar Cylindrická
Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 12.500 ot./min
Směr otáčení Levý chod
Materiál Nástrojová ocel

Příslušenství
4399000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4385000 1 4006885438507

Kulová rašple pro úhlové brusky, Ø 31,5 mm
K rašplování prohlubní a obrysů dřeva

• závit M14 pro úhlovou brusku 115/125 mm, odolná ocel C45, na měkké a tvrdé dřevo bez kazů apod., pro 
řemeslníky nebo umělce

• koule Ø 31,5 mm, optimální k rašplování prohlubní, velmi rychlý postup práce díky agresivnímu úběru 
materiálu

• vysoká kvalita „Made in Germany“, nutné používat s odsávacím krytem (objednací č. 4399000)

Technické údaje
Průměr výrobku 31,5 mm
Pracovní délka 26 mm
Tvar Kulová
Závitová přípojka M14
Rychlost otáčení max. 12.500 ot./min
Směr otáčení Levý chod
Materiál Nástrojová ocel

Příslušenství
4399000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4386000 1 4006885438606



377

Rašple

Odsávací kryt pro úhlové brusky
Pro bezpečné a bezprašné obrábění dřeva nástroji s č. zb. 4387000, 4386000 a 4385000

• průhledný odsávací kryt pro úhlové brusky velikostí 115 a 125, nutný při používání nástrojů s č. zb. 
4387000, 4386000 a 4385000

• kvalitní nárazuvzdorný plast zaručující dlouhou životnost a bezpečnost
• připojení na vysavač k   odsávání škodlivého dřevěného prachu

Příslušenství k
4385000, 4386000, 4387000

Číslo zboží Obsah Druh obalu EAN-Code

4399000 1 Balení v posuvném blistru s euro otvorem 4006885439900

Sada na zpracování dřeva pro úhlové brusky, 4-dílná
K bezprašnému frézování, tvarování a rašplování dřeva

• včetně válcové rašple, kulové rašple, frézovacího kotouče a odsávacího krytu pro bezpečné a bezprašné 
opracování dřeva úhlovou bruskou

• závit M14 pro úhlovou brusku Ø 115/125 mm, odolná ocel C45, na měkké a tvrdé dřevo, pro řemeslníky 
a umělce

• vysoká kvalita Made in Germany

Technické údaje
Další specifikace výrobku Válcová rašple: Ø 31,5 mm

Kulová rašple Ø 31,5 mm
Frézovací kotouč: Ø 50 mm
Odsávací kryt pro úhlové brusky o Ø 115/125 mm

Směr otáčení Levý chod

Rozsah dodávky
1 válcová rašple pro úhlové brusky, Ø 31,5 mm
1 kulová rašple pro úhlové brusky, Ø 31,5 mm
1 frézovací kotouč pro úhlové brusky, Ø 50 mm
1 odsávací kryt pro úhlové brusky

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4400000 1 4006885440005



378

Sady

Sada na zpracování kovu, 5-dílná

• ke zpracování kovových povrchů v exteriéru

Rozsah dodávky
1 ruční drátěný kartáč 125 mm, na hrubé předčištění
1 kotoučový drátěný kartáč Ø 75 mm, k odstraňování koroze a barvy z povrchů
1 válcový drátěný kartáč Ø 28 mm, k odstraňování koroze a barvy z rohů
1 vějířový mop Ø 80 mm, k odstraňování nečistot
1 houbička z brusné plsti 115 x 75 mm, na závěrečné jemné zpracování

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5641000 1 5 ks 4006885564107

Sada na zpracování dřeva, 7dílná

Rozsah dodávky
1 vějířový mop Ø 80 mm, k broušení velkých ploch
1 vějířový mop Ø 50 mm, k obrábění menších ploch
1 brousek do rohů 95 mm, pro těžko dostupná místa
3 samodržné brusné listy 95 mm, zrnitosti 40, 80, 120
1 houbička z brusné plsti 115 x 75 mm, na závěrečné jemné zpracování

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5642000 1 7-dílná 4006885564206

Sada na renovaci nábytku, 7dílná

Rozsah dodávky
1 vějířový mop Ø 80 mm, k broušení velkých ploch
1 vějířová bruska Ø 20 mm, k obrábění malých ploch a rohů
1 ruční brousek 125 x 70 x 35 mm, se suchým zipem na dvou stranách
3 samodržné brusné pásy, korund; zrnitosti 60, 80, 120
1 balení ocelové vlny 175 x 75 mm, na závěrečné dokončování

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

5643000 1 7-dílná, 7dílná 4006885564305





Svěrky – přehled sortimenu

Vlastnosti výrobků v našem sortimentu: 
 

  Nejvyšší kvalita díky desítkám let zkušeností s výrobou – wolfcraft 
je v oblasti jednoručních svěrek tou nejproslulejší značkou

  Různé varianty: velikost, rozsah roztahování, upínací šířka,  
vyložení, upínací síla 

 Různé stupně kvality

 Vysoce kvalitní provedení ze sklolaminátu

 Tři stupně kvality
 Různé varianty: rozsah roztahování, upínací šířka, vyložení, upínací síla

Jednoruční svěrka 
PRO 65

Jednoruční svěrka 
PRO 100

Naše svěrky se používají 
při upevňování, stlačo-
vání nebo spojování. 
Jako nepostradatelní 
pomocníci pro bezpečné 
frézování, vrtání, řezání 
nebo efektivní lepení 
nesmějí chybět v žádné 
dílně.

Pro silné upínání nebo roztahování obrobků 
jednou rukou a bez námahy

Jednoruční svěrky

Montážní svěrka Stolní upínací zařízení

Jednoruční svěrka 
EASY

Jednoruční svěrky pro 
speciální použití



 Různé tvary a velikosti

 Různé stupně kvality
 Různé varianty: velikost, upínací šířka

 Speciální tvary

 Dva stupně kvality
 Různé varianty: upínací šířka, vyložení

Pružinová svěrka MinisvěrkyŠpičatá pružinová 
svěrka

Ergonomická 
pružinová svěrka

Magnet Přísavka

Šroubové ztužidlo SC Šroubové ztužidlo SZ PRO

Pro kutilské a opravářské práce v domácnosti a na 
zahradě i pro filigránské práce v modelářství

Pro univerzální použití, např. k přesnému upevnění sítí, 
kabelů, dekoračních prvků nebo svítidel

Pro jemné dávkování vysokých upínacích 
sil s vynikajícím přenosem síly

Šroubová ztužidla

Pružinové svěrky

Hřebenové svěrky

Jednoruční svěrka 
EASY



382

Svěrky

Jednoruční svěrky

Jednoruční svěrka EHZ „Easy“
Jednoruční svěrka pro práci bez námahy

• jednoduché upínání pouze jednou rukou až do upínací síly 90 kg a velmi snadné uvolňování
• ergonomicky tvarovaná rukojeť pro pohodlné uchopení
• snadná přestavba k rozpínání

Technické údaje
Upínací síla 90 kg

Doplňky výrobku
3038000

Příslušenství
3037000, 3038000

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Rozsah pro-
tažení

Vyložení Rozměry výrobku 
(š × h × v)

Hmotnost 
výrobku

EAN-Code

3020000 1 150 mm 180 - 390 mm 75 mm 240 x 350 x 45 mm 0,538 kg 4006885302006

3021000 1 300 mm 180 - 540 mm 75 mm 240 x 500 x 45 mm 0,651 kg 4006885302105

3023000 1 500 mm 180 - 740 mm 75 mm 240 x 720 x 45 mm 0,793 kg 4006885302303

Jednoruční svěrka EHZ „PRO“
Profesionální jednoruční svěrka - upínání i uvolňování pouze jednou rukou

• Upínání i uvolňování pouze jednou rukou, upínací síla až 120 kg - rychlé, ergonomické a bezpečné
• velké upínací plochy s příčnou drážkou a velké rozpětí pro rovnoměrné rozdělení upínací síly šetrné k 

materiálu
• snadná přestavba pro rozpínací funkci bez použití nářadí

Technické údaje
Upínací síla 120 kg

Doplňky výrobku
3038000

Příslušenství
3037000, 3038000

Příslušenství k
6909000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Rozsah pro-
tažení

Vyložení Rozměry výrobku 
(š × h × v)

Hmotnost 
výrobku

EAN-Code

3030000 1 150 mm 210 - 410 mm 100 mm 260 x 370 x 45 mm 0,863 kg 4006885303003

3031000 1 300 mm 210 - 560 mm 100 mm 260 x 530 x 45 mm 1,04 kg 4006885303102

3032000 1 450 mm 210 - 710 mm 100 mm 260 x 680 x 45 mm 1,145 kg 4006885303201

3033000 1 700 mm 210 - 960 mm 100 mm 260 x 920 x 45 mm 1,36 kg 4006885303300

3034000 1 915 mm 210 - 1175 mm 100 mm 260 x 1140 x 45 mm 1,559 kg 4006885303409



383

Svěrky

Stolní upínací zařízení PRO 65-150-W
K upínání na všech stolech řady MASTER

• kompatibilní se všemi otvory o Ø 20 mm, šířka upnutí 120 mm umožňuje mnohostranné upevňování 
obrobků, upínací síla 90 kg

• kvalitní plast vyztužený skleněnými vlákny a tvrzená ocel pro dlouhou životnost
• pogumované upínací čelisti s drážkou ve tvaru V k šetrnému a bezpečnému upínání kulatých materiálů

Technické údaje
Upínací síla 90 kg

Příslušenství k
6177000, 6182000, 6870000, 6871000, 6902000, 6902506, 6902612, 6906000, 6906506, 6906612, 
6908000, 6909000, 6918000, 6918612

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

3036000 1 120 mm 4006885303607

Svěrka na hrany KS 24
Rozšiřuje možnosti použití svěrek s kolejnicí

• k upevnění nalepovaných nebo oblepovaných hran
• k bodovému upínání na ploše (např. profil skříňových dveří)
• doplněk ke všem svěrkám s kolejnicí (jednoručním nebo šroubovacím) o průřezu max. 8 × 30 mm

Technické údaje
Upínací síla 30 kg
Šířka upnutí 24 mm

Příslušenství k
3020000, 3021000, 3023000, 3030000, 3031000, 3032000, 3033000, 3034000, 3057000, 3058000, 
3059000, 3456000, 3457000, 3605000, 3606000, 3607000, 3610000, 3611000, 3612000, 3620000, 
3621000, 3622000, 3623000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3037000 2 4006885303706

Adaptér pro jednoruční svěrky Connector PRO/Easy
Ke spojování dvou jednoručních svěrek

• spojuje dvě jednoruční svěrky PRO nebo Easy v rozsahu upínání až 200 cm
• snadné spojení i uvolnění jedním stisknutím tlačítka
• ideální pro klížení nábytku nebo montáž velkých dílů

Doplňky výrobku
3020000, 3021000, 3023000, 3030000, 3031000, 3032000, 3033000, 3034000

Příslušenství k
3020000, 3021000, 3023000, 3030000, 3031000, 3032000, 3033000, 3034000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3038000 1 4006885303805



384

Svěrky

Mini jednoruční svěrky EHZ
Jednoruční svěrky pro modelářství

• Upínání i uvolňování pouze jednou rukou - rychlé, ergonomické a bezpečné
• Upínací plochy s vyložením 40 mm pro rovnoměrné rozdělení upínací síly šetrné k obrobku
• ideální pro malé obrobky například v modelářství

Technické údaje
Upínací síla 30 kg

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Rozsah protažení Vyložení EAN-Code

3455100 2 110 mm 100 - 210 mm 40 mm 4006885345515

Jednoruční svěrka EHZ „PRO“
Profesionální jednoruční svěrka - upínání i uvolňování pouze jednou rukou

• Upínání i uvolňování pouze jednou rukou, upínací síla až 90 kg - rychlé, ergonomické a bezpečné
• velké upínací plochy s příčnou drážkou a velké rozpětí pro rovnoměrné rozdělení upínací síly šetrné k 

materiálu
• snadná přestavba pro rozpínací funkci bez použití nářadí

Technické údaje
Upínací síla 90 kg

Příslušenství
3037000

Příslušenství k
6909000

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Rozsah pro-
tažení

Vyložení Rozměry výrobku 
(š × h × v)

Hmotnost 
výrobku

EAN-Code

3456000 1 150 mm 160 - 320 mm 65 mm 180 x 360 x 35 mm 0,462 kg 4006885345607

3457000 1 300 mm 160 - 470 mm 65 mm 180 x 520 x 35 mm 0,545 kg 4006885345706



385

Svěrky

Montážní svěrka
K vyrovnávání terasových prken

• pro terasová prkna do šířky 20 cm, ideální v kombinaci s distančními držáky
• 450mm rozpětí a 120kg upínací síla k přesnému vyrovnávání a zajišťování polohy během spojování 

sešroubováním
• včetně 2 upínacích čelistí k použití montážní svěrky jako jednoruční

Vhodný pro materiál
Plně vhodný terasová prkna do šířky 20 cm

Technické údaje
Upínací síla 120 kg

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

6985000 1 450 mm 4006885698505

Ztužidla

Šroubová svěrka SC
Dobrá vstupní kvalita s vynikajícím poměrem cena-výkon

Technické údaje
Upínací síla 270 kg
Rukojeť Plastová rukojeť
Další specifikace výrobku upínací ramena z temperované litiny zesílené vlnitým profilem

kolejnička zesílená dutým profilem
rýhování kolejničky brání sklouznutí

Příslušenství
3037000

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Vyložení Rozměry výrobku (š × 
h × v)

Hmotnost výrobku EAN-Code

3057000 1 150 mm 80 mm 128 x 220 x 29 mm 0,676 kg 4006885305700

3058000 1 200 mm 80 mm 128 x 270 x 29 mm 0,724 kg 4006885305809

3059000 1 300 mm 80 mm 128 x 370 x 29 mm 0,819 kg 4006885305908



386

Svěrky

Šroubová svěrka pro kutily SZ

Technické údaje
Upínací síla 120 kg
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiály upínací čelisti ze speciální zinkové tlakové litiny
Další specifikace výrobku pozinkované vřeteno s trapézovým závitem

pohyblivá přítlačná plotna z polyamidu vyztužená skelným laminátem
plnoprofilové kolejnice s protiskluzovou ochranou díky oboustrannému 
rýhování

Příslušenství
3037000

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Vyložení Rozměry výrobku (š × 
h × v)

Hmotnost výrobku EAN-Code

3607000 1 100 mm 50 mm 85 x 160 x 20 mm 0,234 kg 4006885360709

3606000 1 150 mm 50 mm 85 x 200 x 20 mm 0,26 kg 4006885360600

3605000 1 200 mm 50 mm 85 x 255 x 15 mm 0,289 kg 4006885360501

Šroubová svěrka SZ
Klasika v novém funkčním designu

• žádné zdeformování kolejnice ani při velkém rozsahu díky hodnotným, pozinkovaným dutým profilům
• pozinkované vřeteno s trapézovým závitem pro optimální přenos síly
• žádné sklouznutí nebo samovolné uvolnění: rýhované hrany se starají o bezpečnou aretaci

Příslušenství
3037000

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Vyložení Rozměry výrobku (š × 
h × v)

Hmotnost výrobku EAN-Code

3623000 1 1.000 mm 120 mm 180 x 1090 x 35 mm 2,901 kg 4006885362307

3610000 1 150 mm 80 mm 130 x 230 x 25 mm 0,721 kg 4006885361003

3611000 1 300 mm 80 mm 130 x 380 x 20 mm 0,87 kg 4006885361102

3620000 1 300 mm 120 mm 180 x 390 x 35 mm 1,668 kg 4006885362000

3612000 1 450 mm 80 mm 130 x 520 x 20 mm 1,026 kg 4006885361201

3621000 1 450 mm 120 mm 180 x 530 x 35 mm 1,936 kg 4006885362109

3622000 1 700 mm 120 mm 180 x 780 x 35 mm 2,366 kg 4006885362208



387

Svěrky

Pružinové svěrky

Mini pružinová svěrka microfix XS s magnetem
Magnetická pružinová svěrka drží na všech magnetických plochách a je použitélná také u težkých, velkých a 
neforemných předmětů.

• lze ji použít ve všech domácnostech pro přehledné uložení nebo přímou dostupnost jídelníčků, pozvánek, 
pohlednic, obrázků atd.

Technické údaje
Přídržná síla 50 g
Barva V různých barvách
Další specifikace výrobku s magnetem

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3010000 1 15 mm 50 g 4006885301009

Sada mini pružinových svěrek microfix
Pružinová svěrka v miniformátu pro problematické úkoly!

• univerzálně použitelné, určené zvláště pro modelářství
• přesné uchopení pro 1 000 a jednu příležitost

Technické údaje
Přídržná síla 250 g
Barva V různých barvách

Rozsah dodávky
6 pružinových minisvěrek microfix
1 kroužek na klíče

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3420000 1 7dílný 20 mm 250 g 4006885342002

Mini pružinová svěrka microfix
Pružinová svěrka v miniformátu pro problematické úkoly!

• univerzálně použitelná, určená zvláště pro modelářství
• přesné uchopení pro 1 000 a jednu příležitost

Technické údaje
Přídržná síla 250 g
Barva V různých barvách

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3425000 1 20 mm 250 g 0,006 kg 4006885342507



388

Svěrky

Přesné pružinové svěrky microtip 60
Precizní pérová svěrka pro bodově přesné upnutí

• pro přesné práce v modelářství a všechny jemné práce
• dlouhé, úzké čelisti, ideální pro dosažení těžce dostupných míst
• zúžené čelisti

Technické údaje
Přídržná síla 1.200 g
Barva Černý
Další specifikace výrobku zúžené čelisti

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3431000 2 60 mm 1.200 g 4006885343108

Sada pružinových svěrek microfix
Univerzálně použitelná, určená zvláště pro modelářství

• přesné uchopení pro 1 000 a jednu příležitost
• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku

Technické údaje
Přídržná síla 450 g
Barva Černý

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3432000 4 30 mm 450 g 4006885343207

Pružinová svěrka microfix
Univerzálně použitelná, určená zvláště pro modelářství

• přesné uchopení pro 1 000 a jednu příležitost
• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku

Technické údaje
Přídržná síla 450 g
Barva V různých barvách

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3433000 1 30 mm 450 g 0,017 kg 4006885343306



389

Svěrky

Ergonomická pružinová svěrka FZH 30
Klasické pružinové svěrky v novém ergonomickém tvaru

• nabízí nové mnohostranné možnosti použití
• ideální pro použití v oblasti dekorace, volného času atd.
• ideální pro upínání v úzkých mezerách

Technické údaje
Přídržná síla 300 g

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3625000 1 30 mm 300 g 0,021 kg 4006885362505

Ergonomická pružinová svěrka FZH 40
Klasické pružinové svěrky v novém ergonomickém tvaru

• nabízí nové mnohostranné možnosti použití
• ideální pro použití v oblasti dekorace, volného času atd.
• ideální pro upínání v úzkých mezerách

Technické údaje
Přídržná síla 700 g

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3626000 1 40 mm 700 g 0,066 kg 4006885362604

Pružinová svěrka s hákem FZH

• ergonomický tvar rukojeti umožňuje pracovat bez námahy i při častých změnách upevnění
• hák otočný o 360°, vhodný k připevnění sítí, dekorací, světel a kabelů o průměru až 25 mm
• pohyblivé upínací čelisti pro dokonalé přizpůsobení povrchu

Technické údaje
Přídržná síla 800 g

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3629000 1 50 mm 800 g 0,16 kg 4006885362901



390

Svěrky

Pružinová svěrka FZ

• optimální přizpůsobení obrobku díky pohyblivé upínací čelisti
• V-drážka k upnutí kruhového materiálu

Technické údaje
Přídržná síla 1.200 g

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3630000 1 40 mm 1.200 g 0,056 kg 4006885363007

3631000 1 60 mm 1.200 g 0,099 kg 4006885363106

Špičatá pružinová svěrka MT
Univerzální upínací svěrka pro bodově přesné fixování

• s dlouhými, špičatými upínacími čelistmi, optimální pro upnutí v uzkých mezerách a v místech daleko od 
okrajů

• velká upínací hloubka umožňuje také fixování v okrajových rozsazích

Technické údaje
Přídržná síla 700 g

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla Hmotnost výrobku EAN-Code

3633000 1 70 mm 700 g 0,118 kg 4006885363304

Pružinová svěrka microfix s přísavkou
Použitelná v jakékoli domácnosti, určena pro oblasti hobby, zahrada, auto a volný čas (kempování)

• jednoduché upnutí na hladkých plochách díky vahadlovému mechanismu
• bezotiskové upnutí - při uvolnění nezůstávají žádné stopy po upnutí na horní ploše
• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku

Technické údaje
Přídržná síla 350 g
Barva V různých barvách
Další specifikace výrobku s přísavkou

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3638000 1 30 mm 350 g 4006885363809



391

Svěrky

Sada pružinových svěrek microfix s přísavkou
Použitelná v jakékoli domácnosti, určena pro oblasti hobby, zahrada, auto a volný čas (kempování)

• jednoduché upnutí na hladkých plochách díky vahadlovému mechanismu
• bezotiskové upnutí - při uvolnění nezůstávají žádné stopy po upnutí na horní ploše
• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku

Technické údaje
Přídržná síla 350 g
Barva V různých barvách
Další specifikace výrobku s přísavkou

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3638100 1 2-dílná 30 mm 350 g 4006885363816

Mini pružinová svěrka microfix S s přísavkou
Použitelná v jakékoli domácnosti, určena pro oblasti hobby, zahrada, auto a volný čas (kempování)

• jednoduché upnutí na hladkých plochách díky vahadlovému mechanismu
• bezotiskové upnutí - při uvolnění nezůstávají žádné stopy po upnutí na horní ploše
• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku

Technické údaje
Přídržná síla 250 g
Barva V různých barvách
Další specifikace výrobku s přísavkou

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3662000 1 20 mm 250 g 4006885366206

Sada mini pružinových svěrek microfix S s přísavkou
Použitelná v jakékoli domácnosti, určena pro oblasti hobby, zahrada, auto a volný čas (kempování)

• jednoduché upnutí na hladkých plochách díky vahadlovému mechanismu
• bezotiskové upnutí - při uvolnění nezůstávají žádné stopy po upnutí na horní ploše
• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku

Technické údaje
Přídržná síla 250 g
Barva V různých barvách
Další specifikace výrobku s přísavkou

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Šířka upnutí Přídržná síla EAN-Code

3663000 1 4-dílná 20 mm 250 g 4006885366305



392

Svěrky

Ráčnové svěrky

Ráčnová svěrka hobby FZR
Perfektní svěrka pro všechny kutilské a opravárenské práce v domácnosti

• s jemně odstupňovanou upínací silou - perfektní pro jemné díly
• pohyblivé upínací čelisti, šetrné pro materiál, s dvojitou drážkou pro upnutí kruhových materiálů
• zahnuté čelisti pro optimální rozložení síly a maximální upínací rozsah

Technické údaje
Upínací síla 6,5 kg
Šířka upnutí 30 mm

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

3016000 1 30 mm 4006885301603

Mini rychloupínací svěrka quickfix S
Citlivá rychloupínací mini svěrka

• pohyblivé upínací čelisti se přizpůsobí obrobku
• jednoduché uvolnění stiskem tlačítka na zajišťovací páčce

Technické údaje
Upínací síla 1 kg
Šířka upnutí 30 mm

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

3453000 2 30 mm 4006885345300



393

Svěrky

Ráčnová upínací svěrka FZR
Pro domácnost, hobby, zahradu, auto, volný čas a kempování

• robustní ráčnový mechanismus s patentovanou mechanikou pro snadné odjištění / otevření
• Mnohostranné použití pro kutily, kempování, v dílně, na zahradě, v domácnosti

Technické údaje
Upínací síla 20 kg

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

3615000 1 40 mm 4006885361508

3616000 1 60 mm 4006885361607

Ráčnová upínací svěrka FZR
Rychlá upínací pomůcka

• zahnuté čelisti pro optimální rozložení síly a maximální upínací rozsah
• Pohyblivé upínací čelisti, šetrné pro materiál, s dvojitou drážkou pro křížové upnutí kulatého materiálu
• Spolehlivé držení díky protiskluzovým střenkám ze speciálního sklolaminátu

Technické údaje
Upínací síla 45 kg
Vyložení 70 mm
Šířka upnutí 50 mm
Materiály speciální plast zpevněný sklolaminátem

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

3632000 1 50 mm 4006885363205



394

Napínáky pásů

Ráčnové upínací pásy

Ráčnový upínací pás s hákem a navíjením pásky
Upínání a opětovné navíjení pásu je s ním hračkou

• rychlé upnutí na jeden zátah, odpadá obtížné protahování
• rolovací mechanismus k rychlému, bezproblémovému navinutí pásu
• podle DIN EN 12195-2:2001-02

Technické údaje
Šířka pásu 25 mm
Délka pásu 4 m
Tažná síla 100 kg
Způsob upínání S ráčnou
Další specifikace výrobku s hákem a navíjením pásky
Podle normy DIN EN 12195-2:2001-02

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3271000 1 4 m 100 kg 4006885327108

Ráčnový upínací pás
K zajišťování, upínání a vázání

• nekompromisní bezpečnost a trvalá síla upnutí
• podle DIN EN 12195-2:2001-02

Technické údaje
Způsob upínání S ráčnou
Podle normy DIN EN 12195-2:2001-02

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3273000 1 5 m 1.000 kg 4006885327306

3275000 1 6 m 2.000 kg 4006885327504

3277000 1 8 m 4.000 kg 4006885327702

Ráčnový upínací pás s hákem
K zajišťování, upínání a vázání

• nekompromisní bezpečnost a trvalá síla upnutí
• podle DIN EN 12195-2:2001-02

Technické údaje
Způsob upínání S ráčnou
Další specifikace výrobku s hákem
Podle normy DIN EN 12195-2:2001-02

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3274000 1 5 m 1.000 kg 4006885327405

3276000 1 6 m 2.000 kg 4006885327603

3278000 1 8 m 4.000 kg 4006885327801



395

Napínáky pásů

Ráčnový upínací pás
K zajišťování, upínání a vázání

• nekompromisní bezpečnost a trvalá síla upnutí
• podle DIN EN 12195-2:2001-02

Technické údaje
Šířka pásu 25 mm
Délka pásu 4 m
Tažná síla 180 kg
Způsob upínání S ráčnou
Podle normy DIN EN 12195-2:2001-02

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3418000 1 4 m 180 kg 4006885341807

Ráčnový napínák pásu
Multifunkční použití: jako běžný upínací pás nebo s upínacími čelistmi jako rámový upínač

Technické údaje
Délka pásu 4 m
Tažná síla 180 kg
Způsob upínání S ráčnou
Další specifikace výrobku k dispozici s upínací plochou jako napínač rámu

bez upínacích čelistí je použitelný jako normální pás

Rozsah dodávky
1 ráčnový napínák pásu
4 upínací čelisti

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3441000 1 4 m 180 kg 4006885344105

Ráčnový upínací pás s hákem
K zajišťování, upínání a vázání

• nekompromisní bezpečnost a trvalá síla upnutí
• podle DIN EN 12195-2:2001-02

Technické údaje
Šířka pásu 25 mm
Délka pásu 4 m
Tažná síla 180 kg
Způsob upínání S ráčnou
Další specifikace výrobku s hákem
Podle normy DIN EN 12195-2:2001-02

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3442000 1 4 m 180 kg 4006885344204



396

Napínáky pásů

Upínací pásy

Rámový napínák pásu
Ideální upínací pomůcka při klížení rámů, nábytku, regálů a jiných dílů

• přesně odměřené upínání prostřednictvím plynule nastavitelných excentrických pák
• trapézové závitové vřeteno pro pevné a bezpečné dotažení
• nylonový pás, mimořádně odolný proti opotřebení

Technické údaje
Způsob upínání S výstředníkovou pákou

Rozsah dodávky
1 rámový napínák pásu
4 plastové čelisti

Číslo zboží Obsah Délka pásu EAN-Code

3416000 1 4 m 4006885341609

Fixní upínač
Ideální upínací pomůcka při klížení rámů, drobného nábytku a jiných dílů.

• s 2m nylonovou šňůrou odolnou vůči přetržení

Technické údaje
Způsob upínání S výstředníkovou pákou

Číslo zboží Obsah Délka pásu EAN-Code

3417000 1 2 m 4006885341708

Napínák pásu s pružinovou svorkou
Ideální k vázání a upínání

• 2 pásové napínáky, každý o délce 4 m, pro mnohostranné svazkování, upínání a zajišťování přepravovaného 
zboží

• utahovací síla 120 kg pro spolehlivé držení
• robustní pružinová svorka z kovu

Technické údaje
Způsob upínání S pružinovou svorkou

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3421000 2 4 m 120 kg 4006885342101



397

Napínáky pásů

Jednoruční rámová svěrka
K upínání hranatých obrobků pouze jednou rukou

• Jednoruční ovládání pro upínání bez námahy, rychlé předepnutí díky pásce s automatickým navíjením
• Ráčnový mechanismus umožňuje odstupňovat upínání od slabého po silné
• Spolehlivé držení upínaných předmětů díky ohebným upínacím čelistem

Technické údaje
Rukojeť Ergonomická rukojeť s protiskluzovým elastickým povrchem
Způsob upínání S ráčnou

Rozsah dodávky
1 jednoruční rámová svěrka
4 plastové čelisti

Číslo zboží Obsah Délka pásu Tažná síla EAN-Code

3681000 1 5 m 50 kg 4006885368101



398

Upínací gumy

Napínací gumové spony
Mnohostranně použitelné při kempování, cyklistice, v autě nebo v domácnosti

Technické údaje
Další specifikace výrobku kvalitní provedení

plastové háky s kovovým jádrem, pevné a šetrné k materiálu

Číslo zboží Obsah Délka pásu Průměr lana EAN-Code

3291000 2 0,7 m 10 mm 4006885329102

3292000 2 1 m 10 mm 4006885329201

Napínací gumové spony, jednoduché
Mnohostranně použitelné při kempování, cyklistice, v autě nebo v domácnosti

• 5 různých napínacích gumových spon k mnohostrannému použití, například při kempování, v domácnosti 
nebo ve vozidle

• kvalitní provedení s kovovými háky s plastovým povrstvením
• Délka pásků 0,5 m

Číslo zboží Obsah Délka pásu EAN-Code

3293000 5 0,5 m 4006885329300



399

Pásky na suchý zip

Vázací pásek na suchý zip conexio
2 praktické pásky se suchým zipem k rychlému uchycení, svázání, upevnění...

• ideální k rychlému a snadnému upevnění nebo svázání
• očko k pohodlnému spojování a rozpojování
• odolný, netrhavý a opakovaně použitelný materiál

Číslo zboží Obsah Šířka pásu Délka pásu EAN-Code

3008000 2 20 mm 600 mm 4006885300804

3009000 2 30 mm 1.200 mm 4006885300903

Upínací páska, zelená
K šetrnému vyvazování rostlin v interiéru i venku

• snadné a spolehlivé uchycení rostlin k opěrným tyčkám
• snadné zastřižení na potřebnou délku
• odolný, netrhavý a opakovaně použitelný materiál

Číslo zboží Obsah Šířka pásu Délka pásu EAN-Code

3285000 1 10 mm 5 m 4006885328501

Upínací páska se suchým zipem, černá
Mnoho možností využití k uspořádání a uchycení spousty předmětů v domácnosti

• ideální k rychlému a snadnému upevnění nebo svázání
• snadné zastřižení na potřebnou délku
• odolný, netrhavý a opakovaně použitelný materiál

Číslo zboží Obsah Šířka pásu Délka pásu EAN-Code

3286000 1 10 mm 5 m 4006885328600

Samolepicí upínací páska se suchým zipem
Samolepicí upevňovací pásek pro fixaci, kterou lze kdykoli uvolnit

• ideální pro kutilství a dekorační práce
• k uspořádání a upevnění předmětů v domácnosti

Technické údaje
Další specifikace výrobku samolepicí

Číslo zboží Obsah Šířka pásu Délka pásu EAN-Code

3287000 1 20 mm 1 m 4006885328709



400

Rohové upínače

Rohové upínače ES 22
K jednoduchému a rychlému fixování prken a rámů v úhlu 90°, např. při stavbě regálů, malých skříněk nebo 
rámů

• fixovací pomůcka při šroubování nebo klížení
• pro rohové a T-spojování, také při rozdílných šířkách prken
• jednoruční obsluha - druhá ruka volná pro práci s materiálem

Technické údaje
Tloušťka prkna 10 - 22 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3051000 2 4006885305106



401

Ruční pilky

Pila ocaska
K řezání sádrokartonu, plastu a dřeva

• Délka čepele 350 mm s kuželovitě broušenými, tvrzenými zuby
• trvanlivé, plastové držadlo odolné proti nárazům
• všestranně použitelná, např. k přizpůsobení výřezů dveří u suchých staveb

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, plast, dřevo

Technické údaje
Šířka řezu 1,5 mm
Pracovní délky 350 mm
Rukojeť Plastová rukojeť
Rozteč zubů 3,6 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Tloušťka materiálu 0,85 mm
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy HCS
Další specifikace výrobku univerzální ozubení

tvrzené zuby

Doplňky výrobku
6948000, 6948200

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4024000 1 4006885402409

Vrtací pilka
K řezání drobných drážek a libovolných tvarů do sádrokartonu

• Ø 5 mm umožňuje řezání malých průměrů a libovolných tvarů
• 2-komponentní rukojeť pro ergonomické vedení
• Závrtný hrot pro snadné ponoření do sádrokartonu

Technické údaje
Průměr vrtáku 5 mm
Délka vrtáku 175 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4031000 1 4006885403109

Ruční přímočará pilka
Na výřezy v sádrokartonu

• s plně broušenými řeznými zuby pro snazší naříznutí a rychlý postup práce
• induktivně vytvrzené zuby pro dlouhou životnost a broušený hrot čepele na vpichy
• 2-komponentní rukojeť s měkkým pásmem pro pohodlné a bezpečné řízení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4033000 1 4006885403307



402

Ruční pilky

Ruční pila se zahnutou rukojetí
K řezání u podlahy

• Zahnutá rukojeť otočná o 180° zajišťující volnost řezání při práci u podlahy
• Vhodná pro praváky i leváky
• Ideální ke zkracování dveřních zárubní pro čisté zakončení u nově pokládaných podlah

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Dřevo

Technické údaje
Pracovní délky 255 mm
Pracovní výška 55 mm
Rukojeť Dřevěná rukojeť

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6925000 1 4006885692503

Ruční pila
K řezání dřeva

• Řeže dřevo, laťovky, dřevotřískové desky s plastovým povrchem a podlahové lišty do tloušťky 72 mm
• Z materiálu HCS s polozkříženými a broušenými ostrými zuby
• Ideální k řezání podlahových lišt v pokosnici

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Dřevo, Laťovka, Dřevotřísková deska s plastovým povrchem

Technické údaje
Šířka řezu 1,2 mm
Pracovní délky 300 mm
Pracovní výška 72 mm
Tvary zubů špičatý zub, polozkřížený a broušený
Tloušťka materiálu 0,75 mm
Materiál HCS

Doplňky výrobku
6948000, 6948200

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6950000 1 4006885695009



403

Ruční pilky

Japonská pilka
Pro snadné řezání podlahových lišt, větví a plastových trubek

• tenký, ohebný pilový list pro snadné řezání, lze demontovat pro prostorově úsporné uložení
• oboustranné ozubení pro jemné a hrubé řezy různými materiály
• dlouhá, ergonomická dvoukomponentní rukojeť pro práci bez námahy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, dřevěné trámy, podlahová lišta, větev, plastová trubka

Technické údaje
Pracovní délky 240 mm
Tvary zubů japonská pilka
Materiál WS

Doplňky výrobku
6948000, 6948200

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6951000 1 4006885695108



404

Vysekávací nástroje

Vykružovák

• pro vodovodní baterie
• jednoduché, přesné vyříznutí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox) max. 1 mm, plech max. 1 mm

Číslo zboží Obsah Provedení EAN-Code

3752000 1 Ø 28 mm (1 1/8") 4006885375208

3753000 1 Ø 32 mm (1 1/4") 4006885375307

3754000 1 Ø 35 mm (1 3/8") 4006885375406

3756000 1 Ø 40 mm (1 4/7") 4006885375604

Vykružovák ve 2-dílné sadě

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech max. 2 mm, nerez (Inox) max. 2 mm

Technické údaje
Další specifikace výrobku s kuličkovým ložiskem

Rozsah dodávky
1 vykružovák
1 předvrták Ø 10, 2 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení EAN-Code

3761000 1 2-dílná Ø 32 mm (1 1/4") 4006885376106

3762000 1 2-dílná Ø 35 mm (1 3/8") 4006885376205

Profilové spojovací kleště
Krimpovací kleště na kovové profily v suchých stavbách

• rychlé a trvalé spojení kovových profilů C a U o tloušťce max. 2 x 0,6 mm
• optimální pákový efekt pro práci šetřící síly
• kvalitní kovové provedení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenkostěnný ocelový profil

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4029000 1 4006885402904



405

Vysekávací nástroje

Vykružovák v 3-dílné sadě

Vhodný pro materiál
Plně vhodný plech max. 1 mm, nerez (Inox) max. 1 mm

Technické údaje
Další specifikace výrobku Vyseknutý otvor Ø 35 mm (1 3/8")

Rozsah dodávky
1 vykružovák Ø 35 mm (1 3/8")
2 vrtáky do kovu, HSS, válcované, Ø 4, 10 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8925000 1 3-dílná 4006885892507



406

Ruční šroubováky

Rukojeti

Ruční šroubovák T s uchycením pro bity
K optimálnímu přenosu síly

• tvar T šroubováku umožňuje vysoký točivý moment a optimální přenos síly na utahované šrouby 
a pohodlnou práci nad hlavou

• rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením a magnetem
• ergonomické 2komponentní držadlo

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku s magnetem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

1235000 1 4006885123502

Ruční šroubovák s pružnou stopkou
K práci na těžko přístupných místech

• dlouhá ohebná stopka Flex do těžko přístupných míst a otočný prstencový držák
• rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením a magnetem
• ergonomické 2komponentní držadlo pro pohodlnou práci

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku s magnetem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

1236000 1 4006885123601

Ruční šroubovák s uchycením pro bity, krátký
Pro stísněné pracovní prostory

• krátká stopka pro stísněné pracovní prostory a niky
• rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením a magnetem
• ergonomické 2komponentní držadlo

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku s magnetem a rychlovýměnným sklíčidlem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

1239000 1 4006885123908



407

Ruční šroubováky

Ruční šroubovák s uchycením pro bity
K ergonomickému šroubování

• rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením pro rychlou výměnu nástroje
• magnet pro snadné vkládání a bezpečné držení bitu
• ergonomické 2komponentní držadlo pro pohodlnou práci a přenos velkých sil

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku s magnetem a rychlovýměnným sklíčidlem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

1240000 1 4006885124004

Úhlový ruční šroubovák se 2 uchyceními pro bity
Pro práci na těžko přístupných místech a ve stísněných prostorech

• ruční šroubovák s úhlem 90 ° pro těžko dostupná místa
• krátká strana s rohovým rozměrem pouze 50 mm (vč. 25mm bitu) pro velmi malé prostory
• oboustranné šestihranné ¼" uchycení, strukturovaný povrch pro bezpečné uchopení

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Oboustranné uchycení pro šestihranné bity 6,3 mm (¼")

Číslo zboží Obsah EAN-Code

1573000 1 4006885157309

Hákový šroubovák
Pro šroubovací háčky a očka, s rukojetí ve tvaru T

• speciální šroubovák pro šroubovací háčky a očka do Ø hlavy 6 mm
• šestihranný profil ¼", použití s rukojetí nebo akumulátorovou vrtačkou (max. 25 ot/min)
• včetně ergonomické rukojeti ve tvaru T, kompatibilní s bity, nástrčkovými klíči atd.

Technické údaje
Rukojeť Plastová rukojeť
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku hlavu je možné použít i v akumulátorovém šroubováku až do rychlosti 
25 ot/min

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2419000 1 104 mm 4006885241909



408

Ruční šroubováky

Ruční šroubovák s uchycením pro bity, dlouhý
Pro hluboko umístěné šrouby

• ruční šroubovák s magnetickým uchycením pro bity a zvlášť dlouhou stopkou
• rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením
• ergonomické 2komponentní držadlo

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku s magnetem a rychlovýměnným sklíčidlem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

8725000 1 4006885872509

Mikro Bit Pen
Kapesní šroubovák v podobě pera

• šroubovák se dvěma vyměnitelnými dvoustrannými nástavci pro mikrošrouby Phillips® nebo se zářezem 
(PH0 + SL 1.5/PH00 + SL 3.0)

• praktický, kompaktní tvar pera se sponkou k připevnění na kapsu košile nebo kalhot
• magnetická čepička pro jednoduché polohování šroubů

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 132 mm
Průměr výrobku 15 mm
Délka čepele 55 mm
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼“)

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

8736000 1 132 mm 4006885873605

Zvláště dlouhé bity

Sada bitů šroubováku Solid bezpečnostní, Tri-Wing

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 50 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Tri-Wing
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Velikost nástrčné hlavi-
ce šroubováku

Typ nástrčné hlavice 
šroubováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1268000 1 3-dílná 1, 2, 3 Tri-Wing 50 mm 4006885126800



409

Ruční šroubováky

Sady

Sada šroubováků na zásuvky, 8dílná
Sada k vrtání a šroubování na těžko přístupných místech

• 8dílná sada k vrtání a šroubování na těžko přístupných místech, např. v zásuvkách
• 1 úhlový nástavec, 1 ruční miniaturní šroubovák s ráčnou, 6 bitů pro šrouby s křížovou drážkou a hlavou 

TORX®
• zavírací box z dvoukomponentního materiálu

Rozsah dodávky
1 úhlový nástavec
1 ruční miniaturní šroubovák s ráčnou
6 bitů, PH 2, PZ 2, T 10, T 15, T 20, T 25

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1001000 1 8dílná sada 4006885100107

Ruční miniaturní šroubovák s ráčnou
K rychlému zašroubovávání a vyšroubovávání bez přehmatávání

• ruční miniaturní šroubovák s ráčnou, pravý a levý chod, 5 bitů Solid (pro rovnou drážku 0,6 × 4,5 mm / 
1,0 × 5,5 mm / PH 1 / 2 / 3)

• rychlovýměnné sklíčidlo s šestihranným ¼" uchycením a magnetem
• ergonomické 2komponentní držadlo

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Další specifikace výrobku s ráčnou
s magnetem

Rozsah dodávky
1 ruční miniaturní šroubovák s ráčnou
2 bity Solid (pro rovnou drážku 0,6 × 4,5 mm / 1,0 × 5,5 mm)
3 bity Solid (PH 1 / 2 / 3)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

1237000 1 6dílná sada 4006885123700



410

Ruční kartáče

Sada ručních drátěných kartáčů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox), kov, neželezný kov, plech, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,3 mm
Délka drátu 25 mm
Pracovní délky 140 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 19 x 265 x 50 mm
Provedení obruby Zvlněný
Rukojeť Plastová rukojeť

Rozsah dodávky
1 ruční drátěný kartáč, ocelový drát 265 mm
1 ruční drátěný kartáč, drát z nerezové oceli 265 mm
1 ruční drátěný kartáč, mosazný drát 265 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2138000 1 3-dílná 19 mm 265 mm 50 mm 4006885213807

Ruční ocelový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,3 mm
Délka drátu 30 mm
Pracovní délky 125 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 19 x 265 x 50 mm
Provedení obruby Zvlněný
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiál potahu kartáče Ocelový drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2715000 1 19 mm 265 mm 50 mm 4006885271500

Ruční mosazný drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,3 mm
Délka drátu 30 mm
Pracovní délky 125 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 19 x 265 x 50 mm
Provedení obruby Zvlněný
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiál potahu kartáče Mosazný drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2716000 1 19 mm 265 mm 50 mm 4006885271609



411

Ruční kartáče

Ruční nerezový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerez (Inox), kov, neželezné kovy

Technické údaje
Průměr drátu 0,3 mm
Délka drátu 30 mm
Pracovní délky 125 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 19 x 265 x 50 mm
Provedení obruby Zvlněný
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiál potahu kartáče Drát z nerezové oceli

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2717000 1 19 mm 265 mm 50 mm 4006885271708

Houslový mosazný drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný kov, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,35 mm
Délka drátu 35 mm
Pracovní délky 160 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 60 x 205 x 52 mm
Provedení obruby 5řadový

Zvlněný
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Materiál potahu kartáče Pomosazený drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2721000 1 60 mm 205 mm 52 mm 4006885272101

Ruční ocelový kartáč, 4-řadý

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov
Omezeně vhodný plech, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,35 mm
Délka drátu 23 mm
Pracovní délky 140 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 35 x 280 x 39 mm
Provedení obruby 4řadový

Hladký
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Materiál potahu kartáče Ocelový drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2722000 1 35 mm 280 mm 39 mm 4006885272200



412

Ruční kartáče

Ruční ocelový kartáč, 4-řadý

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov
Omezeně vhodný plech, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,3 mm
Délka drátu 23 mm
Pracovní délky 140 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 35 x 280 x 39 mm
Provedení obruby 4řadový

Zvlněný
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Materiál potahu kartáče Ocelový drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2723000 1 35 mm 280 mm 39 mm 4006885272309

Jemný mosazný drátěný kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,15 mm
Délka drátu 15 mm
Pracovní délky 110 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 22 x 220 x 29 mm
Provedení obruby 4řadový
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Materiál potahu kartáče Mosazný drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2724000 1 22 mm 220 mm 29 mm 4006885272408

Ruční mosazný drátěný kartáč, 3-řadý

Vhodný pro materiál
Plně vhodný neželezné kovy
Omezeně vhodný dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,25 mm
Délka drátu 20 mm
Pracovní délky 60 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 22 x 200 x 34 mm
Provedení obruby 3řadový
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Materiál potahu kartáče Mosazný drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2725000 1 22 mm 200 mm 34 mm 4006885272507



413

Ruční kartáče

Ruční nylonový kartáč

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, neželezné kovy, dřevo, kámen

Technické údaje
Průměr drátu 0,4 mm
Délka drátu 30 mm
Pracovní délky 125 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 19 x 265 x 60 mm
Provedení obruby Hladký
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiál potahu kartáče Nylonový drát

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2764000 1 19 mm 265 mm 60 mm 4006885276406



414

Sponkovačky

Ruční sponkovačky

Ruční sponkovačka tacocraft P 10

• nízká hmotnost díky stabilnímu, rázuvzdornému pouzdru
• přesný přivaděč sponek z kovu
• dobře uchopitelná rukojeť s plastovým povlakem pro práci bez únavy

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 31 x 165 x 125 mm
Další specifikace výrobku plastové tělo

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000, 
7056000, 7057000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

7078000 1 31 mm 165 mm 125 mm 0,28 kg 4006885707801

Ruční sponkovačka tacocraft P 14+

• nízká hmotnost díky stabilnímu, rázuvzdornému pouzdru
• dobře uchopitelná rukojeť s plastovým povlakem pro práci bez únavy
• s dodatečnou regulací síly úderu

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 34 x 179 x 151 mm
Další specifikace výrobku plastové tělo

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000, 
7045000, 7234000, 7239000, 7241000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

7079000 1 34 mm 179 mm 151 mm 0,43 kg 4006885707900

Ruční sponkovačka tacocraft M 10

• vysoká zatížitelnost díky solidnímu krytu z hliníkové tlakové litiny
• dobře uchopitelná rukojeť s plastovým povlakem pro práci bez únavy

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 31 x 165 x 125 mm
Další specifikace výrobku kovové tělo

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000, 
7056000, 7057000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

7080000 1 31 mm 165 mm 125 mm 0,4 kg 4006885708006



415

Sponkovačky

Ruční sponkovačka tacocraft M 14+

• vysoká zatížitelnost díky solidnímu krytu z hliníkové tlakové litiny
• s dodatečnou regulací síly úderu
• dobře uchopitelná rukojeť s plastovým povlakem pro práci bez únavy

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 34 x 179 x 151 mm
Další specifikace výrobku kovové tělo

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000, 
7045000, 7234000, 7239000, 7241000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

7081000 1 34 mm 179 mm 151 mm 0,58 kg 4006885708105

Ruční sponkovačka tacocraft 7 v sadě

• kovové pouzdro pro vysokou stabilitu
• nastavitelná síla nástřelu
• zabudovaný vytahovač sponek

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 31 x 158 x 125 mm
Typ sponky/hřebíku 53

Rozsah dodávky
1 ruční sponkovačka
Široké sponky do sponkovačky, 1000 ks, ocel, typ 053, vel. 8 mm

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000, 
7045000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

7089000 1 1001dílná 31 mm 158 mm 125 mm 4006885708907



416

Sponkovačky

Ruční sponkovačka tacocraft 6 v sadě
Pro řadu prací v domácnosti a pro kutily

• Kvalitní kovové pouzdro, včetně 1 000 ks 8mm sponek se širokým hřbetem, typ 053, připravena 
k okamžitému použití

• Neunavující obsluha, vhodná pro sponky typu 053, vel. 4 až 10 mm
• Výklopný zásobník s přisunovačem sponek

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 25 x 158 x 129 mm
Typ sponky/hřebíku 53

Rozsah dodávky
1 ruční sponkovačka
Široké sponky do sponkovačky, 1 000 ks, ocel, typ 053, vel. 8 mm

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

7090000 1 1001dílná sada 25 mm 158 mm 129 mm 4006885709003

Kladivové sponkovačky

Kladivová sponkovačka tacocraft HT 10

• speciálně pro profesionální trvalé použití
• ergonomické vyrovnání hmotnosti pro práci bez únavy

Příslušenství
7010000, 7011000, 7012000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

7000000 1 4006885700000

Kladivová sponkovačka tacocraft HT 8

• s praktickou neklouzavou rukojetí

Příslušenství
7015000, 7016000, 7017000, 7021000, 7026000, 7028000, 7028100, 7031000, 7032000, 7032100, 
7036000, 7037000, 7037100, 7042000, 7042100, 7046000, 7047000, 7049000, 7025000, 7030000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

7076000 1 4006885707603



417

Sponkovačky

Sponky a hřebíky

Široké sponky do sponkovačky, typ 050
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• dostupné výšky sponek 6 / 8 / 10 mm

Technické údaje
Materiály Tvrzená ocel

Příslušenství k
7000000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku 
wolfcraft

EAN-Code

7010000 2 000 50 10,55 mm 6 mm 7000000 4006885701007

7011000 1 500 50 10,55 mm 8 mm 7000000 4006885701106

7012000 1 000 50 10,55 mm 10 mm 7000000 4006885701205

Široké spony do sponkovačky, ocel, typ 053
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• dostupné výšky sponek 4 / 6 / 8 mm

Technické údaje
Materiály Ocel

Příslušenství k
6999000, 7076000, 7078000, 7079000, 7080000, 7081000, 7088000, 7089000, 7090000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/
hřebíku

Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku wolfcraft EAN-Code

7015000 3 000 53 11,2 mm 4 mm 7076000, 7078000, 7080000, 
7088000, 7089000, 7090000

4006885701502

7016000 3 000 53 11,2 mm 6 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885701601

7017000 3 000 53 11,2 mm 8 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885701700



418

Sponkovačky

Široké sponky do sponkovačky, extra tvrzená ocel, typ 053
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z ocelového drátu nejvyšší pevnosti
• dostupné výšky sponek 4 až 16 mm

Technické údaje
Materiály Extra tvrzená ocel

Příslušenství k
6999000, 7076000, 7078000, 7079000, 7080000, 7081000, 7088000, 7089000, 7090000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/
hřebíku

Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku wolfcraft EAN-Code

7021000 2 400 53 11,2 mm 4 mm 7076000, 7078000, 7080000, 
7088000, 7089000, 7090000

4006885702103

7026000 2 000 53 11,2 mm 6 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885702608

7028000 4 000 53 11,2 mm 6 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885702806

7031000 1 400 53 11,2 mm 8 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885703100

7032000 3 000 53 11,2 mm 8 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885703209

7032100 5 000 53 11,2 mm 8 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885703216

7036000 1 000 53 11,2 mm 10 mm 7078000, 7079000, 7080000, 
7081000, 7089000, 7090000

4006885703605

7037000 3 000 53 11,2 mm 10 mm 7078000, 7079000, 7080000, 
7081000, 7089000, 7090000

4006885703704

7037100 4 000 53 11,2 mm 10 mm 7078000, 7079000, 7080000, 
7081000, 7089000, 7090000

4006885703711

7042000 1 000 53 11,2 mm 12 mm 7079000, 7081000, 7089000 4006885704206

7046000 1 000 53 11,2 mm 14 mm 7079000, 7081000, 7089000 4006885704602

7047000 3 000 53 11,2 mm 14 mm 7079000, 7081000, 7089000 4006885704701



419

Sponkovačky

Široké sponky do sponkovačky, INOX, typ 053
Pro optimální upevnění

• po vniknutí do materiálu se sponka díky speciálně tvarovaným hrotům roztáhne
• z nerezového drátu pro použití v exteriéru
• dostupné výšky sponek 6 / 8 mm

Technické údaje
Materiály Nerez (Inox)

Příslušenství k
6999000, 7076000, 7078000, 7079000, 7080000, 7081000, 7088000, 7089000, 7090000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/
hřebíku

Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku wolfcraft EAN-Code

7025000 2 000 53 11,2 mm 6 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885702509

7030000 1 400 53 11,2 mm 8 mm 6999000, 7076000, 7078000, 
7079000, 7080000, 
7081000,7088000, 7089000, 7090000

4006885703001

Široké spony do sponkovačky s D hrotem, tvrzená ocel, typ 053
Pro optimální upevnění

• po vniknutí do materiálu se sponka díky speciálně tvarovaným hrotům roztáhne
• z vysoce pevného ocelového drátu
• výška sponky 14 mm

Technické údaje
Výška výrobku 14 mm
Materiály Tvrzená ocel
Další specifikace výrobku D-hrot

Příslušenství k
7079000, 7081000, 7089000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku 
wolfcraft

EAN-Code

7045000 1 000 53 11,2 mm 14 mm 7079000, 7081000, 
7089000

4006885704503



420

Sponkovačky

Široké sponky do sponkovačky, typ 013
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• dostupné výšky sponek 6 / 10 mm

Technické údaje
Materiály Tvrzená ocel

Příslušenství k
7078000, 7080000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku 
wolfcraft

EAN-Code

7056000 2 000 13 10,55 mm 6 mm 7078000, 7080000 4006885705609

7057000 1 400 13 10,55 mm 8 mm 7078000, 7080000 4006885705708

Úzké spony do sponkovačky, typ 055
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• dostupné výšky sponek 15 / 18 / 23 mm

Technické údaje
Materiály Ocel
Další specifikace výrobku vytvrzené

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku EAN-Code

7166000 1 200 55 5,95 mm 15 mm 4006885716605

7167000 1 200 55 5,95 mm 18 mm 4006885716704

7169000 1 200 55 5,95 mm 23 mm 4006885716902



421

Sponkovačky

Široké sponky do sponkovačky, typ 056
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• výška sponky 8 mm

Technické údaje
Výška výrobku 8 mm
Materiály Tvrzená ocel

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku EAN-Code

7177000 1 200 56 12,9 mm 8 mm 4006885717701

Široké sponky do sponkovačky, typ 059
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• výška sponky 8 mm

Technické údaje
Výška výrobku 8 mm
Materiály Tvrzená ocel

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku EAN-Code

7203000 1 250 59 12,2 mm 8 mm 4006885720305



422

Sponkovačky

Hřebíky, typ 062
Ideální pro připevňování látek, textilií a tenkých dřevěných lišt

• pro běžné ruční a elektrické sponkovačky a kladivové sponkovačky
• z vysoce pevného ocelového drátu
• dostupné výšky sponek 14 / 16 / 19 mm

Technické údaje
Materiály Tvrzená ocel

Příslušenství k
7079000, 7081000

Číslo zboží Obsah Typ sponky/hřebíku Šířka výrobku Výška výrobku Vhodný pro sponkovačku 
wolfcraft

EAN-Code

7234000 1 000 62 2 mm 14 mm 4006885723405

7239000 1 000 62 2 mm 16 mm 7079000, 7081000 4006885723900



Nože – přehled sortimentu

Sortiment našich nožů se vyznačuje rozmanitostí výrobků pro každý účel použití. 
Ať už jde o nářadí pro domácí kutily, nebo profesionály – pro každého máme 
vhodný výrobek v různých stupních kvality.

Různí outdooroví pomocníci

Pro volný čas a outdoorové aktivity

Skládací nůž Outdoorový nůž

Čepele

Některé s certifikátem VPA

Všestranní pomocníci

Např. nůžky, škrabky, nástroje pro kutily

Vlastnosti našich nožů: 
 

 Různé stupně kvality: základní, standardní, profesionální

 Legální (v souladu se zákonem o zbraních) 

 Bezpečnostní linie Základní Standardní Profesionální

Pro řemeslníky a kutily

Nože s odlamovací a 
trapézovou čepelí

Výrobky pro mnoho řemesel
Např. nůž na izolaci, 

nůž na kabely,  
nůž na kartuše,  

řezák skla,  
seřezávač hran  

atd.

Víceúčelový nástroj



424

Nože

Nože s trapézovou čepelí

Profesionální nůž s pevnou trapézovou čepelí
Řemeslnický nůž k řezání pevných materiálů

• robustní kovové tělo se zásobníkem čepelí a ergonomickou měkkou zónou
• rychlovýměnný systém čepelí se šroubovým uzávěrem: bez nutnosti nářadí, podporován magnetickou fixací 

čepele
• pouzdro z robustního plastu ABS s opaskovou sponou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokarton, střešní lepenka, vinyl, korek, koberec

Technické údaje
Další specifikace výrobku s pevnou čepelí

včetně 4 trapézových čepelí v zásobníku

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4089000 1 4006885408906

Profesionální duální bezpečnostní nůž s trapézovou čepelí
K bezpečnému řezání pevných materiálů

• 2 možnosti nastavení: bezpečnostní funkce nebo automatické zablokování
• robustní kovové tělo s ergonomickou měkkou zónou
• s řezačem provázků a integrovaným zásobníkem čepelí včetně 3 náhradních čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný šňůrka, provaz, balicí páska, karton, střešní lepenka, fólie, koberec, vinyl

Technické údaje
Další specifikace výrobku s vysunovací čepelí

včetně 3 trapézových čepelí v zásobníku

Příslušenství
4172000, 4173000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4106000 1 4006885410602



425

Nože

Rychlovýměnný nůž s vysunovací trapézovou čepelí
Nůž s trapézovou čepelí pro náročné použití

• velmi kvalitní kovové tělo s rychlochlovýměnnou funkcí pro výměnu čepelí bez použití nářadí
• ergonomická rukojeť pro optimální přenos síly a pohodlonou práci
• s řezačem provázků a integrovaným zásobníkem čepelí včetně 5 náhradních čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný šňůrka, provaz, balicí páska, silný karton, fólie, koberec

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Rukojeť Bezpečná rukojeť díky protiskluzovým střenkám
Tloušťka čepele 0,65 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele Tvrzená speciální ocel
Další specifikace výrobku oboustranně broušené čepele

s vysunovací čepelí
včetně 5 náhradních čepelí v zásobníku

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4131000 1 4006885413108

Nůž s vysunovací trapézovou čepelí
Lehký nůž s trapézovou čepelí pro řemeslnou výrobu

• lehké a robustní hliníkové tělo s integrovaným zásobníkem čepelí včetně 3 náhradních čepelí
• ergonomická měkká zóna pomáhá oddálit pracovní únavu
• rychlá výměna čepele bez použití nářadí pomocí rychlouzávěru

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silný karton, koberec, tlumení kročejového hluku

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Rukojeť Bezpečná rukojeť díky protiskluzovým střenkám
Tloušťka čepele 0,65 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele Tvrzená speciální ocel
Další specifikace výrobku oboustranně broušené

s vysunovací čepelí
včetně 3 náhradních čepelí v zásobníku

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4132000 1 4006885413207



426

Nože

Standardní nůž s vysunovací trapézovou čepelí
K bezpečnému řezání

• robustní kovové pouzdro pro vysokou stabilitu
• ergonomická měkká zóna pro bezpečnou manipulaci
• výměna čepele bez nutnosti použití nářadí díky velké upínací hlavě

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karton, vlnitá lepenka, tenký koberec, fólie

Technické údaje
Rukojeť Bezpečná rukojeť díky protiskluzovým střenkám
Další specifikace výrobku s vysunovací čepelí

včetně 1 trapézové čepele

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4133000 1 4006885413306

Bezpečnostní kovový nůž s trapézovou čepelí
Nůž s trapézovou čepelí s bezpečnostní funkcí

• speciálně tvarované kovové pouzdro pro pohodlné a bezpečné uchopení při používání
• bezpečnostní posouvátko pro automatické zatažení čepele

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karton, lepenka, fólie, tlumení kročejového hluku

Technické údaje
Další specifikace výrobku s vysunovací čepelí

včetně 1 trapézové čepele

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4134000 1 4006885413405



427

Nože

Bezpečnostní plastový nůž s trapézovou čepelí
K bezpečnému řezání kartonu

• plastové tělo
• drážkované posouvátko pro automatické zatažení čepele po uvolnění

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karton, tenká lepenka, fólie

Technické údaje
Materiály plastové pouzdro
Další specifikace výrobku s vysunovací čepelí

včetně 1 trapézové čepele

Příslušenství
4172000, 4173000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4135000 1 4006885413504

Standardní nůž s pevnou trapézovou čepelí
Nůž s pevnou čepelí

• kovové tělo se speciálně tvarovaným povrchem pro uchopení bezpečné proti skluzu
• kompatibilní s běžně dostupnými hákovými a trapézovými čepelemi
• výměna čepele pomocí zabudovaného šroubu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný koberec, lepenka, fólie

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Tloušťka čepele 0,5 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele Tvrzená speciální ocel
Další specifikace výrobku kovové tělo se speciálně tvarovaným povrchem

s pevnou čepelí

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4150000 1 4006885415003



428

Nože

Multifunkční nůž s pevnou trapézovou čepelí
Stabilní nůž s pevnou čepelí

• Kovové pouzdro pro vysokou stabilitu
• Bezpečnostní špička vylučuje sklouznutí na čepel
• Výměna čepele bez pomoci nářadí díky upínací hlavě, kompatibilní s trapézovými a srpkovými čepelemi a 

čepelemi na izolace

Vhodný pro materiál
Plně vhodný koberec, lepenka, fólie

Technické údaje
Další specifikace výrobku s pevnou čepelí

včetně 1 profesionální trapézové čepele

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4155000 1 4006885415508

Profesionální duální nůž se dvěma čepelemi
K řezání pevných materiálů pomocí trapézové nebo hákové čepele

• 2 čepele v jednom noži: samostatná posouvátka jak pro hákovou, tak i pro trapézovou čepel
• robustní kovové tělo se zásobníkem čepelí a ergonomickou měkkou zónou
• výměna čepelí bez použití nářadí, včetně 2 trapézových čepelí a 2 hákových čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokarton, střešní lepenka, silná lepenka, koberec, vinyl, korek

Technické údaje
Další specifikace výrobku s vysunovací čepelí

Včetně 2 trapézových čepelí a 2 hákových čepelí v zásobníku

Příslušenství
4172000, 4173000, 4185000, 4186000, 4313000, 4188000, 4189000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4200000 1 4006885420007



429

Nože

Profesionální nůž s trapézovou čepelí s funkcí „Auto-Load“
Profesionální nůž k trvalému používání

• Funkce automatického posunutí pro automatické doplnění čepele po jejím odstranění
• robustní a ergonomický díky kovovému tělu s pohodlnou měkkou zónou
• integrovaný doplnitelný zásobník čepelí včetně 6 náhradních čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný koberec, sádrokarton, vinyl, korek, karton

Technické údaje
Délka čepele 61 mm
Další specifikace výrobku s vysunovací čepelí

Včetně 6 náhradních čepelí v zásobníku

Příslušenství
4173000, 4187000, 4307000, 4309000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4320000 1 4006885432000

Nože s odlamovací čepelí

Profesionální nůž s odlamovací čepelí 25 mm
Nůž pro velké namáhání

• ergonomické kovové tělo s měkkou zónu pro bezpečnou manipulaci a maximální přenos síly
• Funkce zafixování pomocí otočného knoflíku pro práci s vysokým zatížením
• Kovové vedení čepele pro maximální stabilitu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný střešní lepenka, silný karton, silná fólie, sádrokarton, koberec

Technické údaje
Výška čepele 25 mm
Počet segmentů 7
Rukojeť Ergonomická rukojeť s protiskluzovým elastickým povrchem
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku pochromované vedení čepele

včetně 1 odlamovací čepele se 7 segmenty

Příslušenství
4127000, 4312000, 4203000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4081000 1 4006885408104



430

Nože

Profesionální nůž s odlamovací čepelí 18 mm
Nůž pro velké namáhání

• ergonomické kovové tělo s měkkou zónu pro bezpečnou manipulaci a maximální přenos síly
• aretace (automatické uzamčení) a výměna čepele probíhají automaticky
• Zajišťovací knoflík k zajištění čepele pro práci při vysokém zatížení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný koberec, lepenka, karton

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 8
Rukojeť Ergonomická rukojeť s protiskluzovým elastickým povrchem
Tloušťka čepele 0,5 mm
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku včetně 8 odlamovacích čepelí

se zásobníkem na čepele

Příslušenství
4179000, 4181000, 4182000, 4303000, 4208000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4136000 1 4006885413603

Profesionální nůž s odlamovací čepelí 9 mm
Nůž pro velké namáhání

• ergonomické kovové pouzdro s měkkou zónu pro bezpečnou manipulaci a maximální přenos síly
• aretace (automatické uzamčení) a výměna čepele probíhají automaticky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenký koberec, tenká kůže, tenká lepenka

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Rukojeť Ergonomická rukojeť s protiskluzovým elastickým povrchem
Tloušťka čepele 0,5 mm
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku včetně 5 odlamovacích čepelí

se zásobníkem na čepele

Příslušenství
4180000, 4302000, 4207000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4137000 1 4006885413702



431

Nože

Nůž s odlamovací čepelí, dvoukomponentní, plast, 18 mm
Nůž pro domácnost a hobby

• ergonomické plastové tělo s měkkou zónou pro pohodlnou manipulaci a integrovaný zásobník na čepele se 
3 náhradními čepelemi

• aretace (automatické uzamčení) a výměna čepele probíhají automaticky
• Kovové vedení čepele pro větší pevnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný koberec, lepenka, fólie

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 8
Tloušťka čepele 0,5 mm
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku ergonomické plastové tělo

včetně 3 odlamovacích čepelí
se zásobníkem na čepele

Příslušenství
4179000, 4181000, 4182000, 4303000, 4208000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4138000 1 4006885413801

Nůž s odlamovací čepelí, dvoukomponentní, plast, 9 mm
Nůž pro domácnost a hobby

• ergonomické plastové tělo s měkkou zónou pro pohodlnou manipulaci a integrovaný zásobník na čepele se 
3 náhradními čepelemi

• aretace (automatické uzamčení) a výměna čepele probíhají automaticky
• Kovové vedení čepele pro větší pevnost

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenká lepenka, fólie, papír

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Rukojeť Komfortní úchopná část
Tloušťka čepele 0,5 mm
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku ergonomické plastové tělo

včetně 3 odlamovacích čepelí
se zásobníkem na čepele

Příslušenství
4180000, 4302000, 4207000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4139000 1 4006885413900



432

Nože

Standardní nůž s odlamovacími čepelemi, 9 mm
Plastový nůž s kovovým vedením

• ergonomické a robustní plastové tělo s pevným kovovým vedením a zásobníkem čepelí
• posouvátko s funkcí automatického uzamčení
• odnímatelná krytka pro bezpečné odlomení čepele a pro výměnu čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenká lepenka, papír, fólie

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Tloušťka čepele 0,5 mm
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku plastové tělo

včetně 2 odlamovacích čepelí
se zásobníkem na čepele

Příslušenství
4180000, 4302000, 4207000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4141000 1 4006885414105

Standardní nůž s odlamovacími čepelemi 18 mm
Plastový nůž s kovovým vedením

• ergonomické a robustní plastové tělo s pevným kovovým vedením
• posouvátko s funkcí automatického uzamčení
• odnímatelná krytka pro bezpečné odlomení čepele a pro výměnu čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karton, vlnitá lepenka, fólie

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 8
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku plastové tělo

včetně 1 odlamovací čepele

Příslušenství
4179000, 4181000, 4182000, 4303000, 4208000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4146000 1 4006885414600



433

Nože

Profesionální duální bezpečnostní nůž s odlamovací čepelí 18 mm
Bezpečné řezání lepenky, kartonu a fólií

• 2 možnosti nastavení: bezpečnostní funkce nebo automatické zablokování
• robustní kovové tělo s ergonomickou měkkou zónou
• vhodný pro všechny standardní odlamovací čepele

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karton, lepenka, fólie, tlumení kročejového hluku, tenký koberec, perlinka

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 8
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku Včetně 1 odlamovací čepele s 8 segmenty

Příslušenství
4179000, 4181000, 4182000, 4303000, 4208000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4284000 1 4006885428409

Profesionální duální bezpečnostní nůž s odlamovací čepelí 9 mm
Pro přesné řezání a pro kutily

• 2 možnosti nastavení: bezpečnostní funkce nebo automatické zablokování
• robustní kovové tělo s ergonomickou měkkou zónou
• vhodný pro všechny standardní odlamovací čepele

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenká lepenka, fólie, papír, materiál pro kutily, pěnové materiály

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku Včetně 1 odlamovací čepele s 13 segmenty

Příslušenství
4180000, 4302000, 4207000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4285000 1 4006885428508



434

Nože

Kovový nůž s odlamovací čepelí 9 mm, s černou čepelí, „Profi-Sharp“
Pro přesné řezání lepenky, fólie a papíru

• robustní kovové pouzdro ze zinkového tlakového odlitku
• černá, mimořádně ostrá odlamovací čepel šířky 9 mm
• rychlá výměna čepele bez použití nářadí, kompatibilní se standardními čepelemi

Vhodný pro materiál
Plně vhodný bublinková fólie, materiál pro kutily, vlnitá lepenka, tenká lepenka, papír, 

pěnové materiály, modelářství, pytel na odpadky

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku Včetně 1 odlamovací čepele s 13 segmenty

Příslušenství
4180000, 4302000, 4207000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4305000 1 4006885430501

Kovový nůž s odlamovací čepelí 18 mm, s černou čepelí, „Profi-Sharp“
Pro přesné řezání pevných materiálů

• robustní kovové pouzdro ze zinkového tlakového odlitku
• černá, mimořádně ostrá odlamovací čepel šířky 18 mm
• rychlá výměna čepele bez použití nářadí, kompatibilní se standardními čepelemi

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tlumení kročejového hluku, lepenka, karton, korek, tenký koberec s 

hrubým útkem, fólie

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 8
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku Včetně 1 odlamovací čepele s 8 segmenty

Příslušenství
4179000, 4181000, 4182000, 4303000, 4208000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4306000 1 4006885430600



435

Nože

Nože na izolační materiály

Profesionální nůž na izolace
K řezání izolací

• Čepel z nerezové oceli 305 mm pro dlouhé, tažené a přesně vedené řezy
• Špička pro snadné vnoření do materiálu
• ergonomická plastová rukojeť

Vhodný pro materiál
Plně vhodný izolace, pěnové materiály, polystyren, vláknitý materiál

Technické údaje
Délka čepele 305 mm
Rukojeť Ergonomický tvar rukojeti pro práci bez únavy
Materiál čepele Nerezová ocel

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4097000 1 4006885409705

Nůž na izolace 270 mm s dřevěnou rukojetí
Univerzální nůž na všechny izolační materiály

• Oboustranně opracovaná čepel délky 275 mm se speciálním ozubením pro různé izolační materiály
• Vlnitý výbrus pro měkké, lehké a velmi objemné materiály
• Pilovitý výbrus pro hutné a tvrdé izolace

Vhodný pro materiál
Plně vhodný izolační materiály, pěnové materiály, polystyren, vláknitý materiál

Technické údaje
Délka čepele 275 mm
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Materiál čepele Nerezová ocel
Další specifikace výrobku oboustranně ozubená čepel: vlnitý/pilovitý výbrus

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4119000 1 4006885411906



436

Nože

Nůž na izolace 250 mm s plastovou rukojetí
K řezání měkkých a lehkých materiálů

• čepel délky 250 mm se speciálním ozubením
• zaoblená bezpečnostní čepel
• ideální k bezpečnému řezání izolačních materiálů, jako je minerální vlna, tvrdá pěna a polystyren

Vhodný pro materiál
Plně vhodný izolace, minerální vlna, tvrdá pěna, polystyren

Technické údaje
Délka čepele 250 mm
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiál čepele Nerezová ocel
Další specifikace výrobku 250 mm dlouhá zvlněná čepel

jednostranně opracovaná čepel se speciálním ozubením
zaoblená bezpečnostní čepel

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4147000 1 4006885414709

Nože na kabely

Nůž na kabely s plastovou rukojetí
K odizolování kabelů a vodičů

• výklopná čepel s integrovanými stahovacími drážkami ve dvou průměrech
• vybroušená čepel s ozubenou částí k řezání izolace u silnějších kabelů
• zvláštní výbrus ke stahování izolace bez poškození vnitřku kabelu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kabely, drát

Technické údaje
Délka čepele 85 mm
Rukojeť Plastová rukojeť
Typ čepele Kombinovaná čepel hladká/ozubená
Další specifikace výrobku čepel výklopná - s nožem na kabely a vodiče

broušená čepel s ozubením v 1/2 délky

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4122000 1 4006885412200



437

Nože

Ostatní nože

Multifunkční nůž s pevnou čepelí s půlměsícovými čepelemi
Univerzální nůž s profesionální půlměsícovou čepelí pro náročné řezací práce

• stabilní kovové tělo s pevnou profesionální půlměsícovou čepelí pro náročné řezací práce
• bezpečnostní špička vylučuje sklouznutí na čepel
• Výměna čepele bez nářadí díky upínací hlavě

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokarton

Technické údaje
Tloušťka čepele 0,65 mm
Typ čepele Srpová čepel ve tvaru půlměsíce
Materiál čepele S povrchovou vrstvou TIN
Další specifikace výrobku s pevnou čepelí

včetně 3 profesionálních půlměsícových čepelí

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4149000 1 4006885414907

Vykružovač
K vyřezávání kruhových tvarů

• k vyřezávání kruhových tvarů z papíru, fólií, kůže a mnoha dalších materiálů
• vysoce kvalitní provedení z plastu
• včetně 2 náhradních čepelí v zásobníku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenká lepenka, materiál pro kutily

Technické údaje
Průměr 40 - 230 mm
Tloušťka čepele 0,5 mm
Materiály plastové tělo
Další specifikace výrobku včetně 2 náhradních čepelí v zásobníku

Příslušenství
4169000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4151000 1 4006885415102



438

Nože

Nůž s kolečkem
K řezání látek, kůže a papíru

• Čepel o průměru 45 mm dokáže řezat látky, papír a kůži a dosahuje přesných řezných hran
• Páčka a přídavné tlačítko pro bezpečnou aretaci a k vysouvání čepele
• ergonomická 2komponentní rukojeť pro pohodlné vedení podélných i zakřivených řezů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný papír, látka, hobby lepenka, kůže

Technické údaje
Průměr čepele 45 mm
Tloušťka čepele 0,4 mm
Materiály Plastové tělo
Další specifikace výrobku s vyměnitelnou čepelí 45 mm

Příslušenství
4129000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4152000 1 4006885415201

Přesný nůž
Pro velmi přesné řezání

• mimořádně ostrá a špičatá přesná čepel pro přesné a detailní řezání
• lehká hliníková rukojeť
• protiskluzová měkká zóna pro bezpečné uchopení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný materiál pro kutily, tenká lepenka, fólie

Technické údaje
Délka čepele 48 mm
Tloušťka čepele 0,6 mm

Příslušenství
4196000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4195000 1 4006885419506

Pouzdro na nůž
K nošení nože na opasku

• vhodné pro mnoho velikostí nožů
• ochrana proti proražení pomocí robustní plastové výztuže
• nýtování pro zvýšení pevnosti

Technické údaje
Materiály nylon
Další specifikace výrobku sešité a snýtované

délka pouzdra 120 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4281000 1 4006885428102



439

Nože

Čepele

Náhradní čepele do škrabky
3 náhradní čepele

• vhodné pro škrabky (č. výr. 4183000)
• šířka čepele 38 mm

Technické údaje
Délka čepele 38 mm

Příslušenství k
4100000, 4101000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4126000 3 38 mm 0,25 mm 4006885412606

Profesionální odlamovací čepele 25 mm
Náhradní čepele

• Odlamovací čepele HCS profesionální kvality, tloušťka 0,7 mm, šířka 25 mm
• oboustranně broušené, s dvojitou fazetou, 7 odlamovacích segmentů

Technické údaje
Výška čepele 25 mm
Počet segmentů 7
Typ čepele Odlamovací čepel
Materiál čepele HCS
Další specifikace výrobku dvojitá fazeta

Příslušenství k
4081000

Číslo zboží Obsah Počet segmentů Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4127000 5 7 25 mm 0,7 mm 4006885412705

4312000 10 7 25 mm 0,7 mm 4006885431201

Náhradní čepel pro nůž s kolečkem

Technické údaje
Průměr čepele 45 mm
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4152000

Číslo zboží Obsah Tloušťka čepele EAN-Code

4129000 1 0,4 mm 4006885412903



440

Nože

Náhradní čepele pro vykružovač

Technické údaje
Výška čepele 22 mm
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4151000

Číslo zboží Obsah Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4169000 5 22 mm 0,5 mm 4006885416901

Profesionální trapézové čepele s povrchovou vrstvou TIN 0,65 x 52 mm
Náhradní čepele

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy S povrchovou vrstvou TIN
Další specifikace výrobku oboustranně broušené

nerez
v úložném boxu

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4135000, 4148000, 
4149000, 4150000, 4155000, 4200000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4172000 5 52 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885417205

Profesionální trapézové čepele s povrchovou vrstvou TIN 0,65 x 61 mm
5 náhradních čepelí

Technické údaje
Délka čepele 61 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy S povrchovou vrstvou TIN
Další specifikace výrobku oboustranně broušené

nerez
v úložném boxu

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4135000, 4148000, 
4149000, 4150000, 4155000, 4193000, 4197000, 4200000, 4320000, 4325000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4173000 5 61 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885417304



441

Nože

Profesionální půlměsícové čepele

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Délka čepele 58 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Srpová čepel ve tvaru půlměsíce
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy S povrchovou vrstvou TIN
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4148000, 4149000, 4150000, 
4155000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4174000 5 58 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885417403

Hákové odlamovací čepele

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 4
Typ čepele Háková čepel
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4136000, 4138000, 4146000, 4284000, 4306000

Číslo zboží Obsah Počet segmentů Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4179000 5 4 18 mm 0,5 mm 4006885417908

Odlamovací čepele 9 mm

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4137000, 4139000, 4141000, 4285000, 4305000

Číslo zboží Obsah Počet segmentů Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4180000 5 13 9 mm 0,5 mm 4006885418004

4302000 10 13 9 mm 0,5 mm 4006885430204



442

Nože

Profesionální odlamovací čepele 18 mm

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4136000, 4138000, 4146000, 4284000, 4306000

Číslo zboží Obsah Počet segmentů Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4303000 10 8 18 mm 0,5 mm 4006885430303

4181000 5 8 18 mm 0,5 mm 4006885418103

4182000 5 15 18 mm 0,5 mm 4006885418202

Trapézové čepele 0,5 x 52 mm
Náhradní čepele

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Další specifikace výrobku oboustranně broušené

nerez
v úložném boxu

Příslušenství k
4008000, 4009000, 4014000, 4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 
4134000, 4135000, 4148000, 4149000, 4150000, 4155000, 4200000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4185000 5 52 mm 18,7 mm 0,5 mm 4006885418509

Profesionální trapézové čepele 0,65 x 52 mm
Náhradní čepele

• Profesionální trapézové čepele, tloušťka 0,65 mm, délka 52 mm
• včetně úložného boxu

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Další specifikace výrobku nerez

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4135000, 4148000, 
4149000, 4150000, 4155000, 4200000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4186000 5 52 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885418608

4313000 10 52 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885431300



443

Nože

Profesionální trapézové čepele 0,65 x 61 mm
Náhradní čepele

• profesionální trapézové čepele, tloušťka 0,65 mm, délka 61 mm
• včetně úložného boxu

Technické údaje
Délka čepele 61 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Další specifikace výrobku nerez

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4135000, 4148000, 
4149000, 4150000, 4155000, 4193000, 4197000, 4320000, 4325000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4307000 10 61 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885430709

4187000 5 61 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885418707

Hákové čepele 0,5 x 51 mm
Náhradní čepele

Technické údaje
Délka čepele 51 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Háková čepel
Materiál čepele Tvrzená speciální ocel
Další specifikace výrobku oboustranně broušené

v úložném boxu

Příslušenství k
4014000, 4089000, 4104000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4148000, 4149000, 4150000, 
4155000, 4200000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4188000 5 51 mm 18,7 mm 0,5 mm 4006885418806

Profesionální hákové čepele 0,65 x 51 mm
Náhradní čepele

Technické údaje
Délka čepele 51 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Háková čepel
Materiál čepele Tvrzená speciální ocel
Další specifikace výrobku oboustranně broušené

v úložném boxu

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4148000, 4149000, 4150000, 4155000, 
4200000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4189000 5 51 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885418905



444

Nože

Náhradní čepele do přesných nožů

Technické údaje
Výška čepele 48 mm
Další specifikace výrobku v úložném boxu

Příslušenství k
4195000

Číslo zboží Obsah Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4196000 5 48 mm 0,6 mm 4006885419605

Pilové čepele pro nože s odlamovací čepelí
2 náhradní čepele a čepele jako příslušenství

• vhodné pro nože s odlamovací čepelí (č. výr.. 4081000)
• z nerezové oceli
• šířka 25 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný větev, tenké dřevo

Technické údaje
Délka čepele 140 mm
Výška čepele 25 mm
Typ čepele Ozubená čepel

Příslušenství k
4081000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele EAN-Code

4203000 2 140 mm 25 mm 4006885420304

Profesionální ostré odlamovací čepele 9 mm, černé
5 náhradních čepelí

• 5 černých, mimořádně ostrých odlamovacích čepelí šířky 9 mm s 13 odlamovacími segmenty
• o 30 % ostřejší než běžné čepele (podle certifikátu VPA)
• vhodné pro všechny standardní nože s 9mm odlamovací čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný bublinková fólie, materiál pro kutily, vlnitá lepenka, tenká lepenka, papír, 

pěnové materiály

Technické údaje
Výška čepele 9 mm
Počet segmentů 13
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku Provedení: černé

v úložném boxu

Příslušenství k
4137000, 4139000, 4141000, 4285000, 4305000

Číslo zboží Obsah Počet segmentů Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4207000 5 13 9 mm 0,4 mm 4006885420700



445

Nože

Profesionální ostré odlamovací čepele 18 mm, černé
5 náhradních čepelí

• 5 černých, mimořádně ostrých odlamovacích čepelí šířky 18 mm s 8 odlamovacími segmenty
• o 40 % ostřejší než běžné čepele (podle certifikátu VPA)
• vhodné pro všechny standardní nože s 18mm odlamovací čepelí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tlumení kročejového hluku, lepenka, karton, korek, tenký koberec s 

hrubým útkem, fólie

Technické údaje
Výška čepele 18 mm
Počet segmentů 8
Typ čepele Odlamovací čepel
Další specifikace výrobku Provedení: černé

v úložném boxu

Příslušenství k
4136000, 4138000, 4146000, 4284000, 4306000

Číslo zboží Obsah Počet segmentů Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4208000 5 8 18 mm 0,5 mm 4006885420809

Profesionální trapézové čepele 0,65 x 61 mm
100 náhradních čepelí

• 100 profesionálních trapézových čepelí, tloušťka 0,65 mm, délka 61 mm
• včetně praktického zásobníku

Technické údaje
Délka čepele 61 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Další specifikace výrobku nerez

v praktickém zásobníku

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4135000, 4148000, 
4149000, 4150000, 4155000, 4193000, 4197000, 4320000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4309000 100 61 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885430907



446

Nože

Náhradní čepele do seřezávače hran
K čistému konturování nelepených hranovacích pásek

• 3 náhradní čepele do seřezávače hran, (č. zboží 4300000)
• výměnná čepel pro trvale opakovatelné používání

Technické údaje
Délka čepele 20 mm
Výška čepele 30 mm

Příslušenství k
4300000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4310000 3 20 mm 30 mm 1 mm 4006885431003

Profesionální trapézové čepele 0,65 x 52 mm
100 náhradních čepelí

• 100 profesionálních trapézových čepelí, tloušťka 0,65 mm, délka 52 mm
• včetně praktického úložného boxu

Technické údaje
Délka čepele 52 mm
Výška čepele 18,7 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele HCS
Další specifikace výrobku nerez

v praktickém zásobníku

Příslušenství k
4089000, 4104000, 4106000, 4124000, 4131000, 4132000, 4133000, 4134000, 4135000, 4148000, 
4149000, 4150000, 4155000, 4200000

Číslo zboží Obsah Délka čepele Výška čepele Tloušťka čepele EAN-Code

4314000 100 52 mm 18,7 mm 0,65 mm 4006885431409



447

Nože

Nože pro volný čas

Víceúčelový nástroj Multitool
Zavírací víceúčelový nástroj 13v1

• 13 skládacích nástrojů, kompaktních a praktických, ideálních pro hobby účely, svépomocné práce, 
kempování a turistiku

• špičaté kleště, kombinované kleště, štípačka drátů, nožík, šídlo, křížový šroubovák, pilka, oboustranný pilník 
(dřevo + kov), plochý šroubovák, otvírák na lahve, otvírák na konzervy, háková čepel

• vysoce kvalitní kovové provedení s funkcí zaklapnutí a odblokování pro bezpečnou manipulaci

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, šňůrka, provaz, dóza

Rozsah dodávky
1 víceúčelový nástroj Multitool
1 nylonové pouzdro s poutkem na pásek

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4080000 1 4006885408005

Nůž pro venkovní používání s hladkou čepelí a pouzdrem
Nůž pro hobby, řemeslo a kempování

• pevná hladká 95mm čepel z nerezové oceli
• ochranné plastové pouzdro pro uchycení k opasku
• ergonomická rukojeť s měkkou zónou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, větev, šňůrka, provaz

Technické údaje
Typ čepele Hladká čepel

Rozsah dodávky
1 outdoorový nůž s hladkou čepelí
1 ochranné pouzdro

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4085000 1 4006885408500



448

Nože

Nůž pro venkovní používání s ozubenou čepelí a pouzdrem
Nůž pro hobby, řemeslo a kempování

• pevná ozubená 95mm čepel z nerezové oceli
• ochranné plastové pouzdro pro uchycení k opasku
• ergonomická rukojeť s měkkou zónou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, větev, šňůrka, provaz

Technické údaje
Typ čepele Ozubená čepel

Rozsah dodávky
1 outdoorový nůž s ozubenou čepelí
1 ochranné pouzdro

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4086000 1 4006885408609

Nůž pro volný čas se zavírací trapézovou čepelí
Zavírací nůž pro volný čas, hobby a kempování

• zavírací kovové tělo s hliníkovou střenkou a trapézovou čepelí
• výměna čepelí bez použití nářadí, kompatibilní se všemi běžnými trapézovými, hákovými a srpkovými 

čepelemi
• bezpečnostní tlačítko k zaklapnutí a odblokování pro dvouruční ovládání v souladu se zákonem o zbraních

Vhodný pro materiál
Plně vhodný větev, provaz, šňůrka

Technické údaje
Rukojeť Hliníkové střenky

Příslušenství
4172000, 4173000, 4174000, 4185000, 4186000, 4313000, 4187000, 4307000, 4188000, 4189000, 
4309000, 4314000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4104000 1 4006885410404



449

Nože

Nůž pro volný čas se zavírací hladkou čepelí
Všestranný nůž pro volný čas pro oblast hobby i kempování

• 70mm čepel s hladkým ostřím
• ergonomické kovové tělo s hliníkovou střenkou
• nehtová prohlubeň na čepeli pro dvouruční ovládání v souladu se zákonem o zbraních

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, větev, šňůrka, provaz

Technické údaje
Rukojeť Hliníkové střenky
Typ čepele Hladká čepel

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4288000 1 4006885428805

Nůž pro volný čas se zavírací ozubenou čepelí
Všestranný nůž pro volný čas pro oblast hobby i kempování

• 75mm čepel s ozubeným ostřím
• ergonomické kovové tělo s hliníkovou střenkou
• nehtová prohlubeň na čepeli pro dvouruční ovládání v souladu se zákonem o zbraních

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, větev, šňůrka, provaz

Technické údaje
Rukojeť Hliníkové střenky
Typ čepele Kombinovaná čepel hladká/ozubená

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4289000 1 4006885428904



450

Nůžky

Nůžky na plech
Ke stříhání kovových profilů

• Mikroozubení pro přesný a čistý střih na hladkém plechu
• optimální pákový efekt k práci šetřící síly u rovných i zakřivených střihů
• ergonomická, protiskluzná 2-komponentní rukojeť a uzamykací mechanismus ovládaný jednou rukou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerezový plech max. 0,7 mm, plech max. 1,2 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4027000 1 4006885402706

Nůžky do domácnosti
Ke stříhání tenkých materiálů

• nerezové břity ke stříhání papíru, textilu a jiných tenkých materiálů
• ergonomicky tvarované dvoukomponentní zóny rukojeti pro pohodlnou práci
• trvanlivé spojení břitů pro dlouhou životnost a bezpečnou manipulaci

Vhodný pro materiál
Plně vhodný papír, látka, tenká fólie, tenká lepenka

Technické údaje
Délka čepele 130 mm
Rukojeť Rukojeti nůžek jsou vyrobeny z neklouzavého 2složkového plastu

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4117000 1 4006885411708

Univerzální nůžky do domácnosti
Nůžky s užitečnými přídavnými funkcemi

• výkonná geometrie střihu pro čisté a přesné stříhání papíru, kartonu a fólií
• ergonomicky tvarované dvoukomponentní zóny rukojeti pro pohodlnou práci
• přídavné čepele k otevírání lahví, dóz a ke šroubování

Vhodný pro materiál
Plně vhodný papír, látka, tenká fólie, tenká lepenka

Technické údaje
Délka čepele 70 mm
Rukojeť S ergonomickými rukojeťmi
Další specifikace výrobku s ergonomickými rukojeťmi

se speciální geometrií střihu

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4164000 1 4006885416406



451

Ostatní řezací nářadí

Profesionální kovová škrabka
K profesionálnímu čištění hladkých povrchů

• plastové tělo s kovovou výztuží a ergonomickou měkkou zónou
• robustní kovové vedení čepele
• výměna čepelí bez použití nářadí, kompatibilní se všemi standardními 38mm škrabkovými čepelemi

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nečistoty, zbytky barev a laků, zbytky lepidla

Technické údaje
Pracovní šířka 38 mm

Příslušenství
4126000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4100000 1 4006885410008

Plastová škrabka, 2K
K čištění hladkých povrchů

• plastové tělo s ergonomickou měkkou zónou
• plastová posuvná část
• výměna čepelí bez použití nářadí, kompatibilní se všemi standardními 38mm škrabkovými čepelemi

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nečistoty, zbytky barev a laků, zbytky lepidla

Technické údaje
Pracovní šířka 38 mm

Příslušenství
4126000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4101000 1 4006885410107

Standardní řezač skla
K řezání skla o tloušťce od 3 do 5 mm

• velmi výkonné řezací kolečko z tvrdokovu pro tloušťku skla 3-5 mm
• velmi kvalitně lakovaná dřevěná rukojeť k vedení řezačky
• výměnné řezací kolečko pro trvale opakované používání, včetně 6 náhradních řezacích koleček

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sklo 3-5 mm

Technické údaje
Rukojeť Dřevěná rukojeť
Další specifikace výrobku řezací kolečka z tvrdokovu

Rozsah dodávky
1 standardní řezač skla
6 řezacích koleček z tvrdokovu

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4108000 1 4006885410800



452

Ostatní řezací nářadí

Profesionální řezačka skla a obkladů
K řezání skla, obkladů a keramiky od 3 do 8 mm

• velmi výkonné řezací kolečko z tvrdokovu pro tloušťku skla 3-8 mm
• velmi kvalitně lakovaná dřevěná rukojeť k vedení řezačky
• výměnné řezací kolečko pro trvale opakované používání, včetně 6 náhradních řezacích koleček

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sklo 3-8 mm, keramika, dlažba

Technické údaje
Rukojeť Dřevěná rukojeť

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4109000 1 4006885410909

Plastová škrabka
K čištění hladkých povrchů

• Ocelová čepel šířky 61 mm pro účinné čištění hladkých ploch
• ideální k odstraňování zbytků laků a barev a také nálepek
• výměna čepelí bez použití nářadí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný lak, zbytky barev, nálepky

Technické údaje
Pracovní šířka 61 mm
Tloušťka čepele 0,65 mm
Materiály plastové pouzdro

Příslušenství
4173000, 4187000, 4307000, 4309000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4193000 1 4006885419308



453

Ostatní řezací nářadí

Univerzální řezačka megaCut S
Univerzální řezačka pro silné materiály

• oboustranně broušená čepel z nerezové oceli, ostrá jako břitva, k řezání téměř všech materiálů
• ergonomická rukojeť s protiskluzovým elastickým povrchem pro bezpečnou manipulaci a obsluhu
• integrovaný aretační uzávěr a ochrana proti dotyku na přední straně držáku čepele pro zajištění maximální 

bezpečnosti

Vhodný pro materiál
Plně vhodný hadice, pás, koberec, provaz

Technické údaje
Délka čepele 61 mm
Rukojeť Ergonomická rukojeť s protiskluzovým elastickým povrchem
Tloušťka čepele 0,65 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele Nerezová ocel
Další specifikace výrobku oboustranně broušená čepel ostrá jako břitva

Rozsah dodávky
1 univerzální řezačka megaCut S
1 Profi-Trapezklinge 61 x 0,65 mm

Příslušenství
4173000, 4187000, 4307000, 4309000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4197000 1 4006885419704

Škrabka s plastovými čepelemi
K čištění citlivých povrchů

• 2 plastové čepele pro obzvláště citlivé povrchy ve 2 stupních tvrdosti: střední a tvrdý
• plastové tělo se zásobníkem na náhradní čepele
• vždy po 2 náhradních čepelích

Vhodný pro materiál
Plně vhodný autolak, dřevěný povrch

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4287000 1 4006885428706



454

Ostatní řezací nářadí

Seřezávač hran
K čistému konturování nelepených hranovacích pásek

• robustní plastové tělo s integrovanou čepelí k přesnému, zalícovanému seřezávání nalepených hran
• ergonomicky zahnutá rukojeť pro pohodlné vedení
• výměnná čepel pro trvale opakovatelné používání

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Hranovací páska

Technické údaje
Rukojeť Plastová rukojeť

Příslušenství
4310000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4300000 1 4006885430006

Univerzální sada na řezání, 3-dílná
Pro řezání v dílně, domácnosti a na zahradě

• 3-dílná sada řezáků vč. megaCut S, nože s trapézovou čepelí a náhradních čepelí pro rozmanité možnosti 
používání v dílně a domácnosti

• megaCut S s aretačním uzávěrem a ochranou proti dotyku na přední straně držáku čepele pro bezpečné 
řezání pevného materiálu

• nůž s vysunovací trapézovou čepelí pro řezání v domácnosti, kanceláři nebo ve volném čase

Technické údaje
Délka čepele 61 mm
Tloušťka čepele 0,65 mm
Typ čepele Trapézová čepel
Materiál čepele Nerezová ocel

Rozsah dodávky
1 megaCut S
1 nůž s trapézovou čepelí
Profesionální trapézové čepele 0,65 × 61 mm

Příslušenství
4173000, 4187000, 4307000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4325000 1 4006885432505



455

Ruční broušení a leštění

Ruční brousky

Sada ručního brousku 41-dílná
Praktická sada pro jemné a stejnoměrné brousicí práce

• ergonomický ruční brousek
• jednoduchý upínací přípravek
• kvalitní korundový brusný papír (po 10 listech zrnitosti 60 / 80 / 120 / 180)

Rozsah dodávky
1 ruční brousek 160 x 85 x 45 mm
40 brusných pásů 93 x 230 mm (po 10 listech zrnitosti 60 / 80 / 120 / 180)

Příslušenství
2049000, 8410000, 2048000, 2052000, 2053000, 2054000, 5625000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2877000 1 41-dílná 4006885287709

Ruční brousek

• ergonomický ruční brousek
• jednoduchý upínací přípravek
• pro brusné pásy 93 x 230 mm

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 85 x 160 x 45 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Příslušenství
2049000, 8410000, 2048000, 2052000, 2053000, 2054000, 5625000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2891000 1 85 mm 160 mm 45 mm 4006885289109

Ruční brousek v 4dílné sadě, se suchým zipem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plech, Plast

Technické údaje
Další specifikace výrobku Ruční brousek se suchým zipem na dvou stranách

Oboustranná houba s tvrdou stranou k broušení ploch a měkkou stranou 
k broušení kontur

Rozsah dodávky
1 ruční brousek 125 x 70 x 35 mm
3 samodržné brusné pásy 125 x 70 mm; zrnitost 60, 80, 120

Příslušenství
2960000, 2961000, 2962000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2892000 1 4-dílná 4006885289208



456

Ruční broušení a leštění

Ruční brousicí špalek

• Ruční brousicí špalek z neklouzavého korku
• ideální pro práci s brusnými papíry různých rozměrů
• jednoduché broušení hran a ploch

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 67 x 123 x 35 mm
Materiály korek

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2896000 1 67 mm 123 mm 35 mm 4006885289604

Ruční brousicí špalek

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 70 x 130 x 32 mm
Materiály plast
Další specifikace výrobku těžké provedení

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2897000 1 70 mm 130 mm 32 mm 4006885289703

Sada ručního brousku 51-dílná

• cenově atraktivní sada pro příležitostné brousicí práce
• Pazourkový brusný papír pro broušení ploch za sucha (po 10 listech zrnitosti 40 / 60 / 80 / 100 / 120)

Rozsah dodávky
1 ruční brousicí špalek, plast, 130 x 70 mm
50 brusných pásů 70 x 210 mm (po 10 listech zrnitosti 40 / 60 / 80 / 100 / 120)

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2898000 1 51-dílná 4006885289802

Teleskopická tyč
Příslušenství ke kruhové brusce

• včetně redukce pro použití s malířskými válečky, kompatibilní s kruhovou bruskou Wolfcraft (4052000)
• k bezprašné práci nebo brusným pracem nad hlavou na stropech a šikmých plochách
• vytahovací od 1,2 do 2 m

Technické údaje
Pracovní výšky 1,2 - 2 m

Příslušenství k
4052000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4012000 1 4006885401204



457

Ruční broušení a leštění

Kruhový brousek na sádrokarton v sadě
K efektivnímu broušení sádrokartonových ploch

• upínání samodržných mřížkových pláten na suchý zip pro rychlou výměnu
• kruhový brusný talíř o Ø 225 mm drží stabilně na ploše pro plynulý postup při broušení
• použití s volitelnou teleskopickou tyčí pro práci bez přímého kontaktu s prachem

Technické údaje
Průměr výrobku 225 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rozsah dodávky
1 brusný talíř
1 samodržné mřížkové plátno zrnitosti 120
1 stropní držák pro teleskopickou tyč

Příslušenství
2287000, 2288000, 5617000, 4012000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr výrobku EAN-Code

4052000 1 3-dílná 225 mm 4006885405202

Teleskopická tyč k ruční brusce
Příslušenství k ruční brusce

• včetně redukce pro použití s malířskými válečky, kompatibilní s ruční bruskou Wolfcraft (4056000)
• k bezprašné práci nebo brusným pracem nad hlavou na stropech a šikmých plochách
• vytahovací od 1,2 do 2 m

Technické údaje
Pracovní výšky 1,2 - 2 m

Rozsah dodávky
1 teleskopická tyč k ruční brusce
1 stropní držák

Příslušenství k
4056000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4058000 1 4006885405806

Brousek do rohů

Technické údaje
Rozměr přes hrany 95 mm
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy Plast

Příslušenství
5885000, 5886000

Číslo zboží Obsah Rozměr přes hrany EAN-Code

5884000 1 95 mm 4006885588400



458

Ruční broušení a leštění

Univerzální brousek

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 93 x 185 x 60 mm
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Spona

Materiály Plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

5890000 1 93 mm 185 mm 60 mm 4006885589001

Brousek na povrchové broušení

Technické údaje
Průměr výrobku 125 mm
Rukojeť 2komponentní držadlo
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiály plast

Příslušenství
2208000, 2224000, 2249000, 3169000, 5866000, 5867000, 5876000, 5877000, 8464000

Číslo zboží Obsah Průměr výrobku EAN-Code

5894000 1 125 mm 4006885589407

Brusné houby a brusné bloky

Brusný blok na kontury

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barvy/laky, plast, karoserie, plech

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 90 x 100 x 25 mm
Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Další specifikace výrobku voděodolný materiál

maximálně flexibilní

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2778000 1 60 90 mm 100 mm 25 mm 4006885277809

2779000 1 120 90 mm 100 mm 25 mm 4006885277908



459

Ruční broušení a leštění

Brusný blok

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barvy/laky, plast, karoserie, plech

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 67 x 97 x 25 mm
Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Další specifikace výrobku voděodolný materiál

maximálně flexibilní

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

2894000 1 40, 80 67 mm 97 mm 25 mm 4006885289406

2899000 1 80, 120 67 mm 97 mm 25 mm 4006885289901

8788000 1 80, 120 67 mm 97 mm 25 mm 4006885878808

Sada brusných hub, 3dílná

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barvy/laky, plast, plech, karoserie

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 100 x 125 x 10 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

2895000 1 3-dílná 60, 120, 180 100 mm 125 mm 10 mm 4006885289505

Brusná houba

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, barvy/laky, plech

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 100 x 125 x 10 mm

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

8789000 1 60 100 mm 125 mm 10 mm 4006885878907

8790000 1 120 100 mm 125 mm 10 mm 4006885879003



460

Ruční broušení a leštění

Brusná plsť

Houbičky z brusné plsti

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, plech, karoserie

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 150 x 230 x 10 mm
Další specifikace výrobku inovativní a vysoce účinná brousicí plsť

Číslo zboží Obsah Zrnitost Provedení Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

5898000 2 280 hrubá 150 mm 230 mm 10 mm 4006885589803

5899000 2 360 střední 150 mm 230 mm 10 mm 4006885589902

5900000 2 800 jemná 150 mm 230 mm 10 mm 4006885590007

Brusné papíry
Barva a lak

Arch brusného papíru na barvy/laky
Pro vysoké nároky

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plast, karoserie, barvy/laky

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 230 x 280 x 1 mm
Další specifikace výrobku speciální povrchová úprava

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Druh obalu EAN-Code

6010000 1 40 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601000

6011000 1 60 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601109

6012000 1 80 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601208

6013000 1 100 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601307

6014000 1 120 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601406

6015000 1 180 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601505

6016000 1 240 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601604

6017000 1 320 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601703

6018000 1 400 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885601802



461

Ruční broušení a leštění

Brusné papíry
Univerzální

Arch brusného papíru „Super“ na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, lak, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 230 x 280 x 1 mm

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Druh obalu EAN-Code

2840000 1 40 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284005

2841000 1 60 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284104

2842000 1 80 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284203

2843000 1 100 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284302

2844000 1 120 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284401

2846000 1 180 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284609

2848000 1 240 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284807

2845000 1 320 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284500

2849000 1 400 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885284906

Arch brusné tkaniny na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, plech, neželezné kovy, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 230 x 280 x 1 mm

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Druh obalu EAN-Code

2860000 1 40 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286009

2861000 1 60 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286108

2862000 1 80 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286207

2863000 1 100 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286306

2864000 1 120 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286405

2866000 1 180 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286603

2868000 1 240 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286801

2867000 1 320 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286702

2869000 1 400 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885286900



462

Ruční broušení a leštění

Sada archů brusného papíru „Super“ na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, laky, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 230 x 280 x 1 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrob-
ku

Délka (hloub-
ka) výrobku

Výška 
výrobku

Druh obalu EAN-Code

3141000 1 16-dílná 40, 80, 120, 
240

230 mm 280 mm 1 mm Fólie 
smršťovací

4006885314108

Brusné papíry
Dřevo

Arch brusného papíru „Standard“ na dřevo

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 230 x 280 x 1 mm

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Druh obalu EAN-Code

2850000 1 40 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285002

2851000 1 60 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285101

2852000 1 80 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285200

2853000 1 100 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285309

2854000 1 120 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285408

2856000 1 180 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285606

2858000 1 240 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885285804



463

Ruční broušení a leštění

Samodržné brusné pásy na dřevo/kovy, 125 x 70 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plech, plast

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 70 x 125 x 1 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund

Příslušenství k
2892000

Číslo zboží Obsah Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Druh obalu EAN-Code

2960000 5 60 70 mm 125 mm 1 mm Balení v posuvném 
blistru s euro otvorem

4006885296008

2961000 5 80 70 mm 125 mm 1 mm Balení v posuvném 
blistru s euro otvorem

4006885296107

2962000 5 120 70 mm 125 mm 1 mm Balení v posuvném 
blistru s euro otvorem

4006885296206

Brusné papíry
Kov

Arch brusného papíru na kovy/laky, pro mokré/suché broušení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, nerez (Inox), plech, karoserie, plast, lak, fermež

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 230 x 280 x 1 mm
Další specifikace výrobku voděodolný materiál

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka 
výrobku

Délka (hloub-
ka) výrobku

Výška 
výrobku

Druh obalu EAN-Code

2875000 1 80 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287501

2879000 1 100 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287907

2870000 1 120 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287006

2871000 1 180 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287105

2872000 1 280 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287204

3119000 1 16-dílná 280, 400, 
600, 1000

230 mm 280 mm 1 mm Balení v po-
suvném blistru 
s euro otvorem

4006885311909

2873000 1 320 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287303

2874000 1 400 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287402

2876000 1 600 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287600

2878000 1 1000 230 mm 280 mm 1 mm Volně 4006885287808



464

Ruční broušení a leštění

Brusné listy pro delta brusky

Sada samodržných brusných papírů na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast, barva

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 95 x 95 x 1 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Rozměr přes hrany 95 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Příslušenství k
5884000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Zrnitost Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

5885000 1 5-dílná 40, 60 95 mm 95 mm 1 mm 4006885588509

5886000 1 5-dílná 80, 120 95 mm 95 mm 1 mm 4006885588608

Brusné kotouče

Sada samodržných brusných kotoučů na dřevo/kovy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, kov, Plast, barva

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Pojivo Vázaný pojivem z umělé pryskyřice
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund
Materiál podkladu brusného 
prostředku

Zesílený tkaninou

Příslušenství k
5894000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr Zrnitost EAN-Code

5866000 1 5-dílná 125 mm 40, 60 4006885586611

5867000 1 5-dílná 125 mm 80, 120 4006885586703



465

Ruční broušení a leštění

Brusné role

Role samodržného brusného papíru na dřevo/kovy, 4 m x 115 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, dřevo

Technické údaje
Šířka brusného pásu 115 mm
Délka brusného pásu 4 m
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1739000 1 60 4006885173903

1740000 1 80 4006885174009

1741000 1 120 4006885174108

1742000 1 180 4006885174207

Role brusného papíru na dřevo/kovy, 5 m x 115 mm

Technické údaje
Šířka brusného pásu 115 mm
Délka brusného pásu 5 m
Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

1770000 1 40 4006885177000

1771000 1 60 4006885177109

1772000 1 80 4006885177208

1773000 1 100 4006885177307

1774000 1 120 4006885177406

1775000 1 180 4006885177505

1776000 1 240 4006885177604

Role brusného papíru na dřevo/kovy, 5 m x 93 mm

Technické údaje
Šířka brusného pásu 93 mm
Délka brusného pásu 5 m
Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

3170000 1 40 4006885317000

3171000 1 60 4006885317109



466

Ruční broušení a leštění

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

3172000 1 80 4006885317208

3173000 1 100 4006885317307

3174000 1 120 4006885317406

3175000 1 180 4006885317505

3176000 1 240 4006885317604

Role samodržného brusného papíru na dřevo/kovy, 4 m x 93 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, dřevo

Technické údaje
Šířka brusného pásu 93 mm
Délka brusného pásu 4 m
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiál brusného prostředku Korund

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

5810000 1 60 4006885581005

5811000 1 80 4006885581104

5812000 1 120 4006885581203

5813000 1 180 4006885581302

Role brusného papíru na kovy/laky, 3 m x 115 mm

Technické údaje
Šířka brusného pásu 115 mm
Délka brusného pásu 3 m
Materiál brusného prostředku Karbid křemíku
Další specifikace výrobku voděodolný materiál

Číslo zboží Obsah Zrnitost EAN-Code

5815000 1 320 4006885581500

5816000 1 400 4006885581609

5817000 1 600 4006885581708

5818000 1 1000 4006885581807



467

Ruční broušení a leštění

Ocelová vlna

Ocelová vlna s jemností 000

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech, neželezné kovy, hliník, barva, dřevo

Technické údaje
Hmotnost výrobku 0,2 kg
Jemnost 000
Materiály ocel

Číslo zboží Obsah Hmotnost výrobku EAN-Code

6095000 1 0,2 kg 4006885609501

Ocelová vlna s jemností 00

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech, neželezné kovy, hliník, barva, dřevo

Technické údaje
Hmotnost výrobku 0,2 kg
Jemnost 00
Materiály ocel

Číslo zboží Obsah Hmotnost výrobku EAN-Code

6096000 1 0,2 kg 4006885609600

Ocelová vlna s jemností 0

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech, neželezné kovy, hliník, barva, dřevo

Technické údaje
Hmotnost výrobku 0,2 kg
Jemnost 0
Materiály ocel

Číslo zboží Obsah Hmotnost výrobku EAN-Code

6097000 1 0,2 kg 4006885609709



468

Ruční broušení a leštění

Ocelová vlna s jemností 1

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kov, plech, neželezné kovy, hliník, barva, dřevo

Technické údaje
Hmotnost výrobku 0,2 kg
Jemnost 1
Materiály ocel

Číslo zboží Obsah Hmotnost výrobku EAN-Code

6098000 1 0,2 kg 4006885609808

Leštění

Samodržný lešticí plstěný kotouč fixoflex, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, nerez (Inox), neželezný kov, dřevo, plech

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rychlost otáčení max. 6.800 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály plsť
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2208000 1 125 mm 4006885220805



469

Ruční broušení a leštění

Samodržný lešticí nástavec fixoflex, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, neželezný kov, dřevo, plech, nerez (Inox)

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rychlost otáčení max. 6.800 ot./min
Směr otáčení Pravý chod
Materiály jehněčí vlna
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2224000 1 125 mm 4006885222403

Samodržná lešticí houba fixoflex, Ø 125 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, kov, neželezný kov
Omezeně vhodný nerez (Inox), dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
2211000, 2223000, 5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

2249000 1 125 mm 4006885224902

Samodržná lešticí houba

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, plech, neželezné kovy, nerez (Inox), dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

5876000 1 125 mm 4006885587601



470

Ruční broušení a leštění

Samodržný lešticí nástavec

Vhodný pro materiál
Plně vhodný karoserie, plech, neželezné kovy, nerez (Inox), dřevo

Technické údaje
Pracovní průměr 125 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Materiály jehněčí vlna
Další specifikace výrobku zadní strana s velurovou vrstvou

Příslušenství k
5894000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr EAN-Code

5877000 1 125 mm 4006885587700



471

Ostatní ruční nářadí

Orovnávač brusných kotoučů

• příslušenství pro keramické brusné kotouče
• k jednoduchému orovnávání a čištění brusných kotoučů

Vhodný pro materiál
Plně vhodný keramické brusné kotouče

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4105000 1 4006885410503

Ruční záhlubník

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevo, plast, hliníkový profil

Technické údaje
Průměr 19 mm
Počet břitů 3
Úhel 45°
Materiály nástrojová ocel, plast

Číslo zboží Obsah Průměr EAN-Code

4315000 1 19 mm 4006885431508

Přísavka pro halogenové žárovky

• k rychlé a jednoduché výměně halogenových žárovek
• vhodná zejména pro vysokonapěťové halogenové žárovky (např. GU 10)
• škody na halogenových lampách způsobené špinavými prsty jsou vyloučeny

Vhodný pro materiál
Plně vhodný osvětlovací prostředky, vysokonapěťová halogenová žárovka (např. GU 

10)

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5499000 1 4006885549906



472

Ostatní ruční nářadí

Důlčík

Vhodný pro materiál
Plně vhodný kámen, ocel, plech

Technické údaje
Materiály CV
Povrchová vrstva Pochromovaný
Další specifikace výrobku hrot a úderová hlava indukčně zušlechtěné

rýhovaná stopka

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

7980010 1 8 mm 125 mm 8 mm 4006885798007

Rýsovací jehla

Vhodný pro materiál
Plně vhodný ocel, plech, dlažba, kámen, sklo

Technické údaje
Tvar Šestihranný
Materiály ocel, HM - osazený
Další specifikace výrobku hrot z tvrdokovu s naletovaným kulovým broušením

s nasazovacím klipsem

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

7985010 1 150 mm 4006885798502





474

Měřicí nářadí

T lišta s paralelní řezačkou
Pomůcka k řezání a značení sádrokartonových desek

• Pohyblivá T lišta s plynule nastavitelným úhlovým dorazem
• Integrovaná stupnice pro přesné úhlové značení řezu bez stupňových odchylek
• S doplňkovou paralelní řezačkou a řezačkou proužků s lichoběžníkovou čepelí pro opakované řezy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Sádrokartonová deska

Technické údaje
Šířka řezu max. 970 mm
Délka řezu max. 1.000 mm
Úhel min. - max. 0 - 180°

Rozsah dodávky
1 podélná řezačka a řezačka proužků
1 lichoběžníková čepel 52 / 0,50 mm

Příslušenství
4185000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4008000 1 4006885400801

Šablona na krabice do dutých stěn
K montáži krabic do dutých stěn

• K přesnému určení polohy otvorů pro krabice do dutých stěn
• Horizontální a vertikální vodováha k přesnému vyrovnání
• Integrovaná stupnice a vyznačovací pomůcky pro všechny běžné kombinace zásuvek

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 50 x 185 x 15 mm
Měřítko Milimetry (mm)

Doplňky výrobku
2157000, 2158000, 3777000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4050000 1 50 mm 185 mm 15 mm 4006885405004



475

Měřicí nářadí

Univerzální úhelník
K měření, rýsování, značení a vedenému řezání

• Plochý úhelník, stupnice úhloměru, paralelní rýsovací jehla, rýsovací šablona a vrtací šablona pro miskové 
závěsy v jednom zařízení

• Odnímatelná plastová zarážka pro přesnou práci na ploše i na okrajích
• Kvalitní kovové provedení s oboustrannou stupnicí

Technické údaje
Příložný úhelník 90°
Měřítko Milimetry (mm)
Materiály ocel
Další specifikace výrobku rastr 32 mm pro výrobu nábytku

Číslo zboží Obsah Rozměry ramena Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

5205000 1 200 x 300 mm 200 mm 300 mm 4006885520509

5206000 1 280 x 500 mm 280 mm 500 mm 4006885520608

3D pokosový úhelník
Ke zpracování trojrozměrných obrobků

• Dorazy pro úhly 45° a 90°
• Lze použít jako rejsek pro rovnoběžné čáry
• Integrovaná vrtací šablona ke stanovování průměru vrtáku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné trámy, Trubka

Technické údaje
Materiály Plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

5208000 1 212 mm 62 mm 74 mm 4006885520806

Šablona na schody
K odměření schodů

• Sada k přesnému zachycení náročných rozměrů nástupnic a stabilnímu přenášení na obrobek
• Pružný řetězový prvek k zachycení křivek zahnutého schodiště
• Distanční držák pro dilatační spáry a šablony k zohlednění přídavků materiálu

Rozsah dodávky
13 oblých pozinkovaných ocelových kolejniček
2 špičaté pozinkované ocelové kolejničky
15 šroubů a křídlových matic s podložkami
1 pružný řetězový prvek
6 distančních kusů pro dilatační spáry
2 měřiče přesahu

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5210000 1 4006885521001



476

Měřicí nářadí

Rejsek pro skládací metry
K narýsování a vyznačení obrobků

• Přemění běžný skládací metr na rejsek
• Středicí kolík k vyznačování kružnic
• Kvalitní dvoudílné plastové provedení

Příslušenství k
5227000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5221000 1 4006885522107

Libela pro skládací metry
K vyrovnání obrázků a obrobků

• Vhodná pro každý běžný skládací metr
• Umožňuje použití na principu vodováhy
• Robustní plastové provedení s dlouhou životností

Příslušenství k
5227000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5222000 1 4006885522206

Adaptér pro vnitřní rozměry pro skládací metry
K odměřování vnitřního rozměru pomocí skládacího metru

• Každý běžný skládací metr promění na multifunkční měřicí nástroj
• K přesnému měření v místech, která jsou pro skládací metr těžko dostupná
• Robustní a s dlouhou životností

Příslušenství k
5227000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5223000 1 4006885522305



477

Měřicí nářadí

Skládací metr

Technické údaje
Rozsah měření max. 2.000 mm
Měřítko Milimetry (mm)
Materiály buk

Příslušenství
5221000, 5222000, 5223000

Příslušenství k
5221000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5227000 1 4006885522701

Úhlová měrka
K automatickému půlení úhlů

• K zjištění úhlu stěny a automatickému znázornění správného úhlu řezu
• Zabudovaný dorazový úhel k jednoduchému vyznačení úhlů
• Magnet pro snadné nastavení na pile

Technické údaje
Úhel min. - max. 30 - 180°
Materiály Plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6921000 1 50 mm 345 mm 70 mm 4006885692107

Pokosnice a řezací šablona
Produkt 2-v-1 pro přesné zhotovení podlahových lišt

• K měření úhlů a následnému uříznutí přesného zkosení, například u podlahových lišt
• K zachycení úhlů v rozsahu 85-180° a automatickému bezchybnému přenesení úhlu zkosení na pilu
• Vestavěné vodicí kolíky pro ruční pilu k zajištění přesného řezání podlahových lišt

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Vhodné pro podlahové lišty o šířce max. 30 mm

Technické údaje
Úhel min. - max. 85 - 180°

Doplňky výrobku
4024000, 6950000, 6951000

Číslo zboží Obsah Pracovní výška Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

6948000 1 70 mm 100 mm 353 mm 105 mm 4006885694804

6948200 1 100 mm 100 mm 353 mm 140 mm 4006885694828



478

Měřicí nářadí

Obrysová šablona
K zjištění a přenesení průběhu řezu

• Jehlová šablona z kvalitního plastu k obtažení profilů do šířky 130 mm a hloubky 30 mm
• Aretační páka ke stabilnímu upevnění jehel
• Ideální k přesnému přizpůsobení laminátu, například při vyplňování prostoru u trubek

Technické údaje
Pracovní šířka 130 mm
Pracovní délky 30 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 105 x 180 x 20 mm

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6949000 1 105 mm 180 mm 20 mm 4006885694903

Zalícovávač laminátu
K přesnému vyměření a přenesení poslední řady laminátu

• Kluzné kolečko a pružinou vedené kluzné prvky pro přesné a pohodlné přizpůsobení tvaru zdi
• jednoduché a přesné přenesení rozměrů do hloubky 23,5 cm
• extra široká lišta pro stabilní položení na palubku s různými možnostmi nastavení rozměrů

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 80 x 320 x 55 mm
Další specifikace výrobku šířka lišty 30 mm

šířka dorazu 80 mm

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6952000 1 80 mm 320 mm 55 mm 4006885695207

Úhlová měrka s funkcí rejsku
Praktický pomocník při pokládání podlah a výrobě nábytku

• ke snímání a přenášení úhlů a pro použití jako rejsek
• vyklápěcí zarážka pro přiložení k dílci ke snadnému narýsování úhlů nebo rovnoběžných čar
• stupnice na pohyblivém ramenu pro narýsování rovnoběžných čar

Technické údaje
Další specifikace výrobku rameno, délka 32 cm, šířka 3,5 cm

doraz, délka 16,5 cm, šířka 3,5 cm
délka výrobku 36 cm (v zaklopeném stavu)

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6958000 1 4006885695801





1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Ochrana zdraví při práci – všude v bezpečí

Ochranné pomůcky od firmy wolfcraft Vás bezpečně provázejí při 
kutilských pracích v dílně nebo na zahradě, a také při práci v nebez-
pečných oblastech, jako např. na stavbách. Celý sortiment našich 
výrobků pro ochranu zdraví při práci je testován z hlediska kvality  
a bezpečnosti a je pohodlný při používání.

Rizika

Poranění hlavy  
působením mechanických vlivů

Poranění očí  
působením mechanických vlivů, cizích  

těles, kapalin nebo optického záření

Poškození sluchu  
vysokou hlukovou zátěží

Poškození dýchacích cest  
vniknutím pevných, kapalných  

nebo plynných škodlivin

Znečištění oděvu  
vznikajícím prachem nebo 
hustou barvou



1

2

3

4

5

Řešení

Společné rysy našich OOP:
 

  vyhovují nařízení o osobních ochranných prostředcích 
(EU) 2016/425 a všem dalším zákonným ustanovením 
jako např. zákonu o bezpečnosti výrobků

 průběžná kontrola kvality 
  všechny materiály jsou testovány na alergie a vyhovují 
nařízením REACH a PAH

 Ochrana hlavy
Ochranné přilby a protinárazové čepice 

pro ochranu v různých situacích  Ochrana očí
Obloučkové a panoramatické  

ochranné brýle pro různé požadavky 
na ochranu při práci, sportu a  

volnočasových aktivitách

 Ochrana sluchu
Špunty do uší a kapslové chrániče sluchu 

pro různé situace hlukové zátěže

 Ochrana dýchacích cest
Protiprachové masky a polomasky

 Ochrana oděvu
Jednorázové overaly a návleky na boty

(nejsou OOP)

Dětská výbava od firmy wolfcraft
 

Sortiment našich výrobků na ochranu zdraví 
při práci zahrnuje i kvalitní dětské vybavení, 

jako např. stavební přilby (bez ochranného 
účinku) nebo chrániče sluchu (pro lehkou 

hlukovou zátěž) pro děti od 3 let.



482

Ochrana zraku

Brýle „Kids“ s plnou viditelností, opatřené gumovým páskem, čiré
Standardní celková ochrana

• malé provedení, vhodné pro děti, panoramatická skla z plastu na ochranu před mechanickými riziky, 
kompatibilní s dioptrickými brýlemi

• větrací perforace brání zamlžování, hlavový pásek s nastavitelnou velikostí umožňuje vysoký komfort při 
nošení a spolehlivé držení

• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku velikost S

s gumovým páskem
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4812000 1 4006885481206

Ochranné brýle „Safe“ s nastavitelnými postranicemi, čiré
Přizpůsobivá ochrana očí

• skla z plastu na ochranu před mechanickými riziky, nárazy a optickým zářením (UV)
• obroučky z dvoukomponentního materiálu s měkkým vnitřním povrstvením a postranicemi s nastavitelnou 

délkou a sklonem pro vysoký komfort při nošení
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s nastavitelnými postranicemi
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4900000 1 4006885490000

Ochranné brýle „Standard“ s postranicemi, čiré
Univerzální ochrana očí, vhodné i pro osoby nosící dioptrické brýle

• panoramatická skla z plastu s dostatkem místa pro dioptrické brýle
• na ochranu před mechanickými riziky, nárazy a optickým zářením (UV)
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s ochrannými postranicemi
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4901000 1 4006885490109



483

Ochrana zraku

Panoramatické brýle „Classic“ s gumovým páskem
kompletní ochrana pro silnou zátěž

• panoramatická skla z plastu na ochranu před mechanickými riziky, tekutinami a hrubým prachem, 
kompatibilní s dioptrickými brýlemi

• 6 ventilů nepřímé ventilace pro volný výhled, nastavitelný pásek kolem hlavy
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s nastavitelným gumovým páskem

s ventily a 6-násobným větráním
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4902000 1 4006885490208

Panoramatické brýle „Standard“ s gumovým páskem, čiré
Standardní kompletní ochrana

• panoramatická skla z plastu na ochranu před mechanickými riziky, kompatibilní s dioptrickými brýlemi
• větrací perforace brání zamlžování, pásek kolem hlavy s nastavitelnou velikostí umožňuje vysoký komfort při 

nošení a spolehlivé upnutí
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s nastavitelným gumovým páskem
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4903000 1 4006885490307

Panoramatické brýle „Comfort“ s těsnicím profilem a gumovým páskem, čiré, 
s nepřímým větráním
Všestranná ochrana s dobrými vlastnostmi pro pohodlné nošení

• panoramatická skla z plastu na ochranu před mechanickými riziky, tekutinami a nárazy s velkou energií 
(120 m/s)

• velmi široké zorné pole, místo pro dioptrické brýle, gumový těsnicí profil, nastavitelný pásek kolem hlavy
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s nastavitelným gumovým páskem

s nepřímým větráním
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4904000 1 4006885490406



484

Ochrana zraku

Ochranné brýle „Profi“ s postranicemi, tónované (ochrana proti UV záření)
Moderní ochranné brýle s ochranou proti UV záření

• tónovaná velká plastová skla odolná proti poškrábání a zamlžování s ochranou proti UV záření pro zvýšení 
kontrastu a na ochranu před mechanickými riziky a nárazy s malou energií (45 m/s)

• polstrované postranice zvyšují pohodlí při dlouhodobém nošení
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Tónovaný
Další specifikace výrobku s ochrannými postranicemi
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4905000 1 4006885490505

Ochranné brýle „Profi“ s postranicemi, čiré
Sportovní, moderní ochranné brýle

• velká plastová skla odolná proti poškrábání a zamlžování na ochranu před mechanickými riziky a nárazy 
s malou energií (45 m/s)

• polstrované postranice zvyšují pohodlí při dlouhodobém nošení
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s ochrannými postranicemi
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4906000 1 4006885490604

Ochranné brýle „Sport“ s postranicemi a gumovým páskem, čiré
Ochrana očí pro činnosti s intenzivním pohybem a sport

• sportovní design, pohodlná dvousložková technika a pásek kolem hlavy s nastavitelnou velikostí
• plastová skla s vrstvou proti poškrábání zajistí dlouhou životnost a dokonalou viditelnost
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s postranicemi a nastavitelným gumovým páskem
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4907000 1 4006885490703



485

Ochrana zraku

Ochranné brýle proti pilinám, s gumovým páskem, čiré
Stylová ochrana očí v retro vzhledu

• kruhová skla a šroubovací kroužky v nerezovém vzhledu pro nejlepší ochranu proti pilinám
• těsnicí, pohodlné polstrování z gumových hadiček, skryté větrání a nastavitelný pásek kolem hlavy
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 166:2001

Technické údaje
Barva kotouče Bezbarvý
Další specifikace výrobku s nastavitelným gumovým páskem
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4908000 1 4006885490802

Ochranné brýle pro obrazovku, s postranicemi, žlutě tónované, s připínacím 
rámečkem pro dioptrická skla
Na ochranu před modrým světlem

• integrovaný světelný filtr chrání Vaši sítnici před škodlivým modrým světlem
• certifikovaná plastová skla umožňují nezkreslené vnímání barev
• připínací rámeček pro vložení dioptrických skel

Technické údaje
Barva kotouče Žlutý
Další specifikace výrobku s ochrannými postranicemi

s připínacím rámečkem pro dioptrická skla
Podle normy EN 166:2001

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4909000 1 4006885490901



486

Ochrana dýchacích cest

Maska proti jemnému prachu FFP1 NR D
Ochrana před nejedovatými částicemi

• filtrační třída FFP1, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, Nařízení o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425, výrobek na jedno použití

• Úspěšné absolvování zkoušky zanášení dolomitickým vápencovým prachem (D)
• Přiléhavá filtrační tkanina, tvarovatelná nosní část, inovační filtrační technika pro nízký odpor při dýchání

Technické údaje
Třída filtru FFP1 NR D
Další specifikace výrobku na ochranu dýchacích cest před prachem, který není nebezpečný, jako je 

např. prach ze zdiva, betonu, kamene, železa, omítky, křídy, sádry, tmelu, 
plnidel, rzi, prach vznikající při zametání, dále prach z grafitu, uhličitanu 
vápenatého, mramoru a síry

Podle normy EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4831000 3 4006885483101

4832000 20 4006885483200

Maska proti jemnému prachu FFP2 NR D
Ochrana před zdraví škodlivými částicemi

• filtrační třída FFP2, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, Nařízení o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425, výrobek na jedno použití

• Úspěšné absolvování zkoušky zanášení dolomitickým vápencovým prachem (D)
• Přiléhavá filtrační tkanina, tvarovatelná nosní část, inovační filtrační technika pro nízký odpor při dýchání

Technické údaje
Třída filtru FFP2 NR D
Další specifikace výrobku na ochranu dýchacích cest před zdraví škodlivým prachem, mlhou a 

kouřem, např. ze dřeva, laků, oceli, antimonu, popela, barya, betonu, 
disperzních barev, sazí dieselových motorů, fluoridu, uhelného prachu, 
mědi, bezrozpouštědlových laků, ozónu, výtrusů hub a plísní, titanu, 
vanadia, cementu, pesticidů, konstrukční oceli, zinku, pájecího cínu, 
měkkého dřeva, antikorozních prostředků a vznikajících při práci se 
skleněnými/minerálními vlákny

Podle normy DIN EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4836000 3 4006885483606

4837000 20 4006885483705



487

Ochrana dýchacích cest

Maska proti jemnému prachu FFP2 VC NR
Ochrana před zdraví škodlivými částicemi a nepříjemnými pachy

• Filtrační třída FFP2 včetně uhlíkového filtru, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, nařízení 
EU o osobních ochranných prostředcích 2016/425/EU, výrobek na jedno použití

• přiléhavá filtrační tkanina, tvarovatelná nosní část
• Inovační filtrační technologie a dýchací ventil pro snadné dýchání (V)

Technické údaje
Třída filtru FFP2 VC NR
Další specifikace výrobku na ochranu dýchacích cest před zdraví škodlivým prachem, mlhou a 

kouřem, např. ze dřeva, laků, oceli, antimonu, popela, barya, betonu, 
disperzních barev, sazí dieselových motorů, fluoridu, uhelného prachu, 
mědi, bezrozpouštědlových laků, ozónu, výtrusů hub a plísní, titanu, 
vanadia, cementu, pesticidů, konstrukční oceli, zinku, pájecího cínu, 
měkkého dřeva, antikorozních prostředků a vznikajících při práci se 
skleněnými/minerálními vlákny nebo při práci v prostředí s nepříjemně 
silnými organickými pachy

Podle normy DIN EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4838000 3 4006885483804

Maska proti jemnému prachu FFP2 V NR D
Ochrana před zdraví škodlivými částicemi

• filtrační třída FFP2, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, Nařízení o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425, výrobek na jedno použití

• Úspěšné absolvování zkoušky zanášení dolomitickým vápencovým prachem (D)
• Přiléhavá filtrační tkanina, tvarovatelná nosní část, inovační filtrační technika a dýchací ventil pro snadné 

dýchání (V)

Technické údaje
Třída filtru FFP2 V NR D
Další specifikace výrobku na ochranu dýchacích cest před zdraví škodlivým prachem, mlhou a 

kouřem, např. ze dřeva, laků, oceli, antimonu, popela, barya, betonu, 
disperzních barev, sazí dieselových motorů, fluoridu, uhelného prachu, 
mědi, bezrozpouštědlových laků, ozónu, výtrusů hub a plísní, titanu, 
vanadia, cementu, pesticidů, konstrukční oceli, zinku, pájecího cínu, 
měkkého dřeva, antikorozních prostředků a vznikajících při práci se 
skleněnými/minerálními vlákny

Podle normy DIN EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4840000 3 4006885484009



488

Ochrana dýchacích cest

Respirátor FFP3 V NR D
Ochrana před zdraví škodlivými a mutagenními částicemi a choroboplodnými zárodky

• Filtrační třída FFP3 včetně uhlíkového filtru, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, nařízení 
EU o osobních ochranných prostředcích 2016/425/EU, výrobek na jedno použití

• Inovační filtrační technologie a dýchací ventil pro snadné dýchání (V), úspěšné absolvování zkoušky zanášení 
dolomitickým vápencovým prachem (D)

• Přiléhavá filtrační tkanina, tvarovatelná nosní část

Technické údaje
Třída filtru FFP3 V NR D
Další specifikace výrobku Na ochranu dýchacích cest před jedovatými nebo rakovinotvornými 

látkami i prachem, mlhou a kouřem, jejichž původci jsou např. arzen, 
azbest, bakterie, beryl, karcinogenní částice, hnůj, hnojiva, nikl, 
strychnin, viry, tvrdé dřevo a nerezová ocel

Podle normy DIN EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4842000 2 4006885484207

Hygienická maska
Chrání ústa a nos

• Anatomický tvar na ochranu úst a nosu před neškodnými hrubými částicemi
• Gumička k upevnění na hlavě
• Bez filtračního účinku, není vhodná jako ochranný prostředek

Technické údaje
Další specifikace výrobku Na ochranu dolní části obličeje před nečistotou a hrubými částicemi

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4849000 5 4006885484900



489

Ochrana dýchacích cest

Polomaska s výměnným filtrem A1P2 (CE)
Ochrana dýchacích cest před organickými plyny a výpary

• Měkké tělo masky s výměnným filtrem A1P2
• Variabilní systém těsnicích profilů, nastavitelné široké pružné popruhy s rychlouzávěrem pro rychlé 

a pohodlné upevnění na hlavě
• Bezpečnost díky kontrole kvality podle norem EN 140:1998 a EN 14387:2004+A1:2008

Technické údaje
Třída filtru A1P2
Další specifikace výrobku Na ochranu dýchacích cest před účinky zdraví škodlivých organických 

výparů a pevných nebo tekutých částic, jako jsou například aceton, 
etanol, lepidlo (i ve spreji), metanol, mycí benzín, nitroředidlo či barva ve 
spreji

Podle normy EN 140:1998, EN 14387:2004+A1:2008

Rozsah dodávky
1 polomaska s výměnným filtrem A1P2 (CE)
1 výměnný filtr A1P2

Příslušenství
4851000, 4852000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4850000 1 4006885485006

Výměnný filtr ABEK (CE)
Náhradní filtr do polomasky

• Úroveň ochrany ABEK
• Kompatibilní s polomaskou wolfcraft (č. výr. 4850000)
• Bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 14387:2004+A1:2008

Technické údaje
Podle normy EN 14387:2004 + A1:2008
Třída filtru ABEK
Další specifikace výrobku Na ochranu dýchacích cest před anorganickými plyny a výpary, 

jakož i před kyselými plyny, amoniakem a jeho organickými deriváty, 
vyskytujícími se například při práci s chlorovodíkem, chlorem, izolačními 
deskami, izolačními rohožemi, barvami obsahujícími rozpouštědla, 
fosgenem, kyselinou chlorovodíkovou, oxidem siřičitým, oxidy dusíku 
a odstraňovači nátěrů

Příslušenství k
4850000

Číslo zboží Obsah Třída filtru EAN-Code

4851000 1 ABEK 4006885485105



490

Ochrana dýchacích cest

Výměnný filtr A1P2 (CE)
Náhradní filtr do polomasky

• Úroveň ochrany A1P2
• Kompatibilní s polomaskou wolfcraft (č. výr. 4850000)
• Bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 14387:2004+A1:2008

Technické údaje
Podle normy EN 14387:2004 + A1:2008
Třída filtru A1P2
Další specifikace výrobku Na ochranu dýchacích cest před účinky zdraví škodlivých organických 

výparů a pevných nebo tekutých částic, jako jsou například aceton, 
etanol, lepidlo (i ve spreji), metanol, mycí benzín, nitroředidlo či barva ve 
spreji

Příslušenství k
4850000

Číslo zboží Obsah Třída filtru EAN-Code

4852000 1 A1P2 4006885485204

Respirátor na ochranu proti jemnému prachu, skládací, FFP1 NR D
Ochrana před nejedovatými částicemi

• filtrační třída FFP1, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, Nařízení o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425, výrobek na jedno použití

• Úspěšné absolvování zkoušky zanášení dolomitickým vápencovým prachem (D)
• skládací, s přiléhavou filtrační tkaninou, tvarovatelnou nosní částí, inovační filtrační technologií pro nízký 

odpor při dýchání

Technické údaje
Třída filtru FFP1 NR D
Další specifikace výrobku na ochranu dýchacích cest před prachem, který není nebezpečný, jako je 

např. prach ze zdiva, betonu, kamene, železa, omítky, křídy, sádry, tmelu, 
plnidel, rzi, prach vznikající při zametání, dále prach z grafitu, uhličitanu 
vápenatého, mramoru a síry

Podle normy EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4911000 1 4006885491106



491

Ochrana dýchacích cest

Respirátor na ochranu proti jemnému prachu, skládací, FFP2 NR D
Ochrana před zdraví škodlivými částicemi

• filtrační třída FFP2, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, Nařízení o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425, výrobek na jedno použití

• Úspěšné absolvování zkoušky zanášení dolomitickým vápencovým prachem (D)
• skládací, s přiléhavou filtrační tkaninou, tvarovatelnou nosní částí, inovační filtrační technologií pro nízký 

odpor při dýchání

Technické údaje
Třída filtru FFP2 NR D
Další specifikace výrobku na ochranu dýchacích cest před zdraví škodlivým prachem, mlhou a 

kouřem, např. ze dřeva, laků, oceli, antimonu, popela, barya, betonu, 
disperzních barev, sazí dieselových motorů, fluoridu, uhelného prachu, 
mědi, bezrozpouštědlových laků, ozónu, výtrusů hub a plísní, titanu, 
vanadia, cementu, pesticidů, konstrukční oceli, zinku, pájecího cínu, 
měkkého dřeva, antikorozních prostředků a vznikajících při práci se 
skleněnými/minerálními vlákny

Podle normy EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4912000 1 4006885491205

Respirátor na ochranu proti jemnému prachu, skládací, FFP3 V NR
Ochrana před zdraví škodlivými a mutagenními částicemi a choroboplodnými zárodky

• filtrační třída FFP3, kontrola kvality podle normy EN 149:2001 + A1:2009, Nařízení o osobních ochranných 
prostředcích (EU) 2016/425, výrobek na jedno použití

• Přiléhavá filtrační tkanina, tvarovatelná nosní část
• skládací, s inovační filtrační technologií a dýchacím ventilem pro snadné dýchání (V)

Technické údaje
Třída filtru FFP3 V NR
Další specifikace výrobku Na ochranu dýchacích cest před jedovatými nebo rakovinotvornými 

látkami i prachem, mlhou a kouřem, jejichž původci jsou např. arzen, 
azbest, bakterie, beryl, karcinogenní částice, hnůj, hnojiva, nikl, 
strychnin, viry, tvrdé dřevo a nerezová ocel

Podle normy EN 149:2001 + A1:2009

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4913000 1 4006885491304



492

Ochrana sluchu

Kompaktní kapslový chránič sluchu „Kids“, modrý (CE)
Pro trvalé použití při mírné hlukové zátěži, skládací

• snižuje hluk okolí o 26 dB (hodnota SNR -26 dB), H-30 dB, M-23 dB, L-15 dB - ideální pro použití v mnoha 
situacích hlukové zátěže

• nastavitelné tvrdé skořepiny v modré barvě s měkkými plastovými polštářky a hlavovým třmenem 
nastavitelné velikosti, vhodný pro děti, skládací

• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-1

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 26 dB
Izolační hodnoty HML H 30 dB / M 23 dB / L 15 dB
Další specifikace výrobku velikost kapslí M/L
Podle normy EN 352-1

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4813000 1 4006885481305

Kompaktní kapslový chránič sluchu „Kids“, růžový
Pro použití při středně vysokém zatížení hlukem, skládací

• snižuje hluk okolí o 26 dB (hodnota SNR -26 dB), H-30 dB, M-23 dB, L-15 dB - ideální pro použití v mnoha 
situacích hlukové zátěže

• nastavitelné tvrdé skořepiny v růžové barvě s měkkými plastovými polštářky a hlavovým třmenem 
nastavitelné velikosti, vhodný pro děti, skládací

• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-1

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 26 dB
Izolační hodnoty HML H 30 dB / M 23 dB / L 15 dB
Další specifikace výrobku Velikost kapslí M/L
Podle normy DIN 352-1:2002

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4814000 1 4006885481404



493

Ochrana sluchu

Kompaktní kapslový chránič sluchu (CE)
Pro trvalé použití při mírné hlukové zátěži, skládací

• snižuje okolní hluk o 26 dB (hodnota SNR -29 dB), H-30 dB, M-23 dB, L-15 dB - ideální pro použití u 
průmyslových strojů

• nastavitelné tvrdé skořepiny v červené barvě s měkkými plastovými polštářky, hlavový třmen s nastavitelnou 
velikostí, vhodné pro velikosti M a L, skládací

• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-1

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 26 dB
Izolační hodnoty HML H 30 dB / M 23 dB / L 15 dB
Další specifikace výrobku velikost kapslí M/L

nastavitelná velikost
skládací - šetří úložné místo

Podle normy EN 352-1

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4865000 1 4006885486508

Zátkové chrániče sluchu v úložném pouzdru (CE)
Komfortní, opakovaně použitelné chrániče sluchu

• snižují okolní hluk o 21 dB (H-21 dB, M-18 dB, L-18 dB), ideální ochrana při mírné hlukové zátěži při práci s 
elektrickým nářadím a stavebními stroji

• z měkkého termoplastu s lamelovou strukturou, Ø 7-13 mm, vhodné pro všechny běžné velikosti
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-2

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 21 dB
Izolační hodnoty HML H 21 dB / M 18 dB / L 18 dB
Materiály měkký termoplast
Další specifikace výrobku velikost M
Podle normy EN 352-2

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4866000 2 4006885486607



494

Ochrana sluchu

Standardní kapslový chránič sluchu (CE)
Pro příležitostné použití při středně vysoké hlukové zátěži

• snižuje středně vysoký okolní hluk o 29 dB (hodnota SNR -29 dB), H-33 dB, M-27 dB, L-17 dB - ideální pro 
práce s elektrickým nářadím a stavebními stroji

• nastavitelné tvrdé skořepiny v červené barvě s měkkými plastovými polštářky, hlavový třmen nastavitelné 
velikosti, vhodné pro velikosti S, M a L

• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-1

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 29 dB
Izolační hodnoty HML H 33 dB / M 27 dB / L 17 dB
Další specifikace výrobku velikost kapslí S/M/L
Podle normy EN 352-1

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4868000 1 4006885486805

Profesionální kapslový chránič sluchu (CE)
Pro profesionální použití při vysoké hlukové zátěži, skládací

• snižuje vysoký okolní hluk o 30 dB (hodnota SNR -29 dB), H-31 dB, M-28 dB, L-19 dB - ideální pro použití s 
vibrační deskou nebo stavebním kompresorem

• nastavitelné tvrdé skořepiny v červené barvě s měkkými plastovými polštářky, hlavový třmen s nastavitelnou 
velikostí, vhodné pro velikosti M a L, skládací

• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-1

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 30 dB
Izolační hodnoty HML H 31 dB / M 28 dB / L 19 dB
Další specifikace výrobku nastavitelná velikost

skládací - šetří úložné místo
Podle normy EN 352-1

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4870000 1 4006885487000



495

Ochrana sluchu

Zátkové chrániče sluchu
Praktické, opakovaně použitelné chrániče sluchu upevněné na šňůrce

• snižují okolní hluk o 21 dB (H-21 dB, M-18 dB, L-18 dB), ideální ochrana při mírné hlukové zátěži při práci s 
elektrickým nářadím a stavebními stroji

• z měkkého termoplastu s lamelovou strukturou, Ø 7-13 mm, vhodné pro všechny běžné velikosti
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-2

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 21 dB
Izolační hodnoty HML H 21 dB / M 18 dB / L 18 dB
Materiály měkký termoplast
Další specifikace výrobku velikost M
Podle normy EN 352-2

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4872000 1 4006885487208

Špunty do uší se třmenem
Praktický, opakovaně použitelný chránič sluchu upevněný na třmenu

• snižuje okolní hluk o 24 dB (hodnota SNR -24 dB), (H-27 dB, M-20 dB, L-19 dB), ideální ochrana při mírné 
hlukové zátěži při práci s elektrickým nářadím a stavebními stroji

• z měkkého termoplastu s lamelovou strukturou, vhodné pro všechny běžné velikosti (S/M/L)
• bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 352-2

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 24 dB
Izolační hodnoty HML H 27 dB / M 20 dB / L 19 dB
Podle normy EN 352-2:2002

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4873000 1 4006885487307

Jednorázové zátkové chrániče sluchu (CE)
Jednorázové zátkové chrániče sluchu pro vysokou hlukovou zátěž

• snižují okolní hluk o 30 dB (H-30 dB, M-27 dB, L-21 dB)
• ideální pro jednorázovou ochranu při vysoké hlukové zátěži, např. při práci s kotoučovou pilou, řetězovou 

pilou nebo úhlovou bruskou
• z měkké, tvarovatelné pěnové hmoty pro vysoký komfort při nošení a optimální utěsnění zvukovodu před 

hlukem

Technické údaje
Hodnota útlumu SNR 30 dB
Izolační hodnoty HML H 30 dB / M 27 dB / L 21 dB
Podle normy EN 352-2

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4874000 8 4006885487406



496

Ochrana hlavy

Přilba na hraní „Kids“
Pro dětské pokoje a pískoviště

• kvalitní dětská hračka bez ochranného účinku pro děti od 3 let
• pohodlně padnoucí tvar díky nastavitelnému hlavovému pásku, nízká hmotnost pro komfort nošení 

vyhovující dětem
• Věrná replika ochranné přilby v signální žluté barvě

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4815000 1 4006885481503

Ochranná přilba (CE)
Průmyslová ochranná přilba

• Odolná proti průrazu, tvar pohlcující nárazovou energii a chránící před padajícími předměty, mechanickými 
nárazy i špičatými a ostrými předměty, vyhovuje normě EN 397

• Odolná vůči teplotám od -30 do 70°C
• Jednoduchá úprava velikosti pro obvod hlavy od 53 do 62 cm, s univerzálními držáky na chrániče sluchu

Technické údaje
Další specifikace výrobku tvar pohlcující nárazovou energii
Podle normy EN 397

Číslo zboží Obsah Barva EAN-Code

4853000 1 Žlutý 4006885485303

4855000 1 Bílý 4006885485501

Ochranná čepice, černá
Stylová čepice se skrytou skořepinou

• Design baseballové čepice pro sportovně ležérní vzhled při práci bez povinnosti nosit ochrannou přilbu, ale s 
mírným nebezpečím úrazu

• Skrytá skořepina chrání před nárazy a odřením, např. při práci na zahradě nebo při úpravách interiéru
• Bezpečnost díky kontrole kvality podle normy EN 812

Technické údaje
Barva Černý
Podle normy EN 812

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4858000 1 4006885485808



497

Ochrana těla

Komfortní chrániče kolen
K pohodlné práci vkleče

• Bezbarvý ochranný povrch je vhodný pro drsné i citlivé podklady.
• Tlumicí elastické gelové vložky chrání kolena.
• Ergonomické upevnění jedním páskem je určené pro velmi pohodlné nošení a volnost pohybu.

Technické údaje
Podle normy DIN EN 14404

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4860000 2 4006885486003

Návleky na boty
Na ochranu podlah

• na ochranu citlivých povrchů před šlépějemi a prachem
• lehké textilní rouno s praktickou stahovací gumou k rychlému navlečení na obuv
• délka 40 cm, vhodné pro obuv do evropské velikosti 48

Technické údaje
Barva Bílý
Další specifikace výrobku délka cca 40 cm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4877000 4 4006885487703

Jednorázová kombinéza s kapucí
Celotělový ochranný oblek

• celotělový oblek se skrytým zipem účinně chránící oděv před nečistotami a prachem
• prodyšný rounový materiál pro pohodlné nošení
• elastické pásky v kapuci a v pase a manžety na rukou a nohou - optimální přizpůsobení tvarům těla

Technické údaje
Barva Bílý
Konfekční velikost XL
Další specifikace výrobku pruženka v pase, na koncích rukávů a nohavic

se zakrytým zdrhovadlem

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4890000 1 4006885489004



498

Sady

Sada k ochraně při práci, 3dílná (CE)
Praktická sada pro renovaci a vnitřní výstavbu

• panoramatické brýle (EN 166:2001) na ochranu proti třískám, odletujícím částicím a prachu - ideální pro 
osoby nosící brýle

• maska proti jemnému prachu, FFP1, EN 149:2001 + A1:2009, chrání před nejedovatými částicemi
• chrániče sluchu, hodnota SNR -29 dB, ideální ochrana před střední hlukovou zátěží (EN 352-1:2002)

Technické údaje
Další specifikace výrobku Ochranné brýle: s nastavitelnou gumovou páskou, optimální pro nositele 

dioptrických brýlí
Maska proti jemnému prachu: komfortní tvar díky tvarovatelné nosní 
části a měkkému materiálu filtru; ochrana proti nejedovatému hrubému 
prachu
Kapslový chránič sluchu: hodnota útlumu SNR 29 dB; izolační hodnoty 
H 33, M 27, L 17 dB; velikost kapslí M

Rozsah dodávky
1 panoramatické ochranné brýle, EN 166:2001
1 maska proti jemnému prachu FFP1 NR D, EN 149:2001 + A1:2009
1 kapslový chránič sluchu, EN 352-1:2002

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4871000 1 3dílná sada 4006885487109







Spojování dřevěných dílů – mnoho různých možností

Mistrovská kolíkovačka
Kompletní základní sada pro všechny běžné spoje 

dřevěných dílů kulatými kolíky zahrnuje mistrovskou 
kolíkovačku, dřevěné kolíky, vrtáky do dřeva, hroty 

na označení děr pro kolíky, omezovače hloubky 
vrtání a lepidlo na dřevo.

Kolíkovací lišta
Tato multifunkční vrtací šablona je vhodná k 

vytváření kolíkových spojů, řad děr v regálech a 
skříních, stejně jako k vrtání děr pro závěsy a 

kování při výrobě nábytku.

Víceúčelová fréza na dřevo
Tento univerzální nástavec pro 

úhlovou brusku je ideální pro přesné 
frézování spojů s plochými kolíky.

Souprava Undercover Jig
Souprava pro vrtání a sešroubovávání dřevěných dílů 

formou skrytých kapsových spojů zahrnuje vrtací 
šablonu Undercover Jig pro kapsové vrtání, stupňovitý 

vrták, bit šroubováku, omezovač hloubky vrtání, 
imbusový klíč, vruty a krytky otvorů po vrutech.

Univerzální sada dřevěných kolíků
Sada pro přesné lícování spojů dřevěných dílů a děr 
pro kolíky bez měření a označování zahrnuje vrtací 

šablonu s upínákem prken, vrták do dřeva s  
omezovačem hloubky vrtání a dřevěné kolíky.

S chytrými pomocníky od firmy wolfcraft se vždy podaří přesně slícované rohové, 
ploché i T-spoje dřevěných dílů. Nejen že naše výrobky fungují zcela přesně, ale 
zároveň se s nimi i velmi snadno pracuje.

Kulatý kolík

Plochý kolík
Sešroubování



502

Kolíkovací nářadí

sada stupňovitého vrtáku pro Undercover Jig
Příslušenství/náhradní díl pro soupravu Undercover Jig

• stupňovitý vrták, Ø 9,5 mm, délka 180 mm, z rychlořezné oceli
• vhodné příslušenství a náhradní díl pro soupravu Undercover Jig (4642000)
• včetně omezovače hloubky vrtání pro vrtání s omezením hloubky

Rozsah dodávky
1 stupňovitý vrták o Ø 9,5 mm
1 omezovač hloubky vrtání o Ø 9,5 mm

Příslušenství k
4642000, 4642100

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2933000 1 2-dílná 4006885293304

Univerzální kolíkovací set
Pro přesné otvory pro kolíky bez měření a označování

• praktická souprava pro upínání, vrtání a spojování kolíky bez měření a označování
• kolíkovací přípravek s trojitými vrtacími pouzdry pro kolíky 6, 8 a 10 mm a upínákem prken o tloušťce 12 - 

30 mm
• včetně vrtáku do dřeva o Ø 8 mm s omezovačem hloubky vrtání a 40 ks dřevěných kolíků

Technické údaje
Tloušťka prkna 12 - 30 mm

Rozsah dodávky
1 kolíkovací přípravek 2dílný
1 spirálový vrták do dřeva o Ø 8 mm
1 omezovač hloubky vrtání Ø 8 mm
40 dlouhých dřevěných kolíků o Ø 8 mm

Příslušenství
2730000, 2731000, 2732000, 2733000, 2751000, 2755000, 2905000, 2906000, 2907000, 2908000, 
2909000, 2910000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

3750000 1 43-dílná 6, 8, 10 mm 4006885375000

Mistrovská kolíkovačka - kolíkovací šablona pro spojování dřeva
Kolíkovací pomůcka pro dokonalá rohová, T- a plochá spojení prken/dřeva

• pro vytváření dokonalých plochých, rohových a T-spojení pomocí dřevěných kolíků o Ø 6, 8, 10 mm
• vhodné pro tloušťku prkna 12 - 30 mm, možnost nastavení bez použití nářadí
• vodicí pouzdra a integrovaný dorazový čep pro bezchybné umístění otvorů

Technické údaje
Tloušťka prkna 12 - 30 mm

Příslušenství
2730000, 2731000, 2732000, 2733000, 2751000, 2755000, 2905000, 2906000, 2907000, 2908000, 
2909000, 2910000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4640000 1 4006885464001



503

Kolíkovací nářadí

Soupravy Undercover Jig
Kompletní soupravy pro neviditelné šroubové spoje

• včetně Undercover Jig, stupňovitého vrtáku, omezovače hloubky vrtání, imbusového klíče, bitu šroubováku, 
krytek otvorů po šroubech a šrouby do dřeva

• kompletní souprava pro skrytá rohová, T- a plochá spojení
• vysoce kvalitní plastový kufřík pro praktické a řádné uschování

Rozsah dodávky
1 Undercover Jig
1 stupňovitý vrták z rychlořezné oceli, Ø 9,5 mm, délka 180 mm
1 omezovač hloubky vrtání Ø 9,5 mm
1 šestihranný imbusový klíč vel. 3
1 bit šroubováku délka 150 mm
10 krytek otvorů po šroubech, buk, Ø 9,3 mm, délka 46 mm
10 šroubů do dřeva, 4 × 25 mm
10 šroubů do dřeva, 4 × 30 mm
10 šroubů do dřeva, 4 × 40 mm
10 šrouby do dřeva, 4 × 60 mm

Příslušenství
2928000, 2933000, 2939000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Provedení EAN-Code

4642000 1 54-dílná Bit šroubováku Pozidriv 2, Šrouby křížové Pozidriv 4006885464209

4642100 1 54-dílná bit šroubováku Torx 20, Šrouby s vnitřním šestihranem Torx 4006885464216

souprava univerzální mistrovské kolíkovačky
Kompletní startovací souprava pro všechna běžná kolíková spojení

• včetně rychlé kolíkovačky, dřevěných kolíků, vrtáku do dřeva, centrovacího válečku, omezovače hloubky 
vrtání a lepidla na dřevo

• kompletní souprava pro přesná stabilní rohová, T- a plochá spojení pomocí kolíků 6, 8, 10 mm
• ve vysoce kvalitním plastovém kufříku pro praktické a řádné uschování

Technické údaje
Tloušťka prkna 12 - 30 mm

Rozsah dodávky
1 mistrovská kolíkovačka - kolíkovací šablona pro spojování dřeva
26 dlouhých dřevěných kolíků, buk, Ø 6 mm, délka 30 mm
22 dlouhých dřevěných kolíků, buk, Ø 8 mm, délka 40 mm
16 dlouhých dřevěných kolíků, buk, Ø 10 mm, l = 40 mm
3 spirálové vrtáky do dřeva CV, Ø 6, 8, 10 mm
6 centrovacích válečků - označovací hroty pro kolíky, po 2 ks o Ø 6, 8, 10 mm
3 omezovače hloubky vrtání Ø 6, 8, 10 mm
1 tuba lepidla na dřevo, 20 ml
2 šestihranné imbusové klíče vel. 2 a vel. 2,5

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4645000 1 78-dílná 4006885464506



504

Kolíkovací nářadí

Kolíkovací lišta
Multifunkční vrtací šablona pro kolíková spojení a řady otvorů ve skříni

• funkce 5 v 1: vodicí pomůcka a kolíkovací šablona pro řadu otvorů s roztečí 32 mm, plochá, rohová a 
T-spojení

• vysoce kvalitní provedení, délka 670 mm, pro desky do délky 600 mm a tloušťky 12 - 40 mm
• 2 integrované stupnice, řada otvorů s roztečí 32 mm, posuvné vrtací sáňky s výměnnými pouzdry pro vrtání 

otvorů o Ø 5, 6, 8 a 10 mm

Technické údaje
Šířka výrobku 87 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 87 x 670 x 50 mm
Tloušťka prkna 12 - 40 mm

Příslušenství
2730000, 2731000, 2732000, 2733000, 2751000, 2755000, 2905000, 2906000, 2907000, 2908000, 
2909000, 2910000

Číslo zboží Obsah Rozměry výrobku (š × h × v) EAN-Code

4650000 1 87 x 670 x 50 mm 4006885465008



505

Dřevěné kolíky

Dlouhé dřevěné kolíky
Pro spojování dřeva

• vyrobeno z vysušeného bukového dřeva dle DIN 68150
• vhodné pro soupravu univerzálního kolíkovacího přípravku (3750000), pro univerzální mistrovskou 

kolíkovačku (4640000), pro univerzální kolíkovačku v kufříku (4645000) a pro kolíkovací lištu (4650000)
• rýhovaná struktura pro optimální uchycení v kolíkovém otvoru

Technické údaje
Materiály vysušené bukové dřevo
Podle normy DIN 68150

Příslušenství k
3750000, 4640000, 4645000, 4650000

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Tloušťka prkna Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2905000 200 6 mm 12 - 14 mm 30 mm 4006885290501

2906000 50 6 mm 12 - 14 mm 30 mm 4006885290600

2907000 150 8 mm 15 - 18 mm 40 mm 4006885290709

2908000 40 8 mm 15 - 18 mm 40 mm 4006885290808

2909000 120 10 mm 19 - 30 mm 40 mm 4006885290907

2910000 30 10 mm 19 - 30 mm 40 mm 4006885291003

Kolíkovací souprava Ø 6 mm
Souprava pro vytváření kolíkových spojů

• souprava sestávající z centrovacích válečků, vrtáku do dřeva, omezovače hloubky vrtání a dlouhých 
dřevěných kolíků pro spojování dřeva

• 4 centrovací válečky pro přesné označení stejných protilehlých otvorů pro kolíky
• vrták do dřeva s přesně broušeným předřezávačem a středicím hrotem 

spolehlivé nastavení hloubky vrtání pomocí omezovače hloubky vrtání

Technické údaje
Tloušťka prkna 12 - 14 mm

Rozsah dodávky
4 centrovací válečky - označovací hroty pro kolíky o Ø 6 mm
1 spirálový vrták do dřeva o Ø 6 mm
1 omezovač hloubky vrtání Ø 6 mm
25 dlouhých dřevěných kolíků o Ø 6 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

2916000 1 31-dílná 6 mm 4006885291607



506

Dřevěné kolíky

Kolíkovací souprava Ø 8 mm
Souprava pro vytváření kolíkových spojů

• souprava sestávající z centrovacích válečků, vrtáku do dřeva, omezovače hloubky vrtání a dlouhých 
dřevěných kolíků pro spojování dřeva

• 4 centrovací válečky pro přesné označení stejných protilehlých otvorů pro kolíky
• vrták do dřeva s přesně broušeným předřezávačem a středicím hrotem 

spolehlivé nastavení hloubky vrtání pomocí omezovače hloubky vrtání

Technické údaje
Tloušťka prkna 15 - 18 mm

Rozsah dodávky
4 centrovací válečky - označovací hroty pro kolíky o Ø 8 mm
1 spirálový vrták do dřeva o Ø 8 mm
1 omezovač hloubky vrtání Ø 8 mm
22 dlouhých dřevěných kolíků o Ø 8 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

2917000 1 28-dílná 8 mm 4006885291706

Kolíkovací souprava Ø 10 mm
Souprava pro vytváření kolíkových spojů

• souprava sestávající z centrovacích válečků, vrtáku do dřeva, omezovače hloubky vrtání a dlouhých 
dřevěných kolíků pro spojování dřeva

• 4 centrovací válečky pro přesné označení stejných protilehlých otvorů pro kolíky
• vrták do dřeva s přesně broušeným předřezávačem a středicím hrotem 

spolehlivé nastavení hloubky vrtání pomocí omezovače hloubky vrtání

Technické údaje
Tloušťka prkna 19 - 30 mm

Rozsah dodávky
4 centrovací válečky - označovací hroty pro kolíky o Ø 10 mm
1 spirálový vrták do dřeva o Ø 10 mm
1 omezovač hloubky vrtání Ø 10 mm
19 dlouhých dřevěných kolíků o Ø 10 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Pracovní průměr EAN-Code

2918000 1 25-dílná 10 mm 4006885291805



507

Dřevěné kolíky

Dlouhé dřevěné kolíky pro soupravu Undercover Jig
Příslušenství pro soupravu Undercover Jig

• vyrobeno z vysušeného bukového dřeva dle DIN 68150
• vhodné pro soupravu Undercover Jig (4642000)
• rýhovaná struktura pro optimální uchycení v kolíkovém otvoru

Technické údaje
Podle normy DIN 68150

Příslušenství k
4642000, 4642100

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

2939000 30 40 mm 4006885293908



508

Spojovací destičky

Spojovací destičky
Pro vytváření spojů pomocí plochých destiček

• vyrobené z příčného bukového dřeva, hutněné pod vysokým tlakem
• vhodné pro všechna spojení dřeva pomocí víceúčelové frézy na dřevo (2920000)
• dostupné v různých velikostech pro různé tloušťky prkna

Technické údaje
Materiály bukové dřevo, hutněné pod velkým tlakem

Příslušenství k
2920000

Číslo zboží Obsah Velikost spojovací 
destičky

Tloušťka 
prkna

Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

2921000 50 1 10 - 12 mm 15 mm 45 mm 4 mm 4006885292109

2922000 50 1 13 - 15 mm 19 mm 55 mm 4 mm 4006885292208

2923000 50 1 16 mm 23 mm 61 mm 4 mm 4006885292307



509

Krytky otvorů po šroubech

Krytky otvorů po šroubech pro soupravu Undercover Jig
Příslušenství pro soupravu Undercover Jig

• 12 krytek otvorů po šroubech z vysušeného bukového dřeva pro neviditelné šroubové spoje
• vhodné příslušenství a produkt určený k dokoupení pro soupravu Undercover Jig (4642000)
• Ø 9,3 mm, délka 46 mm

Příslušenství k
4642000, 4642100

Číslo zboží Obsah Průměr výrobku EAN-Code

2928000 12 9,3 mm 4006885292802

Kónusové destičky
Pro uzavření otvorů po sucích a vrtání

• kónusové destičky z borového dřeva
• ideální pro zakrytí hlav šroubů a pro uzavření otvorů po sucích
• dostupné v různých průměrech (15 až 40 mm)

Technické údaje
Výška výrobku 10 mm
Další specifikace výrobku Ø 15 až 40 mm

Číslo zboží Obsah Průměr výrobku EAN-Code

2940000 50 15 mm 4006885294004

2941000 40 20 mm 4006885294103

2942000 20 25 mm 4006885294202

2943000 10 30 mm 4006885294301

2944000 10 35 mm 4006885294400

2945000 8 40 mm 4006885294509



510

Pomůcky pro označování

Centrovací válečky - označovací hroty pro kolíky
Chytrá pomůcka pro označování přesných otvorů pro kolíky

• souprava se 4 centrovacími válečky pro přesné označení stejných protilehlých otvorů pro kolíky
• dostupná v různých Ø pro různé velikosti kolíků
• broušený centrovací hrot pro jednoznačné označení místa vrtání

Číslo zboží Obsah Pracovní průměr Tloušťka prkna EAN-Code

2911000 4 6 mm 12 - 14 mm 4006885291102

2912000 4 8 mm 15 - 18 mm 4006885291201

2913000 4 10 mm 19 - 30 mm 4006885291300







Řezačky vinylu a laminátu – porovnání výrobků

Řezačky laminátu od firmy wolfcraft 
jsou dobrou alternativou k přímočaré 
a kapovací pile. Dokáží zkracovat 
laminátové a vinylové dílce téměř bez 
hluku, bez elektřiny a zcela bezprašně.

Společné vlastnosti našich řezaček: 
 

 Práce téměř bez hluku

  Práce bez tvorby prachu, ideální pro 
práci přímo na místě pokládky

  Speciální geometrie čepele pro čisté 
řezy bez třísek

Řezačka laminátu pro 
menší projekty

Výkonná řezačka 
laminátu

Profesionální řezačka 
vinylu a laminátu

Profesionální řezačka 
pro všechny tloušťky 

materiálu

Laminát 
do 8 mm (plný materiál)

Laminát 
do 11 mm  
(včetně izolace na tlumení 
kročejového hluku)

Laminát 
do 11 mm (plný materiál)

Laminát 
do 14 mm (plný materiál)

Vinylové  
a designové podlahy
do 11 mm

Opěrný kozlík

Nastavování úhlu se 
zarážkou a bez ní

90°
45° / 90° 
0 –180°

45° / 90° 
0 –180°

45° / 90° 
0 –180°

LC 600
(6937000)

VLC 800
(6939000)

LC 100
(6933000)

VLC 1000
(6940000)



514

Řezání laminátu a vinylu

Řezačka laminátu LC 100
Řezačka laminátu pro menší projekty

• Rychlý přířez laminátových palubek do tloušťky 8 mm a šířky 210 mm, bez hluku, tvorby prachu a potřeby 
elektrického proudu

• Speciální geometrie čepele pro snadné řezání pod úhlem 90° s vestavěnou zarážkou
• Stabilita díky protiskluzové úpravě nožek

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát

Technické údaje
Šířka řezu max. 210 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 177 x 580 x 203 mm
Hmotnost výrobku 1,7 kg
Příložný úhelník 90°
Tloušťka laminátu max. 8 mm

Rozsah dodávky
1 řezačka laminátu LC 100
1 šestihranný imbusový klíč

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost 
výrobku

Druh obalu EAN-Code

6933000 1 177 mm 580 mm 203 mm 1,7 kg Karton 4006885693302

Řezačka laminátu LC 600
Přesná a výkonná řezačka laminátu

• Na laminátové podlahy do tloušťky 8 mm a laminátové podlahy s integrovanou izolací proti kročejovému 
hluku do tloušťky 11 mm

• Kvalitní, laserem opracovaná hladká čepel pro přesné a čisté hrany řezu bez poškození designové vrstvy
• Ergonomická rukojeť, protiskluzové zarážky a stabilní nožní opěry pro optimální manipulaci

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát

Technické údaje
Šířka řezu max. 465 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 186 x 636 x 201 mm
Hmotnost výrobku 2 kg
Příložný úhelník 90°
Tloušťka laminátu max. 8 mm

Rozsah dodávky
1 řezačka laminátu LC 600
1 šestihranný imbusový klíč

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost 
výrobku

Druh obalu EAN-Code

6937000 1 186 mm 636 mm 201 mm 2 kg Karton 4006885693708



515

Řezání laminátu a vinylu

Řezačka vinylu a laminátu VLC 800
Profesionální řezačka na vinyl a laminát

• Je určena pro téměř všechny druhy laminátu (včetně těch s integrovanou izolací proti kročejovému hluku), 
vinylové panely se zámkovým spojem a samolepicí vinylové panely do šířky 465 mm.

• Výkonná, laserem opracovaná, povrstvená čepel s inteligentní geometrií se stará o nejvyšší přesnost.
• Nabízí maximální komfort při nejrůznějších pokládkách - bez hluku, bez nutnosti elektrického proudu a bez 

tvorby prachu.

Vhodný pro materiál
Plně vhodný vinyl, laminát

Technické údaje
Šířka řezu max. 465 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 197 x 661 x 211 mm
Hmotnost výrobku 3,5 kg
Příložný úhelník 90°
Tloušťka laminátu max. 11 mm
Tloušťka vinylu max. 6 mm

Rozsah dodávky
1 řezačka vinylu a laminátu VLC 800
1 šestihranný imbusový klíč
1 podstavec na materiál

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost 
výrobku

Druh obalu EAN-Code

6939000 1 197 mm 661 mm 211 mm 3,5 kg Karton 4006885693906

Řezačka vinylu a laminátu VLC 1000
Silná profesionální řezačka na dílce o tloušťce až 14 mm

• pro zvláště silné laminátové, vinylové a designové podlahy do tloušťky materiálu 14 mm a šířky 370 mm, 
určena pro profesionální použití

• s trojnásobným přenosem síly díky ozubenému převodu a patentovaným vratným mechanizmem pro snadné 
řezání a vracení čepele

• nabízí maximální komfort při rozsáhlých pokládkách, hlavně v případě velkých tlouštěk materiálu - bez 
hluku, bez elektřiny a bez tvorby prachu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, vinyl, designová podlaha

Technické údaje
Šířka řezu max. 370 mm
Příložný úhelník 90°
Tloušťka designové podlahy max. 11 mm
Tloušťka laminátu max. 14 mm
Tloušťka vinylu max. 6 mm

Rozsah dodávky
1 řezačka vinylu a laminátu VLC 1000
1 šestihranný imbusový klíč
1 podstavec na materiál

Číslo zboží Obsah Druh obalu EAN-Code

6940000 1 Karton 4006885694002



516

Řezání laminátu a vinylu

Pilové listy, sada 3 ks, HCS, T stopka, laminát a parkety

Vhodný pro materiál
Plně vhodný měkké dřevo, překližka, dřevotřísková deska s plastovým povrchem, 

laminát, parkety

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 100 mm
Pracovní délky 75 mm
Kvalita řezu Čisté, rovné řezy

Čisté zakřivené řezy
Hloubka řezu 3 - 25 mm
Rozteč zubů 1,65 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Provedení stopky T-stopka
Materiály HCS

Rozsah dodávky
2 listy pro děrovací pilu v širokém provedení pro rovné řezy
1 list pro děrovací pilu v úzkém provedení pro zakřivené řezy

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

2379000 1 3-dílná 4006885237902



517

Nářadí na pokládání

Komfortní chrániče kolen
K pohodlné práci vkleče

• Bezbarvý ochranný povrch je vhodný pro drsné i citlivé podklady.
• Tlumicí elastické gelové vložky chrání kolena.
• Ergonomické upevnění jedním páskem je určené pro velmi pohodlné nošení a volnost pohybu.

Technické údaje
Podle normy DIN EN 14404

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4860000 2 4006885486003

Ruční pila se zahnutou rukojetí
K řezání u podlahy

• Zahnutá rukojeť otočná o 180° zajišťující volnost řezání při práci u podlahy
• Vhodná pro praváky i leváky
• Ideální ke zkracování dveřních zárubní pro čisté zakončení u nově pokládaných podlah

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Dřevo

Technické údaje
Pracovní délky 255 mm
Pracovní výška 55 mm
Rukojeť Dřevěná rukojeť

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6925000 1 4006885692503

Železný utahovák
Základní železný utahovák

• K vyrovnání řad laminátu bez mezer
• 3 filcové terčíky na spodní straně pro šetrné použití
• Ideální k pokládce bez mezer, zejména na konci místnosti, například k podsunutí laminátu pod dveřní 

zárubeň

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 25 x 310 x 15 mm
Materiály kov

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6927000 1 25 mm 310 mm 15 mm 4006885692701



518

Nářadí na pokládání

Profesionální železný utahovák
Železný utahovák pro náročné pokládky

• Kvalitní, profesionální provedení s velkou dosedací plochou a funkcí páky
• Spodní strana s filcovou vrstvou k zajištění ochrany povrchu materiálu
• Ideální k pokládce bez mezer, zejména na konci místnosti, například k podsunutí laminátu pod dveřní 

zárubeň

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 120 x 440 x 60 mm
Materiály kov

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6928000 1 120 mm 440 mm 60 mm 4006885692800

Doklepávací dřevěný špalík
Doklepávací dřevěný špalík na laminát

• K vyrovnání řad laminátu bez mezer
• Čelní strana s geometrií chránící pero a drážku
• Vhodné pro běžné laminátové palubky

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 300 x 50 x 27 mm
Materiály dřevo

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6929000 1 300 mm 50 mm 27 mm 4006885692909

Plastové distanční klíny

• Nepostradatelné pro zachování odstupu hrany laminátové podlahy od stěny
• Zabránění škodám způsobeným dilatací materiálu
• Klínový tvar a speciální rýhování umožňují optimální nastavení odstupu a zabraňují posunutí při pokládání

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × V) 30 x 58 mm
Materiály plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Výška výrobku EAN-Code

6930000 40 30 mm 58 mm 4006885693005



519

Nářadí na pokládání

Pokládací souprava
Cenově atraktivní základní výbava k pokládání podlah

• K pokládání laminátu, parket a korkových podlah
• Železný utahovák a doklepávací dřevěný špalík ke spojení řad bez mezer
• Distanční držák k vytvoření dilatačních spár

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, parkety, korek

Rozsah dodávky
1 železný utahovák
1 příklepové dřevo
20 distančních klínů

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6931000 1 22-dílná 4006885693104

Železný utahovák s beranidlem
Produkt 3v1 k bezespárovanému spojení laminátu a parket

• Nahrazuje kladivo, doklepávací dřevěný špalík a železný utahovák, takže je ideálním pomocníkem u každé 
řady palubek.

• Eliminuje chyby a zabraňuje zraněním a poškozením při práci s kladivem.
• Použitelné ve směru tahu i tlaku, pro panely od tloušťky 7 mm

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, Parkety, Dřevěná podlahová krytina

Technické údaje
Pracovní šířka 150 mm
Pracovní výšky 7 - 13 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 170 x 410 x 80 mm
Rukojeť Plastová rukojeť
Materiály ocel, plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6945000 1 170 mm 410 mm 80 mm 4006885694507

Univerzální klíny
Multifunkční klíny 2v1

• Lze použít jako distanční držák pro dilatační spáry nebo jako klín.
• Zásuvné spojení je určeno pro variabilní velikost v klínovém nebo blokovém tvaru.
• Stabilní držení eliminuje nutnost časté opětovné úpravy spár a odstupů.

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 35 x 6 x 60 mm
Materiály plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6946000 30 35 mm 6 mm 60 mm 4006885694606



520

Nářadí na pokládání

Profesionální doklepávací dřevěný špalík
Doklepávací dřevěný špalík pro náročné použití

• K pokládce laminátu a parket o tloušťce 5, 10 a 15 mm bez mezer
• Ochranná lišta z hliníku s konvexním zakřivením k zajištění nejlepšího přenosu síly a dlouhé životnosti
• Ochrana pera a drážky, ideální pro rozsáhlé pokládky ve více místnostech

Vhodný pro materiál
Plně vhodný laminát, Parkety, vinyl, Dřevěná podlahová krytina

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 62 x 281 x 24 mm
Materiály dřevo, hliník

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6947000 1 62 mm 281 mm 24 mm 4006885694705

Ruční pila
K řezání dřeva

• Řeže dřevo, laťovky, dřevotřískové desky s plastovým povrchem a podlahové lišty do tloušťky 72 mm
• Z materiálu HCS s polozkříženými a broušenými ostrými zuby
• Ideální k řezání podlahových lišt v pokosnici

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Dřevo, Laťovka, Dřevotřísková deska s plastovým povrchem

Technické údaje
Šířka řezu 1,2 mm
Pracovní délky 300 mm
Pracovní výška 72 mm
Tvary zubů špičatý zub, polozkřížený a broušený
Tloušťka materiálu 0,75 mm
Materiál HCS

Doplňky výrobku
6948000, 6948200

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6950000 1 4006885695009



521

Nářadí na pokládání

Balíček pro zaručený výsledek „Pokládka laminátové a designové podlahy“
Kompletní sada složená z železného utahováku, příklepového dřeva a 30 univerzálních klínů

• 3 pomocníci pro vyřešení problémů se stlačením řad laminátových a designových podlahových dílců 
a vytvořením obvodové dilatační spáry v praktické sadě

• železný utahovák, příklepové dřevo a 30 univerzálních klínů od firmy wolfcraft za výhodnou cenu
• pro bezespárový vzhled povrchu podlahy a stejnoměrné dilatační spáry

Rozsah dodávky
1 příklepové dřevo
1 železný utahovák
30 univerzálních klínů

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6975000 1 32-dílná 4006885697508

Balíček pro zaručený výsledek „Připevnění soklových lišt“
Kompletní sada obsahující pokosnici a řezací šablonu, japonskou pilku a lis na kartuše MG 200

• 3 pomocníci, kteří bez problémů zvládnou veškeré výzvy, jež klade dokonalé přiříznutí a připevnění soklových 
lišt

• pokosnice a řezací šablona, japonská pilka a lis na kartuše MG 200 od firmy wolfcraft za výhodnou cenu
• pro dokonale přiříznuté a připevněné podlahové a soklové lišty s přesnými pokosy

Rozsah dodávky
1 pokosnice a řezací šablona
1 japonská pilka
1 lis na kartuše MG 200

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6977000 1 3-dílná 4006885697706



522

Měřicí přístroje

Úhlová měrka
K automatickému půlení úhlů

• K zjištění úhlu stěny a automatickému znázornění správného úhlu řezu
• Zabudovaný dorazový úhel k jednoduchému vyznačení úhlů
• Magnet pro snadné nastavení na pile

Technické údaje
Úhel min. - max. 30 - 180°
Materiály Plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6921000 1 50 mm 345 mm 70 mm 4006885692107

Pokosnice a řezací šablona
Produkt 2-v-1 pro přesné zhotovení podlahových lišt

• K měření úhlů a následnému uříznutí přesného zkosení, například u podlahových lišt
• K zachycení úhlů v rozsahu 85-180° a automatickému bezchybnému přenesení úhlu zkosení na pilu
• Vestavěné vodicí kolíky pro ruční pilu k zajištění přesného řezání podlahových lišt

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Vhodné pro podlahové lišty o šířce max. 30 mm

Technické údaje
Úhel min. - max. 85 - 180°

Doplňky výrobku
4024000, 6950000, 6951000

Číslo zboží Obsah Pracovní výška Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku EAN-Code

6948000 1 70 mm 100 mm 353 mm 105 mm 4006885694804

6948200 1 100 mm 100 mm 353 mm 140 mm 4006885694828

Obrysová šablona
K zjištění a přenesení průběhu řezu

• Jehlová šablona z kvalitního plastu k obtažení profilů do šířky 130 mm a hloubky 30 mm
• Aretační páka ke stabilnímu upevnění jehel
• Ideální k přesnému přizpůsobení laminátu, například při vyplňování prostoru u trubek

Technické údaje
Pracovní šířka 130 mm
Pracovní délky 30 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 105 x 180 x 20 mm

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6949000 1 105 mm 180 mm 20 mm 4006885694903



523

Měřicí přístroje

Zalícovávač laminátu
K přesnému vyměření a přenesení poslední řady laminátu

• Kluzné kolečko a pružinou vedené kluzné prvky pro přesné a pohodlné přizpůsobení tvaru zdi
• jednoduché a přesné přenesení rozměrů do hloubky 23,5 cm
• extra široká lišta pro stabilní položení na palubku s různými možnostmi nastavení rozměrů

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 80 x 320 x 55 mm
Další specifikace výrobku šířka lišty 30 mm

šířka dorazu 80 mm

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6952000 1 80 mm 320 mm 55 mm 4006885695207

Úhlová měrka pro kapovací a pokosové pily
Ke snímání a přenášení úhlů

• ke snímání úhlů stěn v rozsahu 30-180° a k následnému vyrovnání úhlu na kapovací a pokosové pile
• automatické půlení úhlů pro správný pokosový řez - ulehčuje práci, omezuje chyby
• včetně výsuvných rohových snímačů pro měření vnějších rohů a vyklápěcí zarážky pro snadný nárys na 

obrobek

Technické údaje
Úhel min. - max. 30 - 180°

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6957000 1 4006885695702

Úhlová měrka s funkcí rejsku
Praktický pomocník při pokládání podlah a výrobě nábytku

• ke snímání a přenášení úhlů a pro použití jako rejsek
• vyklápěcí zarážka pro přiložení k dílci ke snadnému narýsování úhlů nebo rovnoběžných čar
• stupnice na pohyblivém ramenu pro narýsování rovnoběžných čar

Technické údaje
Další specifikace výrobku rameno, délka 32 cm, šířka 3,5 cm

doraz, délka 16,5 cm, šířka 3,5 cm
délka výrobku 36 cm (v zaklopeném stavu)

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6958000 1 4006885695801



524

Měřicí přístroje

Balíček pro zaručený výsledek „Zalícování laminátové a designové podlahy“
Kompletní sada obsahující univerzální úhelník, obrysovou šablonu a zalícovávač laminátu

• 3 pomocníci, kteří bez problémů zvládnou veškeré výzvy, jež klade přesné zalícovávání laminátových 
a designových podlahových dílců, v praktické sadě

• obrysová šablona, zalícovávač laminátu a univerzální úhelník od firmy wolfcraft za výhodnou cenu
• pro opticky dokonalý povrch podlahy s přesnými okraji u stěn a čistými obrysy

Rozsah dodávky
1 univerzální úhelník 300 mm
1 obrysová šablona
1 zalícovávač laminátu

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6976000 1 3-dílná 4006885697607





Suchá výstavba – pro každý pracovní krok

Usazení kovové 
konstrukce

Firma wolfcraft nabízí kompletní projektový sortiment pro všechny pracovní kroky při suché 
výstavbě. Díky svým inovačním a vysoce kvalitním výrobkům dokážeme probudit nadšení u 
profesionálů a zároveň umožňujeme kutilům úspěšně zvládnout projekty realizované svépomocí.

Nařezání sádrokar-
tonových desek

Vyřezávání

Stříhání

Nůžky na plech

Spojování

Kleště na spojování profilů

Opracovávání hran

Trojitý hoblík na hrany

Nařezávání

Řezák na sádrokarton 
s příložnou lištou

T-lišta s paralelní řezačkou Ruční přímočará pilka

Nastavitelná děrovka



Vyhlazování 
přechodů

Sešroubování

Držení a 
upevnění

Broušení

Šroubovací nářadí pro zalícované 
sešroubování se správnou  

hloubkou zapuštění

Montážní pomůcky  
pro polohování  
a sešroubování

Montážní pomůcky

Upevňovací sada pro 
sádrokartonové desky

Lícující 
sešroubování

Šroubovací nástavec pro vnitřní výstavbu

Tmelení

Hladítko

Pro rovný a nosný podklad

Škrabka na plochy
Ruční brousek na 

sádrokarton
Sada kruhového brousku 

na sádrokarton

Pro stejnoměrný vzhled povrchu

Zvedák desky s 
tažným hákem



528

Usazení nosné konstrukce

Nůžky na plech
Ke stříhání kovových profilů

• Mikroozubení pro přesný a čistý střih na hladkém plechu
• optimální pákový efekt k práci šetřící síly u rovných i zakřivených střihů
• ergonomická, protiskluzná 2-komponentní rukojeť a uzamykací mechanismus ovládaný jednou rukou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný nerezový plech max. 0,7 mm, plech max. 1,2 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4027000 1 4006885402706

Profilové spojovací kleště
Krimpovací kleště na kovové profily v suchých stavbách

• rychlé a trvalé spojení kovových profilů C a U o tloušťce max. 2 x 0,6 mm
• optimální pákový efekt pro práci šetřící síly
• kvalitní kovové provedení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný tenkostěnný ocelový profil

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4029000 1 4006885402904



529

Přiřezávání

T lišta s paralelní řezačkou
Pomůcka k řezání a značení sádrokartonových desek

• Pohyblivá T lišta s plynule nastavitelným úhlovým dorazem
• Integrovaná stupnice pro přesné úhlové značení řezu bez stupňových odchylek
• S doplňkovou paralelní řezačkou a řezačkou proužků s lichoběžníkovou čepelí pro opakované řezy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Sádrokartonová deska

Technické údaje
Šířka řezu max. 970 mm
Délka řezu max. 1.000 mm
Úhel min. - max. 0 - 180°

Rozsah dodávky
1 podélná řezačka a řezačka proužků
1 lichoběžníková čepel 52 / 0,50 mm

Příslušenství
4185000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4008000 1 4006885400801

Trojitý hoblík na hrany
Na sádrokartonové desky s dokonale zkosenými lícovými hranami

• výkonná trojitá čepel pro přesné 35° řezné hrany v jednom tahu a minimální potřebu tmelení
• vhodné pro tloušťku desky 9,5 a 12,5 mm
• ergonomický tvar pro řízenou a bezpečnou práci od prvního do posledního milimetru

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Rozsah dodávky
3 lichoběžníkové čepele 52 / 0,50 mm

Příslušenství
4185000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4009000 1 4006885400900



530

Přiřezávání

Hoblík
Extra široký jednoruční hoblík na sádrokarton

• široká rašplová plocha 150 x 57 mm pro rychlý postup při práci na sádrokartonových deskách a hladkých 
površích

• ergonomický tvar pro pohodlnou práci jednou rukou
• vysoce kvalitní plastové provedení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Pracovní šířka 57 mm
Pracovní délky 150 mm

Příslušenství
4039000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4013000 1 4006885401303

Řezačka na sádrokarton s lištou
Naříznutí, lámání a odříznutí sádrokartonu v jednom průběhu

• rychlé a přesné řezání sádrokartonu snižující následnou potřebu tmelení
• chytré naříznutí, lámání a odříznutí bez posouvání a otáčení desky, pro řezy až do 900 mm
• ergonomické nastavení rukojeti pro pohodlnou manipulaci

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Délka řezu max. 900 mm
Další specifikace výrobku max. řezná délka s prodloužením (č. výr. 4019000) 1900 mm

Rozsah dodávky
1 lichoběžníková čepel 52 / 0,50 mm
1 háková čepel 51 / 0,50 mm

Příslušenství
4019000, 4185000, 4188000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4014000 1 4006885401402

Prodloužení lišty řezačky sádrokartonu
K prodloužení řezačky sádrokartonu

• prodlouží řezačku sádrokartonu s lištou až na max.1900 mm
• vysoce kvalitní hliníkové provedení

Technické údaje
Délka řezu max. 1.900 mm

Příslušenství k
4014000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4019000 1 4006885401907



531

Přiřezávání

Pila ocaska
K řezání sádrokartonu, plastu a dřeva

• Délka čepele 350 mm s kuželovitě broušenými, tvrzenými zuby
• trvanlivé, plastové držadlo odolné proti nárazům
• všestranně použitelná, např. k přizpůsobení výřezů dveří u suchých staveb

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, plast, dřevo

Technické údaje
Šířka řezu 1,5 mm
Pracovní délky 350 mm
Rukojeť Plastová rukojeť
Rozteč zubů 3,6 mm
Tvary zubů kuželovitě broušený
Tloušťka materiálu 0,85 mm
Vlastnost materiálu/povrchové vrstvy HCS
Další specifikace výrobku univerzální ozubení

tvrzené zuby

Doplňky výrobku
6948000, 6948200

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4024000 1 4006885402409

Hoblík na hrany
K zešikmení hran a hoblování přechodů

• 2-komponentní rukojeť s měkkým pásmem pro pohodlnou a bezpečnou práci
• vyměnitelná deska rašple
• vysoce kvalitní provedení z plastu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 57 x 258 x 94 mm
Rukojeť 2komponentní držadlo
Materiály Plast, Kov

Příslušenství
4041000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4026000 1 57 mm 258 mm 94 mm 4006885402607



532

Přiřezávání

Vrtací pilka
K řezání drobných drážek a libovolných tvarů do sádrokartonu

• Ø 5 mm umožňuje řezání malých průměrů a libovolných tvarů
• 2-komponentní rukojeť pro ergonomické vedení
• Závrtný hrot pro snadné ponoření do sádrokartonu

Technické údaje
Průměr vrtáku 5 mm
Délka vrtáku 175 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4031000 1 4006885403109

Ruční přímočará pilka
Na výřezy v sádrokartonu

• s plně broušenými řeznými zuby pro snazší naříznutí a rychlý postup práce
• induktivně vytvrzené zuby pro dlouhou životnost a broušený hrot čepele na vpichy
• 2-komponentní rukojeť s měkkým pásmem pro pohodlné a bezpečné řízení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4033000 1 4006885403307

Rašplová deska pro hoblík
Náhradní rašplová deska pro hoblík

• vhodná pro 4013000
• široká rašplová plocha 150 x 57 mm pro rychlý postup při práci
• snadná montáž na hoblík

Příslušenství k
4013000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4039000 1 4006885403901



533

Přiřezávání

Rašplová deska pro hoblík na hrany
Náhradní deska pro hoblík na hrany

• vhodná pro 4026000
• snadná výměna desky
• snadná montáž na hoblík na hrany

Příslušenství k
4026000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4041000 1 4006885404106

Nastavitelná děrovka
K řezání různých průměrů během renovací a vnitřních stavebních prací

• plynule nastavitelná ve 3 krocích: uvolnění, synchronní nastavení, fixace
• jemné, čisté řezy skrze materiály suchých staveb, jako jsou OSB desky, sádrokarton či měkké dřevo
• 3 integrované stupnice pro všechny běžné rozměry

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska, OSB deska, měkké dřevo, překližka

Technické údaje
Hloubka řezu 30 mm
Průměr stopky 8,5 mm
Směr otáčení Pravý chod
Další specifikace výrobku se třemi kříženě ozubenými čepelemi

Rozsah dodávky
1 šestihranný klíč SW 2,5
1 šestihranný klíč SW 4

Příslušenství
5979000

Číslo zboží Obsah Průměr Průměr stopky Provedení stopky EAN-Code

5977000 1 45 - 90 mm 8,5 mm Tříhranná stopka 4006885597709

5978000 1 45 - 130 mm 8,5 mm Tříhranná stopka 4006885597808



534

Držení a upevnění

Upevňovací sada pro sádrokartonové desky
Upevňovací pomůcka k montáži sádrokartonu na stropy a šikmé plochy

• umožňuje montáž sádrokartonu na stropy a šikmé plochy proveditelnou jednou osobou
• pro bezpečnou práci šetřící síly
• opakovatelně použitelné

Rozsah dodávky
1 upevňovací sponka, kovová
3 upevňovací křížky, plastové
1 bit Pozidriv PZ 2
3 šrouby do dřeva, 4 × 60 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4040000 1 8-dílná 4006885404007

Stropní podpěra
K umístění, přidržení a upevnění sádrokartonových desek

• umožňuje montáž sádrokartonových desek na stropy a šikmé plochy proveditelnou jednou osobou
• výsuvná od 1,6 do 2,9 m, jemné nastavení pomocí mechanismu pumpy
• nosnost max. 30 kg

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Pracovní výšky 160 - 290 mm
Zatížitelnost 30 kg

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4042000 1 4006885404205

Zvedák desek s tažnými háky
Pomůcka při montáži sádrokartonových desek

• optimální pákový efekt ke zvedání sádrokartonových desek na zeď a jejich srážení k sobě
• praktické ovládání pomocí chodidla
• solidní kovové provedení se širokou dosedací plochou

Vhodný pro materiál
Plně vhodný sádrokartonová deska

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 75 x 215 x 65 mm
Další specifikace výrobku solidní kovové provedení se širokou dosedací plochou

s tažnými háky

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4045000 1 75 mm 215 mm 65 mm 4006885404502



535

Přišroubování

2 bity na sádrokarton s omezovačem hloubky, křížová drážka (PH 2)
2 bity Solid na vnitřní výstavbu

• 2 bity Solid, pro šrouby s křížovou drážkou Phillips® (PH 2)
• nasazený omezovač hloubky pro bezpečné šroubování v dokonalé ponorné hloubce v sádrokartonových 

deskách, dřevěných panelech a dřevotřískových deskách
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Phillips®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Phillips® (PH 2)

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1342000 2 PH 2 Phillips® 25 mm 4006885134201

2 bity na sádrokarton s omezovačem hloubky, křížová drážka (PZ 2)
2 bity Solid na vnitřní výstavbu

• 2 bity Solid, pro šrouby s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 2)
• nasazený omezovač hloubky pro bezpečné šroubování v dokonalé ponorné hloubce v sádrokartonových 

deskách, dřevěných panelech a dřevotřískových deskách
• Šestihranný profil ¼" (stopka ISO 1173 - C 6,3)

Technické údaje
Délka (hloubka) výrobku 25 mm
Typ nástrčné hlavice šroubováku Pozidriv®
Provedení stopky Šestihranná stopka SW 6,35 mm (¼")

Rozsah dodávky
2 bity Solid, 25 mm, pro vruty s křížovou drážkou Pozidriv® (PZ 2)

Číslo zboží Obsah Velikost nástrčné hlavice 
šroubováku

Typ nástrčné hlavice šrou-
bováku

Délka (hloubka) 
výrobku

EAN-Code

1344000 2 PZ 2 Pozidriv® 25 mm 4006885134409



536

Přišroubování

Šroubovací nástavec pro vnitřní výstavbu
K přišroubování sádrokartonu s omezením hloubky

• s omezovačem hloubky pro nastavitelnou hloubku šroubu, k zašroubování sádrokartonu se správnou 
hloubkou zapuštění

• magnet přidržuje šroub na bitu
• plastový kryt umožňuje volný průhled na pracovní plochu s bitem a šroubem

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a hloubkovým dorazem

Rozsah dodávky
1 šroubovací nástavec pro vnitřní výstavbu
1 bit Phillips® PH 2

Příslušenství
4053000

Číslo zboží Obsah Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

4055000 1 65 mm 4006885405509



537

Tmelení přechodů

Clona proti nečistotám v sadě
Zařízení na ochranu před prachem

• vhodné na standardní dveře do šířky 1 m
• mimořádně odolná konstrukční fólie, lepicí páska a samolepicí zip k optimálnímu utěsnění
• spolehlivě zadržuje prach

Technické údaje
Tloušťka fólie 100 µm
Další specifikace výrobku stavební fólie 2,20 x 1,25 m

Rozsah dodávky
1 stavební fólie, mimořádně silná (100µm), 2200 x 1250 mm
1 zip samolepicí
1 lepicí páska

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4005000 1 3-dílná 4006885400504

Teleskopická tyč
Příslušenství ke kruhové brusce

• včetně redukce pro použití s malířskými válečky, kompatibilní s kruhovou bruskou Wolfcraft (4052000)
• k bezprašné práci nebo brusným pracem nad hlavou na stropech a šikmých plochách
• vytahovací od 1,2 do 2 m

Technické údaje
Pracovní výšky 1,2 - 2 m

Příslušenství k
4052000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4012000 1 4006885401204

Hladítko
Na profesionální přechody a spáry

• ocelový plech o velikosti 300 x 130 mm z nerezové oceli odolné proti korozi pro široké nanášení materiálu
• ergonomická 2-komponentní rukojeť pro pohodlné řízení
• dlouhý můstek zaručující optimální stabilitu

Technické údaje
Pracovní šířka 130 mm
Pracovní délky 300 mm
Rukojeť 2komponentní držadlo
Materiály nerez (Inox)

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4043000 1 4006885404304



538

Tmelení přechodů

Prázdné kartuše
Na předem namíchané spárovací hmoty

• Prázdné kartuše o objemu 310 ml k nanášení vlastních, předem namíchaných spárovacích hmot v koutech 
a obtížně dosažitelných místech

• opětovně uzavíratelný kartušový hrot chrání spárovací hmotu před vysycháním
• vhodné do všech vytlačovacích lisů na kartuše Wolfcraft

Technické údaje
Objem 310 ml

Rozsah dodávky
3 kartušové hroty s uzávěry

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4044000 3 4006885404403

Profesionální široká špachtle
K profesionálnímu tmelení přechodů na sádrokartonových stěnách

• ergonomicky tvarovaná 2-komponentní rukojeť s měkkým pásmem pro pohodlnou a bezpečnou práci
• ohebná 150 mm široká ocelová čepel
• včetně 1 bitu Philips 2 k utahování šroubů

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Materiály nerez (Inox)
Další specifikace výrobku ohebná ocelová čepel 150 mm

nerez

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4047000 1 150 mm 4006885404700

Šablona na krabice do dutých stěn
K montáži krabic do dutých stěn

• K přesnému určení polohy otvorů pro krabice do dutých stěn
• Horizontální a vertikální vodováha k přesnému vyrovnání
• Integrovaná stupnice a vyznačovací pomůcky pro všechny běžné kombinace zásuvek

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 50 x 185 x 15 mm
Měřítko Milimetry (mm)

Doplňky výrobku
2157000, 2158000, 3777000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4050000 1 50 mm 185 mm 15 mm 4006885405004



539

Tmelení přechodů

Profesionální špachtle
K profesionálnímu tmelení přechodů na sádrokartonových stěnách

• ergonomicky tvarovaná 2-komponentní rukojeť s měkkým pásmem pro pohodlnou a bezpečnou práci
• ohebná 50 mm široká ocelová čepel
• speciálně zaoblené hrany na dokonalé vyjmutí materiálu z kelímku

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Materiály nerez (Inox)
Další specifikace výrobku ohebná ocelová čepel 50 mm

nerez

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4051000 1 50 mm 4006885405103

Kruhový brousek na sádrokarton v sadě
K efektivnímu broušení sádrokartonových ploch

• upínání samodržných mřížkových pláten na suchý zip pro rychlou výměnu
• kruhový brusný talíř o Ø 225 mm drží stabilně na ploše pro plynulý postup při broušení
• použití s volitelnou teleskopickou tyčí pro práci bez přímého kontaktu s prachem

Technické údaje
Průměr výrobku 225 mm
Uchycení brusných a lešticích 
prostředků

Se suchým zipem

Rozsah dodávky
1 brusný talíř
1 samodržné mřížkové plátno zrnitosti 120
1 stropní držák pro teleskopickou tyč

Příslušenství
2287000, 2288000, 5617000, 4012000

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Průměr výrobku EAN-Code

4052000 1 3-dílná 225 mm 4006885405202

Ruční bruska na sádrokarton
K řízenému, ergonomickému broušení sádrokartonových ploch

• ozubené držáky k bezpečnému upevnění mřížkového plátna
• pro mřížková plátna 115 x 280 mm
• 2-komponentní rukojeť s měkkým pásmem pro pohodlné a bezpečné řízení

Rozsah dodávky
1 mřížkové plátno zrnitosti 120, 115 x 280 mm

Příslušenství
1988000, 1996000, 8406600, 4058000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4056000 1 4006885405608



540

Tmelení přechodů

Teleskopická tyč k ruční brusce
Příslušenství k ruční brusce

• včetně redukce pro použití s malířskými válečky, kompatibilní s ruční bruskou Wolfcraft (4056000)
• k bezprašné práci nebo brusným pracem nad hlavou na stropech a šikmých plochách
• vytahovací od 1,2 do 2 m

Technické údaje
Pracovní výšky 1,2 - 2 m

Rozsah dodávky
1 teleskopická tyč k ruční brusce
1 stropní držák

Příslušenství k
4056000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4058000 1 4006885405806

Plochá špachtle
Na profesionální tmelení

• extra široká, ohebná čepel z nerezové oceli pro kvalitní povrchy
• efektivní a komfortní při práci na povrchu - pro rychlý postup při práci
• snadno čistitelná rukojeť s robustním hliníkovým držákem

Vhodný pro materiál
Plně vhodný k tmelení sádrokartonových stěn

Technické údaje
Rukojeť 2komponentní držadlo
Materiály Nerezová ocel
Další specifikace výrobku čepel z nerezové oceli

držák z pevného lisovaného hliníkového profilu

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka EAN-Code

4062000 1 200 mm 4006885406209

4063000 1 250 mm 4006885406308

Ruční brousek v sadě
K vyhlazování přechodů

• úchop pro mřížková plátna 115 x 280 mm, včetně dvou mřížkových pláten o zrnitosti 120 a dvou o zrnitosti 
220

• na srážení hran u sádrokartonových desek, sádrovláknitých desek, pórobetonu atd.
• ideální při broušení čistých přechodů na sádrokartonových stěnách

Rozsah dodávky
1 ruční brousek, brusná plocha 110 x 232 mm
4 mřížková plátna, 280 x 115 mm, SiC, zrno 120, 220

Příslušenství
1988000, 1996000, 8406600

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

8722000 1 5-dílná 4006885872202





542

Palivové dřevo

Koza na řezání dřeva SB 60
Mobilní a kompaktní koza na řezání palivového dřeva

• rychlé a bezpečné řezání metrových polen
• pojistka proti vyhození a dřevěné desky šetřící řetěz s integrovanou stupnicí na 25 a 33 cm
• systém rychlého složení k časově úsporné montáži a demontáži, mobilnímu použití a úspoře místa při 

skladování

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 540 x 600 x 1000 mm
Rozměry složeného výrobku 540 x 230 x 1100 mm

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

5119000 1 540 mm 600 mm 1.000 mm 4006885511903

Koza na řezání dřeva
Robustní a stabilní koza na řezání palivového dřeva

• rychlé a bezpečné řezání metrových polen - pouhými 2 až 3 kroky naplníte palivovým dřevem trakař či 
kolečko

• pojistka proti vyhození a dřevěné desky šetřící řetěz s integrovanou stupnicí na 25, 33 a 66 cm
• systém rychlého složení k časově úsporné montáži a demontáži, mobilnímu použití a úspoře místa při 

skladování

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 700 x 675 x 1120 mm
Rozměry složeného výrobku 1330 x 115 x 1150 mm
Další specifikace výrobku určeno také pro jednotlivé kusy dřeva

značky pro pilu na 25, 50 a 75 cm (pro 25cm polena) a 33 a 66 cm (pro 
33cm polena)

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

5121000 1 700 mm 675 mm 1.120 mm 4006885512108



543

Palivové dřevo

Pomůcka ke stohování palivového dřeva
Pomocník pro skladování palivového dřeva s nastavitelnou velikostí

• až do výšky 1 m a šířky 2,34 m, na dobře větrané skladování palivového dřeva do 1,17 m3
• vysunovací z 1,72 m na 2,34 m k flexibilnímu přizpůsobení dané ploše
• vhodná na polena dlouhá 25-50 cm, ideální do venkovních prostor

Technické údaje
Pracovní šířka od - do 1720 - 2340 mm
Pracovní výšky 1045 mm
Jímací kapacita 1,17 m³
Další specifikace výrobku lze naložit až do výšky 1 m a šířky 2,34 m

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka od - do Pracovní výšky EAN-Code

5122000 1 1720 - 2340 mm 1045 mm 4006885512207

Modulární pomůcka ke stohování palivového dřeva XXL
Modulární pomocník pro skladování dřeva s nastavitelnou velikostí

• až do výšky 1,4 m a šířky 3,2 m, k dobře větranému skladování palivového dřeva do 1,6 m3
• 4 rozšiřující moduly, 425 mm každý, pro flexibilní přizpůsobení dané ploše
• vhodná na polena dlouhá 25-50 cm, ideální do venkovních prostor

Technické údaje
Pracovní šířka od - do 1766 - 3241 mm
Pracovní výšky 1036 - 1460 mm
Jímací kapacita 1,6 m³
Další specifikace výrobku lze naložit až do výšky 1,4 m nebo šířky 3,2 m

Číslo zboží Obsah Pracovní šířka od - do Pracovní výšky EAN-Code

5125000 1 1766 - 3241 mm 1036 - 1460 mm 4006885512504









Typ Popis Vhodnost a max. tlak
Funkce 

zastavení 
odkapávání

Otočná 
kartuše

MG 100

Standardní lis pro 
domácí a hobby 

použití
silikon, akryl

MG 200

Standardní lis s 
komfortními prvky

silikon, akryl 90 °

MG 310 
COMPACT

Prostorově úsporný 
kompaktní lis

silikon, akryl, 
lepidla

360 °

MG 350

Silný lis na kartuše
silikon, akryl, 
lepidla

360 °

MG 400 
ERGO

Ergonomický lis s 
nastavitelnou 

vzdáleností rukojeti

silikon, akryl, 
lepidla

360 °

MG 550

Všestranný lis s 
volitelným 

zvyšováním síly

silikon, akryl, 
lepidla, speciální 
těsnicí hmoty

360 °

MG 600 
PRO

Profesionální 
lis pro maximální 

přenos síly

silikon, akryl, lepidla, 
speciální těsnicí 
hmoty, stavební 
chemie, bitumen

KG

280

KG

180

KG

160

KG

220

KG

180

KG

130

KG

130

Vlastnosti našich lisů na kartuše: 
 

 Robustní zpracování ze sklolaminátu

  Silné, s výtlačným tlakem až 280 kg

  Kompatibilní se všemi běžnými standardními kartušemi

  Otočná kartuše pro optimální práci v koutech

  Funkce zastavování odkapávání brání 
setrvačnému vytékání materiálu

Lisy na kartuše od firmy 
wolfcraft se vyznačují kvalitou 
a snadným zacházením. Díky 
dodatečným prvkům pro zvýšení 
komfortu a ergonomie nabízíme 
optimální nástroj pro individuální 
požadavky.

Lisy na kartuše – porovnání výrobků



548

Lisy na kartuše

Lis na kartuše MG 100
Standardní lis pro domácnost a hobby

• díky výtlačnému tlaku 130 kg je vhodný na jednoduché práce se silikonem a akrylem
• vhodný pro kartuše o objemu 310 ml
• funkce automatického zastavování odkapávání zabraňuje vytékání materiálu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 65 x 350 x 175 mm
Hmotnost výrobku 0,3 kg
Výtlačný tlak 130 kg

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

4351000 1 65 mm 350 mm 175 mm 0,3 kg 4006885435100

Lis na kartuše MG 200
Standardní lis s komfortními doplňky

• výtlačný tlak 130 kg umožňující zpracování silikonu a akrylu z 310ml kartuší
• zvláštní komfortní funkce: otočné pouzdro kartuše a dvoukomponentní rukojeť
• funkce automatického zastavování odkapávání zabraňuje vytékání materiálu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 350 x 65 x 175 mm
Hmotnost výrobku 0,366 kg
Výtlačný tlak 130 kg
Další specifikace výrobku robustní provedení z plastu zesíleného skelným vláknem

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

4352000 1 350 mm 65 mm 175 mm 0,366 kg 4006885435209

Lis na kartuše MG 350
Výkonný lis na kartuše

• ke zpracování silikonu, akrylu a lepidel z 310ml kartuší
• optimální vedení díky o 360° otočnému pouzdru ke vkládání kartuše
• funkce automatického zastavování odkapávání zabraňuje vytékání materiálu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný akryl, silikon, lepidlo

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 398 x 64 x 171 mm
Výtlačný tlak 180 kg

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4353000 1 398 mm 64 mm 171 mm 4006885435308



549

Lisy na kartuše

Lis na kartuše MG 400 ERGO
Ergonomický lis s nastavitelnou vzdáleností rukojeti

• výtlačný tlak 180 kg umožňující nenáročné zpracování lepidla, silikonu a akrylu z 310ml kartuší
• vzdálenost rukojeti lze individuálně přizpůsobit velikosti ruky
• funkce automatického zastavování odkapávání zabraňuje vytékání materiálu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný akryl, silikon, lepidlo

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 387 x 64 x 171 mm
Výtlačný tlak 180 kg

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4354000 1 387 mm 64 mm 171 mm 4006885435407

Kartušovací lis MG 300

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 90 x 360 x 195 mm
Hmotnost výrobku 0,465 kg
Materiály plast
Další specifikace výrobku robustní provedení z plastu zesíleného skelným vláknem

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

4355000 1 90 mm 360 mm 195 mm 0,465 kg 4006885435506

Lis na kartuše MG 600 PRO
Profesionální lis k maximálnímu přenosu síly

• k profesionálnímu zpracování speciálních těsnicích hmot, stavební chemie, bitumenu, lepidel, silikonu 
a akrylu obsažených v kartuších o objemu 310 ml

• díky výtlačnému tlaku 280 kg je vhodný i na nejhouževnatější materiály
• extrémně vysoký přenos síly dosahovaný prostřednictvím silného posuvného mechanismu k práci bez únavy

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl, lepidlo, bitumen, speciální těsnící hmoty, stavební chemie

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 181 x 391 x 72 mm
Hmotnost výrobku 0,785 kg
Výtlačný tlak 280 kg

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) 
výrobku

Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

4356000 1 181 mm 391 mm 72 mm 0,785 kg 4006885435605



550

Lisy na kartuše

Lis na kartuše MG 310 COMPACT
Prostorově úsporný kompaktní lis

• lehký a kompaktní - vejde se i do té nejmenší bedny na nářadí
• praktické rychloupínání k rychlému vkládání 310ml kartuší, např. s lepidly, silikonem a akrylem
• funkce automatického zastavování odkapávání zabraňuje vytékání materiálu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný akryl, silikon, lepidlo

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 351 x 88 x 176 mm
Výtlačný tlak 160 kg

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4357000 1 351 mm 88 mm 176 mm 4006885435704

Lis na kartuše MG 550
Silný a všestranný lis

• ke zpracování těsnicích hmot, spárovacího cementu, lepidel, silikonu, akrylu z 310ml kartuší
• obzvláště mnohostranně použitelný díky volitelně připojitelné funkci zvýšení přenášené síly, výkonné 

posuvné mechanice nebo funkci zastavování odkapávání
• jednoduchá manipulace díky kartušovému pouzdru otočnému o 360°, dvoukomponentní rukojeti 

a žebříkovému háku

Vhodný pro materiál
Plně vhodný akryl, silikon, lepidlo, speciální těsnicí hmota

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 387 x 64 x 171 mm
Výtlačný tlak 220 kg

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

4358000 1 387 mm 64 mm 171 mm 4006885435803



551

Příslušenství lisů na kartuše

Prázdné kartuše
Na předem namíchané spárovací hmoty

• Prázdné kartuše o objemu 310 ml k nanášení vlastních, předem namíchaných spárovacích hmot v koutech 
a obtížně dosažitelných místech

• opětovně uzavíratelný kartušový hrot chrání spárovací hmotu před vysycháním
• vhodné do všech vytlačovacích lisů na kartuše Wolfcraft

Technické údaje
Objem 310 ml

Rozsah dodávky
3 kartušové hroty s uzávěry

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4044000 3 4006885404403

Sada hladítek na spáry, 4dílná
Ke stahování utěsněných spár

• 4 hladítka na spáry z TPU plastu pro všechny běžné šířky, poloměry a zkosení
• 2 speciální hladítka pro úzké mezery, 2 standardní hladítka, průhledná úložná krabička
• Pružný, snadno omyvatelný materiál s dobrými kluznými vlastnostmi

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Rozsah dodávky
včetně návodu k použití k dokonalým pracovním výsledkům
úložný box pro pořádek a přehled

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4330000 1 4dílná sada 4006885433007

Sada hladítek na spáry, 2dílná
Ke stahování utěsněných spár

• 2 hladítka na spáry z TPU plastu ke stahování silikonových spár
• Profily ve všech běžných šířkách, poloměrech a zkoseních
• Pružný, snadno omyvatelný materiál s dobrými kluznými vlastnostmi

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4331000 1 2dílná sada 4006885433106



552

Příslušenství lisů na kartuše

Sada hladítek na spáry o různých velikostech, 5dílná
Ke stahování utěsněných spár

• Jako praktický vějířek do kapsy
• 5 hladítek na všechny běžné poloměry a zkosení, optimální pro stísněné pracovní prostory
• PP plast s dlouhou životností, který se snadno čistí

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4332000 1 5 ks 4006885433205

Tmelařská šňůra
K vyplňování spár

• z polyetylenové pěny (PE), k přípravnému vyplňování příliš hlubokých připojovacích nebo dilatačních spár
• ideální ke správnému zhotovování výplní s oboustranným přilnutím
• šetří výplňový materiál a zajišťuje dobrou zvukovou i tepelnou izolaci

Technické údaje
Barva Šedý
Další specifikace výrobku vysoká elasticita

voděodolný materiál

Číslo zboží Obsah Průměr výrobku Délka (hloubka) výrobku EAN-Code

4360000 1 10 mm 6.000 mm 4006885436008

4361000 1 15 mm 6.000 mm 4006885436107

4362000 1 20 mm 6.000 mm 4006885436206

Souprava na opravu spár
K obnovení výplně spár

• nůž na spáry k rychlému a jednoduchému odstraňování starého silikonu a akrylu ze spár
• hladítko na spáry k rychlému a přesnému seřezávání nové výplně spár
• 4 stahovací profily hladítka na spáry; kruhové: Ø 8 a 12 mm; šikmé: 5 a 10 mm

Rozsah dodávky
1 nůž na spáry
1 hladítko na spáry
4 stahovací profily, kruhové: Ø 8 x 12 mm, šikmé: 5 x 10 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4364000 1 6-dílná 4006885436404



553

Příslušenství lisů na kartuše

Hroty kartuší
K opětovnému uzavírání plastových kartuší

• pro všechny kartuše o objemu 280, 290, 300 a 310 ml s hrubým závitem
• uzavíratelný hrot pro kartuše
• zpomaluje vysychání obsahu materiálu obsaženého v kartuši

Technické údaje
Další specifikace výrobku hrot kartuše o délce 107,5 mm, otvor v kartušovém hrotu min. Ø 3 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4365000 4 4006885436503

Kloubový hrot na kartuši
Ke spárování obtížně přístupných míst

• možnost natočení v rozsahu 0-90° k práci v obtížně přístupných místech
• na všechny kartuše o objemu 280, 290, 300 a 310 ml s hrubým závitem

Technické údaje
Další specifikace výrobku kartušový hrot o celkové délce 99 mm, při použití pod úhlem 90° 

poskytující délku 78 mm

Číslo zboží Obsah EAN-Code

4366000 2 4006885436602

Sada hladítek na spáry SP 100
Na čisté a hladké spáry

• 4-dílná sada k vyhlazování spár vyplněných silikonem a akrylem
• pro běžné hrany a poloměry: hranový profil 45° - šířka 6 / 8 / 10 / 12 / 15 mm; kulatý profil - poloměr 7 / 

10,5 / 14,5 mm
• snadné čištění

Vhodný pro materiál
Plně vhodný silikon, akryl

Technické údaje
Další specifikace výrobku hranový profil 45°: šířka 6 / 8 / 10 / 12 / 15 mm

kulatý profil: poloměr 7 / 10,5 / 14,5 mm

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

4369000 1 4-dílná 4006885436909







556

Stavba dřevěné terasy

Terasová vrtací sada, 3-dílná
K rovnoměrnému spojování terasových prken sešroubováním

• přenosný vrtací nástroj k přesnému nastavování polohy a vedenému předvrtání prken v jedné řadě
• nastavitelný na šířku prken v rozsahu 100-145 mm
• předvrták se záhlubníkem a hloubkovým dorazem k vrtání řad otvorů s jednotnou hloubkou vrtání 

a zahloubení

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy

Rozsah dodávky
1 terasový přenosný vrtací nástroj
1 předvrták HSS Ø 4 mm, se záhlubníkem
1 šestihranný čípkový klíč vel. 2

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6960000 1 3-dílná 4006885696006

Magnetický držák bitů
Ke spojování terasových prken sešroubováním s omezením hloubky vrtání

• přenastavitelný hloubkový doraz s volným výhledem na pracovní oblast
• magnet přidržuje šroub na bitu
• včetně bitu Torx z ušlechtilé oceli na nerezové hlavy šroubů

Technické údaje
Uchycení nástrčné hlavice 
šroubováku

Šestihranné uchycení 6,35 mm (¼")

Provedení stopky Šestihranná stopka SW 8,5 mm
Další specifikace výrobku s magnetem a hloubkovým dorazem

Rozsah dodávky
1 magnetický držák bitů
1 bit z ušlechtilé oceli, TORX® TX 25

Číslo zboží Obsah EAN-Code

6961000 1 4006885696105



557

Stavba dřevěné terasy

Startovací sada na pokládku teras, ke skrytému sešroubování
Neviditelný spojovací systém dřevěných teras

• spojuje vysoce hodnotný vzhled s optimálním spodním větráním a s účinnou ochranou proti neodváděné 
vlhkosti

• vrtací a šroubovací šablona k rychlé a jednoduché montáži na spodní straně prken
• vhodná pro prkna o šířce 100-150 mm, při práci s prkny o šířce 140 mm vystačí na asi 7 bm spodní 

konstrukce

Technické údaje
Další specifikace výrobku pro asi 7 bm spodní konstrukce při použití terasových prken o šířce 

140 mm
vhodná pro prkna o šířce 100-150 mm

Rozsah dodávky
1 vrtací a šroubovací šablona
50 svorníků
300 šroubů Torx TX 20 z ušlechtilé oceli
1 magnetický držák bitů
1 bit z ušlechtilé oceli, Torx TX 20

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6971000 1 353-dílná 4006885697102

Sada svorníků ke spojování terasových prken „skrytým šroubováním“
Svorníky pro neviditelně sešroubované dřevěné terasy

• vysoce hodnotný vzhled díky neviditelným šroubovým spojům
• svorníky vytvářejí rozestup mezi spodní konstrukcí a terasovými prkny, čímž je dosahováno optimálního 

spodního větrání a optimální ochrany před neodváděnou vlhkostí
• oblast volného pohybu svorníků vyrovnává bobtnání a sesychání dřeva

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Rozsah dodávky / Obsah EAN-Code

6972000 1 140-dílná 20 svorníků ke „skrytému sešroubování“, 120 šroubů Torx TX 20 
z ušlechtilé oceli

4006885697201

6974000 1 700-dílná 100 svorníků ke „skrytému sešroubování“, 600 šroubů Torx TX 20 
z ušlechtilé oceli

4006885697409



558

Stavba dřevěné terasy

Sada svorníků pro první a poslední terasové prkno
K čistému ukončování teras

• bezpečná montáž prvního a posledního terasového prkna na čelní straně spodní konstrukce
• umožňuje vzhledově čisté ukončování terasy pomocí neviditelného sešroubování
• včetně 60 šroubů z ušlechtilé oceli, Torx TX 20

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy

Rozsah dodávky
10 svorníků pro první a poslední prkno
60 šroubů Torx TX 20 z ušlechtilé oceli

Číslo zboží Obsah Díly v sadě Rozsah dodávky / Obsah EAN-Code

6973000 1 70-dílná 10 svorníků pro první a poslední prkno, 60 šroubů Torx TX 20 
z ušlechtilé oceli

4006885697300

Montážní svěrka
K vyrovnávání terasových prken

• pro terasová prkna do šířky 20 cm, ideální v kombinaci s distančními držáky
• 450mm rozpětí a 120kg upínací síla k přesnému vyrovnávání a zajišťování polohy během spojování 

sešroubováním
• včetně 2 upínacích čelistí k použití montážní svěrky jako jednoruční

Vhodný pro materiál
Plně vhodný terasová prkna do šířky 20 cm

Technické údaje
Upínací síla 120 kg

Číslo zboží Obsah Šířka upnutí EAN-Code

6985000 1 450 mm 4006885698505

Distanční držák
Pro rovnoměrné vzdálenosti mezi terasovými prkny

• dvě strany s rozdílným rozměrem spáry, na dilatační spáry o velikosti 6 nebo 8 mm
• ve spojení s montážní svěrkou zaručuje čistý a rovnoměrný vzhled spár
• vysoce kvalitní provedení z plastu

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 40 x 42 x 33 mm
Materiály plast

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6986000 10 40 mm 42 mm 33 mm 4006885698604



559

Stavba dřevěné terasy

Opěrné podložky pro stavbu terasy
Konstrukční ochrana dřeva při stavbě teras

• jako opěrné body nosné konstrukce dřevěných teras
• 10 mm vysoké a 90 x 90 mm v průřezu, k rozestupu mezi základem a nosnou konstrukcí
• chrání dřevěnou terasu před neodváděnou vlhkostí a před předčasným rozpadáním vlivem hniloby

Vhodný pro materiál
Plně vhodný dřevěné terasy

Technické údaje
Rozměry výrobku (Š × H × V) 90 x 90 x 10 mm
Materiály pryž

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku EAN-Code

6987000 20 90 mm 90 mm 10 mm 4006885698703

Souprava na pokládku teras, 11dílná
Kompletní souprava k rychlé a přesné montáži teras

• montážní svěrka (včetně 2 vyměnitelných upínacích čelistí pro přestavbu na jednoruční svěrku) 
a 5 distančních držáků pro rovnoměrné rozložení terasových prken

• přenosný vrtací nástroj k přesnému nastavování polohy a vedenému předvrtání prken v jedné řadě
• předvrták se záhlubníkem a hloubkovým dorazem k vrtání řad otvorů s jednotnou hloubkou vrtání 

a zahloubení

Rozsah dodávky
1 montážní svěrka
1 přenosný vrtací nástroj k montáži teras, s vrtacími pouzdry pro průměr 4 mm
1 předvrták HSS Ø 4 mm, se záhlubníkem
5 distančních držáků
2 upínací čelisti k použití montážní svěrky jako jednoruční
1 šestihranný čípkový klíč vel. 2

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

6988000 1 11dílná sada 4006885698802









Díky inovační technice a nejvyšší kvalitě poskytují řezačky na obklady 
od firmy wolfcraft perfektní výsledky při veškerých pokládacích 
pracích. V sortimentu jsou zastoupeny vhodné modely pro všechny 
uživatele – od kutilů až po profesionály.

Řezačky na obklady – porovnání výrobků

Typ Délka 
řezu

Šířka řezu s  
podélnou zarážkou

Tloušťka 
dlaždic

Opěrné 
podstavce

Materiál 
podstavce Vedení

TC 460

460 mm 50–155 mm 4–10 mm hliník

kluzná 
ložiska ze 
sklolami-

nátu
Pro malé formáty

TC 600

600 mm 50–155 mm 4–10 mm hliník

kluzná 
ložiska ze 
sklolami-

nátuUniverzální řezačka

TC 610 W

610 mm 50–300 mm 3–10 mm dřevo
C-profil, 

kuličková 
ložiska

Kompaktní řezačka s dřevěnou 
základovou deskou

TC 670 Expert

670 mm 50–300 mm 4–14 mm hliník
C-profil, 

kuličková 
ložiska

Inovační technika pro sériové řezy

TC 710 PW

710 mm 50–300 mm 3–14 mm
(integrované)

dřevo
C-profil, 

kuličková 
ložiska

Profesionální řezačka s dřevěnou 
základovou deskou

TC 710 PM

710 mm 50–300 mm 3–14 mm hliník
C-profil, 

kuličková 
ložiska

Profesionální řezačka s kovovou 
základovou deskou



564

Řezačky na obklady

Řezačka na obklady TC 710 PW
Tradiční řezačka na obklady

• těžké, masivní profesionální provedení se základní deskou z materiálu Multiplex o tloušťce 18 mm
• vedení pomocí C-profilů s 6 kuličkovými ložisky, řezací kolečko o velikosti 20 mm, délka řezu až 710 mm při 

zpracování dlaždic o tloušťce 3-14 mm
• pohyblivý, výsuvný odlamovací klín umožňující odlamování dlaždice bezprostředně po naříznutí

Technické údaje
Délka řezu max. 710 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 255 x 930 x 125 mm
Hmotnost výrobku 10,5 kg
Tloušťka dlaždic 3 - 14 mm
Materiály Kov, Dřevo
Další specifikace výrobku těžké, masivní a stabilní provedení

základní deska vyrobená z materiálu Multiplex o tloušťce 18 mm
šířka řezu s dorazem 50 - 300 mm 

Rozsah dodávky
1 řezačka na obklady TC 710 PW
1 řezací kolečko z karbidu wolframu (TK), Ø 20 mm, otvor 5 mm
1 vodicí kolejnice s úhlovým dorazem

Příslušenství
5551000, 5556000, 5557000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

5553000 1 255 mm 930 mm 125 mm 10,5 kg 4006885555303

Řezačka na obklady TC 670 „Expert“
Řezačka na práci s velkými dlaždicemi - po jediném počátečním nastavení lze provádět dokonalé opakované 
řezy

• přesné vedení řezu v délce 67 cm díky kuličkovým ložiskům a kolejnicím s C-profilem nenáročným na údržbu
• variabilní přítlak, který je nastavitelný na tloušťky dlaždic v rozsahu 4-14 mm, umožňuje přesné odlamování 

dlaždice s kontrolovaným průběhem
• včetně rozšiřujících prvků pro velkoformátové dlaždice

Technické údaje
Délka řezu max. 670 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 530 x 1015 x 305 mm
Hmotnost výrobku 6,14 kg
Tloušťka dlaždic 4 - 14 mm
Materiály Hliník, Kov, Plast
Další specifikace výrobku šířka řezu s dorazem 50 - 300 mm 

Rozsah dodávky
1 řezačka na obklady TC 670 „Expert“
1 řezací kolečko z karbidu wolframu (TK) a TIN, Ø 20 mm, otvor 5 mm
1 vodicí kolejnice s úhlovým dorazem
2 přídavné nástavce

Příslušenství
5552000, 5557000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

5555000 1 530 mm 1.015 mm 305 mm 6,14 kg 4006885555501



565

Řezačky na obklady

Řezačka na obklady TC 600
Řezačka na obklady v základním provedení

• kompaktní řezačka na menší obkladačky do délky řezu 600 mm a tloušťku materiálu 4-10 mm
• plastová kluzná ložiska, oválné kolejnice a 2 kuželové hroty ke snadnému řezání a odlamování pod úhly 45° 

a 90°
• vodicí kolejnice s úhlovým dorazem do 45° na opakované a uhlopříčné řezy

Technické údaje
Délka řezu max. 600 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 240 x 780 x 240 mm
Hmotnost výrobku 2,16 kg
Tloušťka dlaždic 4 - 10 mm
Materiály Hliník, Kov, Plast
Další specifikace výrobku šířka řezu s dorazem 50-155 mm

Rozsah dodávky
1 řezací kolečko z karbidu wolframu (HM), Ø 15 mm, otvor 6,1 mm
1 lišta s dorazy
2 přídavné nástavce
1 řezačka na obklady TC 600

Příslušenství
5557000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

5558000 1 240 mm 780 mm 240 mm 2,16 kg 4006885555808

Řezačka na obklady TC 460
Řezačka na obklady malých rozměrů

• kompaktní řezačka na malé obkladačky do délky řezu 460 mm a tloušťku materiálu 4-10 mm
• plastová kluzná ložiska, oválné kolejnice a 2 kuželové hroty ke snadnému řezání a odlamování pod úhly 45° 

a 90°
• vodicí kolejnice s úhlovým dorazem do 45° na opakované a uhlopříčné řezy

Technické údaje
Délka řezu max. 460 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 240 x 640 x 240 mm
Hmotnost výrobku 1,72 kg
Tloušťka dlaždic 4 - 10 mm
Materiály Hliník, Kov, Plast
Další specifikace výrobku šířka řezu s dorazem 50 - 155 mm 

Rozsah dodávky
1 řezačka na obklady TC 460
1 řezací kolečko z karbidu wolframu (TK), Ø 15 mm, otvor 6,1 mm
1 vodicí kolejnice s úhlovým dorazem
2 přídavné nástavce

Příslušenství
5557000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

5559000 1 240 mm 640 mm 240 mm 1,72 kg 4006885555907



566

Řezačky na obklady

Řezačka na obklady TC 610 W
Kompaktní řezačka na obklady s dřevěnou základovou deskou

• k tradičnímu řezání a odlamování dlaždic při délce řezu do 610 mm a tloušťce materiálu 3-10 mm
• vedení pomocí C-profilů s 2 trojitými kuličkovými ložisky a řezací kolečko o velikosti 15 mm k plynulému 

provádění řezů
• integrovaný kovový kužel ke snadnému odlamování dlaždic

Technické údaje
Délka řezu max. 610 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 250 x 795 x 120 mm
Hmotnost výrobku 5,5 kg
Tloušťka dlaždic 3 - 10 mm
Materiály Kov, Dřevo
Další specifikace výrobku stabilní, robustní provedení ze dřeva

integrované kovové kužely usnadňují odlamování dlaždic
šířka řezu s dorazem 50-300 mm

Rozsah dodávky
1 řezací kolečko z karbidu wolframu (HM), Ø 15 mm, otvor 6,1 mm
1 vodicí kolejnice s úhlovým dorazem
1 řezačka na obklady TC 610 W

Příslušenství
5557000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

5561000 1 250 mm 795 mm 120 mm 5,5 kg 4006885556102

Řezačka na obklady TC 710 PM
Profesionální řezačka na obklady s promyšleným technickým řešením odlamovací funkce

• vedení pomocí C-profilů s 6 kuličkovými ložisky nenáročnými na údržbu a řezací kolečko o velikosti 20 mm 
k plynulému provádění řezů o délce 710 mm při zpracování dlaždic o tloušťce 3-14 mm

• těžké kovové provedení s vysokou odolností proti zkroucení a protiskluzovou úpravou
• odpružená dosedací plocha s protiskluzovým povrchem umožňující dosahování optimálních výsledků při 

odlamování pomocí výsuvného odlamovacího klínu

Technické údaje
Délka řezu max. 710 mm
Rozměry výrobku (Š × H × V) 255 x 930 x 125 mm
Hmotnost výrobku 11,3 kg
Tloušťka dlaždic 3 - 14 mm
Materiály Hliník, Kov, Plast
Další specifikace výrobku těžké kovové provedení s vysokou odolností proti zkroucení 

a protiskluzovou úpravou
šířka řezu s dorazem 50-300 mm

Rozsah dodávky
1 řezací kolečko z karbidu wolframu (HM), Ø 20 mm, otvor 5 mm
1 vodicí kolejnice s úhlovým dorazem
1 řezačka na obklady TC 710 PM

Příslušenství
5551000, 5556000, 5557000

Číslo zboží Obsah Šířka výrobku Délka (hloubka) výrobku Výška výrobku Hmotnost výrobku EAN-Code

5565000 1 255 mm 930 mm 125 mm 11,3 kg 4006885556508



567

Příslušenství pro pokládání obkladů a dlažby

Řezací kolečko k řezačce na obklady
Náhradní díl

• vhodné pro řezačky TC 670 PROJECT a EXPERT, TC 710 PW a PM
• 20 mm Ø a 5mm otvor

Technické údaje
Průměr výrobku 20 mm

Příslušenství k
5550000, 5553000, 5555000, 5565000

Číslo zboží Obsah Materiál Montážní díra EAN-Code

5556000 1 Karbid wolframu 5 mm 4006885555600

5551000 1 Karbid wolframu, s povrchovou vrstvou TIN 5 mm 4006885555105

Podélná zarážka k řezačce na obklady TC 670
K řezání dlouhých dlaždic a obkladaček pomocí rezaček na obklady TC 670

• kompatibilní s řezačkami TC 670 EXPERT a PROJECT, snadná montáž
• velká dosedací plocha na rovné řezy i úhlové řezy s úhlem až 10° za účelem vyrovnání stěny
• maximální šířka řezu 350 mm

Technické údaje
Šířka řezu min. 50 mm
Šířka řezu max. 300 mm
Délka řezu max. 670 mm
Úhel min. - max. 10°
Materiály kov

Příslušenství k
5550000, 5555000

Číslo zboží Obsah Materiál EAN-Code

5552000 1 Kov 4006885555204

Řezací kolečko k řezačce na obklady
Náhradní díl

• vhodné pro TC 610 W, TC 600, TC 460
• z karbidu wolframu
• 15 mm Ø a 6,1mm otvor

Vhodný pro materiál
Plně vhodný Dlažba

Technické údaje
Průměr výrobku 15 mm
Materiály karbid wolframu

Příslušenství k
5558000, 5559000, 5561000

Číslo zboží Obsah Materiál Montážní díra EAN-Code

5557000 1 Karbid wolframu 6,1 mm 4006885555709



568

Příslušenství pro pokládání obkladů a dlažby

Škrabka na spáry
K odstraňování spárovací malty

• volitené osazení 1 nebo 2 čepelemi na spáry mezi dlaždicemi o šířce 2,5-6 mm
• snadná výměna HM čepele
• integrované kolečko ke stabilnímu a kontrolovanému vedení ve spáře

Technické údaje
Pracovní šířka 2,5 mm
Rozměry čepele 20 x 50 mm
Tloušťka čepele 2,3 mm
Materiál čepele HM - sypaný

Příslušenství
5571000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5570000 1 4006885557000

Čepele ke škrabce na spáry
Náhradní díl

• čepele s tvrdokovovým povlakem ke škrabce na spáry 5570000
• snadná výměna čepele

Technické údaje
Pracovní šířka 2,5 mm
Rozměry čepele 20 x 50 mm
Tloušťka čepele 2,3 mm
Materiál čepele HM - sypaný

Příslušenství k
5570000

Číslo zboží Obsah EAN-Code

5571000 2 4006885557109





570

Montáž dveří

Rozpěra dveřních zárubní „Easy“
Chytrý pomocník při usazování dveří

• podpírá rám při vypěnování, zajišťuje rovnoběžnost bočních dílů
• je pevně spojena s dveřní zárubní, stabilizuje ji při usazování a usnadňuje vyrovnávání
• vhodná pro všechny běžné vnější rozměry křídla dveří 610/735/860/985 mm

Technické údaje
Šířka dveřního rámu 600 - 1000 mm
Hloubka dveřního rámu 80 - 330 mm
Vnější rozměry dveřního křídla 610 mm

735 mm
860 mm
985 mm

Další specifikace výrobku Vhodné pro dveřní rámy podle typu DIN 18101

Číslo zboží Obsah EAN-Code

3675000 1 4006885367500

Souprava pro montáž dveřních zárubní „PRO“
Kompletní sada pro montáž dveří

• umožňuje vestavbu, vertikální a horizontální vyrovnání a upevnění dveřních zárubní v několika krocích
• rychlejší, jednodušší a přesnější než vyrovnávání pomocí dřevěných klínů
• vhodná pro všechny běžné vnější rozměry křídla dveří 610/735/860/985 mm

Technické údaje
Šířka dveřního rámu 600 - 1000 mm
Hloubka dveřního rámu 80 - 330 mm
Vnější rozměry dveřního křídla 610 mm

735 mm
860 mm
985 mm

Další specifikace výrobku Vhodné pro dveřní rámy podle typu DIN 18101

Rozsah dodávky
2 rozpěry dveřních zárubní „PRO“
2 vyrovnávací svěrky na dveřní zárubně „PRO“
4 vyrovnávací podložky

Číslo zboží Obsah Díly v sadě EAN-Code

3676000 1 8-dílná 4006885367609



571

Montáž dveří



Rejstřík

572

Číslo 
zboží

Pagina

1000000 65
1001000 409
1002000 226
1003000 159
1120000 288
1122000 288
1123000 288
1124000 288
1125000 297
1127000 297
1128000 297
1150000 278
1150100 278
1151000 278
1152000 278
1152100 278
1153000 278
1153100 278
1156100 278
1157000 278
1160000 297
1161000 297
1162000 297
1163000 297
1167000 297
1189000 297
1209000 246
1210000 246
1211000 246
1212000 246
1213000 246
1216000 250
1235000 406
1236000 406
1237000 409
1239000 406
1240000 407
1241000 264
1242000 264
1244000 264
1245000 264
1247000 264
1248000 264
1249000 264
1250000 264
1260000 265
1261000 265
1262000 265
1263000 265
1264000 265
1265000 265
1266000 266
1267000 266
1268000 266
1268000 408
1296000 258
1297000 258
1298000 258
1299000 258
1302000 258
1303000 258
1304000 258
1305000 259
1306000 259
1307000 259
1322000 260
1323000 260
1324000 260
1325000 261
1326000 261
1327000 261
1330000 246
1331000 246
1332000 246

Číslo 
zboží

Pagina

1333000 247
1334000 247
1335000 247
1338000 250
1339000 251
1340000 251
1342000 247
1342000 535
1344000 248
1344000 535
1374000 251
1375000 267
1376000 267
1378000 267
1379000 267
1380000 267
1383000 267
1386000 252
1388000 252
1389000 253
1391000 267
1392000 267
1395000 267
1396000 267
1500000 338
1502000 338
1505000 338
1506000 338
1510000 339
1512000 339
1527000 246
1534000 247
1539000 269
1573000 407
1577000 269
1579000 268
1620099 146
1620300 146
1621099 148
1621300 148
1622099 146
1622300 146
1623099 148
1623300 148
1626099 146
1627099 146
1628099 148
1629099 148
1630099 334
1631099 334
1633099 147
1651000 144
1660999 150
1663000 150
1664000 150
1668999 149
1669999 149
1672000 314
1673000 314
1674000 310
1683999 147
1684999 147
1685999 147
1686999 149
1687999 147
1688999 149
1694000 142
1695000 142
1698000 142
1700099 362
1702000 362
1703000 362
1704099 363
1705000 363

Číslo 
zboží

Pagina

1705099 363
1706000 363
1706099 363
1707000 363
1708000 364
1710000 364
1715000 283
1717000 283
1719000 283
1724000 284
1725000 284
1726000 284
1739000 465
1740000 465
1741000 465
1742000 465
1749000 291
1755000 299
1756000 299
1757000 299
1760000 300
1761000 291
1762000 291
1763000 299
1764000 299
1766000 291
1767000 291
1768000 291
1770000 465
1771000 465
1772000 465
1773000 465
1774000 465
1775000 465
1776000 465
1780000 300
1782000 300
1783000 300
1787000 300
1790000 300
1791000 300
1792000 300
1793000 300
1794000 300
1811000 302
1812000 302
1813000 302
1814000 302
1826000 301
1830000 303
1838000 279
1840000 280
1842000 280
1843000 280
1850000 301
1850100 301
1851000 301
1851100 301
1852000 301
1852100 301
1853000 301
1853100 301
1854000 301
1857000 301
1861000 284
1862000 284
1863000 284
1864000 284
1865100 301
1866000 301
1869000 284
1890000 284
1890100 284
1892000 285

Číslo 
zboží

Pagina

1894000 285
1896000 285
1897000 285
1899100 285
1900000 285
1902000 285
1904000 285
1906000 285
1908000 285
1912000 285
1914000 285
1916000 286
1916100 286
1918000 286
1919000 286
1920000 286
1922000 286
1923000 286
1932000 286
1933100 286
1934000 286
1936000 286
1938000 286
1950000 287
1954000 287
1956000 287
1959100 292
1961000 292
1962000 292
1963000 292
1966000 292
1968000 292
1969100 292
1971000 292
1972000 292
1973000 292
1981000 293
1982000 293
1983000 293
1986200 293
1987000 289
1988000 289
1990000 296
1992000 293
1993000 293
1994000 293
1996000 289
1997000 289
1998000 293
2001000 303
2002000 303
2003000 303
2015000 312
2016000 312
2017000 312
2020000 306
2025000 326
2027000 312
2027099 312
2028000 312
2028099 312
2029000 312
2029099 312
2032000 307
2033000 308
2034000 308
2035000 308
2036000 308
2037000 308
2038000 308
2039000 309
2048000 294
2049000 294
2052000 294

Číslo 
zboží

Pagina

2053000 294
2054000 294
2056000 295
2057000 295
2058000 295
2059000 295
2069000 281
2069100 281
2070000 281
2070100 281
2072000 281
2098000 326
2100000 344
2101000 344
2102000 344
2103000 344
2104000 343
2106000 341
2107000 348
2108000 341
2109000 341
2110000 344
2112000 345
2114000 342
2116000 327
2117000 327
2119000 342
2125000 349
2126000 342
2127000 343
2128000 343
2130000 327
2131000 328
2132000 328
2133000 343
2134000 333
2138000 410
2139000 328
2140000 320
2142000 320
2144000 321
2146000 329
2147000 368
2148000 349
2149000 349
2150000 349
2151000 348
2153000 349
2154000 193
2155000 193
2157000 185
2158000 185
2160000 194
2161000 186
2162000 186
2164000 187
2165000 187
2169000 188
2170000 321
2171000 321
2172000 321
2173000 321
2174000 321
2175000 322
2178000 329
2179000 329
2200000 58
2202000 58
2207000 58
2208000 330
2208000 468
2211000 306
2213100 304
2214100 304

Číslo 
zboží

Pagina

2215100 304
2216000 304
2218100 305
2219000 305
2220000 194
2223000 307
2224000 330
2224000 469
2225000 304
2227000 283
2230000 368
2241100 304
2242100 304
2243100 304
2245000 309
2246000 309
2249000 330
2249000 469
2250000 281
2250100 281
2251000 281
2251100 281
2252000 281
2253000 281
2258000 283
2259100 281
2260000 304
2265000 345
2267100 280
2269000 280
2269100 280
2270000 280
2270100 280
2271000 280
2271100 280
2272000 280
2281000 315
2282100 310
2283100 310
2284100 310
2285000 315
2287000 318
2288000 318
2289000 100
2290000 100
2291000 100
2292000 102
2294000 101
2295000 101
2296000 101
2297000 102
2298000 103
2299000 103
2301000 92
2303000 95
2305000 93
2307000 97
2308000 97
2310000 74
2311000 74
2313000 81
2315000 76
2317000 85
2318000 85
2319000 88
2324000 77
2356000 99
2358000 89
2360000 74
2361000 74
2365000 76
2367000 85
2370000 92
2371000 93



Rejstřík

573

Číslo 
zboží

Pagina

2372000 93
2373000 95
2375000 94
2377000 89
2378000 97
2379000 83
2379000 516
2380000 75
2381000 77
2382000 75
2383000 81
2383100 83
2384000 88
2385000 78
2388000 86
2393000 81
2400000 253
2407000 249
2408000 249
2411000 270
2413000 262
2413000 268
2414000 268
2415000 268
2416000 248
2419000 407
2421000 270
2425000 270
2426000 269
2429000 271
2445000 253
2446000 254
2447000 254
2450000 316
2452000 316
2453000 151
2454000 317
2455000 311
2456000 151
2457000 152
2458000 152
2459000 152
2460000 311
2461000 311
2462000 311
2465000 311
2466000 311
2467000 311
2468000 311
2469000 311
2471000 311
2472000 311
2475000 311
2476000 311
2477000 248
2478000 248
2479000 248
2480000 248
2481000 248
2482000 248
2483000 248
2491000 254
2495000 255
2498000 210
2499000 210
2500000 210
2504000 202
2505000 202
2506000 202
2511000 210
2512000 240
2515000 214
2516000 214
2518000 212

Číslo 
zboží

Pagina

2519000 212
2520000 373
2522000 212
2523000 213
2524000 212
2527000 373
2530000 374
2531000 374
2532000 374
2533000 374
2534000 374
2535000 374
2536000 374
2540000 374
2542000 202
2542000 255
2544000 210
2545000 211
2546000 203
2547000 203
2548000 203
2555000 214
2576000 203
2577000 203
2578000 203
2580000 204
2581000 204
2582000 203
2583000 204
2584000 203
2585000 214
2603000 369
2606000 369
2618000 369
2623000 370
2625000 370
2630000 370
2631000 371
2632000 371
2635000 371
2640000 371
2641000 372
2642000 372
2645000 372
2649000 372
2650000 75
2651000 77
2652000 75
2653000 80
2654000 85
2655000 90
2669000 75
2671000 104
2673000 104
2674000 96
2677000 105
2678000 105
2679000 103
2680000 78
2682000 81
2684000 84
2685000 90
2688000 90
2691000 78
2692000 79
2696000 104
2700000 351
2701000 351
2702000 351
2704000 343
2705000 350
2709000 344
2710000 344
2711000 347

Číslo 
zboží

Pagina

2713000 339
2715000 410
2716000 410
2717000 411
2721000 411
2722000 411
2723000 412
2724000 412
2725000 412
2726000 340
2727000 340
2728000 340
2729000 340
2730000 227
2731000 228
2732000 228
2733000 228
2738000 345
2739000 346
2740000 346
2741000 341
2746000 347
2747000 348
2748000 350
2751000 242
2755000 242
2764000 413
2778000 458
2779000 458
2840000 461
2841000 461
2842000 461
2843000 461
2844000 461
2845000 461
2846000 461
2848000 461
2849000 461
2850000 462
2851000 462
2852000 462
2853000 462
2854000 462
2856000 462
2858000 462
2860000 461
2861000 461
2862000 461
2863000 461
2864000 461
2866000 461
2867000 461
2868000 461
2869000 461
2870000 463
2871000 463
2872000 463
2873000 463
2874000 463
2875000 463
2876000 463
2877000 455
2878000 463
2879000 463
2891000 455
2892000 455
2894000 459
2895000 459
2896000 456
2897000 456
2898000 456
2899000 459
2900000 242
2905000 505

Číslo 
zboží

Pagina

2906000 505
2907000 505
2908000 505
2909000 505
2910000 505
2911000 510
2912000 510
2913000 510
2916000 505
2917000 506
2918000 506
2920000 59
2921000 508
2922000 508
2923000 508
2928000 509
2933000 502
2939000 507
2940000 509
2941000 509
2942000 509
2943000 509
2944000 509
2945000 509
2960000 463
2961000 463
2962000 463
2963000 259
2964000 260
2965000 261
2969000 262
2974000 263
2975000 256
2976000 256
2977000 256
2978000 257
2979000 257
2981000 271
2982000 263
2983000 271
2984000 271
2985000 271
3008000 399
3009000 399
3010000 387
3016000 392
3020000 382
3021000 382
3023000 382
3030000 382
3031000 382
3032000 382
3033000 382
3034000 382
3036000 383
3037000 383
3038000 383
3051000 400
3057000 385
3058000 385
3059000 385
3082000 272
3083000 272
3084000 273
3085000 273
3086000 274
3101000 286
3102000 286
3103000 286
3104000 286
3111000 284
3112000 284
3113000 285
3114000 285

Číslo 
zboží

Pagina

3117000 284
3118000 302
3119000 463
3122000 287
3124000 287
3125000 287
3136000 301
3137000 301
3138000 302
3139000 302
3141000 462
3162000 298
3163000 331
3164000 331
3166000 331
3167000 332
3168000 318
3170000 465
3171000 465
3172000 466
3173000 466
3174000 466
3175000 466
3176000 466
3180000 281
3182000 296
3184000 296
3185000 296
3191000 282
3192000 282
3235000 355
3236000 355
3237000 355
3253000 356
3254000 356
3258000 357
3259000 357
3260000 357
3261000 358
3263000 358
3264000 358
3266000 359
3267000 359
3270000 359
3271000 394
3273000 394
3274000 394
3275000 394
3276000 394
3277000 394
3278000 394
3285000 399
3286000 399
3287000 399
3291000 398
3292000 398
3293000 398
3300000 225
3301000 225
3302000 225
3303000 225
3305000 224
3306000 225
3309000 225
3310000 225
3313000 226
3315000 226
3316000 226
3317000 226
3318000 226
3319000 226
3320000 226
3321000 226
3322000 226

Číslo 
zboží

Pagina

3325000 226
3326000 226
3327000 226
3328000 226
3361000 224
3362000 224
3363000 225
3364000 225
3365000 225
3366000 225
3374000 225
3376000 225
3406000 63
3410000 43
3412099 43
3415000 43
3416000 396
3417000 396
3418000 395
3420000 387
3421000 396
3423000 44
3425000 387
3431000 388
3432000 388
3433000 388
3441000 395
3442000 395
3453000 392
3455100 384
3456000 384
3457000 384
3464000 160
3465000 161
3466000 161
3467000 162
3468000 163
3470000 161
3471000 162
3472000 163
3473000 163
3474000 163
3475000 163
3476000 163
3477000 163
3478000 164
3490000 172
3492000 175
3493000 175
3494000 175
3498000 173
3537000 94
3538000 98
3541000 94
3543000 79
3544000 98
3545000 82
3546000 82
3547000 79
3549000 86
3550000 95
3551000 80
3554000 87
3555000 87
3559000 91
3561000 80
3566000 102
3567000 105
3568000 106
3599000 106
3605000 386
3606000 386
3607000 386
3610000 386



Rejstřík

574

Číslo 
zboží

Pagina

3611000 386
3612000 386
3615000 393
3616000 393
3620000 386
3621000 386
3622000 386
3623000 386
3625000 389
3626000 389
3629000 389
3630000 390
3631000 390
3632000 393
3633000 390
3638000 390
3638100 391
3662000 391
3663000 391
3675000 570
3676000 570
3681000 397
3750000 502
3752000 404
3753000 404
3754000 404
3756000 404
3759000 215
3761000 404
3762000 404
3764000 174
3767000 172
3768000 175
3770000 175
3772000 175
3777000 188
3800000 352
3801000 352
3802000 352
3803000 352
3804000 352
3829000 352
3836000 128
3838000 128
3840000 129
3842000 129
3849000 129
3862000 164
3864000 135
3874000 183
3876000 183
3879000 183
3882000 183
3885000 183
3887000 183
3893000 165
3894000 165
3895000 165
3896000 165
3897000 165
3898000 165
3899000 165
3900000 352
3901000 352
3902000 352
3903000 352
3904000 352
3922000 353
3924000 353
3925000 353
3926000 353
3927000 353
3931000 353
3950000 132

Číslo 
zboží

Pagina

3951000 132
3952000 130
3953000 135
3954000 133
3955000 133
3961000 137
3962000 138
3963000 353
3967000 354
3971000 354
3975000 130
3986000 130
3987000 130
3988000 131
3989000 131
3990000 131
3991000 136
3992000 138
3993000 138
3994000 133
3995000 134
3996000 137
3997000 134
3998000 136
3999000 131
4005000 537
4008000 474
4008000 529
4009000 529
4012000 456
4012000 537
4013000 530
4014000 530
4019000 530
4024000 401
4024000 531
4026000 531
4027000 450
4027000 528
4029000 404
4029000 528
4031000 401
4031000 532
4033000 401
4033000 532
4039000 532
4040000 534
4041000 533
4042000 534
4043000 537
4044000 538
4044000 551
4045000 534
4047000 538
4050000 474
4050000 538
4051000 539
4052000 457
4052000 539
4055000 274
4055000 536
4056000 539
4058000 457
4058000 540
4062000 540
4063000 540
4080000 447
4081000 429
4085000 447
4086000 448
4089000 424
4097000 435
4100000 451
4101000 451

Číslo 
zboží

Pagina

4104000 448
4105000 471
4106000 424
4108000 451
4109000 452
4110000 153
4111000 153
4113000 153
4117000 450
4119000 435
4122000 436
4126000 439
4127000 439
4129000 439
4131000 425
4132000 425
4133000 426
4134000 426
4135000 427
4136000 430
4137000 430
4138000 431
4139000 431
4141000 432
4146000 432
4147000 436
4149000 437
4150000 427
4151000 437
4152000 438
4155000 428
4164000 450
4169000 440
4172000 440
4173000 440
4174000 441
4179000 441
4180000 441
4181000 442
4182000 442
4185000 442
4186000 442
4187000 443
4188000 443
4189000 443
4193000 452
4195000 438
4196000 444
4197000 453
4200000 428
4203000 444
4207000 444
4208000 445
4238000 122
4239000 122
4240000 123
4241000 123
4242000 123
4243000 123
4244000 124
4245000 127
4246000 127
4247000 128
4249000 126
4251000 126
4252000 124
4253000 125
4255000 125
4281000 438
4284000 433
4285000 433
4287000 453
4288000 449
4289000 449

Číslo 
zboží

Pagina

4300000 454
4302000 441
4303000 442
4305000 434
4306000 434
4307000 443
4309000 445
4310000 446
4312000 439
4313000 442
4314000 446
4315000 471
4320000 429
4325000 454
4330000 551
4331000 551
4332000 552
4351000 548
4352000 548
4353000 548
4354000 549
4355000 549
4356000 549
4357000 550
4358000 550
4360000 552
4361000 552
4362000 552
4364000 552
4365000 553
4366000 553
4369000 553
4370000 204
4372000 204
4373000 204
4375000 204
4376000 375
4377000 375
4378000 375
4379000 375
4380000 375
4381000 375
4382000 205
4383000 205
4385000 376
4386000 376
4387000 360
4389000 375
4390000 205
4391000 206
4392000 211
4393000 213
4399000 360
4399000 377
4400000 361
4400000 377
4521000 63
4522000 64
4640000 502
4642000 503
4642100 503
4645000 503
4650000 504
4681000 65
4682000 66
4685000 66
4686000 66
4688000 70
4756000 305
4800000 68
4802000 68
4812000 482
4813000 492
4814000 492

Číslo 
zboží

Pagina

4815000 496
4831000 486
4832000 486
4836000 486
4837000 486
4838000 487
4840000 487
4842000 488
4849000 488
4850000 489
4851000 489
4852000 490
4853000 496
4855000 496
4858000 496
4860000 497
4860000 517
4865000 493
4866000 493
4868000 494
4870000 494
4871000 498
4872000 495
4873000 495
4874000 495
4877000 497
4890000 497
4900000 482
4901000 482
4902000 483
4903000 483
4904000 483
4905000 484
4906000 484
4907000 484
4908000 485
4909000 485
4911000 490
4912000 491
4913000 491
4920000 44
5019000 69
5027000 64
5119000 542
5121000 542
5122000 543
5125000 543
5205000 475
5206000 475
5208000 475
5210000 475
5221000 476
5222000 476
5223000 476
5227000 477
5343000 236
5344000 236
5345000 236
5346000 236
5347000 236
5348000 236
5351000 365
5352000 365
5353000 365
5422000 176
5423000 177
5424000 166
5425000 156
5428000 156
5458000 157
5459000 157
5460000 157
5462000 178
5463000 178

Číslo 
zboží

Pagina

5464000 178
5465000 178
5466000 178
5467000 178
5469000 178
5470000 178
5471000 178
5472000 178
5473000 178
5474000 178
5475000 178
5476000 178
5479000 179
5480000 157
5481000 157
5482000 158
5483000 157
5484000 178
5485000 178
5486000 178
5490000 157
5492000 178
5493000 178
5494000 178
5495000 178
5496000 178
5497000 178
5498000 178
5499000 471
5501000 50
5503000 50
5505000 51
5525000 51
5528000 52
5542000 53
5543000 53
5548000 54
5551000 567
5552000 567
5553000 564
5555000 564
5556000 567
5557000 567
5558000 565
5559000 565
5561000 566
5565000 566
5570000 568
5571000 568
5582000 55
5584000 45
5607000 314
5614000 312
5615000 312
5616000 312
5617000 318
5618000 317
5619000 302
5620000 302
5632000 319
5633000 319
5634000 319
5635000 319
5641000 378
5642000 378
5643000 378
5650000 313
5651000 313
5652000 313
5653000 313
5654000 313
5655000 313
5801000 291
5803000 291



Rejstřík

575

Číslo 
zboží

Pagina

5810000 466
5811000 466
5812000 466
5813000 466
5815000 466
5816000 466
5817000 466
5818000 466
5866000 464
5867000 464
5876000 469
5877000 470
5884000 457
5885000 464
5886000 464
5890000 458
5894000 458
5898000 460
5899000 460
5900000 460
5911000 67
5913000 168
5915000 169
5916000 169
5917000 169
5918000 169
5920000 169
5922000 169
5924000 170
5926000 170
5928000 170
5929000 170
5930000 170
5931000 170
5932000 170
5933000 170
5940000 170
5941000 172
5942000 172
5943000 172
5944000 172
5945000 172
5946000 172
5947000 172
5948000 172
5949000 172
5950000 198
5951000 198
5952000 198
5953000 199
5955000 167
5956000 167
5957000 179
5958000 180
5959000 184
5960000 184
5961000 184
5962000 184
5963000 191
5964000 191
5965000 191
5966000 191
5967000 191
5968000 191
5969000 192
5970000 192
5972000 192
5977000 195
5977000 533
5978000 195
5978000 533
5979000 195
5980000 180
5981000 181

Číslo 
zboží

Pagina

5982000 182
5983000 196
5984000 196
5985000 197
5986000 197
5987000 322
5988000 322
5989000 323
5990000 239
5991000 239
5992000 239
5993000 239
5994000 239
5995000 171
5996000 171
5997000 171
5998000 171
5999000 171
6010000 460
6011000 460
6012000 460
6013000 460
6014000 460
6015000 460
6016000 460
6017000 460
6018000 460
6066000 34
6067000 35
6068000 35
6071000 36
6072000 36
6073000 38
6085000 38
6086000 39
6091000 39
6092000 40
6093000 39
6094000 40
6095000 467
6096000 467
6097000 467
6098000 468
6099000 40
6102300 26
6119973 26
6152000 14
6152000 22
6166000 14
6166000 23
6171000 14
6171000 23
6172000 15
6172000 23
6174000 15
6174000 23
6176000 15
6176000 24
6177000 20
6182000 21
6197000 60
6255000 110
6256000 110
6258000 110
6259000 110
6263000 110
6264000 110
6267000 110
6268000 110
6272000 110
6273000 110
6275000 110
6276000 110
6277000 110

Číslo 
zboží

Pagina

6281000 110
6340000 110
6341000 110
6342000 111
6343000 111
6344000 111
6345000 111
6346000 111
6355000 111
6356000 111
6359000 111
6364000 111
6365000 111
6366000 111
6368000 111
6372000 111
6373000 111
6376000 111
6377000 111
6379000 111
6381000 111
6385000 111
6456000 112
6458000 112
6464000 112
6468000 112
6472000 112
6473000 112
6476000 112
6477000 112
6481000 112
6501000 117
6502000 117
6521000 117
6522000 117
6527000 117
6540000 118
6541000 118
6542000 118
6543000 118
6544000 118
6545000 118
6546000 118
6547000 118
6548000 118
6549000 118
6550000 119
6551000 119
6552000 119
6553000 119
6554000 119
6583000 115
6584000 115
6593000 116
6594000 116
6595000 116
6620000 113
6621000 113
6622000 113
6623000 113
6624000 113
6625000 113
6630000 113
6631000 113
6632000 113
6633000 113
6634000 113
6635000 113
6644000 114
6646000 114
6650000 114
6660000 115
6662000 115
6664000 115

Číslo 
zboží

Pagina

6666000 115
6668000 115
6680000 116
6682000 116
6684000 116
6686000 116
6730000 114
6731000 114
6732000 114
6733000 114
6734000 114
6735000 114
6736000 114
6737000 114
6740000 116
6741000 116
6742000 116
6788000 37
6800000 41
6801000 41
6802000 41
6803000 42
6804000 42
6806000 45
6871000 22
6897000 61
6898000 16
6899000 16
6901000 17
6903000 17
6904000 17
6905000 27
6906000 12
6906506 12
6906612 12
6909000 25
6911000 61
6913000 62
6914000 62
6916000 17
6917000 17
6918000 13
6918612 13
6921000 477
6921000 522
6925000 402
6925000 517
6927000 517
6928000 518
6929000 518
6930000 518
6931000 519
6933000 514
6937000 514
6939000 515
6940000 515
6945000 519
6946000 519
6947000 520
6948000 477
6948000 522
6948200 477
6948200 522
6949000 478
6949000 522
6950000 402
6950000 520
6951000 403
6952000 478
6952000 523
6957000 523
6958000 478
6958000 523
6960000 556

Číslo 
zboží

Pagina

6961000 275
6961000 556
6971000 557
6972000 557
6973000 558
6974000 557
6975000 521
6976000 524
6977000 521
6985000 385
6985000 558
6986000 558
6987000 559
6988000 559
7000000 416
7010000 417
7011000 417
7012000 417
7015000 417
7016000 417
7017000 417
7021000 418
7025000 419
7026000 418
7028000 418
7030000 419
7031000 418
7032000 418
7032100 418
7036000 418
7037000 418
7037100 418
7042000 418
7045000 419
7046000 418
7047000 418
7056000 420
7057000 420
7076000 416
7078000 414
7079000 414
7080000 414
7081000 415
7089000 415
7090000 416
7100000 217
7101000 217
7102000 217
7103000 218
7104000 218
7105000 218
7106000 218
7107000 228
7109000 231
7110000 231
7111000 230
7112000 230
7113000 234
7114000 238
7115000 243
7116000 243
7117000 244
7118000 215
7119000 232
7120000 219
7121000 216
7122000 220
7123000 229
7132000 222
7133000 222
7134000 222
7135000 222
7136000 222
7137000 222

Číslo 
zboží

Pagina

7138000 222
7139000 222
7140000 222
7166000 420
7167000 420
7169000 420
7177000 421
7203000 421
7234000 422
7239000 422
7246000 219
7247000 220
7248000 220
7249000 220
7250000 220
7251000 220
7252000 220
7253000 220
7254000 220
7255000 220
7256000 216
7257000 216
7258000 216
7259000 216
7260000 216
7261000 220
7262000 220
7263000 220
7264000 220
7266000 229
7267000 229
7269000 229
7270000 229
7416000 233
7417000 233
7418000 233
7419000 233
7420000 233
7421000 233
7422000 234
7423000 234
7424000 234
7425000 234
7426000 234
7427000 234
7428000 234
7429000 234
7430000 234
7431000 234
7432000 234
7436000 239
7437000 239
7438000 239
7439000 239
7440000 234
7443010 215
7444010 215
7445010 215
7446010 215
7448010 215
7450010 215
7451010 215
7452010 215
7453010 215
7454010 215
7455010 215
7456010 216
7457010 216
7458010 216
7459010 216
7460010 216
7461010 216
7462010 216
7463010 216



Rejstřík

576

Číslo 
zboží

Pagina

7464010 216
7491010 218
7492010 218
7493010 219
7494010 219
7495010 219
7496010 219
7498010 219
7500010 219
7501010 219
7502010 219
7504010 219
7505010 219
7506010 219
7507010 219
7508010 219
7509010 219
7510010 219
7511010 219
7512010 219
7514010 219
7515010 219
7516010 219
7518010 219
7520010 219
7530010 219
7534010 219
7535010 219
7536010 217
7537010 217
7538010 217
7541010 217
7542010 217
7543010 217
7544010 217
7545010 217
7546010 217
7548010 217
7550010 217
7551010 217
7552010 217
7554010 217
7555010 217
7556010 217
7557010 217
7558010 217
7560010 217
7561010 217
7562010 217
7564010 217
7565010 217
7566010 217
7568010 217
7569010 217
7570010 217
7572010 217
7573010 217
7574010 217
7587010 218
7591010 218
7594010 218
7596010 218
7599010 218
7602010 218
7603010 221
7604010 221
7605010 221
7606010 221
7607010 221
7608010 221
7610010 221
7612010 221
7614010 221
7615010 221

Číslo 
zboží

Pagina

7616010 221
7618010 221
7619010 221
7629000 243
7634000 224
7635000 224
7636000 224
7638000 224
7639000 224
7641000 224
7643000 224
7646000 224
7658010 222
7659010 222
7660010 222
7661010 223
7662010 223
7663010 223
7664010 223
7665010 223
7667010 222
7668010 222
7670010 223
7671010 223
7672010 223
7673010 223
7674010 223
7675010 223
7676010 223
7680010 223
7681010 223
7682010 223
7683010 223
7684010 223
7703010 230
7704010 230
7705010 230
7706010 230
7707010 230
7708010 230
7709010 230
7710010 230
7712010 230
7714010 230
7716010 230
7736010 230
7737010 230
7738010 230
7743010 231
7744010 231
7745010 231
7746010 231
7747010 231
7748010 231
7749010 231
7750010 231
7752010 231
7754010 231
7756010 231
7760000 233
7761000 233
7762000 233
7763000 233
7764000 233
7774010 232
7775010 232
7776010 232
7778010 232
7780010 232
7782010 232
7784010 232
7785010 232
7786010 232
7788010 232

Číslo 
zboží

Pagina

7789010 232
7804010 234
7805010 234
7806010 234
7807010 234
7812010 234
7816010 234
7818010 234
7819010 234
7820010 234
7822010 234
7824010 235
7828010 234
7830010 234
7831010 234
7832010 234
7833010 235
7834010 235
7836010 235
7838010 235
7840010 235
7841000 235
7842000 235
7843000 235
7844000 235
7845000 235
7846000 235
7847000 235
7849000 236
7851000 236
7852000 236
7853000 236
7854010 234
7855010 234
7856010 234
7858010 235
7860000 236
7871010 234
7872010 235
7874010 235
7876010 235
7880010 235
7885010 235
7886010 234
7887010 235
7888010 235
7891010 235
7893010 235
7909000 366
7910000 366
7911000 366
7912000 367
7913000 367
7914000 367
7917000 237
7918010 237
7920010 237
7922010 237
7924010 237
7926010 237
7928010 237
7932010 237
7940010 237
7942010 237
7957000 168
7958000 168
7962010 238
7963010 238
7964010 238
7965010 238
7967010 238
7969010 238
7974010 240
7975010 240

Číslo 
zboží

Pagina

7976010 240
7978010 240
7979010 240
7980010 472
7981000 241
7982000 241
7985010 472
7986000 236
7987000 235
7988000 235
7989000 235
7990000 235
7991000 235
7992000 235
7993000 235
7994000 235
7995000 235
7996000 235
8063000 30
8069000 31
8072000 32
8075000 33
8076000 34
8321000 143
8322000 143
8323000 143
8324000 143
8328000 143
8329000 143
8334000 143
8335000 143
8336000 143
8369000 151
8370000 151
8372000 142
8373000 142
8375000 142
8381000 144
8382000 334
8383000 144
8385000 144
8386000 144
8387000 334
8389000 144
8390000 145
8392000 145
8401000 281
8403000 302
8404000 282
8406600 289
8409000 296
8410000 294
8411000 295
8415000 287
8417000 288
8421099 332
8422099 313
8423099 332
8424099 332
8425000 313
8426000 313
8430000 84
8431000 76
8432000 82
8433000 80
8434000 86
8437000 106
8440000 96
8450000 230
8453000 218
8456000 234
8458000 221
8460000 147
8461000 147

Číslo 
zboží

Pagina

8464000 279
8467000 290
8468000 290
8469000 298
8470000 344
8471000 344
8472000 341
8473000 341
8474000 342
8475000 344
8476000 349
8477000 338
8478000 338
8479000 348
8490000 139
8491000 139
8630000 91
8631000 99
8633000 257
8722000 540
8725000 408
8728000 229
8736000 408
8753000 354
8754000 355
8771000 170
8788000 459
8789000 459
8790000 459
8911000 171
8912000 189
8913000 166
8914000 158
8916000 189
8917000 190
8918000 190
8925000 405



TIN  nitrid titanu, sloučenina vypařeného titanu a dusíku

HSS Co  rychlořezná ocel se zvýšeným obsahem kobaltu nad 5 %

HSS  High Speed Steel / rychlořezná ocel

HM  tvrdokov

WS  nástrojová ocel

CV  chrom-vanadium

BIM  bimetal, pružný a tvrdý

HCS  High Carbon Steel / nízko legovaná nástrojová ocel

HAS  High Alloy Steel / vysoce legovaná ocel

10 letá záruka

Na zakoupený produkt wolfcraft vám poskytneme při výhradním používání přístrojů v domácnosti a 
domácí dílně 10 let záruku od data nákupu.

Záruka se vztahuje pouze na škody na zakoupeném předmětu a pouze takové, které souvisí s vadou materi-
álu a chybnou výrobou. Záruka se nevztahuje na vady a poškození, která souvisí s nesprávnou obsluhou 
nebo chybějící údržbou. Stejně tak se záruka nevztahuje na obvyklé známky opotřebení v důsledku běžného 
používání ani na vady a škody, které byly zákazníkovi známy při uzavření kupní smlouvy.

Nároky za záruky můžete uplatnit pouze po předložení faktury/stvrzenky.

Záruka poskytovaná společností wolfcraft neomezuje vaše zákonná práva jako spotřebitele (následné plnění, 
odstoupení od smlouvy nebo omezení, náhrada škody nebo výdajů).

Vyhrazujeme si právo na technické změny jednotlivých druhů výrobků. 

Rozměry, barvy, vyobrazení a popisy výrobků se mohou lišit od originálu a jsou v katalogu uvedeny s výhradami.

ILN 4006885000001

DIČ DE 147924531

Vysvětlivky



wolfcraft.com

H
lavní katalog

CZ 9999380 / 01.22

wolfcraft GmbH 
Wolffstraße 1 
56746 Kempenich 
Germany

Obchodní zastoupení pro Rakousko,  
Švýcarsko, střední a východní Evropu 
wolfcraft GmbH 
Hauffgasse 3–5 
1110 Wien 
Rakousko

Telefon: +43 (0) 1 74 80 80 80 
Fax: +43 (0) 17 48 08 08 11

Zákaznický servis 
kundendienst@woaut.wolfcraft.com 
Telefon: +43 (0) 1 74 80 80 80 
Fax: +43 (0) 17 48 08 08 11

Technická podpora 
technical.service@wolfcraft.com  
Fax: +49 (0) 26 55 50 20 80

Distributor wolfcraft pro ČR a SR

MPO Distribuce s.r.o.
Jaurisova 515/4 
140 00 Praha 4 

www.wolfcraftcz.cz
info@wolfcraftcz.cz 
tel:+420 212 242 399


	Katalog_CZ_220322_A.pdf
	woc_GPK_Umschlag_CZ_A_2022-03-02_wip



